

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१	०००१	गणेशबहादुर रोकाया	६००६		पदमबहादुर रोकाया	विरजिते रोकाया	बाजुरा, मानाकोट ३, धोगाला	पुरुष
२	०००२	खेमराज फुयाल	६२०९		टीकाराम फुयाल	वेदनाथ फुयाल	मोरङ्ग, बेलबारी ५, धरहराचौक	पुरुष
३	०००३	खुविराम खनाल	७०२२ ७३१ ७८१		खगेश्वर खनाल	मोतिराम खनाल	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ८	पुरुष
४	०००४	दुर्गाकुमारी गिरी	४५३/१४११३		गणेश गिरी	अमर गिरी	सिन्धुली, भ्र्गाङ्गभोली २, गुठबजार	महिला
५	०००५	मिना पनेरु	७१०३०		दुर्गाप्रसाद पनेरु	काशीनाथ पनेरु	गोरखा, ताकुकोट ८, डाँडागाउँ	महिला
६	०००६	कवीन्द्रनाथ राजथला	१०७४६		बद्रीनाथ राजथला	शेरबहादुर राजथला	काठमाडौं, काठमाडौं १३	पुरुष
७	०००७	सिर्जना अर्याल	१५६०८		रामप्रसाद अर्याल	खेमराज अर्याल	गुल्मी, मरभुङ २, रानीपोला	महिला
८	०००९	पवित्रा पौडेल	४९२१		परशुराम पौडेल	किर्तीनाथ पौडेल	काठमाडौं, विष्णु २, बुढानिलकण्ठ	महिला
९	००१०	टेमाई तामाङ्ग	२५२६७/७०९८		गंगाराम तामाङ्ग	चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, बाँडेगाउँ ७	महिला
१०	००११	कमलबहादुर बम	५४५३६	पार्वतीदेवी बम	चक्रबहादुर बम	रामसिं बम	कैलाली, निगाली ३, किम्तोला	पुरुष
११	००१२	रविन थापा	३१०/७		अविनारायण थापा	डम्बरबहादुर थापा	पाँचथर, मौवा १, थापागाउँ	पुरुष
१२	००१३	टेकराज जोशी	२४४९८/१०३८		तोयनाथ जोशी	कामदेव जोशी	कैलाली, भजनी ३, भजनी	पुरुष
१३	००१४	ठगप्रसाद पौडेल	६३१२१५००		पशुपती पौडेल	अगन्धर पौडेल	भापा, पाँचगाछी ३, विश्वडुवा	पुरुष
१४	००१५	करुणकुमार कडायत	६२३४४		गोरखबहादुर कडायत	नवलसिंह कडायत	कैलाली, गेटा ६	पुरुष
१५	००१६	रचना पुडासैनी	१५२६८		रामप्रसाद पुडासैनी	प्रेमप्रसाद पुडासैनी	काठमाडौं, इन्द्रायणी ५	महिला
१६	००१७	दिनेश न्यौपाने	८८९२१		रमाकान्त न्यौपाने	दामोदर न्यौपाने	पाल्पा, हुंगी ४, स्वलैक	पुरुष
१७	००१८	श्रीप्रसाद खतिवडा	११७१९/३		पूर्णानन्द खतिवडा	नन्दलाल खतिवडा	मोरङ्ग, गोविन्दपुर १, परेवाखोपी	पुरुष
१८	००१९	खमण्डबहादुर कार्की	२३१००		दिलबहादुर कार्की	खडगबहादुर कार्की	रामेछाप, सुकाजोर ३, आग्रीगाउँ	पुरुष
१९	००२०	सावीत्रा पौडेल	४७४२०		भवानीप्रसाद पौडेल	रिखीराम पौडेल	पर्वत, वर्राचौर ५, रिणवोट	महिला
२०	००२१	नवराज सापकोटा	११५४/१९०९६		जीवनाथ सापकोटा	चन्द्रप्रसाद सापकोटा	भोजपुर, प्याउली ९, विजयवास	पुरुष
२१	००२२	मीना ज्वाली	४९२७६		प्रेमलाल ज्वाली	टिकाराम ज्वाली	गुल्मी, थापति ८, थार्गापएक	महिला
२२	००२४	उदयबहादुर साउंद	१५८३८		कल्चे साउंद	जया साउंद	कैलाली, लालबोभी ७, दुहुवांफाट	पुरुष
२३	००२५	वेदराज रेग्मी	२६०२६		चेनप्रसाद रेग्मी	भानुभक्त रेग्मी	अछाम, कालागाउँ १, रोल	पुरुष
२४	००२६	विनोदकुमार भट्ट	३०		उद्धवराज भट्ट	जयदेव भट्ट	डडेल्धुरा, अजयमेरु ९, जमनकट्टे	पुरुष
२५	००२७	चूडामणि रेग्मी	१९१/८		लालममणि रेग्मी	हरिप्रसाद रेग्मी	पाँचथर, लिम्बा ४, लुमाङ्गदिन	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२६	००२८	लिलामणि दाहाल	५६२६/४५८		तिर्थराज दाहाल	सिताराम दाहाल	संखुवासभा, मादीराम्बेनी २, ओमाङ्ग	पुरुष
२७	००२९	विरेन्द्र कार्की	४३३०/३१५		टेकबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	संखुवासभा, आंखेभूई १, आछाम्क	पुरुष
२८	००३१	आनसिंह डडाल	१८०७८		पुट्के डडाल	विरमान डडाल	दार्चूला, ईथरकोट ७, गोथानी	पुरुष
२९	००३२	राजेन्द्रप्रसाद पौडेल	३३३१७		भिमप्रसाद पौडेल	पुरुषोत्तम पौडेल	स्याङ्गजा, चिलाउनेवास ४, पोखराचौर	पुरुष
३०	००३३	पुष्पा थापा	५४६७१		हिम्मतसिंह थापा	बहादुरसिंह थापा	कैलाली, धनगढी ५, तारानगर	महिला
३१	००३४	हर्षबहादुर चन्द	५७९/२६३४०		भरतबहादुर चन्द	कैलु चन्द	वैतडी, सलेना ८, बाकोट	पुरुष
३२	००३५	शेरसिंह रावत	२९८१२		गणेशसिंह रावत	धौले रावत	वैतडी, शर्माली १	पुरुष
३३	००३६	नविनसिंह विष्ट	१३७४		उत्तमसिंह विष्ट	पदमसिंह विष्ट	कञ्चनपुर, श्रीपुर ८, शिवालिक	पुरुष
३४	००३७	पुनम राई	६४२७१		मेरुकुमार राई	ललितबहादुर राई	उदयपुर, त्रियुगा २, पुरानोगाउँघाट	महिला
३५	००३८	नारायणप्रसाद ढकाल	६१७०६		रामचन्द्र ढकाल	गोवर्धन ढकाल	नवलपरासी, सुनवल ६, विसासय	पुरुष
३६	००३९	उमेश गिरी	४१५९२		डोलेश्वर गिरी	खगेन्द्र गिरी	तेह्रथुम, खाम्लालुङ्गा ९	पुरुष
३७	००४०	एकराज शर्मा	१६०(०१०)/८१२		नन्दकुमार शर्मा आचार्य	केशरलाल उपाध्याय	रुकुम, खोलागाउँ ७, स्थानाखोला	पुरुष
३८	००४१	मीनबहादुर के.सी.	१०८०५		शेरबहादुर के.सी.	मोतीलाल के.सी.	बांके, महादेवपुरी ४, खैरेनी	पुरुष
३९	००४२	हिराबहादुर बोहोरा	५/४७८५		जयबहादुर बोहोरा	हासे बोहोरा	हुम्ला, राया २, राया	पुरुष
४०	००४३	लक्ष्मी अर्याल	९१०९३		एकदेव अर्याल	लोकनाथ अर्याल	गोर्खा, हंसपुर ३, लप्सीवोट	महिला
४१	००४४	ठमनाथ लम्साल	३४१५६३२९		रमानाथ लम्साल	विष्णुप्रसाद लम्साल	भापा, महारानीभोडा ३, जत्रुचौन	पुरुष
४२	००४५	प्रकाश भट्ट	२१६७		धर्मानन्द भट्ट	लालमणी भट्ट	डडेल्धुरा, जोगबूढा ९, सलेता	पुरुष
४३	००४६	गीता भट्ट	१२५५०८		वेनिमाधव भट्ट	बलभद्र भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्ग १, टारिफांट	महिला
४४	००४७	राजाराम प्याकुरेल	१३९५५०		चिरञ्जीवी प्याकुरेल	पिताम्बर प्याकुरेल	सिन्धुपाल्चोक, कालिका २, उखुवारी	पुरुष
४५	००४८	नविनकुमार श्रेष्ठ	४७५३२		मेघराज श्रेष्ठ	हेमकुमार श्रेष्ठ	प्यूठान, भिंगु २, भिंगुबजार	पुरुष
४६	००५०	आशमा थपलिया	९०२४३		मेघनाथ थपलिया	दामोदर थपलिया	नुवाकोट, चतुराले १, बरबन्डी	महिला
४७	००५१	राजनकुमार कुंवर	३९१३	हुमाकुमारी कुंवर	खिमबहादुर कुंवर	टिकाबहादुर कुंवर	गुल्मी, पुर्कोटदह ३, नुवार	पुरुष
४८	००५३	राजेन्द्रप्रसाद भट्ट	५७८००२३५		नन्दराम भट्ट	विष्णुदत्त भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १ ५, गोबरैमा	पुरुष
४९	००५४	पुरुषोत्तम गौतम	८२७०		भुवनप्रसाद गौतम	लोकप्रसाद गौतम	काठमाडौं, स्यूचाटार ८, किम्सी	पुरुष
५०	००५५	चांगुनारायण दाहाल	४४६३३/२२१		थिरप्रसाद दाहाल	लिलानाथ दाहाल	ओखलढुङ्गा, वरुणेश्वर २, रामपुर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५१	००५६	सिता दाहाल	५३७८२/२४६		थिरप्रसाद दाहाल	लिलानाथ दाहाल	ओखलढुङ्गा, वरुणेश्वर २, रामपुर	महिला
५२	००५७	गणेश सुवेदी	१३१८९२		लोकनाथ सुवेदी	लिलानाथ सुवेदी	गोरखा, तान्द्राङ्ग ४, मफिन्थोक	पुरुष
५३	००५८	मोहनबहादुर सार्की	१४४२०		चैत्य सार्की	जोगी सार्की	बम्फाङ्ग, भातेखोला ४, गैरीगाउँ	पुरुष
५४	००६०	प्रेमलाल बोहरा	१६२६५		रामबहादुर बोहरा	धननाथ बोहरा	बम्फाङ्ग, लोकगाउँ ४, नौरा	पुरुष
५५	००६१	जनकराज पन्त	९/२११४		नवराज पन्त	यक्षराज पन्त	कञ्चनपुर, सुडा ५, सुन्दरपुर	पुरुष
५६	००६२	लक्ष्मी पाण्डे	२७०६०/२७८३		शेषनाथ पाण्डे	कुष्णप्रसाद पाण्डे	काभ्रे, कोलांती २, पाण्डेटोल	महिला
५७	००६३	निर्मला के.सी.	२९७८०		डम्बरबहादुर जि.सी.	नृपध्वज जि.सी.	प्यूठान, ओखरकोट ६, दारीमचौर	महिला
५८	००६४	सन्तोषकुमार विष्ट	३१७२		डम्बरसिंह विष्ट	रामसिंह विष्ट	डडेल्धुरा, मिर्ष ६, कटाल	पुरुष
५९	००६५	कान्तिराज जोशी	१६४९९७		परमानन्द जोशी	कृष्णानन्द जोशी	कञ्चनपुर, भिमदत्त १ ५, गोबरैया	पुरुष
६०	००६७	मीना पन्थी(भट्टराई)	३६२३१		टिकाराम पन्थी	शशीधर पन्थी	गुल्मी, अर्जे ९, अर्जेवेसी	महिला
६१	००६८	विष्णुदत्त जोशी	२४६९९		नन्दलाल जोशी	दत्तराम जोशी	बम्फाङ्ग, सुनकुडा ७, लगुणासा	पुरुष
६२	००६९	खेमराज अधिकारी	३५१५/८७६		महासिंह अधिकारी	विरकेश अधिकारी	वाजुरा, बह्रमतोला ७, बसालीटोल	पुरुष
६३	००७०	प्रयागराज जोशी	१५०८३		देवदत्त जोशी	अनन्तराम जोशी	बम्फाङ्ग, सुनकुडा २, खलापाटा	पुरुष
६४	००७१	सुविना श्रेष्ठ	४७२		भरतकाजी श्रेष्ठ	विष्णुभगत श्रेष्ठ	काठमाडौं, काठमाडौं ३ २	महिला
६५	००७२	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	२८६३४		विष्णुदत्त जोशी	कृष्णदत्त जोशी	बम्फाङ्ग, सुनकुडा २, खालापाटा	पुरुष
६६	००७३	दिनेशराम पोखरेल	७१७२		कुष्णबहादुर पोखरेल	रोहिणीप्रसाद पोखरे	सिन्धुली, भिमेश्वर ३, खुर्कोट	पुरुष
६७	००७५	अश्विनीकुमार त्रिताल	६३०७/५२९		गोपीनाथ त्रिताल	मनोरथ त्रिताल	संखुवासभा, खराङ्ग ८, लोहाकोट	पुरुष
६८	००७६	भोलाप्रसाद ढुङ्गेल	९७२५		उमाकान्त ढुङ्गेल	मोतिलाल ढुङ्गेल	सिन्धुली, कमलामाई १ ४, काउछे	पुरुष
६९	००७७	सोममाया मोदम्बा	३२५८३/१०४३		कृष्णविर मोदम्बा		तेह्रथुम, ओयाक्जुङ्ग ९, मेहेले	महिला
७०	००७८	सेवक रिजाल	११६७७		खेमराज रिजाल	नन्दलाल रिजाल	सल्यान, फिमपे ९, दारिमज्यूला	पुरुष
७१	००७९	कुमार राई	१३२३८		लाहासिं राई	बालकुमार राई	पाँचथर, रवि ८, थामथुम	पुरुष
७२	००८०	हिमराज प्याकुरेल	३४१६/२५४३		रोमप्रसाद प्याकुरेल	वेधनिधि प्याकुरेल	मोरङ्ग, पथरी ८, आइतवारे	पुरुष
७३	००८१	ल्हाक्पा शेर्पा	१७८५		आडदावा शेर्पा	फूदोर्जी शेर्पा	सोलुखुम्बु, भकान्जे ५, भकान्जे	पुरुष
७४	००८२	मुना श्रेष्ठ	११६५५/३२२०		जबरबहादुर श्रेष्ठ	अडमर्दन श्रेष्ठ	संखुवासभा, खाँदवारी १ २, ढुङ्गेधारा	महिला
७५	००८३	हरेराम ढकाल	८/५२३२		केदारनाथ शर्मा	धर्मनाथ शर्मा	रसुवा, धैलुङ्ग ५, कालिकास्थान	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७६	००८४	नरेन्द्र पाल	२०५४१		गोकर्णबहादुर पाल	लालबहादुर पाल	दार्चुला, खरकडा ३, गोदाली	पुरुष
७७	००८५	सुदर्शन खतिवडा	५६१३३/१५९६		वेदप्रसाद खतिवडा	हरिलाल खतिवडा	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर ३, अरमटार	पुरुष
७८	००८७	खुमबहादुर रावत	१९२६३		डिल्लीबहादुर रावत	गोकुल रावत	सल्यान, देवस्थल २, माल्पे	पुरुष
७९	००८९	राजेन्द्रबहादुर वली	२४४७४		दलबहादुर वली	रनी वली	बम्हाङ्ग, हेमलवाडा ९, पडेस	पुरुष
८०	००९०	पुजा बल्लभ	७०९८/४५३/०४४		गणेश बल्लभ	ददिराम बल्लभ	अर्घाखाँची, पोखराथोक १, तिर्तिरे	महिला
८१	००९१	भुवन आचार्य	१२९३९/९२		विनिराम आचार्य	कुलानन्द आचार्य	अर्घाखाँची, खनदह ७, सावडाँडा	पुरुष
८२	००९२	सुस्मिता लुइटेल्	४७३		आत्माराम लुइटेल्	भरतप्रसाद लुइटेल्	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ३, सिरानचौर	महिला
८३	००९३	सीता तामाङ्ग	९७००८		विरबहादुर तामाङ्ग	लालबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट, बालकुमारी १, कमेरे	महिला
८४	००९४	दिपकप्रसाद पौडेल	४९/१५९		केशवप्रसाद पौडेल	गोपालचन्द्र पौडेल	मकवानपुर, सिस्नेरी २, टेक्कर	पुरुष
८५	००९५	बलबहादुर श्रेष्ठ	१६१०		लालबहादुर श्रेष्ठ	शेरबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, हर्मि ४, निमारे	पुरुष
८६	००९६	ताराकुमारी लामा	२७६३९		श्यामबहादुर लामा		मकवानपुर, हेटौडा ३	महिला
८७	००९७	वेनी बज्राचार्य	१२९५७		प्रेमविलास बज्राचार्य	मोहनविलास बज्राचार्य	काठमाडौं, काठमाडौं २ १, लगन	महिला
८८	००९८	खेमबहादुर निरौला	१५३८१/१३८		कमलसिं निरौला	दिपसिं निरौला	पाँचथर, लिम्बा २, खान्द्रोङ्ग	पुरुष
८९	००९९	किरण अधिकारी	३८७४०५८३		चोमनप्रसाद अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	सर्लाही, जप्दी ४, सिस्वा	पुरुष
९०	०१००	ठाकुरप्रसाद नैनावस्ती	२५५७५	मञ्जु नैनावस्ती	छविलाल नैनावस्ती	पिताम्बर नैनावस्ती	तनहुँ, याँसीकूवा १, नाहाला	पुरुष
९१	०१०१	केशवसिंह भाट			लक्ष्मणसिंह भाट	श्रीफेक्तु भाट	बैतडी, मेलौली २, काँडा	पुरुष
९२	०१०२	सुरेन्द्रराज भट्ट			देवनाथ भट्ट	विष्णुप्रसाद भट्ट	नुवाकोट, फिकुरी ४, सातदोबाटो	पुरुष
९३	०१०३	जयकुमार श्रेष्ठ	८३३४/२०५२	सुकलमाया श्रेष्ठ	तरिभाई श्रेष्ठ	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, चुनिखेल ९, गाम्चा	पुरुष
९४	०१०४	दिपेन्द्रकुमार राई	१४९८	पवित्रादेवी राई	दिलिपकुमार राई	मोतीराज राई	सोलुखुम्बु, तिडला ६, रमिते	पुरुष
९५	०१०५	प्रेमबहादुर थापामगर		रणमाया थापामगर	हस्तबहादुर थापामगर	टेकबहादुर थापामगर	रामेछाप, टोकरपुर १, लेखके	पुरुष
९६	०१०६	गोपालबहादुर श्रेष्ठ	३१४४१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	तिलकबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, कमलामाई १४, काउछे	पुरुष
९७	०१०७	भरतप्रसाद ढुङ्गेल	३६८१६	चन्द्रमाया ढुङ्गेल	गोविन्द्रप्रसाद ढुङ्गेल	देवकेशर ढुङ्गेल	सिन्धुली, कमलामाई १४, काउछे	पुरुष
९८	०१०८	खेन्द्रबहादुर दहाल	१७०१४	धनकुमारी दहाल	लालबहादुर दहाल	पदमलाल दहाल	दोलखा, काप्रे ८, कालथोक	पुरुष
९९	०११०	शारदा बेलवासे	८७२८/३५९६	हुमा बेलवासे	ओमप्रकास बेलवासे	मुक्तिराम बेलवासे	अर्घाखाँची, जुकेना ४, कालिमाटी	महिला
१००	०१११	नित्यानन्द जोशी	१०४०१२२६	जानकी जोशी	देवदत्त जोशी	प्रजापति जोशी	कञ्चनपुर, सुदा ८, गर्लनदी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०१	०११२	निराजन बाग्ले	५२३४१/३२५	जानुकादेवी बाग्ले	खिलनाथ बाग्ले	भुवानीशंकर बाग्ले	ओखलढुंगा, कुन्तादेवी ३, कोटगाउ	पुरुष
१०२	०११३	जयनारायण चौधरी	१०८०	सोनीयादेवी चौधरी	बांचुलाल चौधरी	इन्द्रमनि चौधरी	सप्तरी, पसेरा ५, कडरबोनावजार	पुरुष
१०३	०११४	कल्पना देवकोटा	६२६७३	मनमाया देवकोटा	मुक्तिनाथ देवकोटा	लिलाधर देवकोटा	गोरखा, मसेल ५, खागिथोक	महिला
१०४	०११५	गुणा शर्मा(भट्टराई)	८२४	छलकुमारी भट्टराई	नन्दलाल भट्टराई	तिलचन्द्र भट्टराई	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी ७, नेचा	महिला
१०५	०११६	सत्येन्द्र के.सी.	४०८६०	कृष्णमाया के.सी.	रामचन्द्र के.सी.	अग्लीबहादुर के.सी.	कास्की, सिद्ध १, फैचोकनयाछाप	पुरुष
१०६	०११७	दिपेन्द्रलाल कर्ण	६४३०३३५५	मालतीदेवी कर्ण	हरिशंकरलाल कर्ण	लिलालाल कर्ण	महोत्तरी, नैन्ही ८, थरुआही	पुरुष
१०७	०११८	दिपेशकुमार साह	११८८१७३२	अमृतादेवी साह	विरेन्द्रकुमार साह	रासलाल साह	सिरहा, भगवतिपुर ३, भगवतिपुर	पुरुष
१०८	०११९	जमुना कुंवर	१६०२	शान्ता कुंवर	प्रेमबहादुर कुंवर	खड्गबहादुर कुंवर	धनकुटा, चानुवा ५, देविस्थान	महिला
१०९	०१२०	शिवराज गौतम	२०७२७/४४/०४४	चित्रकुमारी गौतम	धनपति गौतम	हरिकृष्ण गौतम	ओखलढुङ्गा, पोक्ली १, लेती	पुरुष
११०	०१२१	निरजप्रसाद ज्ञवाली	३७७६	सितादेवी ज्ञवाली	हरिप्रसाद ज्ञवाली	शिवराज ज्ञवाली	कैलाली, पहलमानपुर २	पुरुष
१११	०१२२	अमरदेव भट्ट	२५०२६	कलावती भट्ट	दुर्गादत्त भट्ट	धनीदत्त भट्ट	दार्चुला, हुती २, लाहुती	पुरुष
११२	०१२३	किशोर ढकाल	४४७/९३		फर्सुराम ढकाल		पाँचथर, आरुवोटे ६	पुरुष
११३	०१२४	गोपालदत्त जोशी	२६६५२	नन्दादेवी जोशी	माधवानन्द जोशी	लालमणि जोशी	दार्चुला, रिठाचौपता ९, मैखोली	पुरुष
११४	०१२५	मोहनकुमार पुन	१००(०४१)/२०६७	मिना पुन	प्रसादसिंह पुन	लिलाध्वज पुन	रुकुम, स्यालापाखा १, स्यालापाखा	पुरुष
११५	०१२६	कलाधर भण्डारी	२०३२६	सरस्वती भण्डारी	देविप्रसाद भण्डारी		बर्दिया, मैनापोखरी ४	पुरुष
११६	०१२७	रुपलाल बुढामगर	९९५०/७४६	मानसुकि बुढा	हस्तविर बुढा	खलु बुढा	रुकुम, सांख ७, माथिगाउं	पुरुष
११७	०१२८	ध्रुवप्रसाद पोखरेल	३८५४३	कृष्णमाया पोखरेल	खगेन्द्रप्रसाद पोखरेल	नरनाथ पोखरेल	सिन्धुली, लदामिर २	पुरुष
११८	०१२९	आशिष काफ्ले	६३८६१	निना काफ्ले	यमनारायण काफ्ले	कपिलामणि काफ्ले	स्याङ्जा, रापाकोट ५, सोता	पुरुष
११९	०१३०	भवानी पाठक	४३/३७	धनमाया पाठक	मोतीबहादुर पाठक	तुलसीबहादुर पाठक	धादिङ्ग, गजुरी २, मलेखु	महिला
१२०	०१३१	आशा राई	५६९९०/८४११	दिलमाया राई	मनिराज राई	धनबहादुर राई	सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ११, चनौटे	महिला
१२१	०१३२	मन्दिरा महर्जन	८४२२	मंगलमाया महर्जन	सन्तबहादुर महर्जन	कुमाचा महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ८, टुसाल	महिला
१२२	०१३३	गोविन्द गौतम	९१००	टिकिसरा गौतम	गणेशप्रसाद गौतम	नन्दलाल गौतम	रुपन्देही, परौहा ४, मुर्गिया	पुरुष
१२३	०१३४	चानसराज राना		तुलसी राना	कुलबहादुर राना	डिलबहादुर राना	सुर्खेत, मटेला १, कांडाजोगाडा	पुरुष
१२४	०१३५	जनक के.सी.	२७९४	चन्द्राकुमारी के.सी.	जयबहादुर के.सी.	मुने खत्री	जाजरकोट, खलंगा २, ठांटीबजार	पुरुष
१२५	०१३६	गीता थापा	११९२१८	गमला थापा	डम्बरबहादुर थापा	लोकबहादुर थापा	काठमाडौं, गागलफेदी ५, सुवेदी	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२६	०१३७	विनीता थापा			रविन्द्र थापा	नरबहादुर थापा	काठमाडौं, गागलफेदी ६, सुवेदी	महिला
१२७	०१३८	तारानाथ भट्ट	१०८२९५	गंगादेवी भट्ट	शिवलाल भट्ट	तिलोचन भट्ट	गोरखा, ता.मा.ला. ७, जफदी	पुरुष
१२८	०१३९	ईश्वरीप्रसाद ढकाल	४६७७२	प्यानकुमारी ढकाल	नरहरि ढकाल	भवदत्त ढकाल	गोरखा, हर्मि ८, कालढुङ्गे	पुरुष
१२९	०१४०	रेनु दाहाल	२५/३०२	रमा दाहाल	कृष्णप्रसाद दाहाल	सिधेश्वरप्रसाद दाहाल	मकवानपुर, न.पा. ९, पशुपतिनगर	महिला
१३०	०१४१	नरेशदत्त जोशी	२१२०६	रवेष्ट्री जोशी	केशवदत्त जोशी	धनीदत्त जोशी	दार्चुला, बोहरीगाउँ ५, तलचौरा	पुरुष
१३१	०१४२	महेशसिंह ऐरी	५६०/२३८७०	बेलुमती ऐरी	चन्द्रसिंह ऐरी	धनसिंह ऐरी	वैतडी, वाशुलिङ्ग ८, डुङ्गरी	पुरुष
१३२	०१४४	एण्डला रिजाल	१०२८८६	देवका रिजाल	गोपालप्रसाद रिजाल	अनन्तप्रसाद रिजाल	चितवन, चैनपुर ३, चैनपुर	महिला
१३३	०१४५	प्रदिप काफ्ले	६२३६	ज्ञानुदेवी काफ्ले	टुकराज काफ्ले	कमलापति काफ्ले	चितवन, गुन्जनगर २, गुन्जनगर	पुरुष
१३४	०१४६	ओमनाथ अधिकारी	८७१४	तुलसादेवी अधिकारी	छविलाल अधिकारी	सोमनाथ अधिकारी	मोरङ्ग, टांडी ९, जलुकेनी	पुरुष
१३५	०१४७	कुमारीमीना पाण्डेय	१२५/४७६	देउरुपा पाण्डेय	विश्वनाथ पाण्डेय	दिपनारायण पाण्डेय	कञ्चनपुर, श्रीपुर ४, बेलौरी	महिला
१३६	०१४८	सुनिता थापा	७३८	मिना थापा	कृष्णबहादुर थापा	भैरवबहादुर थापा	काठमाडौं, चपलीभद्रकाली ७	महिला
१३७	०१४९	यशोदा पन्थी	३/१६/४८००४	पवित्रादेवी पन्थी	हुतकान्त पन्थी	तुल्सीराम पन्थी	कपिलवस्तु, महेन्द्रकोट ६, वीरपुर	महिला
१३८	०१५०	गंगादत्त जोशी	२८८२४८९७	कौशिला जोशी	मनिराम जोशी	प्रभाखर जैसी	सुर्खेत, जखुटा १	पुरुष
१३९	०१५१	महेन्द्र बोहरा	१६५/०३५/४२२	ज्योतिका बोहरा	लिलाबहादुर बोहरा		रुकुम, सांख ८, धाङ्गडाडा	पुरुष
१४०	०१५२	डिल्लीराज पन्त	२९४७६	गोमतीदेवी पन्त	रामदत्त पन्त	काशीराम पन्त	वैतडी, सिलंगा ८, ढुंगेली	पुरुष
१४१	०१५३	भीमबहादुर थापा	७२१८६	भृगीसरा थापा	भृकबहादुर थापा	खुमबहादुर थापा	स्याङ्जा, चित्रेभञ्ज्याङ्ग ५, गृहकोट	पुरुष
१४२	०१५४	चम्पाकुमारी शर्मा	५०१७८	लक्ष्मीदेवी शर्मा	चन्द्रदेव शर्मा	मनोरथ शर्मा	कैलाली, मालाखेती १	महिला
१४३	०१५५	युवराज नेपाल	२१३७४	मातृकादेवी नेपाल	उमेश नेपाल	अम्बीका नेपाल	मोरङ्ग, टांडी ९, जलुकेनी	पुरुष
१४४	०१५६	जनार्धन बास्कोटा	९४/११५	मनमाया	लोकनाथ	जगेप्रसाद	पाँचथर, रानीटार ४, नाङ्गला	पुरुष
१४५	०१५७	रामअयोध्या साह	१५३११	सुगावती देवी	डोमी साह	सोमन साह	सिरहा, लक्ष्मिनिया २, लक्ष्मिनिया	पुरुष
१४६	०१५८	सुरेन्द्रकुमार यादव	९०८१३४३३	फूलदेवी यादव	जमुनाप्रसाद यादव	रामकृपाल यादव	सिरहा, लक्ष्मीयां १, लक्ष्मीनियां	पुरुष
१४७	०१५९	केदारप्रसाद विडारी	३५/१०१	रेवती विडारी	गितादत्त विडारी	बालकृष्ण विडारी	धादिङ्ग, गोगनपानी ६, मान्खु	पुरुष
१४८	०१६०	निर्मला चेम्जोड		दुर्गामाया चेम्जोड	दुर्गाप्रसाद चेम्जोड	खड्कप्रसाद चेम्जोड	पाँचथर, फाक्तेप १, नेजिबुड	महिला
१४९	०१६१	शुष्मा तामाङ्ग	७८३४	आशा तामाङ्ग	भीमबहादुर तामाङ्ग	चन्द्रध्वज तामाङ्ग	उदयपुर, कटारी ९	महिला
१५०	०१६२	भीमा तामाङ्ग	२०८/९२७	धनमाया तामाङ्ग	पन्चबहादुर तामाङ्ग	हंशबहादुर तामाङ्ग	पाँचथर, पौवासारताप ७	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५१	०१६३	छविलाल न्यौपाने	९६२००	टेककुमारी न्यौपाने	हेमलाल न्यौपाने	लालदत्त न्यौपाने	पाल्पा, खालिवन ८, लाम्दीखोला	पुरुष
१५२	०१६४	जयन्ती पौडेल	८३३११५५८	कमला पौडेल	बलराम पौडेल	खगेश्वर पौडेल	भापा, शनिश्चरे ३, बाह्रघरे	महिला
१५३	०१६५	मायाराम कडेल	६८५२६	दुर्गादेवी कडेल	तलाराम कडेल	पशुपति कडेल	सुर्खेत, गुट्ट ४, भावर	पुरुष
१५४	०१६६	जीवन घिमिरे	९६१०६	सिता घिमिरे	उमेशराज घिमिरे	चेतनारायण घिमिरे	पाल्पा, मदनपोखरा ९, मदनपोखरा	पुरुष
१५५	०१६७	ममता ढकाल	११०४०	अम्बिका ढकाल	भोजराज ढकाल	जीवनाथ ढकाल	सिन्धुली, डाढीगुरासे ३, चौराही	महिला
१५६	०१६८	अर्जुन तिवारी	८८८९	विष्णुमाया तिवारी	प्रसुराम तिवारी	धिरलाल तिवारी	स्याङ्जा, वालिङ्ग ३, डुम्रीकोट	पुरुष
१५७	०१७०	अम्मरबहादुर धामी	१५११०	नन्ददेवी धामी	रन्धोज धामी	जुद्धवीर धामी	बझाङ्ग, मौलाली ४, रकैल	पुरुष
१५८	०१७१	किशोर धिताल		पृथकुमारी धिताल	खिलप्रसाद धिताल	टिकाराम धिताल	गोरखा, पन्तुङ्ग ८, तिवखण्डे	पुरुष
१५९	०१७२	धर्मराज जोशी	३१६२६	हर्कमतिदेवी जोशी	कृष्णलाल जोशी	मोतिराम जोशी	बझाङ्ग, भातेखोला ७, भातेखोला	पुरुष
१६०	०१७३	देवराज जोशी	१५१४५	पार्वतीदेवी जोशी	विष्णुदत्त जोशी	रामदत्त जोशी	बझाङ्ग, देउलीकोट ३, थकल्टा	पुरुष
१६१	०१७४	सत्यराज जोशी	१२६३०		सिद्धराज जोशी	रघुनाथ जोशी	बझाङ्ग, मौलाली ३	पुरुष
१६२	०१७५	लक्ष्मी पोखरेल	४०७८/२२६६२	छत्रकुमारी पोखरेल	प्रशुराम पोखरेल	डिल्लीप्रसाद पोखरेल	भोजपुर, दलगाउँ ७, सहेले	पुरुष
१६३	०१७६	दिलबहादुर सार्की			दुर्गाबहादुर सार्की	डम्बरबहादुर सार्की	सिन्धुपाल्चोक, बाडेगाउँ २	पुरुष
१६४	०१७७	शिवध्वज कार्की		ममताकुमारी कार्की	भरतध्वज कार्की	टेकमानध्वज कार्की	ओखलढुङ्गा, माम्खा १, माम्खा	पुरुष
१६५	०१७८	सोमनाथ सिंखडा	११०२५२	छायादेवी सिंखडा	हेमराज सिंखडा	टोयानाथ सिंखडा	गोरखा, धावा ३, चौटारा	पुरुष
१६६	०१७९	मणि ज्ञवाली	१०७००	मानकुमारी ज्ञवाली	भीमकान्त ज्ञवाली	तुल्सीराम ज्ञवाली	गुल्मी, लिम्घा ७	पुरुष
१६७	०१८०	युवतकुमार ओली	६२७३/३५	चन्द्रा ओली	हिमन्द्रराज ओली	सुशतान ओली	सल्यान, कोटवारा २, सानाहिम	पुरुष
१६८	०१८१	भक्तिप्रसाद उपाध्याय	३९८४/२१८९	सावित्रा उपाध्याय	कृपाराम उपाध्याय	अबिलाल उपाध्याय	दैलेख, तिलेपाटा १, बेरुपाटा	पुरुष
१६९	०१८२	रामकृष्ण पौडेल	२१३२८	पार्वती उपाध्याय	घनराज उपाध्याय	जनजय उपाध्याय	पर्वत, खुकौट ६, जुहाघर	पुरुष
१७०	०१८३	कोकाइ महतो	१३४	अनिहादेवी	श्रीतुल्सी महतो	अमृरी महतो	रौतहट, सखुवा ५, सखुवा	पुरुष
१७१	०१८४	प्रमोदकुमार महतो	४२७४४१६५	मन्टुटीयादेवी	महेश महतो	लक्ष्मी महतो	सर्लाही, कविलासी ८, सिरसिया	पुरुष
१७२	०१८५	धनपति दाहाल	२६५५२	सीता दाहाल	सूर्यप्रसाद दाहाल	गंगाप्रसाद दाहाल	भापा, जुरोपानी ९, जुरोपानी	पुरुष
१७३	०१८७	मनोज पौडेल	२९४९७	इन्दिरादेवी शर्मा	पुर्णभद्र उपाध्याय	होमनाथ उपाध्याय	रुपन्देही, रुद्रपुर ७, हरैया	पुरुष
१७४	०१८८	रविन्द्रप्रसाद सुवेदी	५९००२	सरस्वी सुवेदी	कृष्णप्रसाद सुवेदी	भागीरथप्रसाद सुवेदी	कैलाली, फूलवारी १	पुरुष
१७५	०१८९	मेघनाथ खनाल	१०९१/८४०	खुमकला खनाल	छिताराम खनाल	पूनाराम खनाल	अर्घाखाँची, खान ४	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७६	०१९०	रमेशप्रसाद पौडेल	६८३५८	भगवतीदेवी पौडेल	ढलप्रसाद पौडेल	डण्डपाणी पौडेल	कैलाली, फूलवारी ५	पुरुष
१७७	०१९१	पदमप्रसाद लामिछाने	३५३/३	देवकुमारी लामिछाने	पुन्यप्रसाद लामिछाने	बुद्धिमान लामिछाने	पाँचथर, सुमाङ्ग ५, मैक्सिदुम्बा	पुरुष
१७८	०१९२	टिकाबहादुर घर्तिमगर	१६०/४८४	मुगा घर्तिमगर	विर्ख घर्तिमगर	विरवहादुर घर्तिमगर	वाग्लुङ्ग, निसी ३, मुन्गा	पुरुष
१७९	०१९३	भमिसिंह खत्री	३०४९	देवी खत्री	नरबहादुर खत्री	विरवहादुर खत्री	वाग्लुङ्ग, दुदिलाभाटी ५, टोडके	पुरुष
१८०	०१९४	इन्दुमाया क्षेत्री	४१७१८	पार्वती क्षेत्री	लालबहादुर पौडेलक्षेत्र	तुलसीप्रसाद	पर्वत, बाच्छा ३, खड्का	महिला
१८१	०१९५	ओमप्रकाश गौतम	२१३३१५	सुभद्रा गौतम	बाबूराम गौतम	देविलाल गौतम	पाल्पा, रामपूर ३, मटेरी	पुरुष
१८२	०१९६	रोमन अधिकारी	१६३७	सावित्रा अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	मणीराम अधिकारी	दाङ, ढिकपूर ७, ढिकपूर	पुरुष
१८३	०१९७	भरतबहादुर साउंद	५९४८	कल्धन साउंद	पदमबहादुर साउंद	चाम्रे साउंद	कैलाली, जोशीपुर ७, राजीपुर	पुरुष
१८४	०१९८	अनिलकुमार लाल		सुनितादेवी	कौशलकिशोरलाल कर्ण	उत्तमलाल कर्ण	महोत्तरी, डाम्हीभडै ७, उग्रीपट्टी	पुरुष
१८५	०१९९	सविता खनाल	४२८०	सावित्री खनाल	विश्वनाथ खनाल	गोपालप्रसाद खनाल	काठमाडौं, स्यूचाटार ८, पूल्डोल	महिला
१८६	०२००	पोषणराज रिजाल	१३२८/१०८१	पार्वती रिजाल	देविराज रिजाल	टिकाराम रिजाल	दाङ्ग, बाघमारे ५, सिमसन्दरपुर	पुरुष
१८७	०२०१	दिवाकरप्रसाद भण्डारी	८४०६	देवी भण्डारी	भिमप्रसाद भण्डारी	विष्णुकान्त भण्डारी	काठमाडौं, नयाँपाटी ९, पाखाथोक	पुरुष
१८८	०२०२	केशवसिंह ऐर	१५९८१	पार्वतीदेवी ऐर	ध्वजबहादुर ऐर	उद्धवसिंह ऐर	बैतडी, सिद्धेश्वर ८, तिमले	पुरुष
१८९	०२०३	शारदा तिवारी	७२९५४	लिलावती तिवारी	लिलाप्रसाद तिवारी	चुडामणी तिवारी	स्याङ्गजा, रिबलुडदेउराली ७, चाण्टारी	महिला
१९०	०२०४	कमलप्रसाद सुवेदी	३५६५/३२०९०	कमला सुवेदी	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	पिताम्बर सुवेदी	सिन्धुली, कमलामाई ४, मधुटार	पुरुष
१९१	०२०५	शिवराज पाण्डे	३८९९	नानीदेवी पाण्डे	पुर्वलाल पाण्डे	हिरानन्द पाण्डे	बाजुरा, बाघु ५, बोल्ढीक	पुरुष
१९२	०२०६	शरदराज रेग्मी	४८८०	सिताकुमारी रेग्मी	सुदर्शनप्रसाद रेग्मी	तेजनाथ रेग्मी	धादिङ्ग, जिवन्पुर १, बज्रकोट	पुरुष
१९३	०२०७	सन्तोष सुवेदी	८०६२	लक्ष्मी सुवेदी	कृष्णप्रसाद सुवेदी	गंगादत्त सुवेदी	म्याग्दी, पुलाचौर ४, पुलाचौर	पुरुष
१९४	०२०८	टेकबहादुर महतरा	१२३(०३९)/४२०	पम्फादेवी महतरा	कृष्ण महतरा	सेतु महतरा	रुकुम, सांख ८, भूलखेत	पुरुष
१९५	०२०९	माधव खड्का	६७३०२	डम्बरकुमारी खड्का	टेकबहादुर खड्का	शमसेरबहादुर खड्का	रामेछाप, फूलासी ३, बगरवेशी	पुरुष
१९६	०२११	मेनका देवकोटा	५७८०७	चण्डिका देवकोटा	रामचन्द्र देवकोटा	खेमराज देवकोटा	गोरखा, आपपिपल २, राउतेपानी	महिला
१९७	०२१२	गुणाखर लामिछाने	८७६१६	तारकुमारी लामिछाने	बुद्धिराज लामिछाने	वसन्त लामिछाने	स्याङ्गजा, वाडसिङ १, भर्साङ्ग	पुरुष
१९८	०२१३	रामराज बडु	१२७३३	बुलादेवी बडु	सोविलाल बडु	कोशीराम बडु	बझाङ्ग, चौधारी ३, बडुगाउँ	पुरुष
१९९	०२१४	उमेशप्रसाद साह			देवनारायण साह	विश्वेश्वरप्रसाद साह	रौतहट, रघुनाथपुर ९, रघुनाथपुर	पुरुष
२००	०२१५	विनोद पराजुली	४७०२८	चन्द्रकला पराजुली	प्रेमनारायण पाध्यापरा	चुडामणी पाध्यापराजुल	पर्वत, नराचौर १, बाच्छावट	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०१	०२१६	बुद्धिसागर आचार्य	८३२२२	पितकुमारी आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	विष्णुप्रसाद आचार्य	गोरखा, खोप्लाङ २, पोखरावेसी	पुरुष
२०२	०२१७	शिवराम श्रेष्ठ	२/५६७	हेमकुमारी श्रेष्ठ	रामकुमार श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, नीलकण्ठ २, राम्चेपौवा	पुरुष
२०३	०२१८	दिपक पाण्डे	८८४१८	उमादेवी पाण्डे	होमनाथ पाण्डे	हिमलाल पाण्डे	गोरखा, अश्राङ्ग ५, मोहोरिया	पुरुष
२०४	०२१९	कमल शर्मा		कृष्णमाया शर्मा	गुणनिधि शर्मा	सोमनिधि शर्मा	तनहूँ, घाँसीकुवा १, नाहाला	पुरुष
२०५	०२२०	ललित ढुङ्गाना	७१०७८/९०	निर्मलादेवी ढुङ्गाना	लेखनाथ ढुङ्गाना	जयनारायण ढुङ्गाना	इलाम, नामसालिङ्ग ६, ढुङ्गानागाऊँ	पुरुष
२०६	०२२१	करनविजय चन्द	१०७२	धर्मा चन्द	उद्धव चन्द	मोति चन्द	कञ्चनपुर, श्रीपुर ८	पुरुष
२०७	०२२२	गजेन्द्र सापकोटा		डम्बरकुमारी सापकोटा	भूपती सापकोटा	श्रीधर सापकोटा	कास्की, थूमाकीडाँडा ९, मजुवा	पुरुष
२०८	०२२३	भलेन्द्र लुइटेल्	३००४४७०	भद्रीमाया लुइटेल्	चन्द्रशेखर लुइटेल्	डिल्लीराम लुइटेल्	भापा, धाइजन ६, सहरेडागी	पुरुष
२०९	०२२४	डेकनाथ लुइटेल्	३००४४६९	भद्रमाया लुइटेल्	चन्द्रशेखर लुइटेल्	डिल्लीराम लुइटेल्	भापा, थाइजन ६, सहरेडागी	पुरुष
२१०	०२२५	कमल गुरुड		लोकमाया गुरुड	तुलबहादुर गुरुड	बेधे गुरुड	गोरखा, भूमिलचोक ३, चिसोपानी	पुरुष
२११	०२२६	शुशिल नेपाल	१०६५७६	रमादेवी नेपाल	शिवप्रसाद नेपाल	विश्वनाथ नेपाल	कास्की, सिद्ध ८, पोल्याङ्ग	पुरुष
२१२	०२२७	सुरेशराज पौडेल	१०१९२५	शिवधरी पौडेल	चक्रपाणी पौडेल	शिवप्रसाद पौडेल	बाँके, कोहोलपुर १, कालिकानगर	पुरुष
२१३	०२२८	ईश्वर लुइटेल्	२८५	रुक्मिणी लुइटेल्	हरिप्रसाद लुइटेल्	निलकण्ठ लुइटेल्	इलाम, साङ्गुवा ८, रायाटोल	पुरुष
२१४	०२२९	लिलानाथ न्यौपाने	१०६३८२	रेमकुमारी न्यौपाने	दधिलाल न्यौपाने	पूर्णभद्र न्यौपाने	काभ्रे, जैसिथोक ३, न्यौपाने	पुरुष
२१५	०२३०	पशुपति महतो	५४९८०६४७	रेसमादेवी महतो	जगरनाथ महतो	साधुदास महतो	सर्लाही, कमैया ९, जिरायत	पुरुष
२१६	०२३१	सावित्री थापा	१८८०४	दानकुमारी थापा	शेरबहादुर थापा	वीरबहादुर थापा	गुल्मी, बडागाउँ ३, थजाङ्ग	महिला
२१७	०२३२	दुर्गाबहादुर क्षेत्री	८०२०	पूर्णकला क्षेत्री	पूर्णबहादुर क्षेत्री	पदमबहादुर क्षेत्री	वाग्लुङ्ग, दगातुम्डाँडा ६, सिमलचौर	पुरुष
२१८	०२३३	पीताम्बर गैरे	८६८९९	ऋषिसरा गैरे	पीताम्बर शर्मा	वेनीराम गैरे	पाल्पा, दर्लमडाँडा १, दर्लमडाँडा	पुरुष
२१९	०२३४	राजु शर्मा		सावित्री (शर्मा)पाध्या	टिकाराम पाध्या	बल्लभ पाध्या	वाग्लुङ्ग, अमलाचौर ७, धौलेचौर	पुरुष
२२०	०२३५	अच्युत गौतम	६३३४	राधिका गौतम	कृष्णप्रसाद गौतम	भगवतीप्रसाद गौतम	वाग्लुङ्ग, वाग्लुङ्ग ६, मुल्पानी	पुरुष
२२१	०२३६	मित्रप्रसाद दाहाल	२२३१	नर्वदा दाहाल	खडानन्द दाहाल	रुपनारायण दाहाल	भापा, दमक १५, प्रधान	पुरुष
२२२	०२३७	सन्तोषी खड्का	७४०००	विमला खड्का	पृथ्वीबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का	रामेछाप, भटौली ५, मुगिटार	महिला
२२३	०२३८	अञ्जना फुयाल	६२५०	गंगा फुयाल	श्रीराम फुयाल	भैरवप्रसाद फुयाल	काठमाडौं, मूलपानी ६, मूलपानी	महिला
२२४	०२३९	मार्टिना थापा	१०३२७	मैया थापा	दशरथ थापा	प्रेमबहादुर थापा	काठमाडौं, गागलफेदी ६, ठुलाढीक	महिला
२२५	०२४१	सुदिप दाहाल	७५५४	यानिमाया दाहाल	डिल्लीराम दाहाल	भूमिनन्द दाहाल	गोरखा, ताडलीचोक ३, कुवापानी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२६	०२४२	पवित्रा थापा	५४१९३/६२५	टीकाकुमारी थापा	कृष्णबहादुर थापा	नरबहादुर थापा	सुर्खेत, विरेन्द्र ७, ईत्राम	महिला
२२७	०२४३	गीता पोखेल	११९६१	कमला पोखेल	तेजराज पोखेल	रामकृष्ण पोखेल	रुपन्देही, पर्रीहा ४, पर्सावल	महिला
२२८	०२४४	मानदेव जोशी	२०६/२३८३१	नन्दादेवी जोशी	बलदेव जोशी	मनोरथ जोशी	वैतडी, डिलाशैनी ५, खेतागाऊं	पुरुष
२२९	०२४५	हरिकुमार शर्मा(दहाल)	६९५३/८३८१	भवानीदेवी दहाल	भिमप्रसाद दहाल	शशिधर दहाल	बारा, निजगढ ३, पुरानोटोल	पुरुष
२३०	०२४६	बिमला आचार्य	७३५२	बालकुमारी आचार्य	टंक आचार्य	लितोचन आचार्य	बाँके, कोहलपुर १, कालीकानगर	महिला
२३१	०२४७	दिपेन्द्र शर्मा(लंसाल)	२८८७९	विष्णुकुमारी लंसाल	देव शर्मा(लंसाल)	रन्नाखर लंसाल	पर्वत, मुडिकुवा २, बासवारी	पुरुष
२३२	०२४८	प्रेमबहादुर देउवा	१९०१२	कौसीदेवी देउवा	मानसिं देउवा	गोरे देउवा	कैलाली, सुगरखाल ८, बढिगाऊं	पुरुष
२३३	०२४९	दिनेश मल्ल	३३९४/०४४	ईन्द्रकुमारी मल्ल	यमबहादुर मल्ल	नरबहादुर मल्ल	चितवन, विरेन्द्रनगर ९, अमृतपानी	पुरुष
२३४	०२५०	गणेशबहादुर मण्डेल	२/१६२२०	जयकला मण्डेल	रामचन्द्र मण्डेल	धसे मण्डेल	बझाङ्ग, लोकगाउँ ५, घट्टे	पुरुष
२३५	०२५१	भुवनेन्द्रप्रसाद मरासिनी	२८४७	शिवलाल मरासिनी	दुर्गाप्रसाद मरासिनी	खिमानन्द मरासिनी	गुल्मी, सिमिचौर ५, बांस्पाटा	पुरुष
२३६	०२५२	तारा कार्की	३०५१०८३७८	गोमा कार्की	मिनबहादुर कार्की	सनमान कार्की	ओखलढुङ्गा, फूलवारी ७, देविटार	महिला
२३७	०२५३	रमेशबहादुर सिंह	८८४३	जयन्तिदेवी सिंह	गगनबहादुर सिंह	नरबहादुर सिंह	डडेल्धुरा, जोगबुडा ४, घुम्टेगाडा	पुरुष
२३८	०२५४	सरिता पाण्डे	५३८३१	विष्णुदेवी पाण्डे	पदम पाण्डे	ऋषीराज पाण्डे	गुल्मी, पलिकोट १, ग्वाघा	महिला
२३९	०२५५	शंकरबहादुर कुंवर	४४९७६	लक्ष्मी कुंवर	चक्रबहादुर कुंवर	लोक कुंवर	अछाम, जाल्पादेवी, १ बागमिडी	पुरुष
२४०	०२५६	इन्दिरा पाण्डे	४३३००	कृष्णकला पाण्डे	भोजराज पाण्डे	टिकाराम पाण्डे	कपिलवस्तु, गजेहडा १, ठाकुरापुर	महिला
२४१	०२५७	कृष्णप्रसाद घिमिरे	१/०९/५०४२४	श्यामकला घिमिरे	कुलप्रसाद जैसीघिमिरे	देवीराज जैसीघिमिरे	कपिलवस्तु, हथौसा ६, भड्सड्वा	पुरुष
२४२	०२५८	भीमनारायण श्रेष्ठ	१०२४१७	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	यामनारायण श्रेष्ठ	रामप्रसाद श्रेष्ठ	गोरखा, छोप्राक ५, मैदान	पुरुष
२४३	०२५९	अनिता ठगुन्ना	२९२०८	जानकीदेवी ठगुन्ना	देवसिंह ठगुन्ना	कल्यानसिंह ठगुन्ना	दार्चुला, खलंगा १, किम्टडी	महिला
२४४	०२६०	अभैराज अवस्थी	२६९७९	द्रोपति अवस्थी	जनार्दन अवस्थी	दामोदर अवस्थी	दार्चुला, लाली २, उकुमा	पुरुष
२४५	०२६१	विष्णुप्रसाद लामिछाने	१००	सुन्तलादेवी लामिछाने	बुद्धिराज लामिछाने	शिवप्रसाद लामिछाने	सल्यान, दमाचौर ४, कर्णगाउँ	पुरुष
२४६	०२६२	सुन्दर शाह	१५८०/२२३०	दानकुमारी शाह	वेदजङ्ग शाह	आयेन्द्रबहादुर शाह	दाङ्ग, ढिकपुर १, ढिकपुर	पुरुष
२४७	०२६३	मुना अधिकारी	९७०७२	खुमकुमारी अधिकारी	डण्डपाणि अधिकारी	जगनाथ अधिकारी	गोरखा, हंसपुर ३, लटिसवोट	महिला
२४८	०२६४	नारायणप्रसाद घिमिरे	३४१९५(३४१९५)	अम्बिका घिमिरे	मोदनाथ घिमिरे	भुवानीप्रसाद घिमिरे	रामेछाप, रामेछाप ३, बाबियाखर्क	पुरुष
२४९	०२६५	टिकाराम पोखरेल	१०९२५/१९८६	फर्सकला पोखरेल	डिल्लीराज पोखरेल	चतुरभुंज पोखरेल	अर्घाखाँची, पणेना ८, उपल्लाखर्क	पुरुष
२५०	०२६६	ईश्वरबहादुर चन्द	२६७७७	गंगादेवी चन्द	नारायण चन्द	बली चन्द	वैतडी, आमचौरा ३, निगलाड	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५१	०२६७	सुमित्रा ज्ञवाली	१६३२०	ताराकान्ती ज्ञवाली	ऋषिराम ज्ञवाली	गंगाधर ज्ञवाली	पाल्पा, तानसेन १०, भुसलडांडा	महिला
२५२	०२६८	रोहितप्रसाद जोशी	५०२६९	कलावतीदेवी जोशी	बाशुदेव जोशी	दिर्घराज जोशी	कैलाली, भलाखेती ४, खमौरा	पुरुष
२५३	०२६९	यज्ञवहादुर महारा	३२१/३०	एनुकादेवी महारा	डोमबहादुर महारा	नरबहादुर महारा	दाङ्ग, लोहारपानी १, रिमान	पुरुष
२५४	०२७०	देवेन्द्र खड्का	७४५७	तेजकुमारी खड्का	टोपबहादुर खड्का	पदमध्वज खड्का	दोलखा, लादुक ९, धदेडी	पुरुष
२५५	०२७१	समिना थापा(बस्नेत)		चन्द्रकुमारी थापा	कृष्णबहादुर थापा	यक्षध्वज थापा	सिन्धुपाल्चोक, थुम्पाखर ७	महिला
२५६	०२७२	कृष्णप्रसाद शर्मा		पार्वती उपाध्याय	दामोदर उपाध्याय	दिभाशंकर उपाध्याय	प्यूठान, वेल्वास ८, नल्सी	पुरुष
२५७	०२७३	चिरञ्जीवी भट्टराई	१०३	पदमकुमारी भट्टराई	वेदराज भट्टराई	टिकाराम भट्टराई	मोरङ्ग, इटहरा ६, दाताभिद्रा	पुरुष
२५८	०२७४	दुर्गाप्रसाद रिजाल	१९२७८३६९	मायादेवी रिजाल	शिवप्रसाद रिजाल	नगेन्द्रप्रसाद रिजाल	झापा, चारपाने ५, चारपाने	पुरुष
२५९	०२७५	इन्द्रप्रसाद अधिकारी		धधमकुमारी अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	प्रजापति उपाध्याय(अधिक)	पर्वत, लड्खुदेउराली ३, बनपाखे	पुरुष
२६०	०२७६	जीवनाथ घिमिरे	१३४	सेतीमाया घिमिरे	भीमप्रसाद घिमिरे	महेश्वर घिमिरे	धनकुटा, कुरुले ४, डांडागाउँ	पुरुष
२६१	०२७७	रमेशप्रसाद घिमिरे	२००७३	चित्रकुमारी घिमिरे	चेतनाथ घिमिरे	बुद्धिसागर घिमिरे	ललितपुर, भट्टेडांडा २, महाकाल	पुरुष
२६२	०२७८	अम्बिका चौलागाई	१०/३६२	जानुकादेवी चौलागाई	टंकप्रसाद चौलागाई	कृष्णलाल चौलागाई	मकवानपुर, चुरियामाई २, मथुरधाप	महिला
२६३	०२७९	मदनकुमार उप्रेती	३८२६१/९८९	हरिमाया उप्रेती	कृष्णप्रसाद उप्रेती	मुक्तिनाथ उप्रेती	तेह्रथुम, इवा ९, मध्यइवा	पुरुष
२६४	०२८०	उमादेवी गुरुङ्ग		मिनकुमारी गुरुङ्ग	श्रीबहादुर गुरुङ्ग	धनबहादुर गुरुङ्ग	गोरखा, पन्डुङ्ग २, केराबोट	महिला
२६५	०२८१	संगिता बस्याल	९१८७०	निर्मला बस्याल	कृष्णप्रसाद बस्याल	मुक्तिराम बस्याल	पाल्पा, बराङ्गदी २, पिपलडांडा	महिला
२६६	०२८२	मदनकुमार शर्मा	२/११/५१३८४	कुसुमकुमारी शर्मा	कृष्णप्रसाद शर्मा	पिताम्बर शर्मा	कपिलवस्तु, निपलहवा ३, हसामपुर	पुरुष
२६७	०२८३	कमलप्रसाद उप्रेती	२९२५६/९९०	हरिमाया उप्रेती	कृष्णप्रसाद उप्रेती	मुक्तिनाथ	तेह्रथुम, इवा ९, मध्यइवा	पुरुष
२६८	०२८४	तिलक निरौला	४००१०/६२	नरमाया निरौला	चन्द्रबहादुर निरौला	जयबहादुर निरौला	तेह्रथुम, ओखे ३, भोलै	पुरुष
२६९	०२८५	खगेन्द्र नेपाली	५६००५/२५६०	चिन्तादेवी नेपाली	पदमबहादुर दमाई	जीतारसिंह दमाई	ताप्लेजुङ्ग, हाडपाड ४, मेहेले	पुरुष
२७०	०२८६	केशवराज ओझा	२१२२७	जानकी ओझा	धर्मानन्द ओझा	अत्तराम ओझा	दार्चुला, खरकडा ७, खरकुवा	पुरुष
२७१	०२८७	सुरेन्द्रराज वोहरा	४८३	मनुदेवी वोहरा	सिद्धराज वोहरा	राम वोहरा	कञ्चनपुर, रा.वि. ६, कलकत्ता	पुरुष
२७२	०२८८	चक्रबहादुर विष्ट	१२७५/१४४३०	गोबडीदेवी विष्ट	धर्मराज विष्ट	चतुरे विष्ट	बझाङ्ग, रायल ६, कोटीगाउँ	पुरुष
२७३	०२८९	भक्तबहादुर विष्ट	१२३८१	जलुदेवी विष्ट	करे विष्ट	कर्ण विष्ट	बझाङ्ग, पारकाटने ३, मोयल	पुरुष
२७४	०२९०	भरतकुमार बस्नेत	६०६३	पूर्णमा बस्नेत	रुद्रबहादुर बस्नेत	मनबहादुर बस्नेत	सल्यान, जारमारे १	पुरुष
२७५	०२९१	डवलराज जैशी	१०४/१५६१२	शिवजला जैशी	तिखे जैशी	गिठे जैशी	बझाङ्ग, मटेला ६, काप्रीगाउँ	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२७६	०२९२	मोहनबहादुर साउंद	९३५७	सितादेवी साउंद	धनबहादुर साउंद	रतिमान साउंद	बभाङ्ग, पाराकाटने ४, डिखला	पुरुष
२७७	०२९३	नरेन्द्रप्रसाद जोशी	८५७६	चन्द्रावतीदेवी जोशी	हर्कनारायण जोशी	हरिकृष्ण जोशी	बभाङ्ग, मौलाली ८, जुजि	पुरुष
२७८	०२९४	नवराज सापकोटा	४०५०५/११६९१७	जुनादेवी सापकोटा	कृष्णप्रसाद सापकोटा	भगीरथ सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा २, लहरेटो	पुरुष
२७९	०२९५	सविन्द्र महर्जन	६०७२७	पृथीमाया महर्जन	सिलाल महर्जन	न्हुच्छेलाल महर्जन	ललितपुर, ल.पु. २०, कुमारीपाटी	पुरुष
२८०	०२९७	कृष्णप्रसाद न्यौपाने		डम्बरकुमारी न्यौपाने	चन्द्रप्रसाद न्यौपाने	कुलप्रसाद न्यौपाने	गोरखा, खोप्लाङ्ग २, खोप्लाङ्ग	पुरुष
२८१	०२९८	प्रकाशबहादुर बस्नेत	४२९६३	जुनादेवी बस्नेत	निमबहादुर बस्नेत	नारायणसिंह बस्नेत	प्यूठान, तुषारा १, गव्दी	पुरुष
२८२	०२९९	सुधन घिमिरे	६६७/०४४/२६९१	धनकला घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	मेघनाथ घिमिरे	अर्घाखाँची, पटौटी १, देउराली	पुरुष
२८३	०३००	खड्कबहादुर शाह	७८८५५८४२	मनादेवी शाह	श्रीदीर्घबहादुर शाह	जंगबहादुर शाह	कञ्चनपुर, रौ.वि. ३	पुरुष
२८४	०३०१	नारायण के.सी.	२२४२६	गणेशकुमारी खत्री	वीरबहादुर खत्री	डिल्लीराज खत्री	रामेछाप, गेलु ७, जुनार	पुरुष
२८५	०३०२	दुर्गाप्रसाद खनाल	६९१४/२१७९	दीर्गादेवी खनाल	गुरुप्रसाद खनाल	रुमाखर खनाल	अर्घाखाँची, गोखुङ्गा ८, कालुकादिप	पुरुष
२८६	०३०३	नीरा प्रधान(साङ्गछे)	११४८८	नानीछोरी श्रेष्ठ(साङ्गछे)	श्रीचरण साङ्गछे	आशकुमार साङ्गछे	काठमाडौं, कीर्तिपुर २	महिला
२८७	०३०४	पूर्णप्रकाश उपाध्याय	१६०७७	खिरविही उपाध्याय	सुकदेव उपाध्याय	जगदिस उपाध्याय	बभाङ्ग, मेनबिसौना १, वेदकाला	पुरुष
२८८	०३०५	विनोद रिसाल	९१५२२९२२	भुवनेश्वरी रिमाल	हरिप्रसाद रिमाल	दुर्गाप्रसाद रिमाल	भापा, सुरुङ्गा ८, आदर्शटोल	पुरुष
२८९	०३०७	नविन घले	६२२०/२२	मधुमाया घले	डिल्लीबहादुर घले	नन्दबहादुर घले	संखुवासभा, खांदवारी ६, लेलुवा	पुरुष
२९०	०३०८	मोहनप्रसाद भण्डारी	५७२६	ललिता भण्डारी	टिकाराम भण्डारी	हरिलाल भण्डारी	रुपन्देही, मधवलिया ७, जुडा	पुरुष
२९१	०३०९	बमचन्द्र चौधरी(थारु)	७५३	दुलारीदेवी चौधरी(थारु)	विलद चौधरी(थारु)	तिलाई चौधरी(थारु)	शिरहा, लाहान ३, विहारपुर	पुरुष
२९२	०३१०	हरिप्रसाद अम्मै	४५४४१	शुमित्रादेवी अम्मै	दिलिपरा. अम्मै	मनिरल अम्मै	कैलाली, मसुरिया ८, शान्तिपुर	पुरुष
२९३	०३११	मानबहादुर बगाले(थापा)		खेममाया थापा	मनरथ बगाले	वीरबहादुर बगाले	ताप्लेजुङ्ग, खाक्लिङ्ग ६	पुरुष
२९४	०३१२	विष्णु घिमिरे	७४०५४	जीवमाया घिमिरे	मुरली घिमिरे	विश्वनाथ घिमिरे	तनहुँ, जामुने ८, दमसेरा	पुरुष
२९५	०३१३	युवराज पौडेल	२१११४८०८३	चित्रकुमारी पौडेल	लक्ष्मीनारायण पौडेल	कुलानन्द उपाध्याय	कपिलवस्तु, निगिलहवा २, कुस्मा	पुरुष
२९६	०३१४	मन्जु सापकोटा४६२७४	४६२७४	कृष्णदेवी सापकोटा	लक्ष्मीप्रसाद सापकोटा	वालाराम सापकोटा	भोजपुर, चम्पे ८, सिस्नेरी	महिला
२९७	०३१५	जानुका रेग्मी	६५१४०/३९३	इन्दिरा रेग्मी	टेकनाथ रेग्मी	देवीप्रसाद रेग्मी	इलाम, चुलाचुली ८, बुकुवा	महिला
२९८	०३१६	हरिशचन्द्र जोशी	७०४६/२५३२३	रुकमणीदेवी जोशी	जयदत्त जोशी	कृष्णानन्द जोशी	दार्चुला, खलङ्गा १, किम्तडी	पुरुष
२९९	०३१७	देवसिंह ठगुन्ना	२३९६५	हिरादेवी ठगुन्ना	हरकसिंह ठगुन्ना	जोगीसिंह ठगुन्ना	दार्चुला, खलङ्गा १, मसिनबलुवा	पुरुष
३००	०३१८	अनन्त खनाल	७११२	हरीकला खनाल	रुद्रनाथ खनाल	श्रीनाथ खनाल	तनहुँ, सतिस्वारा १, सुन्दर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३०१	०३१९	विनोद बम	१११७१	पार्वतीदेवी बम	डिलबहादुर बम	गगनसिंह बम	कैलाली, चुहा ३, सुतैया	पुरुष
३०२	०३२१	रमेशसिंह धामी	२४५३३	कैलीदेवी धामी	गोपालसिंह धामी	विसनसिंह धामी	दार्चुला, मालिकार्जुन ६, मलबाब	पुरुष
३०३	०३२२	पार्वती अर्याल	७३१११	टिकादेवी अर्याल	बालाकृष्ण अर्याल	टंकनारायण अर्याल	स्याङ्जा, पुतलीबजार १३, बगालथोक	महिला
३०४	०३२३	चन्द्रशोभा श्रेष्ठ	७६६३५	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	कृष्णभक्त श्रेष्ठ	काठमाडौं, म.न.पा. १३, ताहचल	महिला
३०५	०३२५	मनिराम जैशी	८४६	धनीदेवी जैशी	किस्नेदेव जैशी	धनञ्जय जैशी	बाजुरा, ब्रह्मतोला ५, बजेडी	पुरुष
३०६	०३२७	दिपेन्द्र वाग्ले	१५३३७	कृष्णकुमारी वाग्ले	शेरबहादुर वाग्ले	महावीर वाग्ले	धादिङ्ग, बैरेनी ९, बैरेनी	पुरुष
३०७	०३२८	रामकुमार न्यौपाने	१४००	इन्द्रकला न्यौपाने	शिवराम न्यौपाने	नन्दलाल न्यौपाने	ओरवलढुङ्गा, फूलवारी ५	पुरुष
३०८	०३२९	सन्तोष न्यौपाने	३१०३८	गायत्री न्यौपाने	विश्वनाथ न्यौपाने	केशवप्रसाद न्यौपाने	लमजुङ्ग, दूराडांडा ५, खुम्क	पुरुष
३०९	०३३१	राजेश्वर घिमिरे	७९२४१	चित्रकला घिमिरे	बलराम घिमिरे	सोमनाथ घिमिरे	तनहूँ, खैरेनीटार ५, तपरगाम	पुरुष
३१०	०३३२	दीर्घराज जोशी	१५५८६	चुफादेवी जोशी	मुक्तिलाल जोशी	हरिशंकर जोशी	बभ्राङ्ग, भातेखोला ६, भातेखोला	पुरुष
३११	०३३३	जयकृष्ण जोशी	१४७६२	पदमादेवी जोशी	महाराम जोशी	रघुनाथ जोशी	बभ्राङ्ग, पाराकाटने ४, दिख्ला	पुरुष
३१२	०३३४	जगदिश न्यौपाने	१०७०	रुपा न्यौपाने	प्रवानन्द न्यौपाने	देविप्रसाद न्यौपाने	जुम्ला, पाण्डवगुफा २, प्यारुवाडा	पुरुष
३१३	०३३५	शान्ताकुमारी पन्त	३०७८५	कोशकुमारी पन्त	केदारनाथ पन्त	एकदेव पन्त	लमजुङ्ग, उदिपुर २, घिमिरे	महिला
३१४	०३३६	यामप्रसाद पौडेल	१४७४२	तिलीदेवी जैसी(पौडेल)	नन्दलाल जैसी(पौडेल)	बलान्धर जैसी(पौडेल)	बर्दिया, देउडाकला ३, माछागढ	पुरुष
३१५	०३३७	गीता ज्ञवाली	१९६८५	प्रेमकुमारी ज्ञवाली	चिन्तामणि ज्ञवाली	कृपाराम उपाध्याय(ज्ञवाली)	गुल्मी, बलेटक्सार ९, लामाखर्क	महिला
३१६	०३३८	प्रतिभा शर्मा	३७५४९	बेलमाया अधिकारी	ईश्वरीप्रसाद अधिकारी	ब्रह्मदत्त अधिकारी	लमजुङ्ग, चन्द्रेश्वर ९, ओखलेपानी	महिला
३१७	०३३९	ज्योत्सना शर्मा	५२८६१	बेलमाया अधिकारी	ईश्वरीप्रसाद अधिकारी	ब्रह्मदत्त अधिकारी	लमजुङ्ग, चन्द्रेश्वर ९, ओखलेपानी	महिला
३१८	०३४०	कमला गौतम	१८४०८	रामकला गौतम	काशीनाथ गौतम	भालुराम गौतम	बर्दिया, कालिका २, तिलकाना	महिला
३१९	०३४१	कल्पना भट्टराई	५७७८६	शारदादेवी भट्टराई	हिराप्रसाद भट्टराई	केदारनाथ भट्टराई	उदयपुर, त्रियुगा १ ५, संगमटोल	महिला
३२०	०३४२	कविताकुमारी शर्मा	४१९१८	यज्ञकुमारी अधिकारी	रमाकान्त अधिकारी	नरभूपाल उपाध्याय	पर्वत, लुखु ५, घरेडीडांडा	महिला
३२१	०३४३	सिर्जना पौडेल	८३२४२९०५	सुभद्रा पौडेल	इन्द्रप्रसाद पौडेल	पुण्यप्रसाद पौडेल	सर्लाही, भक्तिपुर ७	महिला
३२२	०३४४	विमला अधिकारी	१८६०१२३९	नेत्रकुमारी अधिकारी	श्यामहरि अधिकारी	विष्णुहरि अधिकारी	भापा, चन्द्रगढी ५, मिलनटोल	महिला
३२३	०३४५	होमप्रसाद न्यौपाने	३४५७/८५५	श्रीमाया न्यौपाने	खिलप्रसाद न्यौपाने	पुण्यप्रसाद न्यौपाने	मोरङ्ग, बथरवन ९, बथरवन	पुरुष
३२४	०३४६	शकुन्तला भण्डारी	१७६८४/२५१६	अम्बिका भण्डारी	टंकप्रसाद भण्डारी	डिल्लीप्रसाद भण्डारी	मोरङ्ग, लेटाङ्ग ४, खेरुवा	महिला
३२५	०३४७	भोजराज धिताल	३३९५५	मेनका धिताल	शिवप्रसाद धिताल	केवलप्रसाद धिताल	दाङ्ग, लालमटिया ४, लालमटिया	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३२६	०३४८	प्रमोद अधिकारी	२७५	सरस्वती अधिकारी	दुर्गादत्त अधिकारी	नरोत्तम अधिकारी	दाङ्ग, सोनपुर १, नार्ते	पुरुष
३२७	०३४९	राजकुमार सिंजाली	१४०२१/१८४५/०४४	भुमकला सिंजाली	जीवनकुमार सिंजाली		अर्घाखाँची, ठाडा ५, डोहोटे	पुरुष
३२८	०३५०	भलकनाथ कंडेल	२७७८९	देवकी कंडेल	शशिधर कंडेल	मननाथ कंडेल	बर्दिया, मगरागाडी १, मगरागाडी	पुरुष
३२९	०३५१	शुभाष तिमिसना	१८२४२६५५	यज्ञकुमारी तिमिसना	बालकृष्ण तिमिसना	अम्बिकाप्रसाद तिमिसना	भापा, डांगिवारी ४, क्याम्पा	पुरुष
३३०	०३५२	कालीदास ढकाल	३०५१९	तुलसा ढकाल	हुमनाथ ढकाल	डण्डपानी ढकाल	रुपन्देही, रुद्रपुर ४, सण्डहवा	पुरुष
३३१	०३५३	खेमप्रसाद पुन	४२८०	विष्णुमाया पुन	मनीप्रसाद पुन	नरविर पुन	वाग्लुङ्ग, तडग्राम २, ठूलोगाउँ	पुरुष
३३२	०३५४	विष्णुप्रसाद सुवेदी	९७७३७४९८	नारायणदेवी सुवेदी	भानुभक्त सुवेदी	भगिरथ सुवेदी	भापा, तोपगाछी ७, केराधाप	पुरुष
३३३	०३५६	भीमप्रसाद तिमिसना	१४२४९	छलमाया तिमिसना	वृहस्पति तिमिसना	प्रजापति तिमिसना	भापा, तोपगाछी ७, सानोकेरखा	पुरुष
३३४	०३५८	मुकुन्द थापा	३/४०२८	शुभद्रा थापा	कृष्णबहादुर थापा	कर्णबहादुर थापा	धादिङ्ग, थाके ५, जुगेखोला	पुरुष
३३५	०३५९	रामकृष्ण थापा	२/२२४६	धनकुमारी थापा	सोमबहादुर थापा	हेमबहादुर थापा	धादिङ्ग, गोगनपानी ३, गोगनपानी	पुरुष
३३६	०३६०	प्रमोद रेग्मी	३/४०२७	चिनिमाया रेग्मी	मोहन रेग्मी	काजिमान रेग्मी	धादिङ्ग, थाके ५, जुगेखोला	पुरुष
३३७	०३६१	कृष्णप्रसाद शर्मा	४३२६	तिलादेवी उपाध्याय	धर्मदत्त उपाध्याय	प्रमानन्द उपाध्याय	वाग्लुङ्ग, छिम्ती १, गर्दिप	पुरुष
३३८	०३६२	रजिन गिरी	३२९०६	मैना गिरी	योगराम गिरी	अम्बर गिरी	लमजुङ्ग, तान्द्राङ्गटक्सार ८, साउनेपानी	पुरुष
३३९	०३६३	धनसुर शाही	२५१/२४७०	सुन्तला शाही	नैनबहादुर शाही	दलबहादुर शाही	कालीकोट, जूविया ८, जूविया	पुरुष
३४०	०३६४	देवराज गिरी	६८३५३	तिलकुमारी गिरी	नवराज गिरी	नरराज गिरी	रामेछाप, पुरानागाउँ ५, सिम्ले	पुरुष
३४१	०३६५	केशव रिजाल	१६२३८	विजयादेवी रिजाल	खेमराज रिजाल	देविदत्त रिजाल	रुपन्देही, सूर्यपुरा १, हसनापुर	पुरुष
३४२	०३६६	माधवा रेग्मीके.सी.	३७४/५९		शिवप्रसाद रेग्मी	मकृद्वज रेग्मी	दाङ्ग, हलवार २, बम्नै	महिला
३४३	०३६७	पुरुषोत्तम सापकोटा	२६७	उर्मिला सापकोटा	इश्वरीप्रसाद सापकोटा	कृष्णप्रसाद सापकोटा	रामेछाप, गोठगाउँ २	पुरुष
३४४	०३६८	चन्द्रबहादुर भुजेल	६०४५१/८३३०	टिकामाया भुजेल	श्यामबहादुर भुजेल	वागवीर भुजेल	ओखलढुङ्गा, कुईभिर ८, गैरीगाउँ	पुरुष
३४५	०३७०	विजयलक्ष्मी आचार्य	७३७३९	जिवमाया आचार्य	रविन्द्रनाथ आचार्य	खेमराज आचार्य	कास्की, भरतपोखरी ९, गैरागाउँ	महिला
३४६	०३७१	सन्तोषराज अधिकारी	३२४८२	रेवती अधिकारी	विष्णुप्रसाद अधिकारी	श्रीधर अधिकारी	लमजुङ्ग, भलायखर्क ३, साहिलीटार	पुरुष
३४७	०३७२	कमलराज घिमिरे	३७९३/२२३६/०४४	यमकला घिमिरे	मोहनराम घिमिरे	भुवानन्द घिमिरे	अर्घाखाँची, दांडमैदान ४, मैदान	पुरुष
३४८	०३७३	विजय दाहाल	४२२८१	नेत्रकुमारी दहाल	देवप्रसाद दहाल	पूर्णप्रसाद दहाल	सिन्धुली, लाम्पान्टार ४	पुरुष
३४९	०३७४	अरुण भण्डारी	३८७४०९६३		अच्युतप्रसाद भण्डारी	रामहरि भण्डारी	सर्लाही, जब्दी ८, मेजरगञ्ज	पुरुष
३५०	०३७५	कल्पना पौडेल	१००१३७	पुष्पा पौडेल	शिवबहादुर पौडेल	रेवतबहादुर पौडेल	पालपा, पिपलडाँडा १, जुबुवा	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३५१	०३७६	भविश्वर घिमिरे	५२२७	मुमकला घिमिरे	टिकाराम घिमिरे	पुर्णभद्र घिमिरे	अर्घाखांची, मैदान ५, घांसखोला	पुरुष
३५२	०३७७	दिनेश बेल्लासे	४५०६	कमला बेल्लासे	फर्सुराम बेल्लासे	कृष्णानन्द बेल्लासे	अर्घाखांची, मैदान ४, मैदान	पुरुष
३५३	०३७८	नारायण आचार्य	१०११०६	भगवती आचार्य	दिवाकर आचार्य	रामप्रसाद आचार्य	पाल्पा, चिदीपानी ५, अगांहाखोला	पुरुष
३५४	०३८०	विराट घिमिरे	९८४०९	भिमदेवी घिमिरे	शिवप्रसाद घिमिरे	पनराम घिमिरे	पाल्पा, बरङ्गदी ७, दहवारी	पुरुष
३५५	०३८२	मञ्जु घिमिरे	९४४९०	भिमदेवी घिमिरे	शिवप्रसाद घिमिरे	पूनराम घिमिरे	पाल्पा, बराङ्गदी ७, घिमिरेडांडा	महिला
३५६	०३८३	गणेशकुमार अर्याल	५२७३४	कौशिला अर्याल	भविश्वर अर्याल	पुरुषोत्तम अर्याल	नवलपरासी, रामनगर १, भुमही	पुरुष
३५७	०३८४	नारायणप्रसाद बस्याल	७९३२०	विष्णुमाया बस्याल	धातानन्द बस्याल	भुपाल बस्याल	पाल्पा, पिपलडांडा ५, भाडखर्क	पुरुष
३५८	०३८५	जनककुमार कटुवाल	६९८३/४६७	नरमाया कटुवाल	इन्द्रबहादुर कटुवाल	मानहादुर कटुवाल	संखुवासभा, सिद्धकाली १, तिनखोप्रे	पुरुष
३५९	०३८६	भीमप्रसाद पौडेल	१०८/४२	रमा पौडेल	यज्ञप्रसाद पौडेल	भगिरथ पौडेल	धनकुटा, बेलाहारा १, पारिपाल्से	पुरुष
३६०	०३८७	शिवप्रसाद काफ्ले	१००५३	कोपीलादेवी काफ्ले	डम्बरवल्लभ काफ्ले	हिरालाल काफ्ले	मोरङ्ग, दर्वेशा ३, भूमनपुर	पुरुष
३६१	०३८८	ओमनारायण पौडेल	१३१७४	विष्णुमाया पौडेल	चन्द्रप्रसाद पौडेल	पदमलाल पौडेल	बाँके, रफेना ४, शान्तिनगर	पुरुष
३६२	०३८९	सुनिल ढकाल	८३३०५	रामकुमारी ढकाल	कृष्णप्रसाद ढकाल	मेखराज ढकाल	कास्की, लेखनाथ ११, किगवेशी	पुरुष
३६३	०३९०	दुर्गाप्रसाद बराल	३२५	गंगादेवी बराल	टेकनाथ बराल	पदमलाल बराल	धनकुटा, छिन्ताङ्ग ५, टाकुरे	पुरुष
३६४	०३९१	भरत बराल	१८८५०	लोभा बराल	उमानाथ बराल	पडानन्द बराल	मोरङ्ग, वयरवन ६, खोरिया	पुरुष
३६५	०३९२	डिल्ली आचार्य	६२१५६/११५५	डम्बर कुमारी आचार्य	माधवप्रसाद आचार्य	भवानीशंकर आचार्य	सुर्खेत, भुमखहरे ७, आमसोती	पुरुष
३६६	०३९३	श्रीकृष्ण आचार्य	७२७१२	डिलकुमारी आचार्य	केशवराज आचार्य	जुक्तराज आचार्य(पाध्य)	तनहुँ, बव्यास ५, दुम्सी	पुरुष
३६७	०३९४	शरदराज सापकोटा	४२१०७	चन्द्रिका सापकोटा	प्रभानाथ सापकोटा	बलभद्र सापकोटा	कास्की, थुमाकोडांडा ९, गुहलघारी	पुरुष
३६८	०३९६	रामप्रसाद ढकाल	११२५०९	शरुमाया ढकाल	खगेश्वर ढकाल	चक्रपाणी ढकाल	गोरखा, हंसपुर १, हंसपुर	पुरुष
३६९	०३९७	सृजना मिश्र	४७६४०	सावित्री मिश्र	नारायणप्रसाद मिश्र	कुलप्रसाद मिश्र	नुवाकोट, कविलास ५, सहरेटार	महिला
३७०	०३९८	राजु खत्री	२५४२९	सुमित्रा खत्री	नरबहादुर खत्री	जिवलाल खत्री	गुल्मी, दोहली ८ खुंग	पुरुष
३७१	०४००	उपेन्द्रप्रसाद शर्मादवाडी	८६४४१९८८	हिरादेवी दवाडी	भगवानप्रसाद शर्मा	तुलसीप्रसाद शर्मा	महोत्तरी, गौशाला ४, कुशमाडी	पुरुष
३७२	०४०१	शक्तिराज उप्रेती	३९१९/१६८८५	देवकुमारी उप्रेती	गोपाल उप्रेती	गंगाप्रसाद उप्रेती	दोलखा, नाम्दु १, भतेरे	पुरुष
३७३	०४०२	प्रमोदकुमार मण्डल	६९९४०/६४७	रामपतीदेवी मण्डल	सगमलाल मण्डल	बौरलाल मण्डल	सिरहा, महेशपुर ३, कन्चनपुर	पुरुष
३७४	०४०३	खगेन्द्र अधिकारी	४९१०२४/१११२७	गौमति अधिकारी	यमबहादुर अधिकारी	बमबहादुर अधिकारी	म्याग्दी, बाबियाचौर ३, खुम्ल्या	पुरुष
३७५	०४०५	रामु पौडेल	४६०७	खगेश्वरी शर्मा	धर्मदत्त शर्मा	लक्ष्मीदत्त पाध्या	बाग्लुङ्ग, पैयूपाटा ४, काम्रावोट	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३७६	०४०६	करनदेव विष्ट	१७४३८८	दुर्गादेवी विष्ट	मोहनदेव विष्ट	उमाकान्त विष्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ११	पुरुष
३७७	०४०७	सूर्यबहादुर कार्की	२६८४९	मानमति कार्की	ध्वजबहादुर कार्की	ठूवा कार्की	बैतडी, रीम ८, कार्कीगाउँ	पुरुष
३७८	०४१०	अञ्जु श्रेष्ठ	७५३७५	धनमाया श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	प्रेमलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट, कुमरी ८, फाटापौव	महिला
३७९	०४११	दिपकबहादुर बुढा	२५६३७	शारदादेवी बुढा	नन्दसिं बुढा	करे बुढा	अछाम, सिद्धेश्वर ९, प्रभा	पुरुष
३८०	०४१२	दीपा अर्याल(पन्थी)	३१२५२	तुलसा अर्याल	महेश्वर अर्याल	तिलकराम अर्याल	गुल्मी, मरभुङ १	महिला
३८१	०४१३	सिमन्ता मरासिनी	३७११४	सिता मरासिनी	नारायणप्रसाद मरासिनी	चन्द्रमणी मरासिनी	गुल्मी तम्घास ६, उपल्लोतम्घास	महिला
३८२	०४१४	यामनारायण पोखेल		कुलदेवी पोखेल	महुसोधन पोखेल	कुलपति पोखेल	पर्वत, देउपूर २, मख	पुरुष
३८३	०४१५	नित्यनारायण चौधरी	५५५२९	कुन्तीदेवी चौधरी	सुकदेव चौधरी	फेकू चौधरी	उदयपूर, त्रियुगा ८, बगहा	पुरुष
३८४	०४१६	शिवराज अधिकारी	५४२१६	मधुकुमारी अधिकारी	मनिहर्क अधिकारी	विनिमाधव अधिकारी	कास्की, लेखनाथ १४, चैनपुर	पुरुष
३८५	०४१७	गोपालप्रसाद भट्टराई	१२०७७	कृष्णकुमारी भट्टराई	मोहनीलाल भट्टराई	ज्ञानप्रसाद भट्टराई	स्याङ्जा, श्रीकृष्णगण्डकी ८, मिर्मी	पुरुष
३८६	०४१९	लक्ष्मीप्रसाद हुमगाई		गीतादेवी भट्टराई	गोविन्दप्रसाद भट्टराई	लिलानाथ भट्टराई	रौतहट, चन्द्रनिगाहपूर ४, गैडाटार	पुरुष
३८७	०४२०	शान्ता खनाल	४६५२७	देवका खनाल	दयानिधि खनाल	चर्तुभूज खनाल	तनहुँ, रिस्ति १, सौतिवेशी	महिला
३८८	०४२२	चित्रकुमार खतिवडा	६०९११	सोमकुमारी खतिवडा	खेमराज खतिवडा	लोकनाथ खतिवडा	उदयपुर, त्रियुगा ७, मोतिगडा	पुरुष
३८९	०४२३	चक्रबहादुर राउत	५६०९२	कुष्णकुमारी राउत	कनकबहादुर राउत	बलबहादुर राउत	उदयपुर, रिस्कु ४, फूलवारी	पुरुष
३९०	०४२४	राधव भण्डारी	३१०४१	जम्मवति भण्डारी	माधवप्रसाद भण्डारी	पदमप्रसाद भण्डारी	दोलखा, मेलुङ्ग ७, सिम्रास	पुरुष
३९१	०४२५	गोविन्द सुवेदी	११०४०२	जलकुमारी सुवेदी	नारायणदत्त सुवेदी	विष्णुप्रसाद सुवेदी	कास्की, भाचोक ४, तकौली	पुरुष
३९२	०४२६	प्रहलादचन्द्र लम्साल	५७५५१	पार्वता लम्साल	तोयानाथ लम्साल	फेणीमाधव लम्साल	तनहुँ, वयामित ६, कर्माची	पुरुष
३९३	०४२७	राजेशकुमार माझी	७८४२९	धनसरियादेवी	भागेश्वर माझी	भुमालाल माझी	मोरङ्ग, बानिगामन ३, ठानिगाऊं	पुरुष
३९४	०४२८	राजकिशोर साह	५२८०७७९३	ऐतवरियादेवी	आसमन साह	जमुना साह	पर्सा, लखनपुर २, लखनपुर	पुरुष
३९५	०४२९	शर्मिला पन्त	१०५५५०	देवीमाया पन्त	पुनराम पन्त	कालिप्रसाद पन्त	गोरखा, फूजेल ५, दवक	महिला
३९६	०४३०	लक्ष्मण पुरी	९७८८	विष्णुमाया पुरी	नगेन्द्र पुरी	शेषकान्त पुरी	स्याङ्जा, सेखाम ७, पुरीगाउँ	पुरुष
३९७	०४३२	सृजना कोइराला	१७९३	गौरी कोइराला	लक्ष्मीप्रसाद कोइराला	कुलप्रसाद कोइराला	धादिङ्ग, केवलपुर २, कोइरालागाउँ	महिला
३९८	०४३३	बुद्धिराम चौधरी	१२६४५	नमलगरी द.थारु	बजारु द.थारु	भागीराम द.थारु	कैलाली, टीकापुर ८, सीतापुर	पुरुष
३९९	०४३४	सकुनकुमार जोशी		पार्वतीदेवी जोशी	रघुनाथ जोशी	कृपाराम जोशी	बझाङ्ग, खिरातडी ९, सट्टाय	पुरुष
४००	०४३६	मेघराज उपाध्याय	१०७४५/१९६/०३६	तिलखी उपाध्याय	कनिराज उपाध्याय	महानन्द उपाध्याय	डोटी, खिरसैन ८, फुलौट	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४०१	०४३७	योगेन्द्रबहादुर विष्ट	१/२१६५६	नान्कला विष्ट	नन्दसिंह विष्ट	गाने विष्ट	अछाम, बयाला २, गणेशदेव	पुरुष
४०२	०४३८	भीमसेन के.सी.(पण्डित)	१५७९	गगनकुमारी पण्डित	हेमबहादुर के.सी.(पण्डित)	तिलकबहादुर पण्डित	धादिङ्ग, थाके ८, जुंगेखोला	पुरुष
४०३	०४४०	रोचक सुवेदी	४६८९३	नारायणी सुवेदी	भुवनेश्वर सुवेदी	केशवराज सुवेदी	दाङ्ग, सोनपुर ५, फल्कापुर	पुरुष
४०४	०४४१	गणेशबाबु डुम्राकोटी		विद्यादेवी डुम्राकोटी	वेनीरमण डुम्राकोटी	धामनिधी डुम्राकोटी	लमजुङ्ग, धमीलीकुवा ८, मेजरगाउँ	पुरुष
४०५	०४४२	विष्णुप्रसाद भट्टराई	१०२८८३	अम्बिका भट्टराई	डिल्लीप्रसाद भट्टराई	टिकादत्त भट्टराई	गोरखा, बगुवा ८, कसिन्थोक	पुरुष
४०६	०४४३	सुमन गहिरे	९१३७०	लक्ष्मी गहिरे	रुकमाङ्गत गहिरे	लिलाबल्लव गहिरे	पाल्पा, पोखराथोक १, पोखराथोक	पुरुष
४०७	०४४४	शिव डुम्राकोटी	३७०२६	विद्यादेवी डुम्राकोटी	वेनीरमण डुम्राकोटी	धामनिधी डुम्राकोटी	लमजुङ्ग, धमीलीकुवा ८, मेजरगाऊ	पुरुष
४०८	०४४५	राजन खड्का	३३२२३	धर्मकुमारी खड्का	रामजी खड्का	पदमबहादुर खड्का	दोलखा, सुरी ५, दगर	पुरुष
४०९	०४४६	रमेश खत्री	१/१४०८	धनकुमारी खत्री	जीतबहादुर खत्री	हस्तबहादुर खत्री	धादिङ्ग, सल्यानकोट ७, बेलुङ्ग	पुरुष
४१०	०४४८	धनबहादुर श्रेष्ठ	१३५८९	बालकुमारी श्रेष्ठ	दलबहादुर श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, क.न.पा. २, खट्टार	पुरुष
४११	०४४९	राजकुमार श्रेष्ठ		राममाया श्रेष्ठ	तिलकबहादुर श्रेष्ठ	रामनारायण श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खरी १, कुमलटारी	पुरुष
४१२	०४५१	निता थपलिया	३८७५३१५४	भवानी थपलिया	दामोदर थपलिया	लोकनाथ थपलिया	सर्लाही, जब्दी ९, रेजीतपुर	महिला
४१३	०४५२	हरिबहादुर पोखरेल	५१८६१	खगीसरा टमटा	तिलवीर टमटा	पदमे टमटा	सुर्खेत, दशरथपुर १, साजे	पुरुष
४१४	०४५३	प्रकाश श्रेष्ठ	१२२६/२१७९	पदमाकुमारी श्रेष्ठ	टिकारा श्रेष्ठ	पदमप्रसाद श्रेष्ठ	इलाम, मंगलबारे ९, क्याबुङ्ग	पुरुष
४१५	०४५३क	सुदिप पञ्जानी	८०२६	पम्फा पञ्जानी	हरिप्रसाद पञ्जानी	निलदेव पञ्जानी	स्याङ्जा, चापाकोट १, निर्दिम	पुरुष
४१६	०४५४	विस्नबहादुर बुढा	४८३२	बिनुका बुढा	जया बुढा	सुरदल बुढा	जुम्ला, नराकोट ७, माथीगोठी	पुरुष
४१७	०४५५	अम्बिका घिमिरे	३७१/३२५४१	पवित्रा घिमिरे	पदमलाल घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	सिन्धुली, बेलघारी ८, छर्छरे	महिला
४१८	०४५६	योगमाया सुवेदी	१७९	शान्तिदेवी सुवेदी	निरबहादुर सुवेदी	फर्सबहादुर सुवेदी	इलाम, सुलुपुङ्ग ४	महिला
४१९	०४५७	भीमा श्रेष्ठ	५९५६२/१९९१	चन्द्रकला श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	इलाम, इलाम, पिपलबोटे	महिला
४२०	०४५८	अजय प्रधान		नयनकुमारी प्रधान	लिलानाथ प्रधान	तीर्थदास प्रधान	सिन्धुली, कमलागाई ६, सिन्धुलीमाढी	पुरुष
४२१	०४५९	रमिला आचार्य(अर्याल)	२१२२८	सुमित्रा अर्याल	बिनोदकुमार अर्याल	गुरुदत्त अर्याल	मकवानपुर, हेटौडा २	महिला
४२२	०४६२	कृष्णप्रसाद तिवारी	७५७७६	लिलावती तिवारी	लिलाप्रसाद तिवारी	चुडामणि तिवारी	स्याङ्जा, खिलुङ्गदेउराली ७, चाप्यरी	पुरुष
४२३	०४६३	लक्ष्मीकुमारी चौलागाई		चन्द्रमाया चौलागाई	देवीप्रसाद चौलागाई	बालानन्द चौलागाई	सिन्धुली, क.न.पा. १४, काउखे	महिला
४२४	०४६४	विन्दु पौडेल	५०१/०४४	मिट्टू पौडेल	तप्तप्रसाद पौडेल	रन्नाखर पौडेल	चितवन, रत्ननगर ३, शान्तिचोक	महिला
४२५	०४६६	सुमित्रा पराजुली	७२९०/३७६७/६२	नेत्रकला पराजुली	दधिराम पराजुली	घनश्याम पराजुली	अर्घाखाँची, सठिधखर्क ५, तुम्कोट	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४२६	०४६७	शारदा भट्टराई	६७२२४	उमादेवी भट्टराई	घनश्याम भट्टराई	रासाथ भट्टराई	तनहूँ, नेरफिदी २	महिला
४२७	०४६९	खुमलाल राना	१०६०९	द्रौपति राना	पुने राना	चुक्त राना	सल्यान, मर्मपरिकांडा ८, जोगिनीगाड	पुरुष
४२८	०४७०	तेजप्रसाद खनाल	७६४१/३९९८/६८	जीवकला खनाल	खगेश्वर खनाल	जगन्नाथ खनाल	अर्घाखांची, ढाकावाङ्ग ४, डांडापोख	पुरुष
४२९	०४७१	नारायण खनाल	२१६०	माया खनाल	रोमाखर खनाल	कविराम खनाल	अर्घाखांची, ढाकावाङ्ग ६, साम्नेगाउँ	पुरुष
४३०	०४७२	वसन्तराज जोशी	१२०१२	जमुनादेवी जोशी	विजयराज जोशी	बालकृष्ण जोशी	बभाङ्ग, कोइरालाकोट ९, विस्वेत	पुरुष
४३१	०४७३	ज्ञानेन्द्रबहादुर कार्की	३५७५८	विष्णुकुमारी कार्की	पुस्करबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	दोलखा, काटाकुटी ६, लप्टनटोल	पुरुष
४३२	०४७४	कृष्णहरि सत्याल	७७९५	हरिमाया सत्याल	दुर्गाप्रसाद सत्याल	चक्रधर सत्याल	काभ्रे, क्षेत्रेवांभ ७, सत्यालथोक	पुरुष
४३३	०४७५	कृष्णबहादुर भण्डारी	१९४६९	शिवजला भण्डारी	सिरु भण्डारी	देवी भण्डारी	बभाङ्ग, मटेला ९, भण्डारीगाउँ	पुरुष
४३४	०४७६	नारायणसिंह बस्नेत	३७३८८	इन्दु बस्नेत	भीमबहादुर बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	लमजुङ्ग, बैशिसहर ८, पाखाथोक	पुरुष
४३५	०४७७	यमकुमार भण्डारी	२०४७७	मनमाया भण्डारी	कृष्णबहादुर भण्डारी	पदमबहादुर भण्डारी	सिन्धुली, कमलामाई ६, धुराबजार	पुरुष
४३६	०४७८	उमेश काफ्ले	५९६४७	इन्द्रकुमारी उपाध्याय	ऋषिराज उपाध्याय	काशीराम उपाध्याय	रामेछाप, सालु २, सिम्ले	पुरुष
४३७	०४७९	लता शर्मा	२४७०५	लक्ष्मी शर्मा	नारायण शर्मा	डिल्लीप्रसाद शर्मा	पर्वत, शिवालय ३	महिला
४३८	०४८०	हेमाकुमारी भट्ट	५७४७९९४	जमुनादेवी भट्ट	विरबहादुर भट्ट	प्रताप भट्ट	कञ्चनपुर, भिमनगर ३, सुप्रभाव	महिला
४३९	०४८२	अशोक राउत	१५८७	सावित्रा राउत	विदुरबहादुर राउत	ज्ञानबहादुर राउत	उदयपुर, त्रियूगा १२, धरमपुर	महिला
४४०	०४८३	मीनबहादुर सामन्त	१८३७४	वीरमादेवी सामन्त	ललितसिंह सामन्त	उजलसिंह सामन्त	दार्चुला, दचू ५, थापला	पुरुष
४४१	०४८५	पदमबहादुर भण्डारी	५६५/२२९९	नरमाया भण्डारी	छत्रबहादुर भण्डारी	मकरध्वज भण्डारी	संखुवासभा, माम्लिङ्ग १, तिरतिरे	पुरुष
४४२	०४८६	उजन काफ्ले	५९८	सकुन्तला काफ्ले	कृष्णप्रसाद काफ्ले	इन्द्रप्रसाद काफ्ले	सिरहा, बडहरामाल २, बन्दिपुर	पुरुष
४४३	०४८८	विष्णु शर्मा	४३९४३	सरस्वती शर्मा	गिरीराज शर्मा	हरिकृष्ण शर्मा	गुल्मी, हरेवा ४	महिला
४४४	०४८९	विकेन्द्रनारायण श्रेष्ठ	२४३८	हिरामाया श्रेष्ठ	नेत्रनारायण श्रेष्ठ	वीरनारायण श्रेष्ठ	उदयपुर, रूपाटार ३, केरावारी	पुरुष
४४५	०४९०	खिलनाथ फुयल	११२११/२	चन्द्रमाया फुयल	भवनाथ फुयल	रामचन्द्र फुयल	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी १, फूकै	पुरुष
४४६	०४९१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	१२३८	जमुना श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	पदमप्रसाद श्रेष्ठ	इलाम, मंगलवारे ९, क्यावुङ्ग	महिला
४४७	०४९२	सृजना नागिला	४७०६८	देवकुमारी नागिला	चुडामणी नागिला	उदयचन्द्र नागिला	तनहूँ, श्यामघा ३, शिशुघाट	महिला
४४८	०४९४	शकुन्तला खड्का	१०५४११	भुनकुमारी खड्का	ज्ञानेन्द्रबहादुर खड्का	गञ्जबहादुर खड्का	गोरखा, नामजुङ्ग ४, खड्कागाउँ	महिला
४४९	०४९६	सूर्यप्रसाद चुदाली	२९२३७		धर्मराज चुदाली		कपिलवस्तु, हथौसा १, हथौसा	पुरुष
४५०	०४९७	करुणबाबु घिमिरे	३८३९९	गैरादेवी घिमिरे	तोयनाथ घिमिरे	विष्णुदत्त घिमिरे	लमजुङ्ग, जिता ६, गैरीगाउँ	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४५१	०४९८	स्थिरबाबु घिमिरे	११६१०	गैरादेवी घिमिरे	तोपनाथ घिमिरे	विष्णुदत्त घिमिरे	लमजुङ्ग, जिता ६, गैरीगाउँ	पुरुष
४५२	०४९९	मोतीकला ज्वाली	४५०९५	कौशिल्या ज्वाली	टेकराज ज्वाली	जङ्गप्रसाद ज्वाली	गुल्मी, रुह ९, भट्कूवा	महिला
४५३	०५००	मुना गौतम	३७८७०	लक्ष्मीदेवी गौतम	अर्जुनप्रसाद गौतम	प्रयागराज गौतम	गुल्मी, बलेटक्सार १, सिंदुरे	महिला
४५४	०५०१	प्रवीणकुमार पासवान	६६४८१०२३	इन्द्रादेवी पासवान	उल्फी पासवान	फकिर पासवान	सर्लाही, क्षेत्रगंज १, पुनर्वास	पुरुष
४५५	०५०२	धनेश्वर पासवान	६६४८०६१०	सावित्रीदेवी पावान(दुसाधवी)	माधव पासवान	पंजावी पासवान	सर्लाही, नेत्रगंज १, पुनर्वास	पुरुष
४५६	०५०३	ऋषिराम हुमागाई	१३३८६०	सावीत्रा हुमागाई	कृष्णप्रसाद हुमागाई	नरनाथ हुमागाई	काभ्रे, डराउनेपोखरी ८	पुरुष
४५७	०५०४	हेमराज सुवेदी	२९०७	दीलादेवी सुवेदी	ताराकर सुवेदी	खडानन्द सुवेदी	वाग्लुङ्ग, जैदी ७, फेरा	पुरुष
४५८	०५०५	दुर्गेश श्रेष्ठ	१३२७४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	लालकाजी श्रेष्ठ	सुन्दरमान श्रेष्ठ	तनहूँ, पूर्वकोट ३, डुम्रिखर्क	पुरुष
४५९	०५०६	सीता ढकाल	१०१९१७	रममाया ढकाल	नन्दलाल ढकाल	पदमप्रसाद ढकाल	गोरखा, सोरपानी ३, पोखरी	महिला
४६०	०५०७	दिलबहादुर राई	९७/९८०/४२१४	शिक्षमाया राई	तिर्थबहादुर राई	डलबहादुर राई	भोजपुर, बाया १, तुमाङ्ग	पुरुष
४६१	०५०८	कृष्णप्रसाद भण्डारी		गुणकुमारी भण्डारी	भकबहादुर भण्डारी	दलबहादुर भण्डारी	नुवाकोट, कुमरी ४	पुरुष
४६२	०५१०	बल्लभ काफ्ले	५३५/२२६९	देवीमाया काफ्ले	भेषराज काफ्ले	रेवतीप्रसाद काफ्ले	मोरङ्ग, मधुमल्ला २, ३ ढविगाहा	पुरुष
४६३	०५११	गोमा खड्का	८११३६७०३	मैयादेवी खड्का	शम्भूबहादुर खड्का	भैरवबहादुर खड्का	धनुषा, संखुवा १, सिन्धुलीटोल	महिला
४६४	०५१२	श्यामकुमार पोखरेल	७४०९	हुवामति पोखरेल	मधुलाल पोखरेल	कलाधर पोखरेल	सुर्खेत, साटाखानी ५, चौरासे	पुरुष
४६५	०५१४	वरुणदेव मण्डल	४५१८	भीखनीदेवी खंग	बेचन मण्डल(खंग)	छट्क खंगखत्वे	सप्तरी, कटैया ६, हर्दिया	पुरुष
४६६	०५१५	उमेशकुमार भट्ट	१६२४३६	अनितादेवी भट्ट	वंशी भट्ट	प्रताप भट्ट	कञ्चनपुर, फलारी ४, परिफांटा	पुरुष
४६७	०५१६	टोपप्रसाद भुपाल	७५५२/०५९	कलावती भुपाल	पुर्णप्रसाद भुपाल	ठानेश्वर भुपाल	चितवन, चैनपुर १, ज्यामिरे	पुरुष
४६८	०५१७	चक्रप्रसाद देवकोटा	६८०२	धनिदेवी देवकोटा	शिवलाल देवकोटा	पुरनधर देवकोटा	अछाम, विनापक ३, कोट	पुरुष
४६९	०५१९	विनोद खत्री	५९४०/३१	रेसकुमारी खत्री	बाबुराम खत्री	डिकबहादुर खत्री	संखुवासभा, खांदवारी ३, गुवावारी	पुरुष
४७०	०५२१	विनोद वन	५७८११४१३	तारादेवी गिरी(वन)	दुर्गाप्रसाद वन	जगतबहादुर वन	भापा, महेशपुर १, मन्त्रिचोक	पुरुष
४७१	०५२२	टेकमणि पौडेल	१८	हिरामाया पौडेल	रेवतीप्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	धनकुटा, हात्तिखर्क ९	पुरुष
४७२	०५२३	जितेन्द्र पौडेल	३१६५५१६८	द्रोणकुमारी पौडेल	इन्द्रबहादुर पौडेल	डिल्लीराम पौडेल	सर्लाही, जानकिनगर २, जानकिनगर	पुरुष
४७३	०५२४	दिपक सुवेदी	३५५९७	वालिका सुवेदी	भवानीप्रसाद सुवेदी	महेश्वर सुवेदी	पर्वत, ठूलीपोखरी ५, फाक्रीखोला	पुरुष
४७४	०५२५	राजेन्द्रबहादुर सिंह	१०४८९	कौशल्यादेवी सिंह	केशवबहादुर सिंह	हर्कबहादुर सिंह	बभ्राङ्ग, लुयांटा ४, वस्ती	पुरुष
४७५	०५२६	शिवप्रसाद गौतम	३८३०४	मनरुपा गौतम	रामचन्द्र गौतम	शिवनारायण गौतम	पर्वत, शंकरपोखरी ३, देउपुजा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४७६	०५२७	मुकुन्दकुमार आले	३८४९०९६२	कृष्णादेवी आले	काजीमान आले	अमरबहादुर आले	सर्लाही, इश्वरपुर २, धन्जोरटोल	पुरुष
४७७	०५२९	रामप्रसाद तिमल्सीना	६०६४/०५३	टिकादेवी तिमल्सीना	जोतिखर तिमल्सीना	ब्रम्हलाल तिमल्सीना	चितवन, ज्यामिरे २, ज्यामिरे	पुरुष
४७८	०५३०	निर्मल राउत	११९५१६	भेलकुमारी राउत	मोहनबहादुर राउत	हरिवहादुर राउत	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे ६	पुरुष
४७९	०५३१	विपिन नेपाल	५०४८९/११४७९४	राधाकुमारी नेपाल	हेमलोचन नेपाल	एकनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, भोटसिपा ९, बडहरे	पुरुष
४८०	०५३३	चन्द्रसिं लामा	१२५९५८	बसुनडोल्मो लामा	धामछोई लामा	नोर्बुग्याम्छो लामा	काभ्रे, नागेगर्चे २	पुरुष
४८१	०५३४	अनन्त धमला	७१४	ईश्वरीमाया धमला	भनकलाल धमला	शिवलाल धमला	ओखलढुङ्गा, कटुञ्जे ७, व्यांसी	पुरुष
४८२	०५३५	उमेशराम खत्री	१२५९६	भवनकुमारी खत्री	मीनबहादुर खत्री	रामबहादुर खत्री	काठमाडौं, शोपनारायण ७, डोल्लू	पुरुष
४८३	०५३६	रितुकुमारी भ्ना	१८१०१४/१५१	मञ्जु भ्ना	धर्मनारायण भ्ना	लक्ष्मीना भ्ना	महोत्तरी, एकरहिया १, एकरहिया	महिला
४८४	०५३७	प्रमोदकुमार ठाकुर	१२५९२८३६	सीतादेवी ठाकुर	चन्देश्वर ठाकुर	रामधारी ठाकुर	महोत्तरी, महोत्तरी ९, सोनुखरा	पुरुष
४८५	०५३८	रञ्जनाकुमारी दाहाल	१०६४३	भवानी दाहाल	इन्द्रप्रसाद दाहाल	भंकप्रसाद दाहाल	बारा, डुमखाला ४, नयावस्ती	महिला
४८६	०५३९	सीता शर्मा	५७१३७	लीलादेवी शर्मा	चन्द्रकान्त शर्मा	खिमानन्द शर्मा	नवलपरासी, पंचनगर ३, अमरदिपटोल	महिला
४८७	०५४०	प्रतिमा घिमिरे	८१६१/१४८८	हुमादेवी घिमिरे	कुमानन्द घिमिरे	नुमालाल घिमिरे	दाङ्ग, चैलाही ९	महिला
४८८	०५४१	भोलानाथ शर्मा	०६१०४६/१२६२०४	रोमादेवी घिमिरेशर्मा	धनपति शर्मा(घिमिरे)	दधिराम घिमिरे	सुनसरी, इनरुवा २, मधेशा	पुरुष
४८९	०५४२	कपिलजंग पाण्डे	५०८०९	जमुना पाण्डे	टिकाजंग पाण्डे	शक्तिबम पाण्डे	नुवाकोट, विदुर २, तिनधारे	पुरुष
४९०	०५४३	विमला भट्ट	५९२०३	तारादेवी भट्ट	उदयनन्द भट्ट	चन्द्रकान्त भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छापथोक	महिला
४९१	०५४४	दिलकुमारी राजवंशी	९४२९	पानोदेवी राजवंशी	सुन्दरलाल राजवंशी	मुनिलाल राजवंशी	भापा, जुरोपानी ७, जाम्बाडी	महिला
४९२	०५४५	सुनितादेवी मिश्र	१४०१५	पुष्पलता मिश्र	बाबुराम मिश्र	विष्णुप्रसाद मिश्र	लमजुङ्ग, कुन्छा ३, मिश्रगाउँ	महिला
४९३	०५४७	धनबहादुर खत्री	१६५७/१८१४	सोमादेवी खत्री	गिरबहादुर खत्री	टिकाराम खत्री	दाङ्ग, डुरुवा ६, टेगनीगनार	पुरुष
४९४	०५४८	देवानकुमार राई	११८०५	मनरानी राई	इखमान राई	अजगुत राई	खोटाङ्ग, दिक्तेल ७	पुरुष
४९५	०५४९	लक्ष्मी भट्टराई	५४९८०७९५	हस्तमाया भट्टराई	तमबहादुर भट्टराई	खड्कबहादुर भट्टराई	सर्लाही, कमैया ७, मिलनचोक	महिला
४९६	०५५०	सुजता मुखिया	१८६९/६०६	हुंटीमाया मुखिया	चन्द्रबहादुर मुखिया	कर्णबहादुर मुखिया	इलाम, पशुपतिनगर ३	महिला
४९७	०५५१	विनोद मुखिया	१३३४	जयमाया मुखिया	डम्बरबहादुर मुखिया	भनबहादुर मुखिया	इलाम, पुवामभुवा ८	पुरुष
४९८	०५५२	केशवप्रसाद उपाध्याय	३६/१४४६९	विष्णुमाया उपाध्याय	देवीप्रसाद उपाध्याय	चन्द्रकान्त उपाध्याय	बझाङ्ग, कालुखेती ८, पिठातोला	पुरुष
४९९	०५५३	यज्ञनारायण सुवेदी	६५८८०	खगीसरा सुवेदी	इन्द्रप्रसाद सुवेदी	कृष्णप्रसाद सुवेदी	सुर्खेत, जर्बुटा २, करैखोला	पुरुष
५००	०५५५	इन्द्रप्रसाद महर्जन	८६०	हरिमाया महर्जन	कृष्णबहादुर महर्जन	मानबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ५, ढल्पा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५०१	०५५६	सुशीला फुयाल	५२०८	भगवती फुयाल	शिवचन्द्र फुयाल	भवनाथ फुयाल	काठमाडौं, मूलपानी ६, मूलपानी	महिला
५०२	०५५८	कृष्ण भट्टराई	५६०६०/७१५	पद्माकुमारी भट्टराई	नरहरि भट्टराई	नन्दलाल भट्टराई	ओखलढुङ्गा, गाम्नाङ्गटार ३, गाम्नाङ्ग	पुरुष
५०३	०५६०	होमकुमार श्रेष्ठ		चेतकुमारी श्रेष्ठ	बलबहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, खिम्ती ४, रातुखोला	पुरुष
५०४	०५६३	प्रकाश चन्द्र बडु	२६९०६		बलदेव बडु	रतनदत्त बडु	वैतडी, गुरुखोला २, कलौन	पुरुष
५०५	०५६४	कल्पना अर्याल	१३२८९		दुण्डिराज अर्याल	कलाधर अर्याल	प्रवाङ्गी	महिला
५०६	०५६७	सन्तोषी कार्की	३६४११६५७	इन्द्रमाया कार्की	प्रेमबहादुर कार्की	भैरवबहादुर कार्की	सर्लाही, बरिवन ९, बांसाटोल	महिला
५०७	०५६९	दिपेन्द्रराज बराल	११८८२२	मोतीरुपा बराल	टेकनाथ बराल	तिलोचन बराल	कास्की, पुम्दिभुम्दि ३, लुकुन्वारा	पुरुष
५०८	०५७०	केशवराज काफ्ले	१३५१	राधादेवी काफ्ले	वद्रीनाथ काफ्ले	गोपीनाथ काफ्ले	तनहूँ, इयाग्धा ८, सांगे	पुरुष
५०९	०५७१	भीमप्रसाद कोईराला	४९७२१	खड्ककुमारी कोईराला	केवलप्रसाद कोईराला	तुलसीदास कोईराला	धादिङ्ग, केवलपुर २	पुरुष
५१०	०५७२	लक्ष्मी अधिकारी	४४०७६	मायादेवी अधिकारी	शिवबहादुर अधिकारी	इन्द्रबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, फुलखर्क ६, दाङ्गसिङ	महिला
५११	०५७३	प्रेमबहादुर खवास	४३०२३	देवकला खवास	रणबहादुर खवास	मनिराम खवास	गुल्मी, रजस्थल २, रातामाटा	पुरुष
५१२	०५७४	सम्भुप्रसाद न्यौपाने	५७५९२	इश्वरी न्यौपाने	पुर्णप्रसाद न्यौपाने	मूरामन न्यौपाने	तनहूँ, भानु ७, आदर्शनगर	पुरुष
५१३	०५७५	युवराज वस्ताकोटी	५७३७५	दुरगादेवी वस्ताकोटी	खड्गप्रसाद वस्ताकोटी	हिमलाल वस्ताकोटी	गोरखा, मसेल ६, खागिथोक	पुरुष
५१४	०५७६	अग्निराज उपाध्याय	१२४७५	नन्दादेवी उपाध्याय	काशिराम उपाध्याय	तुलाराम उपाध्याय	बझाङ्ग, चैनपूर २, दम्दुर	पुरुष
५१५	०५७७	ईश्वरकुमार हमाल	१४५०२/०५७	बसन्धरादेवी हमाल	भिमबहादुर हमाल	जयलाल चौधरी	बझाङ्ग, कालुखेती ८, पिनतोला	पुरुष
५१६	०५७८	थानेश्वर भण्डारी	३९३८७	सुन्तला भण्डारी	ओविराम भण्डारी	कविराज भण्डारी	प्यूठान, माभुकोट ८, आमधारा	पुरुष
५१७	०५८१	रुपबहादुर बुढा	५३८५३	कालीदेवी बुढा	विरकेशे बुढा	कर्णबहादुर बुढा	कैलाली, टीकापुर ९, व्यावसायक्षेत्र	पुरुष
५१८	०५८२	ठाकुरप्रसाद लामिछाने	१०११५०	हिमादेवी लामिछाने	थिरप्रसाद लामिछाने	लक्ष्मीप्रसाद लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, पौवा	पुरुष
५१९	०५८३	नारायण कडेल	३/१७७५	गुणमाया कडेल	गुणराज कडेल	खडानन्द कडेल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, बेनिघाट	पुरुष
५२०	०५८३क	विरबहादुर खड्का	७१०/४२७	फालमति खड्का	लालबहादुर खड्का	खडगबहादुर खड्का	म्याग्दी, अर्मन ४, धारा	पुरुष
५२१	०५८४	प्रत्युष बस्नेत	०४९२६५१६	मुना बस्नेत	देवी बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	महोत्तरी, बर्दिवास १, बर्दिवास	पुरुष
५२२	०५८५	विष्णुमाया कडेल	३/२३०७	मैया कडेल	गुणराज कडेल	खडानन्द कडेल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, बेनिघाट	महिला
५२३	०५८६	मैया थापा	६७४०८	डोलमाया थापा	वीरबहादुर थापा	खड्कबहादुर थापा	तनहूँ, बन्दिपूर २, पार्चे	महिला
५२४	०५८७	अनन्त अधिकारी	२६/३६४	भगवती अधिकारी	सुदर्शन अधिकारी	शिवराज अधिकारी	मकवानपुर, हेटौडा ११, नवलपुर	पुरुष
५२५	०५८८	शिवलाल श्रेष्ठ	५४३७७	च्याव्ठी श्रेष्ठ	टिकाप्रसाद श्रेष्ठ	टिकाराम श्रेष्ठ	गोरखा, अश्राङ्ग ५, भैसेगौडा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५२६	०५८८क	हेमसागर धमला	४७०५९/७४	ओमकुमारी धमला	ठाकुरनाथ धमला	मित्रलाल धमला	ओखलढुंगा, हर्कपुर १, घलेगाउँ	पुरुष
५२७	०५८९	ज्वलन्त श्रेष्ठ	८१५८७	च्यान्टी श्रेष्ठ	टिकाप्रसाद श्रेष्ठ	टिकाराम श्रेष्ठ	गोरखा, अश्राङ्ग ५, भैसेगौडा	पुरुष
५२८	०५९०	कुलबहादुर तामाङ	२२६६६	पदमीकुमारी तामाङ	पदमबहादुर तामाङ	मानबहादुर तामाङ	दोलखा, मागापौवा ३, मानेगैरो	पुरुष
५२९	०५९१	तिलकुमारी रोका(के.सी.)	७८९४२	देविमाय रोका	बलराम रोका	बमबहादुर रोका	स्याङ्गजा, अर्जुनचौधरी ६, मजुवा	महिला
५३०	०५९२	हरिप्रसाद घिमिरे	१०६४४/२६०९	निर्मला घिमिरे	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	बिनीराम घिमिरे	अर्घाखाँची, पटौटी २	पुरुष
५३१	०५९३	दुर्गा पाण्डे	६५४८६	शारदा पाण्डे	तुलसीभक्त पाण्डे	गोपीनाथ पाण्डे	तनहूँ, पोखरीभञ्ज्याङ्ग ७, गुंदी	महिला
५३२	०५९४	देवेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	२५७१६	लिलामाया श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ		दोलखा, फाटाकुटी ८, फोक्टे	पुरुष
५३३	०५९५	श्रवणकुमार महतो	०४९०३८९०	समुन्द्रीदेवी महतो	परशुराम महतो	जनक महतो	महोत्तरी, लक्ष्मीनिया ५, लक्ष्मीनिया	पुरुष
५३४	०५९६	पुष्पा खनाल	३८२४/१९०७८६२	जानका खनाल	केशवराज खनाल	खिमानन्द खनाल	दाङ्ग, लालमटिया ८, मसुरिया	महिला
५३५	०५९७	सुशिला काफ्ले	२३१११७३२	पूर्णकुमारी काफ्ले	मित्रप्रसाद काफ्ले	ऋषिराम काफ्ले	भापा, लखनपुर ८, बाह्रघरे	महिला
५३६	०५९८	गोमाया गुरुङ	४६९१०	लालकुमारी गुरुङ	चन्द्रध्वज गुरुङ	गोपी गुरुङ	लमजुङ्ग, गिलुङ्ग ८, टक्सार	महिला
५३७	०५९९	हरिबाबु जि.सी.	४७०१२	रिमाकुमारी जि.सी.	नारायणबहादुर जि.सी.		प्यूठान, तुषारा २, गोब्दी	पुरुष
५३८	०६००	हरिबहादुर बस्नेत	४१७७७	यमकली बस्नेत	याविनबहादुर बस्नेत	तेजबहादुर बस्नेत	गुल्मी, बराङ्ग ३, गेखुङ्ग	पुरुष
५३९	०६०१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१०११	कृष्णमाया श्रेष्ठ	खड्गमान श्रेष्ठ	ठाकुरमान श्रेष्ठ	काठमाडौं, टोखासरस्वती ३, पिठठे	महिला
५४०	०६०२	लक्ष्मी गिरी	५४०	छुलीकुमारी गिरी	भक्तु गिरी		लमजुङ्ग, टा.टक्सार ९, खनालवेसी	महिला
५४१	०६०३	सनत दवाडी	३४१८	सिता दवाडी	मुक्तिनाथ दवाडी	श्रीधर दवाडी	जाजरकोट, खलंगा ३, रामजानकी	पुरुष
५४२	०६०४	वामदेव जोशी	४०४७१४७२	सतीदेवी जोशी	देवराज जोशी	दामोदर जोशी	कञ्चनपुर, भलारी ७, भलारी	पुरुष
५४३	०६०५	द्रोण धमला	१३३		भिमप्रसाद धमला		ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी २	पुरुष
५४४	०६०६	सरिता घिमिरे	३६८२६	सरस्वती घिमिरे	रामचन्द्र घिमिरे	रमालाल घिमिरे	गुल्मी, मुसिकोट ५, असौदी	महिला
५४५	०६०७	सरस्वती पौडेल	८७४२	पुनकला पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	हिरालाल पौडेल	अर्घाखाँची, छत्रगञ्ज ९	महिला
५४६	०६०८	बविराम खनाल	५४३५/२६३६	राधीका खनाल	चुरामणी खनाल	कुलानन्द खनाल	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ४, उपल्लागाउँ	पुरुष
५४७	०६१०	रविन्द्र आचार्य		शुसिला आचार्य	फणिन्द्रप्रसाद आचार्य	लिलानाथ आचार्य	गोरखा, खोप्लाङ्ग २, पोखरावेशी	पुरुष
५४८	०६१२	भवानी अधिकारी	११७३	डण्डकुमारी अधिकारी	रङ्गनाथ अधिकारी	छविलाल अधिकारी	धादिङ्ग, केवलपुर ९, धार्केछाप	महिला
५४९	०६१३	विष्णु खनाल	४७४९०	राधादेवी खनाल	रामनाथ खनाल	धनपति खनाल	मोरङ्ग, बनिगामा ३, कोरियाडांगी	पुरुष
५५०	०६१५	गुरुप्रसाद लुइटेल्	५३५५२/३०८	चेतकुमारी लुइटेल्	दाताराम लुइटेल्	मनोरथ लुइटेल्	ओखलढुङ्गा, वरुणेश्वर ३, रामपुर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५५१	०६१६	धर्मानन्द नाथ	१७५७५	धौली नाथ	गौरी नाथ	दलपति नाथ	दार्चुला, रिठाचौपाना ७, तिउनेगाउ	पुरुष
५५२	०६१७	प्रकाश गौतम	४३८६	मेनुका गौतम	प्रेमप्रसाद गौतम	गौरीप्रसाद गौतम	भोजपुर, नेपालेडांडा १, पापुङ्ग	पुरुष
५५३	०६१८	सुमन अर्याल	५९१९२	लेखकुमारी अर्याल	एकनारायण अर्याल	टेकलाल अर्याल	स्याङ्जा, वालिङ्ग ८, रामवाच्छा	पुरुष
५५४	०६१९	शान्तबहादुर भट्टराई	२/५३९५	यादुमाया भट्टराई	भम्कबहादुर भट्टराई	कृष्णबहादुर भट्टराई	धादिङ्ग, मु.भ. २, ससाह	पुरुष
५५५	०६२०	अञ्जना घिमिरे	२८०६२	शुशिला घिमिरे	बेनुप्रसाद घिमिरे	टंकनाथ घिमिरे	बर्दिया, गुलरिया ८, आदर्शनगर	महिला
५५६	०६२२	रोहितकुमार वास्तोला	५१९३१/२३४४	चन्द्रकुमारी वास्तोला	रेवति वास्तोला	रामप्रसाद वास्तोला	उदयपुर, तावाश्री ५, आहाले	पुरुष
५५७	०६२३	प्रेमप्रकाशसिंह विष्ट	२११२१	नन्दादेवी विष्ट	लक्ष्मणसिंह विष्ट	रामसिंह विष्ट	कञ्चनपुर, श्रीपुर ८, दुम्ती	पुरुष
५५८	०६२४	प्रकाशप्रसाद अधिकारी	९९४३	कमलादेवी अधिकारी	यज्ञप्रसाद अधिकारी		बारा, डुमरवाना ४, सुन्दरवस्ती	पुरुष
५५९	०६२६	लक्ष्मी अधिकारी	७६९२४	राधादेवी अधिकारी	छविरमण अधिकारी	देविप्रसाद अधिकारी	कास्की, लेखनाथ १०, वेगनास	महिला
५६०	०६२८	नारायण पौडेल	१६६०/१४९०	बालादेवी पौडेल	दुर्गाप्रसाद पौडेल	लोकप्रसाद पौडेल	दाङ्ग, हापुर ३, बटलपुर	पुरुष
५६१	०६२९	कुमारीजानकी खाती	४०४८/११४१२	मानमतीदेवी खाती	हरकसिंह खाती	कल्यानसिंह खाती	दार्चुला, हुंती ५, खातीगाउं	महिला
५६२	०६३०	नानीमाया तामाङ	१६२७/०४४	भगवती तामाङ	रामबहादुर तामाङ	जितबहादुर तामाङ	चितवन, विरेन्द्रनगर ५, बडहारा	महिला
५६३	०६३१	नन्दबहादुर खत्री	४०३६५	लिलाकुमारी खत्री	ईन्द्रबहादुर खत्री	अम्मरबहादुर खत्री	पर्वत, माफ्फांट ३, दारिमबोट	पुरुष
५६४	०६३२	डम्बर बस्नेत	१४३३/२३५३	रेवता बस्नेत	निबबहादुर बस्नेत क्षेत्र	प्रेमलाल बस्नेत	गोठुवा	पुरुष
५६५	०६३३	हरिनारायण चौधरी	७४११५	पल्टी चौधरी	छेदीप्रसाद चौधरी	पुरन चौधरी	नवलपरासी, सरावल ८, हात्तीवन	पुरुष
५६६	०६३४	अम्मरबहादुर के.सी.	१९६१५	मुमाकुमारी खत्री	टोपबहादुर खत्री	रुद्रबहादुर खत्री	गुल्मी, मर्भुङ्ग ६	पुरुष
५६७	०६३६	धमन्ती लावती	५१६८	दिलकुमारी लावती	प्रसादसिं लावती	लोकबहादुर लावती	इलाम, चुलाचुली २, हात्तिलेदा	महिला
५६८	०६३७	श्यामकुमार राई	३०७७/१८७६८	इन्द्रमाया राई	अमृतबहादुर राई	बुद्धिमान राई	भोजपुर, खातोम्छो ५, सिकेलटार	पुरुष
५६९	०६३८	विरेन्द्रबहादुर विष्ट	४७९८२	गौरिदेवी विष्ट	अग्नीबहादुर विष्ट	जगन्नाथ विष्ट	कैलाली, गेटा ५, गेटा	पुरुष
५७०	०६४१	नरेन्द्र खनाल	४९३१९/१८६	विमलादेवी खनाल	महाप्रसाद खनाल	बृहस्पती खनाल	ओखलढुङ्गा, नारायणस्थान ५, चनौटे	पुरुष
५७१	०६४२	अनुजा अधिकारी	८८३८४	डालकुमारी अधिकारी	स्थानेश्वर अधिकारी	नेत्रप्रसाद अधिकारी	गोरखा, हंसपुर १, हंसपुर	महिला
५७२	०६४३	प्रभा अधिकारी	८७२७२	टंककुमारी अधिकारी	हरिहर शर्माअधिकारी	डिल्लीराम अधिकारी	गोरखा, मुचुचोक ६, कुशुण्डे	महिला
५७३	०६४४	तुलसी सुवेदी	३८०४०	मेगेश्वरी सुवेदी	धर्मानन्द सुवेदी	कलाधर सुवेदी	पर्वत, शालीग्राम ९, सेतीवेणी	महिला
५७४	०६४५	रविन्द्रकुमार पौडेलक्षेत्री	३०१७	खेमकुमारी पौडेलक्षेत्री	लिलाबहादुर पौडेलक्षेत्री	दानबहादुर पौडेलक्षेत्री	रुपन्देही, चिल्हिया ९, सोनारेत	पुरुष
५७५	०६४६	महेश भट्टराई	२७२४२	भगवती भट्टराई	बोधराज भट्टराई	डण्डपानी भट्टराई	कपिलवस्तु, गजेहज ६, कर्महना	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५७६	०६४७	कमल कोइराला	४२२९९०/९०३	मायादेवी कोइराला	देवीप्रसाद कोइराला	कृष्णप्रसाद कोइराला	तेह्रथुम, सिम्ले ५, सिम्ले	पुरुष
५७७	०६४८	टिकाकुमारी भट्ट	६२४४८	राधिकादेवी भट्ट	रामचन्द्र भट्ट	लालमणि भट्ट	कैलाली, धनगढी १ ३, कैलाली	महिला
५७८	०६५०	धनराज धामी	९०८९	सावित्रादेवी धामी	भूपटवहादुर धामी	उदे धामी	कैलाली, धनसिंहपुर ५, खैरीपुर	पुरुष
५७९	०६५१	वीरवहादुर बुढाथोकी	४३८०/३९९८	दिलादेवी बुढाथोकी	भरवहादुर बुढाथोकी	टन्टु बुढाथोकी	कैलाली, बलिया ९, व्यवस्थितनगर	पुरुष
५८०	०६५२	नवराज अधिकारी	९३८७६	सावित्री अधिकारी	गोविन्दप्रसाद अधिकारी	रिपेश्वरप्रसाद अधिकार	नुवाकोट, नर्जाभण्डप ३, बोहरे	पुरुष
५८१	०६५३	सुजनप्रसाद पाण्डे	७०७९९	उमादेवी पाण्डे	भैरवप्रसाद पाण्डे	रिमीराज पाण्डे	नुवाकोट, थापापटी ९, सत्तरी	पुरुष
५८२	०६५४	डेजी पन्त	३/११०	सरस्वती पन्त	टोपप्रसाद पन्त	तेजप्रसाद पन्त	धादिङ्ग, मार्पाक ६, पन्तटार	महिला
५८३	०६५६	कृष्णप्रसाद खनाल	२६५४७	जानुकादेवी खनाल	दण्डपाणी खनाल	काशीनाथ खनाल	नवलपरासी, अग्यौली ७, त्रिभुवनटार	पुरुष
५८४	०६५७	होमराज पोखरेल	१३८३७	पवित्रादेवी पोखरेल	हेमराज पोखरेल	हिरालाल पोखरेल	नवलपरासी, कावासोती ३, बुढुवा	पुरुष
५८५	०६५८	बोधराज पोखरेल	९२६६६	पार्वतीदेवी पोखरेल	टिकानिधी पोखरेल	चेतनाथ पोखरेल	पाल्पा, बांकामलाङ्ग ७, रानीवन	पुरुष
५८६	०६५९	राजन पाण्डे	२८२०७	मायादेवी पाण्डे	शिवप्रसाद पाण्डे	ठकनारायण पाण्डे	नवलपरासी, कावासोती ५, शितलचोक	पुरुष
५८७	०६६०	सम्भना घिमिरे	१०३७४४	फूलमाया घिमिरे	शिवप्रसाद घिमिरे	रविलाल घिमिरे	नुवाकोट, दुईपिपल २	महिला
५८८	०६६१	पविना तिमल्सिना	३१९१५	लक्ष्मी तिमल्सिना	माधवप्रसाद तिमल्सिना	गणेश तिमल्सिना	काठमाडौं, धर्मस्थली ७, पुसल	महिला
५८९	०६६२	तुलसीराम बस्नेत	१३२७२७/१८४२	कृष्णकुमारी बस्नेत	एमराज बस्नेत	कर्णवहादुर बस्नेत	खोटाङ्ग, कुडकादिपाले ४, थामाखर्क	पुरुष
५९०	०६६३	निता श्रेष्ठ	३००३८	गंगादेवी श्रेष्ठ	सूर्यकुमार श्रेष्ठ	फौदार श्रेष्ठ	तनहूँ, ६	महिला
५९१	०६६६	रुपक के.सी.	६४७	तिलाकुमारी के.सी.	रेशम के.सी.	दानवहादुर के.सी.	रौतहट, जुडिवेला २, नयाँटोल	पुरुष
५९२	०६६७	चोभा मल्ल	१६३/०२२/८४९	उर्मिला मल्ल	उपेन्द्रवहादुर मल्ल	शेरवहादुर मल्ल	रुकुम, खलंगा २, सेटीगाउँ	महिला
५९३	०६६९	मनोज खड्का	२०१/३५५४	मोजकुमारी खड्का	ज्ञानवहादुर खड्का	धर्मध्वज खड्का	संखुवासभा, खांदवारी ३, मंगलदेवी	पुरुष
५९४	०६७०	रुपा वि.क.	३७२(००९)/३४३३	चन्द्रकला नेपाली	धनिराम नेपाली	तिखे नेपाली	रुकुम, खलंगा २, सल्ले	महिला
५९५	०६७१	हरिशरण न्यौपाने	७०४८६	विष्णुदेवी न्यौपाने	लोकनाथ न्यौपाने	बलभद्र न्यौपाने	नुवाकोट, चाउथे ६, ढुंगानागाऊ	पुरुष
५९६	०६७२	शिवहरि जम्कटेल	३५५९५	जगतकुमारी जम्कटेल	सूर्यकुमार जम्कटेल	मोदनाथ जम्कटेल	धादिङ्ग, किराञ्चोक ९, डांडागाऊं	पुरुष
५९७	०६७४	गोपी क्षेत्री	५८५६	पवित्रा क्षेत्री	टेकप्रसाद उपाध्याय	रविलाल भुवाजी	रुपन्देही, रुद्रपुर ४, सन्डहवा	पुरुष
५९८	०६७५	रीमाकुमारी ढकाल	७०६११	हेमकला ढकाल	कुलप्रसाद ढकाल	बालकृष्ण ढकाल	नवलपरासी, सुनवल ६, विसासय	महिला
५९९	०६७६	मुना भण्डारी	१४४/७६३	चन्द्रकला भण्डारी	तिलकवहादुर भण्डारी	मानवहादुर भण्डारी	धनकुटा, कुरुलेतेनुपा १,	महिला
६००	०६७७	दिपक ढकाल	८५७१/६१	भगवती ढकाल	तिर्थराज ढकाल	महारुद्र ढकाल	खोटाङ्ग, मात्तिम ३	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६०१	०६७८	देवीप्रसाद पन्थ	३९८८६	एमादेवी पन्थ	लेखनाथ पन्थ	हुमाकान्त पन्थ	गुल्मी, हर्दिनेटा २, पिरिनी	पुरुष
६०२	०६७९	किशन गिरी	२३६३६	लक्ष्मी गिरी	अम्बर गिरी	रविलाल गिरी	मोरङ्ग, वयखन ४, हरकपुर	पुरुष
६०३	०६८१	बाबुराम ढकाल	१००६४	चन्द्रकल ढकाल	विष्णुराज ढकाल	दुर्गादत्त ढकाल	बर्दिया, गुलरिया ७, तुलापुर	पुरुष
६०४	०६८२	सफला पुडासैनी		मुरली पुडासैनी	केशवप्रसाद पुडासैनी	विष्णुप्रसाद पुडासैनी	काठमाडौं, भद्रबास ७, भद्रबास	महिला
६०५	०६८३	मानबहादुर लिम्बू	१८६६	आसमाया लिम्बू	उत्तमकुमार लिम्बू(सुब्बा)	दलबहादुर लिम्बू	धनकुटा, कुरुलेतेनुपा ६, सोगुम	पुरुष
६०६	०६८४	गोपालसिंह बुडाल	२३७३३	गंगादेवी बुडाल	विरसिंह बुडाल	कृपालसिंह बुडाल	वैतडी, दशरथचन्द्र ११, खडेनी	पुरुष
६०७	०६८५	शिवकुमारी त्रिपाठी	१४११०	मायादेवी त्रिपाठी	जनार्दनशरण त्रिपाठी	गंजाधर त्रिपाठी	कास्की, हेमजा ७, प्रगतिचोक	महिला
६०८	०६८६	तुलसा भण्डारी	१४३४७	मनमाया भण्डारी	देविप्रसाद भण्डारी	टंकप्रसाद भण्डारी	मोरङ्ग, २, मधुमल्ला	महिला
६०९	०६८७	पुष्पादेवी भण्डारी	८५२४१३०८४	कौशीला भण्डारी	यमबहादुर भण्डारी	टिकाराम भण्डारी	भापा, शिवगञ्ज ८	महिला
६१०	०६८८	हरिकला वास्तोला		ठाकुरकुमारी वास्तोला	हरिदत्त वास्तोला	धर्मदत्त वास्तोला	कास्की, ढिकुरपोखरी ७, भकारीडांडा	महिला
६११	०६८९	नवराज पौडेल	१३४७(७३९६५)	मिनादेवी पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	बालाराम पौडेल	कास्की, ढिकुरपोखरी ७, भकारीडांडा	पुरुष
६१२	०६९०	देवराज अवस्थी	१९७/२४/८६५	नारुदेवी अवस्थी	नारद अवस्थी	भगीरथ अवस्थी	वैतडी, शंकरपुर ४, खटाली	पुरुष
६१३	०६९१	गोमादेवी चापागाईं	८५२५१३५९	धनमाया चापागाईं	दुर्गाप्रसाद चापागाईं	सागरनाथ चापागाईं	भापा, शिवगञ्ज ९	महिला
६१४	०६९२	अनिष भट्टराई	६५४७/१०५५	शेषकुमारी भट्टराई	मनध्वोज भट्टराई	धर्मध्वोज भट्टराई	संखुवासभा, धुपु ७, वितलव	पुरुष
६१५	०६९३	सौगात चपाईं	१११५/२७२	नन्दादेवी चपाईं	कमलापति चपाईं	रत्नलाल चपाईं	कैलाली, पथरैया ४, पहाडीपुर	पुरुष
६१६	०६९६	प्रतिमा ज्वाली	१/०४/६४०७०		जनार्दन ज्वाली		रुपन्देही, रुद्रपुर ४	महिला
६१७	०६९८	विष्णुप्रसाद रिजाल	२४८१७	मित्रकला जैशी	कृष्णप्रसाद जैशी	नित्यानन्द जैशी	प्यूठान, लुङ्ग ५, ज्यामीचौर	पुरुष
६१८	०६९९	सुर्यबहादुर तमाङ्ग	४१५८५/९२	न्याम्दीमाया तमाङ्ग	गणेशबहादुर तमाङ्ग	रत्नलाल तमाङ्ग	ओखलढुङ्गा, कतुके ४, केतुके	पुरुष
६१९	०७००	भोजराज ऐर	८६	गोमादेवी ऐर	करनसिंह ऐर	दासी ऐर	डडेल्धुरा अजयमेरु १, वसाना	पुरुष
६२०	०७०१	रमेशप्रसाद भण्डारी	२९७८९	लिलादेवी भण्डारी	सूर्यप्रसाद भण्डारी	जनार्दन भण्डारी	स्याङ्गा, कुवाकोट २, भुमरीघाट	पुरुष
६२१	०७०२	पुरुषोत्तमप्रसाद पुरी	१२५५९	सावित्री पुरी	सुधिरप्रसाद पुरी	अर्कप्रसाद पुरी	काठमाडौं, काठमाडौं ९, सिनामंगल	पुरुष
६२२	०७०३	जनकराज अधिकारी	१०१४	अम्बालिका अधिकारी	शिवराज अधिकारी	हरिप्रसाद अधिकारी	कास्की, सिद्ध ८, नेपालपाखा	पुरुष
६२३	०७०४	कोमलकृष्ण रावत	६६३८६	श्यामादेवी रावत	ठगुनप्रसाद रावत	टीकाराम रावत	कैलाली, दोदोधारा ३, दोधारा	पुरुष
६२४	०७०५	कविता त्रिताल	७६१५५४९९९	जालपादेवी	भोगराज त्रिताल	उमानाथ त्रिताल	भापा, गोल्धाप ४	महिला
६२५	०७०६	कमलप्रसाद खनाल	१४२७	विष्णुमाया खनाल	नित्यप्रसाद खनाल	त्रिहस्यती खनाल	रौतहट, रंगपुर ३, मैरा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६२६	०७०८	डिल्लीप्रसाद न्यौपाने	५६३६८	चोतकुमारी न्यौपाने	केदारनाथ न्यौपाने	मिननाथ न्यौपाने	नुवाकोट, नर्जामण्डप २, डुम्रे	पुरुष
६२७	०७०९	प्रमेश श्रेष्ठ	४४४५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	नारायणप्रसाद श्रेष्ठ	रत्नप्रसाद श्रेष्ठ	काठमाडौं, काठमाडौं ६, खाखाटोल	पुरुष
६२८	०७१०	दुर्गाप्रसाद पोखरेल	४४७७५२५४	जानुका पोखरेल	श्रीगणेशप्रसाद पोखरेल	छवीलाल पोखरेल	सिराहा, बडहरामाल ३, बन्दिपुर	पुरुष
६२९	०७११	रामशरण ढकाल	६५९७९	सुशीला ढकाल	लेखनाथ ढकाल	गंगादत्त ढकाल	गोरखा, श्रीनाथकोट ४, गोहोरे	पुरुष
६३०	०७१२	मदन सुवेदी	४४७८	तारादेवी सुवेदी	मुकुन्दप्रसाद सुवेदी	गौरीश्वर सुवेदी	म्याग्दी, वावियाचौर ८, खखाड	पुरुष
६३१	०७१३	शारदा ढकाल	९२११२	सरस्वती ढकाल	तुलसीप्रसाद ढकाल	वासुदेव ढकाल	गोरखा, श्रीनाथकोट २, रातमाटे	महिला
६३२	०७१४	अमृता घिमिरे	२९२५९	सुमित्रा घिमिरे	माधवप्रसाद घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	रुपन्देही, पर्रौहा ८, लेडुवा	महिला
६३३	०७१६	विश्वराज अधिकारी	८३२४१९६५	विमला अधिकारी	हरिप्रसाद अधिकारी	चुडामनि अधिकारी	सर्लाही, भक्तिपुर १, शान्तिपुर	पुरुष
६३४	०७१७	खगेश्वर गौतम	२२१५	सावित्रा गौतम	दुण्डिराज गौतम	जुगनारायण गौतम	अर्घाखाँची, पोखराथोक ३, रथले	पुरुष
६३५	०७१८	नारायण भुसाल		रेवकला भुसाल	गिरीप्रसाद भुसाल	जगुलाल भुसाल	अर्घाखाँची, अर्घातोष ८	पुरुष
६३६	०७१९	गिता थपलिया	५०८२०	धर्मकुमारी थपलिया	रोहिणीराज थपलिया	एकदेव थपलिया	तनहूँ, पुर्कोट ५, काउरेटार	महिला
६३७	०७२०	दीपेश भट्टराई	३७३९	शक्तिदेवी भट्टराई	शुकदेव भट्टराई	देवीप्रसाद भट्टराई	खोटाङ्ग, इन्द्रेणीपोखरी ४, सुर्के	पुरुष
६३८	०७२१	भगवती भट्टराई	९५७७१	होमकला भट्टराई	कुलप्रसाद भट्टराई	चन्द्रमणी भट्टराई	अर्घाखाँची, वाङ्गला ५, जीखौदी	महिला
६३९	०७२२	शुशिला गौतम	७७९९१	सितादेवी गौतम	रमेशप्रसाद गौतम	देवीप्रसाद गौतम	स्याङ्गजा, फेदिखोला २	महिला
६४०	०७२३	बाबुराम घिमिरे	४५६६२	उमादेवी घिमिरे	षदमपाणी घिमिरे	जयलाल घिमिरे	गुल्मी, वाग्ला ७, पेउनेचौर	पुरुष
६४१	०७२४	फूलमाया शर्मा	१९६७८७		लिलाधर कंडेल		वाग्लुङ्ग, विहुं २, चिरपानी	महिला
६४२	०७२५	विज्ञान भट्टराई	६६५१५	लीलादेवी भट्टराई	वामदेव भट्टराई	रंगलाल भट्टराई	तनहूँ, ६, बन्दिपुर	पुरुष
६४३	०७२६	विश्वराज तिवारी	१२४४२६	देवी तिवारी	वृहस्पती तिवारी	गोपीलाल तिवारी	कास्की, लेखनाथ १०, वेगनास	पुरुष
६४४	०७२७	कृष्ण लम्साल	३२२९४	चित्रकला लम्साल	दाताराम लम्साल	गुरुप्रसाद लम्साल	पर्वत, कुर्घा ३, चाउका	पुरुष
६४५	०७२९	दुर्गालक्ष्मी मानन्धर	२१०९७	रत्नदेवी मानन्धर	बाबुकाजी मानन्धर	भाइचा मानन्धर	मकवानपुर, चित्लाङ्ग २, चित्लाङ्गफेदी	महिला
६४६	०७३१	अग्निदत्त जोशी	१०१७०	भुवनेश्वरीदेवी जोशी	भास्करदत्त जोशी	नन्दराम जोशी	कञ्चनपुर, बेलडाडी ६, ढकनियाँ	पुरुष
६४७	०७३२	लक्ष्मीकुमारी शर्मा	१७४५७	तीलकुमारी पाध्यानी	ढकाराम पाध्या(शर्मा)	भवानीदत्त पाध्या	पर्वत, देउपुर ३, गैराथोक	महिला
६४८	०७३३	टेकराज जोशी	१५५१२	मानमती जोशी	केशवदत्त जोशी	कृष्णदत्त जोशी	वैतडी, डिलाशेमी ५, खेनागाउं	पुरुष
६४९	०७३४	पुष्पराज जोशी	२८९७	भीमकुमारी जोशी	अणराज जोशी	इच्छुरमण जोशी	काठमाडौं, काठमाडौं १ ८, भुरुङ्खेल	पुरुष
६५०	०७३६	कृष्णप्रसाद रेग्मी		भगवती रेग्मी	नन्दप्रसाद रेग्मी	रघुनाथ रेग्मी	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, डांडाथोक	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६५१	०७३७	आसबहादुर गरुङ्ग	७६४७०	विवा गरुङ्ग	टेकबहादुर गरुङ्ग	पहले गरुङ्ग	गोरखा, छोप्राक ६, रिपगाउं	पुरुष
६५२	०७३९	रामलाल राय	०४९०१५११	सयरुपियादेवी यादव	धनपत यादव	अवधी यादव	महोत्तरी, लक्ष्मीनिया २, लक्ष्मीनियां	पुरुष
६५३	०७४०	प्रविना देवकोटा	३७७०८	देवीमाया देवकोटा	देवीप्रसाद देवकोटा	हिमलाल देवकोटा	गोरखा, आंफपिपल ७, सिम्पानी	महिला
६५४	०७४१	धुर्वकुमार पौडेल	३०२३९	भुलमाया (पौडेल)खत्री	मिनबहादुर (पौडेल)खत्र	पदमबहादुर (पौडेल)खत्र	रामेछाप, बेथान ८, जुगेपानी	पुरुष
६५५	०७४२	भीमबहादुर घर्ती	१३९६२	चन्द्रकला घर्ती	विनबहादुर घर्ती	मेघनारायण घर्ती	गुल्मी, भनभने ५, गैराखर्क	पुरुष
६५६	०७४३	जानुका प्रसाई	२४५२/३००३	दुर्गामाया प्रसाई	नील प्रसाई	हर्कबहादुर प्रसाई	बारा, कोलहवी १, प्रसाईटोल	महिला
६५७	०७४४	रसना न्यौपाने	४८०२७	अम्बिका न्यौपाने	इन्द्रविलास न्यौपाने	चन्द्रविलास न्यौपाने	लमजुङ्ग, नौथर २, सिख	महिला
६५८	०७४५	ओमकमार मगर	१११९३/१२६	नन्दी मगर	भक्तबहादुर मगर	विरध्वज मगर	संखुवासभा, ९, माथिल्लो पाडुठा	पुरुष
६५९	०७४६	अलका शाक्य	४७५६	पार्वती शाक्य	चन्द्रबहादुर शाक्य	हर्षबहादुर शाक्य	काठमाडौं, सितपाइला १, सितपाइला	महिला
६६०	०७४७	सरस्वती शाक्य	३४२९	कृष्णा शाक्य	मोतीमाल शाक्य	चिनीकाजी शाक्य	काठमाडौं, १, सितपाइला	महिला
६६१	०७४८	टंकप्रसाद पन्थी	८७८२	पार्वता पन्थी	जिवलाल पन्थी	वालानन्द पन्थी	गुल्मी, भनभने ५, गैराखर्क	पुरुष
६६२	०७४९	सरस्वती ढुंगाना	४०८२६/०३५६	दुर्गा ढुंगाना	प्रभानन्द ढुंगाना	नन्दलाल ढुंगाना	सप्तरी, बकधुवा ७, मोहनपुर	महिला
६६३	०७५०	शारदाकुमारी पाण्डेय	५९	कलावतीदेवी पाण्डेय	मुरलीधर पाण्डेय	नन्दलाल पाण्डेय	डडेल्धुरा, रुपाल ३, नौतडी	महिला
६६४	०७५१	जीवन पौडेल	४११३७	शुशिला पौडेल	मोहनलाल पौडेल	पुनराम पौडेल	कपिलवस्तु, भलवाड ५, बक्सिसपुर	पुरुष
६६५	०७५२	लोकमणि कडेल	४६७२९	शारदा कडेल	होमनाथ कडेल	चेतनारायण कडेल	गुल्मी, दिगाम १, श्रृङ्गा	पुरुष
६६६	०७५४	कमल बन्जाडे	५८७/५७१/०४४	लेखकुमारी बन्जाडे	विष्णुप्रसाद बन्जाडे	गंगाराम बन्जाडे	अर्घाखाँची, चिदिका ३, सितोल	पुरुष
६६७	०७५५	राजन श्रेष्ठ	१०९४	सुकुन्तला श्रेष्ठ	नन्दकुमार श्रेष्ठ	रत्नकुमार श्रेष्ठ	रौतहट, चन्द्रनिगापुर १, दुर्गाचोक	पुरुष
६६८	०७५६	सुशीला खनाल	५८२७/५७	मैया खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	माधवप्रसाद खनाल	संखुवासभा, खांदवारी ११, अर्चले	महिला
६६९	०७५७	रामप्रसाद अधिकारी	१/५८५४	दन्तदेवी अधिकारी	लिलापाध्या अधिकारी	टिकाराम अधिकारी	नवलपरासी, दिव्यपुरी ७, कालिका	पुरुष
६७०	०७५९	राजकिशोर चौधरी	६०७०७	गुररीदेवी चौधरी	हृदयनारायण चौधरी	टिकाहु चौधरी	उदयपुर, त्रियुगा १०, देउरी	पुरुष
६७१	०७६०	बसन्त कोइराला	५४०/५२८	निर्मलादेवी कोइराला	रेवतीरमण कोइराला	करुमाकर कोइराला	खोटाङ्ग, चिसापानी ३, खट्टडांडाखर्क	पुरुष
६७२	०७६१	सन्ध्या सुनुवार		पदमा सुनुवार	सन्तमान सुनुवार	भूपबहादुर सुनुवार	काठमाडौं, चपलीभद्रकाली ५	महिला
६७३	०७६३	मिनप्रसाद रिजाल	३९८३५	बलिकडेरी रिजाल	नरहरी रिजाल	नन्दलाल रिजाल	कैलाली, दरख ५, सुखद	पुरुष
६७४	०७६७	पूर्णपति कडेल	७७५५	डीलकुमारी कडेल	आत्माराम कडेल	लालपति कडेल	वाग्लुङ्ग, अधिकारीचौर १, नाथुरी	पुरुष
६७५	०७७०	हरीप्रसाद पंगेनी	७०५८	खगीसरा पंगेनी	धनलाल पंगेनी	बालकृष्ण पंगेनी	स्याङ्जा, स्वरेक १, माहापुर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६७६	०७७२	मिरा गुरुङ	३२९६६	पूर्वासुला गुरुङ	पदमबहादुर गुरुङ	जितबहादुर गुरुङ	पर्वत, चित्रे १, पाखागाउँ	महिला
६७७	०७७३	दिनेश शर्मा	(१)/१०	देवी शर्मा	भविलाल शर्मा	चुडामणि शर्मा	पर्वत, तिलाहार ४, ठाना	पुरुष
६७८	०७७५	मीना के.सी.	२७५४६	सरस्वती के.सी.	शिवबहादुर के.सी.	दानबहादुर के.सी.	लमजुङ्ग, सुन्दरबजार २, खत्रीठांटी	महिला
६७९	०७७७	निर्मला अर्याल	७३१६९	लोकमाया अर्याल	देवीनारायण अर्याल	यदुनाथ अर्याल	स्याङ्गा, पुतलीबजार १०, देउराली	महिला
६८०	०७७८	सन्तोषी थापा	६४०८८	मनमाया थापा	निरबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	उदयपुर, हडिया ५	महिला
६८१	०७७९	कृष्णचरण श्रेष्ठ	४२२	कृष्णमाया श्रेष्ठ	जहरसिंह श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	धनकुटा, लमुवा ५, लाटेभञ्ज्याङ्ग	पुरुष
६८२	०७८०	प्रकाशचन्द्र राई		चन्द्रशोभा राई	रधुनन्द राई	भुवनशेर राई	खोटाङ्ग, च्यानडांडा १, सेखुवा	पुरुष
६८३	०७८१	सिर्जना कुँवर	५९	पार्वती कुँवर	कृष्णबहादुर कुँवर	डिलबहादुर कुँवर	कास्की, ढिकुरपोखरी १, कुँवरगाउँ	महिला
६८४	०७८२	भारती भुगाई	१४८९२६	पार्वती भुगाई	वालाराम भुगाई	टिकाराम भुगाई	कास्की, ढिकुरपोखरी १, भुगाईधर	महिला
६८५	०७८४	लक्ष्मीप्रसाद खनाल	९७८१	खेमाकुमारी खनाल	भीमप्रसाद खनाल	रत्नप्रसाद खनाल	खोटाङ्ग, चिउरीडांडा ५	पुरुष
६८६	०७९६	गंगाबहादुर क्षेत्री	१७९३२	खनकुमारी क्षेत्री	तुलबहादुर क्षेत्री	मोतीलाल क्षेत्री	पर्वत, वाच्छा ३, टारीथर	पुरुष
६८७	०८०३	सोनी महर्जन	३४८	डूबलमाया महर्जन	गणेशबहादुर महर्जन	शेरसिंह महर्जन	काठमाडौं, २, गल्छे	महिला
६८८	०८०५	शारदा लोहनी	८८४९०		यगनाथ लोहनी	बाबुकृष्ण लोहनी	नुवाकोट, थानापति ९, थापागाउँ	महिला
६८९	०८०८	रमा अधिकारी	१०५०३८	लक्ष्मी अधिकारी	खेमराज अधिकारी	दण्डपाणी अधिकारी	गोरखा, हर्मी ९	महिला
६९०	०८१०	दिपा लामिछाने(तिमल्सेना)	५२९५३	सुर्यकुमार तिमल्सेना	कृष्णप्रसाद तिमल्सेना		गोरखा, नाम्जुङ ५, डांडागाउँ	महिला
६९१	०८११	तेजविक्रम शाही	१०/१५३३८	चन्द्रा शाही	लक्ष्मण शाही	खडगबहादुर शाही	डोटी, तिखात्तर ६, सेलपाखा	पुरुष
६९२	०८१२	कविता आचार्य	४८८	सावित्रा आचार्य	हरिप्रसाद आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	सिन्धुपाल्चोक, बाडेगाउ ३, वितलव	महिला
६९३	०८१३	गुना श्रेष्ठ	१९८८/६५९८८	देवलक्ष्मी श्रेष्ठ	शम्भुकुमार श्रेष्ठ	बलबहादुर श्रेष्ठ	सुनसरी, चरौल ४, कालाबन्जार	महिला
६९४	०८१५	निर्मला बराल	१२१२९६	इन्द्रकुमारी बराल	फलकप्रसाद बराल	गोविन्दप्रसाद बराल	कास्की, पो.उ.म.न.पा. १२	महिला
६९५	०८१७	नरेन्द्रराज विष्ट	१७९०६	पार्वतीदेवी विष्ट	चन्द्रदेव विष्ट	केशवराज विष्ट	दार्चुला, रिठाचौतापा २, चौथाता	पुरुष
६९६	०८१८	जीवनराज ओझा	१९६२२	ज्ञानुदेवी ओझा	धनपति ओझा	तुलाराम ओझा	बझाङ्ग, मटेला ३, मटेला	पुरुष
६९७	०८२२	रचना खनाल	१२३६५०	छायादेवी खनाल	रामहरी खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	गोरखा, ताक्लुङ ३, चालिसे	महिला
६९८	०८२६	मिलन श्रेष्ठ	८३४५६	कृष्णमाया श्रेष्ठ	श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	नुवाकोट, खरानीटार २, चौरटीन	पुरुष
६९९	०८२७	लोकेन्द्र बलम्पाकी	१०४१/७९२	टिकाकुमारी मगर	बमलाल मगर	नरबहादुर मगर	इलाम, फुएतप्पा ७, तालखर्क	पुरुष
७००	०८३०	नेत्रप्रसाद चपागाँई	२३९७	शशीकला चापागाँई	देवीप्रसाद चापागाँई	खडानन्द चापागाँई	इलाम, धुसेनी ४, सिंगलप्पा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७०१	०८३२	मेनका नेपाल	२०२/०६०	मैयादेवी नेपाल	होमप्रसाद नेपाल	डोरनाथ नेपाल	चितवन, चैनपुर १, तरकारीचोक	महिला
७०२	०८३६	माधवप्रसाद यादव	४३८९	जिवछीवतीदेवी यादवनी	नटाई यादव	रूपी यादव	सप्तरी, नर्घो ८	पुरुष
७०३	०८३७	तेजबहादुर कटुवाल	११३४३/६१४	सावित्रा कटुवाल	खम्बबहादुर कटुवाल	हर्कबहादुर कटुवाल	सोलुखुम्बु, तिङ्ला ७, तिङनासा	पुरुष
७०४	०८३८	सिर्जना ढकाल(अधिकारी)	३८७	पुन्यदेवी ढकाल	देविप्रसाद ढकाल	मुक्तीनाथ ढकाल	काठमाडौं, गोङ्गु ५, गोङ्गु	महिला
७०५	०८३९	निरञ्जन कटेल	९११४/३५७	यज्ञकुमारी कटेल	मदनकुमार कटेल	नरनाथ कटेल	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ३, माझ	पुरुष
७०६	०८४०	विनोदकुमार पाण्डेय	५९७४१	कृष्णदेवी पाण्डेय	सिताराम पाण्डेय	तारानाथ पाण्डेय	नवलपरासी, सरावल ८, हात्तीवन	पुरुष
७०७	०८४१	कमला अधिकारी	२१२७/०४४	तुलसीदेवी अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	उदयराम अधिकारी	चितवन, दिव्यनगर ५, भगडी	महिला
७०८	०८४३	विज्ञान राई	३७५३३/१०७/२७५३	विष्णुमाया राई	बालचन्द्र राई	जबरबहादुर राई	भोजपुर, सानोदुम्मा ७, लुभुवा	पुरुष
७०९	०८४५	लोकेन्द्र जि.सी.	३१२१	टीकाकुमारी जि.सी.	जीतबहादुर जि.सी.	कमासिं जि.सी.	प्यूठान, नारीकोट ३, सुतिखर्क	पुरुष
७१०	०८४६	विन्दु शर्मा	४३०८५	अमृता न्यौपाने	कोमलनाथ न्यौपाने	शालिकराम न्यौपाने	गुल्मी, हरेवा ९, हरेवा	महिला
७११	०८४७	बसन्त खतिवडा	१७५१	सोमकुमारी खतिवडा	खेमराज खतिवडा	लोकनाथ खतिवडा	उदयपुर, त्रियुगा ७, मोतिगडा	पुरुष
७१२	०८५०	नरेशकुमार चौधरी	८३५४०/८४५४०	धुपिदेवी चौधरी	जनकलाल चौधरी	टिबरुदास थारु	सुनसरी, छिट्टाहा ३, गुरांसचौक	पुरुष
७१३	०८५१	नविनकुमार बस्नेत	४०८५२/११२१	कमल बस्नेत	मेघराज बस्नेत	तर्क बस्नेत	तेह्रथुम, जलजले ९	पुरुष
७१४	०८५२	सावित्रादेवी अर्याल	१०१६९८	ढाकादेवी अर्याल	घनश्याम अर्याल	डांसराज अर्याल	पालपा, खालिवन ३, आपचौर	महिला
७१५	०८५४	उद्धवकुमार लामिछाने	४०४२८/६११	सरस्वतीदेवी लामिछाने	भवानीप्रसाद लामिछाने	भीमलाल लामिछाने	तेह्रथुम, सक्रान्तिबजार ९, पुराना	पुरुष
७१६	०८५५	अरहुलकुमारी साह	२८१७		बलदेव साह	नेवीलाल साह	सप्तरी, इनर्वाफुवाडिया ५	महिला
७१७	०८५६	बबिनाकुमारी क्षेत्री	१५८८३८८०	मिनादेवी क्षेत्री	टडकबहादुर क्षेत्री	चिमप्रसाद क्षेत्री	पर्सा, विरुवागुही ५, बढनिहार	महिला
७१८	०८५७	उज्वला महर्जन	२०८५६	पुनमाया महर्जन	बालकृष्ण महर्जन	धनबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, मातंछे	महिला
७१९	०८५९	रन्जिताकुमारी तिमल्सिना	५०४	राधिका तिमल्सिना	मोहनप्रसाद शर्मा	ठागप्रसाद तिमल्सिना	रौतहट, सन्तपुर ४, बसन्तपुर	महिला
७२०	०८६०	हर्खबहादुर रायमाझी	१०६२९७	विष्णुकुमारी रायमाझी	विरखबहादुर रायमाझी	पदमसिंह रायमाझी	पाल्पा, छहरा ४, गोलङ्गसा	पुरुष
७२१	०८६१	हिमराज गौतम	४८३		डिल्लीप्रसाद गौतम		काभ्रे, सिवाली ६	पुरुष
७२२	०८६३	चित्रलाल शर्मा	२८९७३३	चिन्तादेवी शर्मा(जैशी)	लक्ष्मीलाल शर्मा	बहादुर जैशी	बर्दिया, दौलतपुर ८,	पुरुष
७२३	०८६४	प्रकाशचन्द्र शर्मा	३५६७०	राजपुरा शर्मा	धर्मचन्द्र शर्मा	पन्नलाल शर्मा	कैलाली, टीकापुर ९, विष्णुटोल	पुरुष
७२४	०८६५	रविन भण्डारी	१८२	दमरान्तादेवी भण्डारी	विष्णुभक्त भण्डारी	जयप्रसाद भण्डारी	मोरङ्ग, उर्लावारी ६, मंगलवारे	पुरुष
७२५	०८६७	रमा अर्याल	३५६५३	जानका अर्याल	खिमलाल अर्याल	हरिला अर्याल	गुल्मी, हर्दिनेटा ४, हरिम्पानी	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७२६	०८६९	भरत शाह	२६७७/५३९७	देवी शाह	डम्बरबहादुर शाह	शंशेरबहादुर शाह	कैलाली, बौनियां ६, ओखरपुर	पुरुष
७२७	०८७२	चन्द्रसिंह महारा	१६२९२३	धनादेवी महारा	गणेश महारा	सलुवा महारा	कञ्चनपुर, सलारी ४, फूलेली	पुरुष
७२८	०८७३	तिलकबहादुर शाह	२६७६/५४२५	देवी शाह	डम्बरबहादुर शाह	शमशेरबहादुर शाह	कैलाली, बौनियां ६, ओखरपुर	पुरुष
७२९	०८७४	निर्मला शर्मा	३९९	ज्ञानदेवी शर्मा	खगराज शर्मा	तुलसीराम शर्मा	बागलुङ्ग, पैरूपाटा १, सातविसे	महिला
७३०	०८७५	छायाकुमारी पाठक	४१०	रामेश्वरी पाठक	हेमराज पाठक	शिवप्रसाद पाठक	डडेल्धुरा, अमरगढी ५, सिलिङ्गधारा	महिला
७३१	०८७७	चन्द्रसिंह धामी	१५४३९		आनसिंह धामी	मानसिंह धामी	दार्चुला, हिकिला ६, धामीगाउँ	पुरुष
७३२	०८७९	खड्कसिंह बडाल	२०,०४१	अमिरादेवी बडाल	नरसिंह बडाल	जयसिंह बडाल	दार्चुला, हिकिला ४, बडालगाउँ	पुरुष
७३३	०८८०	हरिवहादुर थापा	२०१४(०३३)/२०२०	राधादेवी थापा	भूपाल थापा	गोवर्धन थापा	रुकुम, शोभा २, ढकलवारा	पुरुष
७३४	०८८२	शान्ती बस्नेत	५०३७२/३८२	मनकुमारी बस्नेत	तेजबहादुर बस्नेत	गणेशबहादुर बस्नेत	सुर्खेत, कुनाथरी ५, कुनाथरी	महिला
७३५	०८८३	हरिहर न्यौपाने	१२५४	धनरुपा न्यौपाने	धनन्जय न्यौपाने	रत्नशरण न्यौपाने	जुम्ला, हाँड ३, हाँड	पुरुष
७३६	०८८४	लक्ष्मणप्रसाद आचार्य	९८१२	सुनचिरा आचार्य	मायालाल आचार्य	मनिकेश आचार्य	जुम्ला, विराट ७, लाहार्ज	पुरुष
७३७	०८९३	देवकान्त चौधरी	४४९८	दुःखनीदेवी	बच्चालाल चौधी	बन्दु चौधरी	सप्तरी, कमलपुर ६	पुरुष
७३८	०८९५	जीवछकुमार यादव	८३०३२८६३	विन्देश्वरीदेवी यादव	रामविलास यादव	हिनाई यादव	सिरहा, सठहैठा ५	पुरुष
७३९	०९००	विरेन्द्रराज भट्ट	८३४	कमलादेवी भट्ट	मदनराज भट्ट	रघुनाथ भट्ट	डडेल्धुरा, बकरकोट २	पुरुष
७४०	०९०९	तारा दाहाल	५३६७४/२४६	गितादेवी दाहाल	लिलानाथ दाहाल	पुण्यप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर १, रामपुर	महिला
७४१	०९१२	विकास रिमाल	९००४८/९१०४८	कमला रिमाल	गोविन्दप्रसाद रिमाल		मोरङ्ग, महेन्द्रनगर १, सालवनी	पुरुष
७४२	०९१३	तोरणराज बस्याल	१५७१५	विजयादेवी बस्याल	विजयराज बस्याल	उदयराज बस्याल	स्याङ्गजा, मालुङ्गा ६, ददिखोला	पुरुष
७४३	०९१५	कमलप्रसाद पोखेल	७६७६७	लक्ष्मी पोखेल	होमनाथ पोखेल	शिवप्रसाद पोखेल	मोरङ्ग, इटहरा ५, बालविकास	पुरुष
७४४	०९१६	खगेन्द्रप्रसाद पाठक	११२५४	भिमदेवी पाठक	किसानलाल पाठक	भुपाल पाठक	स्याङ्गजा, पेलाकोट ६, उदियाचौर	पुरुष
७४५	०९१८	गणेशप्रसाद अधिकारी	५८३७/४२०८	नमकला अधिकारी	विनीराम अधिकारी	जीवलाल अधिकारी	अर्घाखाँची, बाङ्गला ६, सिउडेनी	पुरुष
७४६	०९१९	निराजन राई	४५१५३/३१४	मैया राई	पदमबहादुर राई	लष्टमान राई	भोजपुर, थिदिङ्खा १, थिदिङ्खा	पुरुष
७४७	०९२०	प्रभाकला राई	१६३	दौली राई	रामबहादुर राई	बमबहादुर राई	धनकुटा, पाखीवास १, माङ्गगाउँ	महिला
७४८	०९२५	देवी पाठक	१५०५०	दुर्गालक्ष्मी पाठक	कृष्णप्रसाद पाठक	नीलकण्ठ पाठक	ललितपुर, इमाडोल १	महिला
७४९	०९२६	रन्जन सापकोटा	२६०१/०४४	गौरीमाया सापकोटा	सोमराज सापकोटा	पदमलाल सापकोटा	चितवन, पतिहानी ९, धनौजी	पुरुष
७५०	०९२७	सौगात फुयाल	१००६४९	भगवती फुयाल	श्यामप्रसाद फुयाल	नन्दप्रसाद फुयाल	नुवाकोट, ओखरपौवा १, जलुकेनी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७५१	०९२८	विष्णु थापा	४४५७/२६२३/०४४	धानकुमारी थापा	दिनबहादुर थापा	धनबहादुर थापा	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ६, अस्पताललाइन	पुरुष
७५२	०९३४	कृष्णराम बुढाथोकी	१८७१४	टिका बुढाथोकी	विरेन्द्रबहादुर बुढाथा	मित्रलाल बुढाथोकी	सल्यान, कोटमौला ९, परलेख	पुरुष
७५३	०९३६	उमेश गौतम	१४१(०३९)२६५९	गंगादेवी गौतम	रामप्रसाद गौतम	जयभद्र गौतम	रुकुम, साँख ९, भण्डारीकांडा	पुरुष
७५४	०९३७	निर्मला राई	६४२३/८०	गण्डकीदेवी राई	लविमान राई	हस्तमान राई	सोलुखुम्बू, बाकु ७, लवदावाप्शा	महिला
७५५	०९३९	हरिदास श्रेष्ठ	१७९४९	मैया श्रेष्ठ	डम्बरबहादुर	कृतिमान	धादिङ्ग, गोगनपानी ३, गोगनपानी	पुरुष
७५६	०९४०	नारायण खतिवडा		देवकुमारी खतिवडा	चन्द्रप्रसाद खतिवडा	छवीलाल खतिवडा	संखुवासभा, वाना ७, फापुङ्ग	पुरुष
७५७	०९४३	नोलकुमारी आचार्य	७८८९४	दालकुमारी आचार्य	बुद्धिनाथ आचार्य	रामप्रसाद आचार्य	पाल्पा, चिदीपानी ५, अंगाहाखोला	महिला
७५८	०९४४	केशव गौतम	१७९८/४१९/०४४	लक्ष्मी गौतम	बुद्धिनाथ गौतम	विष्णुप्रसाद गौतम	अर्घाखाँची, पणेना २, वास्वोट	पुरुष
७५९	०९४५	सरिता गौतम	१७९९/४१८/०४४	लक्ष्मी गौतम	बुद्धिनाथ गौतम	विष्णुप्रसाद गौतम	अर्घाखाँची, पणेना २, वास्वोट	महिला
७६०	०९४९	दीपक निरौला	४२२९५/२७४	सरस्वती निरौला	महेन्द्रप्रसाद निरौला	बाशुदेव निरौला	तेह्रथुम, पिप्ले ३	पुरुष
७६१	०९५६	अनुप कोइराला	१०१३९६	भगवती कोइराला	शम्भुप्रसाद कोइराला	इश्वरीप्रसाद कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, नवलपुर ७, कोइराला	पुरुष
७६२	०९५७	होमनाथ चौलागाईं	३६७५३	डेटकुमारी चौलागाईं	यज्ञप्रसाद चौलागाईं	देवीप्रसाद चौलागाईं	सिन्धुली, भिमेश्वर ९, माथिल्लोवेसी	पुरुष
७६३	०९५९	सरोज थापामगर	९५४९६	रेखा थापामगर	प्रेमबहादुर थापामगर	नरबहादुर थापामगर	गोरखा, फिनाम ६, पिपलथोक	पुरुष
७६४	०९६०	हेमा पन्त	२५१८०	वाग्मती पन्त	धनन्जय पन्त	रुद्रदत्त पन्त	दार्चुला, शंकरपुर १, बस्ती	महिला
७६५	०९६३	टेकबहादुर राउत	५४९८१७८६	हिरादेवी राउत	हरिभक्त राउत	भीमबहादुर राउत	सर्लाही, ढुंग्रेखोला ७, धरहरा	पुरुष
७६६	०९६४	दिपकराज अधिकारी	५८६१/१३२	जमुना अधिकारी	रोहिणीप्रसाद शर्मा	अपिकेशर अधिकारी	संखुवासभा, धुपू ४	पुरुष
७६७	०९६८	हर्षलाल तमाङ	१००७५५	धनमाया तमाङ	सुकुराम तमाङ	ठिनाम तमाङ	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा ९, गैरी	पुरुष
७६८	०९६९	हरिप्रसाद ठाकुर	१८१	रेमनीदेवी ठाकुर	नथुनी ठाकुर	अवधी ठाकुर	सिरहा, गौरीपुर ३, लक्ष्मीपुर	पुरुष
७६९	०९७०	प्रेमबहादुर घर्ती	३८२८	नमकला घर्ती	गोपालबहादुर घर्ती(रा)	टिकाबहादुर रोकाहा	गुल्मी, रजस्थल ७, धुर्कोट	पुरुष
७७०	०९७२	सुरेशबहादुर थापा	५४४७८२९	जमनादेवी थापा	पदमबहादुर थापा	नरबहादुर थापा	बजाङ, चौधारी ३	पुरुष
७७१	०९७४	पुष्पराज जोशी	६६४/२२९१४	जानकी जोशी	नरपति जोशी	हरिराम जोशी	वैतडी, डिलाशैनि १, सेरा	पुरुष
७७२	०९७६	तिर्थ कार्की	७४७४७/७५७४७	सुमित्रा कार्की	कर्णबहादुर कार्की	गणेशबहादुर कार्की	सुनसरी, महेन्द्रनगर ९, सालवन्दी	पुरुष
७७३	०९८०	रुस्मा भण्डारी	७३/१५७४	विन्दुदेवी घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	गंगाप्रसाद घिमिरे	काठमाडौं, काठमाडौं ३०, असन	महिला
७७४	०९८२	लक्ष्मी रेग्मी	५६७३४	दमन्ती रेग्मी	कृष्णराज रेग्मी	जीवननाथ रेग्मी	नवलपरासी, रजहर १, रजहर	महिला
७७५	०९८५	उद्धव खतिवडा	७६८९५/७७८९५	पवित्रादेवी खतिवडा	लोकनाथ खतिवडा	जनकलाल खतिवडा	सुनसरी, भा.सि. ५, लगौना	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७७६	०९८७	टंकेश्वरप्रसाद यादव	७९३	सुकान्तीदेवी यादव	रामदेव राययादव	मोहित राययादव	रौतहट, पिपरीया ६, कोपवा	पुरुष
७७७	०९८८	शिवलाल भट्टराई	५७०१७	जितादेवी भट्टराई	लोकनाथ भट्टराई	रामनाथ भट्टराई	नवलपरासी, तमसरीया ९, चोरमारा	पुरुष
७७८	०९८९	बुद्धिबहादुर खड्का	१२२१/०४५	खिनाकुमारी खड्का	बमबहादुर खड्का	हर्कबहादुर खड्का	चितवन, अयोध्यापुरी ५, खरकट्टा	पुरुष
७७९	०९९१	यमुनादेवी अधिकारी	१९९५८/२३१६	रुपादेवी अधिकारी	हरिनारायण अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	मोरङ्ग, मधुमल्ला ३, तोरीवारी	महिला
७८०	०९९३	हरिमान नेपाली	७२६७३	राममाया साकी	बुद्धिमान साकी	शिवे साकी	तनहूँ, पूकोट ७, देउरालीटार	पुरुष
७८१	०९९४	जयराम खड्का	१/६९५३	विन्दाकुमारी खड्का	गोपालबहादुर खड्का	नरबहादुर खड्का	धादिङ्ग, त्रिपुरेश्वर ३, खहरे	पुरुष
७८२	०९९७	शिवकुमार शर्मा	४८०(००९)/१९८१	पूर्णादेवी शर्मा	मनोहर शर्मा	देवद शर्मा	रुकुम, खलंगा ४, थर्पू	पुरुष
७८३	०९९८	जीवनकुमार शर्मा	२३३	छितादेवी शर्मा	शोभाराम शर्मा	सेतु शर्मा	सल्यान, थारमारे ७, पुतलीवास	पुरुष
७८४	१००१	जीतबहादुर थापा	६००७२	पूर्णकुमारी थापा	पूर्णबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	नुवाकोट, बल्कोट ३, चिसापानी	पुरुष
७८५	१००२	प्रमिला बस्नेत	४/४८३०	केशरमाया बस्नेत	भगडसिं बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	मोरङ्ग, बेलवारी ४, लालभत्ती	महिला
७८६	१००३	ध्रुव सिजापतीबडूवाल	१०,९१०	भद्रकलादेवी बडूवाल	पूर्णबहादुर बडूवाल	धनरूप बडूवाल	कैलाली, बलिया ५, बघौरा	पुरुष
७८७	१००४	पूनवती महर्जन	५०२८	लक्ष्मीकुमार महर्जन	कुलबहादुर महर्जन	कुमार महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, मानटोल	महिला
७८८	१००५	निलुशोभा महर्जन	९२११	ज्ञानकुमारी महर्जन	श्री महर्जन	तितः महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ३, चिटू	महिला
७८९	१००६	शोभा बस्न्यात	९१५२१	खुमकुमारी बस्न्यात	खिलमानसिं बस्न्यात	ललितमानसिं बस्न्यात	गोरखा, गोरखा ८, विभुनेश्वारा	महिला
७९०	१००७	द्रोणराज दाहाल	५९४९६	शारदादेवी दाहाल	गोविन्द दाहाल	विष्णुप्रसाद दाहाल	उदयपुर, हडीया २, ज्यामिरे	पुरुष
७९१	१००८	लिलावती न्यौपाने	३७७४२	ज्ञानकुमारी न्यौपाने	नारायणप्रसाद न्यौपाने	पदमनाथ न्यौपाने	लमजुङ्ग, विचौर २, तल्लाथोक	महिला
७९२	१००९	आनन्द दाहाल	६०६५	टीकादेवी दाहाल	रामप्रसाद दाहाल	रुपनारायण दाहाल	भापा, तोप्पाछी ७, सानोकेर्खा	पुरुष
७९३	१०१०	अप्सरा अधिकारी	२२६९३/२४६९३	ठण्डादेवी दहाल	खेटराज दहाल	ददिचन्द्र दहाल	सुनसरी, इनरुवा ९, बलाहा	महिला
७९४	१०११	प्रतिमा सेढाई	४७५१२	देवी सेढाई	कृष्णप्रसाद सेढाई	पदमदत्त सेढाई	लमजुङ्ग, चिती ४	महिला
७९५	१०१२	दीपेश आचार्य	२५४८७	वीनासरी आचार्य	दुर्गाप्रसाद	गिरीदलाल	प्यूठान, दाङ्वाङ ७, दाङ्वाङ	पुरुष
७९६	१०१३	यदुनाथ ज्ञवाली	१९७७	हरिमाया ज्ञवाली	दुर्गाप्रसाद ज्ञवाली	चुन्डप्रसाद ज्ञवाली	गुल्मी, बग्घा ७, बाटुले	पुरुष
७९७	१०१४	विनोद चालिसे	९९७९	रेनुकादेवी चालिसे	उत्तमप्रसाद चालिसे	रामजीप्रसाद चालिसे	काठमाडौं, कपन २, घारीगाडं	पुरुष
७९८	१०१५	शिवकुमार खनाल	३८३६	लक्ष्मीदेवी खनाल	कृष्णहरी खनाल	होमनाथ खनाल	काठमाडौं, सीतापाईला २, हरिसिद्धि	पुरुष
७९९	१०१६	बालकृष्ण श्रेष्ठ	८३८०	कमला श्रेष्ठ	श्यामबहादुर श्रेष्ठ	भैरवबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, इन्द्रायणी ४	पुरुष
८००	१०१७	श्रीकृष्ण नेपाल	९५१६५	चन्दावती नेपाल	भवननाथ नेपाल	ओमनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, फुलिपडडांडा ८	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८०१	१०१८	ताराकुमारी पौडेल	७०२०८	मोतीकला पौडेल	एकनारायण पौडेल	टिकाराम पौडेल	स्याङ्जा, चिलाउनेवास ४, पोखराचौर	महिला
८०२	१०१९	तारा रेग्मी	६७३२६	डांसीकुमारी रेग्मी	लेखनाथ रेग्मी	खिमकर्ण उपाध्याय	स्याङ्जा, देउराली ७, चाप्टारी	महिला
८०३	१०२०	अर्जुनप्रसाद रेग्मी	१५/७८	छायादेवी रेग्मी	सीताराम रेग्मी	अग्नीधर रेग्मी	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, जगरवोट	पुरुष
८०४	१०२१	सानुमैया खड्का	४५७/४२१७१		फौदबहादुर खड्का	ढालबहादुर खड्का	गोरखा, फिनाम ९, अबलटारी	महिला
८०५	१०२२	भुवनेश्वरी सुवेदी		नर्मदालक्ष्मीदेवी सुवेदी	गेहराज सुवेदी	चेतप्रसाद सुवेदी	रोल्पा, खुङ्गी ३, खुङ्गी	महिला
८०६	१०२३	परमेश्वर रिजाल	४०४७६/२३०		रामप्रसाद रिजाल	पुण्यलाल रिजाल	तेह्रथुम, जलजले २, पोक्लावाङ्ग	पुरुष
८०७	१०२४	विन्देश्वरी पाण्डे	४२५२३	प्याउलीमाया पाण्डे	डिल्लीराज पाण्डे	खगनिधि पाण्डे	लमजुङ्ग, चिती ४, गहिरीथोक	महिला
८०८	१०२५	मनोज पौडेल	४०९९३	सितादेवी पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल	चोपनाथ पौडेल	नवलपरासी, कोहहवा १, पतवारी	पुरुष
८०९	१०२७	रंजितकुमार सिंह	१७३०५१/८५७	लिलादेवी	महेन्द्र सिंह	सुकदेव सिंह	धनुषा, उमाप्रेमपुर ८, पर्वता	पुरुष
८१०	१०२८	उषा बोहरा(दनाई)	४७४७७	गंगादेवी दनाई	शिवलाल दनाई		लमजुङ्ग, उदिपूर ४	महिला
८११	१०२९	रक्षा पन्थी		भगवती उपाध्याय(पन्थी)	खगेश्वर पन्थी	नरेन्द्रप्रसाद पन्थी	नवलपरासी, रामग्राम ३, संगम	महिला
८१२	१०३०	खगेन्द्र धमला	५५९१९/२०८४	लोककुमारी धमला	पिताम्बर धमला	बालकृष्ण धमला	ओखलढुङ्गा, बेतिनी ३, रमाइलो	पुरुष
८१३	१०३१	सुवास पराजुली	४३७९४	हरिकला पराजुली	धननाथ पराजुली	लक्ष्मीप्रसाद पराजुली	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा २, गरमवेशी	पुरुष
८१४	१०३२	गोपालप्रसाद धमला	१८६४	यानमाया धमला	चुडामणी धमला	बालकृष्ण धमला	ओखलढुङ्गा, बेतिनी ४, बेतिनी	पुरुष
८१५	१०३३	राजु नेपाल	१४३३२	दुर्गा नेपाल	वेदप्रसाद नेपाल	वदनीधि नेपाल	काठमाडौं, साङ्ला ३, ढकालचौर	पुरुष
८१६	१०३४	खिमराज गौतम	८४९३१४९	लिलादेवी गौतम	जगन्नाथ गौतम	सर्दाखर गौतम	नवलपरासी, रजहर १, रजहर	पुरुष
८१७	१०३५	अवधेशकुमार शुक्ला	३५५७९	ईन्द्रावती शुक्ला	अंगदप्रसाद शुक्ला	तौलेश्वर शुक्ला	कपिलवस्तु, हथौसा १, हथौसा	पुरुष
८१८	१०३६	श्रीकृष्ण सिग्देल	३३९८४	देवकी सिग्देल	तुलसीशरण सिग्देल	खडानन्द सिग्देल	तनहूँ, राईपूर २, अलैंचे	पुरुष
८१९	१०३७	रमेश नेपाल	९८६९	शुभकुमारी नेपाल	भगीरथ नेपाल	मधुसुदन नेपाल	पर्सा, ठोरी ८, गौतमनगर	पुरुष
८२०	१०३८	खडानन्द खतिवडा	५८६३५/१९७	लालकुमारी खतिवडा	चित्राखर खतिवडा	वरपति खतिवडा	ईलाम, माइमझुवा १, याङ्मा	पुरुष
८२१	१०३९	गंगाराम नेपाल	१२०७७		ताराप्रसाद नेपाल	अविचन्द्र नेपाल	भापा, लखनपुर ५, मन्दिरडाँडा	पुरुष
८२२	१०४०	चिदानन्द नेपाल	१४४७०/१९२३	रीतादेवी नेपाल	शिखरनाथ नेपाल	चन्द्रलाल नेपाल	मोरङ्ग, इटहरा ४, इटहरा	पुरुष
८२३	१०४१	ध्रुवप्रसाद पहाडी		दिव्यश्वरा पहाडी	नरनाथ पहाडी	तारानाथ पहाडी	सिन्धुली, हत्पते ७, बैका	पुरुष
८२४	१०४३	अन्जु ढुंगाना	१११८६२७४	रेणुकादेवी ढुंगाना	योग्यप्रसाद ढुंगाना	भवानीप्रसाद ढुंगाना	धनुषा, बेंगाडावर ६, बेंगाडावर	महिला
८२५	१०४४	सम्भना वाग्ले	६७८११	सावित्री वाग्ले	श्रीप्रसाद वाग्ले	देवीभक्त वाग्ले	तनहूँ, तनहूसर १, तागनगर	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८२६	१०४५	सृजना खतिवडा	८५२४७०१७	खिनामाया खतिवडा	रामप्रसाद खतिवडा	भिमना. खतिवडा	भापा, सतासीधाम ६, नरहरचौक	महिला
८२७	१०४६	टंकप्रसाद खनाल	४०१०/२१२८	अस्मिता खनाल	जनार्दन खनाल	ईश्वरीप्रसाद खनाल	अर्घाखांची, खनदह ७, सावडांडा	पुरुष
८२८	१०४७	एकीमाया तामाङ्ग	५८८२६	लालमाया तामाङ्ग	विष्णुमान तामाङ्ग	लहृछिरिङ्ग तामाङ्ग	नुवाकोट, मनकामना ३, मानेगाउँ	महिला
८२९	१०४८	लक्ष्मी ज्ञवाली(पन्थी)	१८४९/२६७२	देवकला पन्थी	पशुुराम पन्थी	छविलाल पन्थी	अर्घाखांची, चिदिका ७, ठूलाखर्क	महिला
८३०	१०४९	देवकी ढुंगाना	५७१४६	सावीत्रा ढुंगाना	शावनाथ ढुंगाना	सोपनाथ ढुंगाना	धादिङ्ग, नौविसे ८, सुवेदीथोक	महिला
८३१	१०५०	रामप्रसाद रिमाल	४३०७२	छायादेवी रिमाल	मीननाथ रिमाल	गङ्गादत्त रिमाल	नुवाकोट, ख.म. २, मजुवा	पुरुष
८३२	१०५१	दिपेन्द्र चन्द	५७८००३६८	नन्दादेवी चन्द	महेन्द्र चन्द	रणबहादुर चन्द	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १ ८, एकता	पुरुष
८३३	१०५२	सीता दवाडी		बालकुमारी दवाडी			चितवन, गुन्जानगर ४, भिमनगर	महिला
८३४	१०५३	आशुतोष राई	१०१०१६/३६	विष्णुमाया राई	श्याम राई	छात्रबहादुर राई	संखुवासभा, पाथीभरा ६, हेदाङ्ना	पुरुष
८३५	१०५४	जगदिश सिटौला		भगवती सिटौला	पुष्पराज सिटौला	भोजराज सिटौला	नुवाकोट, भद्रुधर ३, फुर्केशल्ला	पुरुष
८३६	१०५५	संगीता आचार्य	१६०१०	पार्वती आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	लिलानाथ आचार्य	वर्दिया, कालिका ८, तिल्काना	महिला
८३७	१०५७	अञ्जु ढुङ्गाना	३५४/५०५	रेणुका ढुङ्गाना	आनन्दसागर ढुङ्गाना	महानन्द ढुङ्गाना	पाँचथर, रानीगाउँ २, चुइसाङ्ली	महिला
८३८	१०५८	पुष्पा घिमिरे	१२५२६	माया घिमिरे	शोभाखर घिमिरे	छविलाल घिमिरे	चितवन, भण्डारा १, भण्डारा	महिला
८३९	१०५९	निर्मला खनाल	७८६८९	शान्तादेवी खनाल	छन्दप्रसाद खनाल	लोकनाथ खनाल	गोरखा, आरुपोखरी ८, लाम्बगर	महिला
८४०	१०६०	इन्द्रकुमारी दुलाल	११४९४७	तूलिकन्धी दुलाल	विजयकुमार दुलाल	जयनारायण दुलाल	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची ६, मेलम्ची	महिला
८४१	१०६१	सुरेशकुमार भट्टराई	५६१६७०२१	तुलसी भट्टराई	पदमराज भट्टराई	प्रताप भट्टराई	कञ्चनपुर, कृष्णपुर ८, मौरीफाँटा	पुरुष
८४२	१०६३	राजनप्रसाद लामिछाने	९४५७४	डोलकुमारी लामिछाने	हरिप्रसाद लामिछाने	हिरालाल लामिछाने	सिन्धुपाल्चोक, माहांकाल ९, ज्याल्थू	पुरुष
८४३	१०६४	रामलक्ष्मी थापा		विष्णुकुमारी थापा	पदमबहादुर थापा	कृष्णबहादुर थापा	काठमाडौं, नैकाप ३	महिला
८४४	१०६५	दीपाकुमारी चिमौरिया		रुक्मिणीदेवी चिमौरिया	रामप्रसाद चिमौरिया	चन्द्रप्रसाद चिमौरिया	वारा, जितपूर ३, भवानीपूर	महिला
८४५	१०६६	भेषवहादुर कंडेल	४९८१४	कृष्णकुमारी कंडेल	केशवराज कंडेल	मित्रनिधि कंडेल	तनहूँ, भानु ८, चाम्बास	पुरुष
८४६	१०६७	जितेन्द्रकुमार यादव	४२१	गायत्रीदेवी यादव	रामदरेश राययादव	विपत राययादव	रौतहट, माधोपुर ४, माधोपुर	पुरुष
८४७	१०६८	डालकुमारी गैरे	२/४६४	गीककुमारी गैरे	चिरञ्जीवी शर्मा	नन्दलाल गैरे	रुपन्देही, मधवलीया ४	महिला
८४८	१०६९	मनरानी राई		कृष्णकुमारी राई	पदमबहादुर राई	सार्कीधन राई	खोटाङ्ग, बुढैया ६, छापगाऊं	महिला
८४९	१०७०	अप्सरा देवकोटा(घिमिरे)	६८८७	इन्दिरा देवकोटा	अर्जुनप्रसाद देवकोटा	देवनारायण देवकोटा	काठमाडौं, जितपूर ५, कोट	महिला
८५०	१०७१	शान्ता भण्डारी	३७८५०	लक्ष्मीमा भण्डारी	मोतिप्रसाद भण्डारी	रुक्मागत भण्डारी	गुल्मी, वस्तु ७, धुर्कोट	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८५१	१०७२	विष्णुप्रसाद भट्टराई	३२००२	गोमादेवी भट्टराई	जयश्वर भट्टराई	दिवाखर भट्टराई	पर्वत, भर्ले ७, इकाङ्ग	पुरुष
८५२	१०७३	फणीन्द्र विष्ट	४७३९०/६०९	धनमाया विष्ट	केशर विष्ट	नरबहादुर विष्ट	ओखलढुङ्गा, टारकेरावारी ३	पुरुष
८५३	१०७४	अच्युत गोतामे		गितादेवी गोतामे	स्थामकृष्ण गोतामे	कविराज गोतामे	काठमाडौं, रामकोट ३, गोदामथोक	पुरुष
८५४	१०७५	दिपक जि.सी.	३८७७९		ढालबहादुर जि.सी.	भुपेन्द्रबहादुर जि.सी.	प्यूठान, बाङ्गेमरोठ ३, चौर	पुरुष
८५५	१०७६	सालिकराम दाहाल	१३७०४५/०४५	सरिता दाहाल	रुद्रप्रसाद दाहाल	रामलाल दाहाल	ओखलढुङ्गा, नारायणस्थान १	पुरुष
८५६	१०७७	सावित्री दवाडी	१२४५३०	मैनादेवी दवाडी	महानन्द दवाडी	प्रमानन्द दवाडी	गोरखा, जौवारी ७, बेलवोट	महिला
८५७	१०७८	टिका आचार्य	४४५६१	शुशीलादेवी आचार्य	पदमलाल आचार्य	चक्रपानी आचार्य	सुर्खेत, वि.न.पा. १२, वेवारे	महिला
८५८	१०७९	चन्द्रप्रकाश वराल	४६३/२०४१	अविसरा वराल	मदन वराल	प्रभुनाथ वराल	कालीकोट, फुकोट ८	पुरुष
८५९	१०८०	खडानन्द भट्टराई	५८६९१/६९३	दुगादेवी भट्टराई	हिरप्रसाद भट्टराई	केवलराम भट्टराई	इलाम, फाकफोक ३, धर्मद्वार	पुरुष
८६०	१०८१	माधवप्रसाद पोखेल	४१७३०	देवका पोखेल	हेमलाल पोखेल	टिकाराम पोखेल	प्यूठान, पूजा ८, खलाचौर	पुरुष
८६१	१०८२	सिता दुलाल	४६९१५/११२२१५	गुणकुमारी दुलाल	शिवप्रसाद दुलाल	भूवानीप्रसाद दुलाल	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची ५, टार	महिला
८६२	१०८३	मोहनविक्रम जि.सी.	२३३१९	शान्ता जि.सी.	यामबहादुर जि.सी.	जङ्गविर घर्तिक्षेत्री	प्यूठान, बादिकोट ८, वाग्मारा	पुरुष
८६३	१०८४	शोभा गौतम	४७३०	शुसिला गौतम	विदुरनाथ गौतम	टंकनाथ गौतम	धादिङ्ग, जिवनपुर २, माङ्गकोट	महिला
८६४	१०८५	टेकेन्द्र लिम्बू	४०६१२/३६५	सरस्वती लिम्बू	मोहनसिं लिम्बू	गंगाराम लिम्बू	तेह्रथुम, तम्फूला ७, माङ्गागुं	पुरुष
८६५	१०८६	टेकबहादुर थापा	३३९००/१११९	मनमाया थापा	दानबहादुर थापा	कविरमनि थापा	तेह्रथुम, सिम्ले ३, बयरबुङ	पुरुष
८६६	१०८७	हरिनारायण खनाल		कौशिलादेवी खनाल	गोविन्द खनाल	धर्मानन्द खनाल	पाँचथर, रानिगाउँ ४, डाँडागाउँ	पुरुष
८६७	१०८८	गंगा आचार्य	२२९५४	विष्णुमाया आचार्य	गिरधारी आचार्य	कुलप्रसाद आचार्य	स्याङ्जा, वालिङ २, भुम्ने	महिला
८६८	१०८९	अस्मिता श्रेष्ठ	५६११५	लाल श्रेष्ठ	टंकबहादुर श्रेष्ठ	ललितबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, बोर्लाङ्ग ४, माङ्गागुं	महिला
८६९	१०९०	कृष्णप्रसाद सुवेदी	४०९८/०५९	धनशोभा सुवेदी	लक्ष्मण सुवेदी	चन्द्रदत्त सुवेदी	चितवन, कुमरोज ४, धर्मपुर	पुरुष
८७०	१०९१	गिता गौतम	२२६४४	तिलमाया गौतम	जगन्नाथ गौतम	तिलप्रसाद गौतम	रुपन्देही, मोतिपुर ९, मनोहरापुर	महिला
८७१	१०९३	शान्ती शर्माआचार्य	१९२२९	पार्वती आचार्य	भूमिराज आचार्य	महोदत्त आचार्य	रुपन्देही, करहिया ६, सेमराबजार	महिला
८७२	१०९४	विष्णुमाया देवकोटा	२७९४७	नारायणी देवकोटा	फणिन्द्रनाथ देवकोटा	तोयानाथ देवकोटा	नवरपरासी, तमसरिया ५, चौरङ्गी	महिला
८७३	१०९५	सुनीता कटुवाल	२७५५५/६१	अंगमाया कटुवाल	खड्गबहादुर कटुवाल	वीरबहादुर कटुवाल	तेह्रथुम, सुदाप ३, असिने	महिला
८७४	१०९६	डिल्लीमाया पोखेल	४७८/२२	तेजमाया पोखेल	भिमप्रसा पोखेल	कपिलमणि पोखेल	पाँचथर, भारपा ९, सिमखर्क	महिला
८७५	१०९७	सरस्वती न्यौपाने	१०६	मन्दिरा न्यौपाने	डिल्लीराम न्यौपाने	तोयानाथ न्यौपाने	धनकुटा, सान्ने १, पानीडाँडा	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८७६	१०९८	गोमा भुसाल	५८९८/२९१२	खुमकला भुसाल	चेतलाल भुसाल	इन्द्रमणि भुसाल	अर्घाखाँची, अर्घातोष ८	महिला
८७७	१०९९	धनकुमारी पोखरेल	३९१०२३/१२२	नैनाकला पोखरेल	चतुर्भुज पोखरेल	परशुराम पोखरेल	पाल्पा, भुडेवा ९, भुडेवा	महिला
८७८	११००	भीमलाल खनाल	४३१६/२३८३	हुमकला खनाल	छविलाल खनाल	जङ्ग खनाल	अर्घाखाँची, खनदह ९, आरुवुटा	पुरुष
८७९	११०१	सुरेशकुमार तामाङ्ग	४३५७९	सावित्री तामाङ्ग	सुकवहादुर तामाङ्ग	कृष्णवहादुर तामाङ्ग	धादिङ्ग, भूमेस्थान ९, खयरघारी	पुरुष
८८०	११०२	मीना कोइराला	२/६११५	तारादेवी कोइराला	नीलकण्ठ कोइराला	भोजराज कोइराला	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ६, डम्बरडाँडा	महिला
८८१	११०३	भुवनेश्वरी जोशी	१/२०८२७	जानकी जोशी	तीर्थराज जोशी	डीलबहादुर जोशी	डोटी, डि.सि. ४, फूलवारी	महिला
८८२	११०४	गणेशदत्त भट्ट	३३१४९	जानकी भट्ट	धर्मानन्द भट्ट	दामोदर भट्ट	वैतडी, सिद्धेश्वर २,	पुरुष
८८३	११०५	शिवराम न्यौपाने	१४११४७	होमकुमारी न्यौपाने	गोविन्दप्रसाद न्यौपाने	इन्द्रप्रसाद न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, भिमराई १	पुरुष
८८४	११०६	रुपेन्द्रकुमार सिंह	२९८	सुमित्रादेवी सिन्हा	बैजुप्रसाद सिन्हा	दशै महत्तो	सर्लाही, भक्तिपुर ७, भक्तिपुर	पुरुष
८८५	११०७	लालबहादुर बुढाथोकी	३९७३८	भिउसरा बुढाथोकी	रेकमबहादुर बुढाथोकी		रोल्पा, गुम्चाल १, गुम्चाल	पुरुष
८८६	११०८	पुष्पराज पौडेल	३८७४०६४६		यमुनाराज पौडेल	होमप्रसाद पौडेल	सर्लाही, जब्दी ८, मेजरगञ्ज	पुरुष
८८७	११०९	प्रेम क्षेत्री	४८०३१	सावित्री क्षेत्री	टेकबहादुर क्षेत्री	मोतीलाल क्षेत्री	चितवन, भरतपुर १०, रमाइलोचोक	पुरुष
८८८	१११०	लवदेव भट्ट	५७८००१०६६	कलावती भट्ट	कमलावती भट्ट	गंगादत्त भट्ट	कञ्चनपुर, रामपुर ९, रतनपुर	पुरुष
८८९	११११	सन्तोष खनाल	२८३६९	तुलसा खनाल	चिन्तामणि खनाल	गणपति खनाल	अर्घाखाँची, खनदह २, कामसेरा	पुरुष
८९०	१११२	कुमारीसरीता जाशी	५७८००१७७	तुलसीदेवी जोशी	इश्वरीदत्त जोशी	अन्तराम जोशी	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ११, भुजेला	महिला
८९१	१११३	उत्तमहरि अधिकारी	२४२६८	सीतादेवी अधिकारी	योगेन्द्रहरि अधिकारी	रामहरि अधिकारी	सिन्धुली, हत्पते ५, भलुवाही	पुरुष
८९२	१११४	लोकेन्द्र पन्त	१६६९१३	हिरा पन्त	नन्दराज पन्त	दामोदर पन्त	कञ्चनपुर, भिमदत्त १ ७, बासखेडा	पुरुष
८९३	१११६	दिपक जोशी	२८८९२	पार्वतीदेवी जोशी	अन्तराम जोशी	विरादत्त जोशी	दार्चुला, खलंगा १, किम्तडी	पुरुष
८९४	१११८	लोकनाथ उपाध्याय	७५३८	सिता उपाध्याय	रेशमराज उपाध्याय	डिल्लीराम उपाध्याय	स्याङ्जा, तीनदोबाटो ७, करादी	पुरुष
८९५	१११९	विक्रमकुमार जोशी	१६७३३०	दुर्गादेवी जोशी	अर्जुनप्रसाद जोशी	दत्तराम जोशी	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ८, तिलाचौर	पुरुष
८९६	११२०	मोहनलाल खड्का	२९६३०	लक्ष्मीदेवी खड्का	बोमबहादुर खड्का	चुमानसिं खड्का	प्यूठान, बर्जिवाङ्ग ६, दहचौर	पुरुष
८९७	११२१	रामविर पुन	१८७०१५/५४४	शसिकला पुन	सुकलाल पुन	धन पुन	रुकुम, चत्वाङ्ग ८, सिमचौर	पुरुष
८९८	११२२	गणेशबहादुर थपलिया	७६४२	पुन्नेमाया थपलिया	हरीभक्त थपलिया	हरीप्रसाद थपलिया	बाँके, उढारापुर २, पुरैना	पुरुष
८९९	११२३	नविनप्रसाद रेग्मी	५२०७	सेतु रेग्मी	विष्णुप्रसाद रेग्मी	धोच्चे जैशी	बाजुरा, कोतरी ३, कोतरी	पुरुष
९००	११२४	कर्णबहादुर कवर		कमला कवर	लिलाधर कवर	भागीरथ कवर	रुकुम, नुवाकोट ४, साक्चारखोला	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९०१	११२५	पुष्पराज शिवाकोटी	१४८२३	कृष्णकुमारी शिवाकोटी	मोतिलाल शिवाकोटी	नरप्रसाद शिवाकोटी	दोलखा, लामीडाँडा ६	पुरुष
९०२	११२६	दिपक बस्याल	१२२०२२	लक्ष्मी बस्याल	गणेशप्रसाद बस्याल	दधिराम बस्याल	पाल्पा, बराङ्गदी ९, ढावखोला	पुरुष
९०३	११२७	भगवान ढुंगाना	६४८२२	चन्द्रकुमारी ढुंगाना	लक्ष्मीधर ढुंगाना	रुद्रदत्त ढुंगाना	म्याग्दी, अर्थुङ्गे ५, अर्थुङ्गे	पुरुष
९०४	११२८	कोपिला खत्री		लक्ष्मी खत्री	पदमराज खत्री	हरीप्रसाद खत्री	दार्चुला, खलंगा ३, ऐरान	महिला
९०५	११२९	विष्णु अर्याल	१०९६९	टिकादेवी अर्याल	बालकृष्ण अर्याल	चेतनारायण अर्याल	वाग्लुङ्ग, खालीचौर ६, ताल	महिला
९०६	११३२	गोमती अवस्थी		मानमती अवस्थी	मेघनाथ अवस्थी	गौरीदत्त अवस्थी	दार्चुला, खलंगा ३, ऐरान	महिला
९०७	११३३	माधुरी साह	०८१५१५८५	कमला साह	रामेन्द्र साहतेली	सीताराम साहतेली	सर्लाही, बाराउधोरण ८, पकडीगोट	महिला
९०८	११३४	बविता बराल	७२०	शारदा बराल	कृष्णप्रसाद बराल	रामप्रसाद बराल	सिन्धुली, हत्पत्ते ५, भलुवाई	महिला
९०९	११३५	श्यामप्रसाद लामिछाने	६३१८४	श्रीमाया लामिछाने	गंगाप्रसाद लामिछाने	दिननाथ लामिछाने	गोरखा, खोप्लाङ्ग ८	पुरुष
९१०	११३६	देवदत्त जोशी	१६३४	राधादेवी जोशी	बलराम जोशी	दुर्गादत्त जोशी	डडेल्धुरा, देवल २, कपडा	पुरुष
९११	११३७	प्रेमराज जैसी	५९५९३	रम्मादेवी जैसी	मुक्तिकान्त जैसी	नन्दराम जैसी	कैलाली, लालबोभी ६, मिलनपुर	पुरुष
९१२	११३८	अनिल खालिङ्ग	५४२/१९	हिरामनी राई	मधुवर राई	अमालसिं राई	उदयपुर, त्रिनपा २, पुरानोगाईघाट	पुरुष
९१३	११३९	सृजना अधिकारी	३८२०८	कमला अधिकारी	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	एकनिधि अधिकारी	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ७, तल्लोवेसी	महिला
९१४	११४०	बन्दना रेग्मी	१२८७९२		श्रीशर्मा रेग्मी		गोर्खा, बोलाङ ९	महिला
९१५	११४१	अनुसूया लम्साल	४००५१	सीतादेवी लम्साल	कृष्णप्रसाद लम्साल		धादिङ्ग, मुरलीभञ्ज्याङ्ग ५, पाल्पा	महिला
९१६	११४२	मेघराज तिम्सिना	१२७४४	होमा तिम्सिना	होमनाथ तिम्सिना	मनोनाथ तिम्सिना	मोरङ्ग, पथरी २, देविगञ्ज	पुरुष
९१७	११४३	युवराज लामिछाने		प्रतिमा लामिछाने	श्रीपती लामिछाने	नन्दलाल लामिछाने	चितवन, बघौडा ८, ब्रह्मपुर	पुरुष
९१८	११४६	भवनीशंकर रेग्मी	९१९८	गोमादेवी रेग्मी	गणेशप्रसाद रेग्मी	अग्नीप्रसाद रेग्मी	मोरङ्ग, उर्लाबारी १, स्कूलडाँडा	पुरुष
९१९	११४७	शिवकुमार पोखेल	३४००६	विमलादेवी पोखेल	टेकराज पोखेल	दशरथ पोखेल	गुल्मी, नयाँगाऊं ३, तोर्त	पुरुष
९२०	११४८	रमा भट्टराई	१६१७३	उमाकला भट्टराई	शालीकराम भट्टराई	भिमलाल भट्टराई	रुपन्देही, सुर्यपुरा १, मैनझ्या	महिला
९२१	११४९	उपमा जवाली	३७४३५	उषादेवी जवाली	परमानन्द जवाली	जयनिधी जवाली	गुल्मी, सृ. ३, ठूलापोखरा	महिला
९२२	११५०	केशवप्रसाद पन्थी	९७०८६	धनकुमारी पन्थी	कृष्णप्रसाद पन्थी	तुलाराम पन्थी	पाल्पा, यम्घा ६, मन्द्रान	पुरुष
९२३	११५१	प्रभा पोखेल	६३६८/१५४	द्रोपदा पोखेल	यमलाल पोखेल	हरीप्रसाद पोखेल	दाङ, घोराही ४, भैसाही	महिला
९२४	११५२	विनु अधिकारी	१५९४/१७६०	शान्ता अधिकारी	बलदेव अधिकारी	लक्ष्मीकान्त अधिकारी	दाङ, लक्ष्मीपुर ४, डाँडागाउँ	महिला
९२५	११५३	यशोदा पोखेल	६३/६४/६५०	इमादेवी पोखेल	टुल्काराम पोखेल	थानेश्वर पोखेल	दाङ, घोराही ४, भैसाही	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९२६	११५४	बनिता महतारा	७५४/२	कौमता महतारा	रामबहादुर महतारा	लिलाबहादुर महतारा	दाङ, घोराही १०, नयांबजार	महिला
९२७	११५५	धनप्रसाद रेग्मी	८७५४	कुन्तीकुमारी रेग्मी	जेदुनाथ रेग्मी	जयनारायण रेग्मी	स्याङ्जा, बालिङ्ग ७, सिरुवारे	पुरुष
९२८	११५६	सुनाकुमारी चौधरी	१०४८	सुगावतीदेवी चौधरी	काशीलाल चौधरी	जङ्गल चौधरी	सिराहा, पडरिया ८, भोटियाटोल	महिला
९२९	११५७	जगदीश्वरी अवस्थी	६४७०	पद्मावती अवस्थी	हेमराज अवस्थी	शिवदत्त अवस्थी	कैलाली, धनगढी २, बैथ्यावहेरी	महिला
९३०	११५८	शम्भुप्रसाद चौधरी	१०६२९/११६२९	मगलीदेवी चौधरी	प्रेमला चौधरी	चौढीला चौधरी	सुनसरी, पकली २, बडहरा	पुरुष
९३१	११५९	भरत अधिकारी	८३४९७	सीतामाया अधिकारी	एकदेव अधिकारी	टीकाराम अधिकारी	गोरखा, बुकोट ७, महादेवपुर	पुरुष
९३२	११६०	लोकेन्द्रबहादुर वली	३१३/५४८	रत्नदेवी वली	मेहरमान वली	चित्रविर वली	सल्यान, दमाचौर ९, दहगाउँ	पुरुष
९३३	११६१	रामकिशोर महतो	५४५	सुरजीदेवी महतो	रामसेवक महतो	गढाई महतो	सिरहा, मरहा ४, बर्छावा	पुरुष
९३४	११६२	भगवानप्रसाद न्यौपाने	१८५८९	चन्द्रकुमारी न्यौपाने	चन्द्रप्रसाद न्यौपाने	गौरीकान्त न्यौपाने	दोलखा, मागापौवा ५, बिर्ता	पुरुष
९३५	११६३	सुनिता सिंखडा	१२३२३८	गोमा सिंखडा	लेखनाथ सिंखडा	पुष्पलाल सिंखडा	गोरखा, बोर्लाङ ७, घाटवेशी	महिला
९३६	११६४	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	४८८६६/६८२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	दानबहादुर श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, यसम ७, काफलटार	पुरुष
९३७	११६५	मनभक्त राई	१११५२	सञ्चरत्न राई	कुलमान राई	देवानसिंह राई	खोटाङ्ग, सप्तेश्वर १, चप्टेरी	पुरुष
९३८	११६६	तिलकप्रसाद गौतम	३९६५२	नन्दकली गौतम	मनिराम गौतम	लक्ष्मीप्रसाद गौतम	सुर्खेत, जर्बुटा ६, जामुन्डाडा	पुरुष
९३९	११६७	नर्वदा भण्डारी(दाहाल)	१८२०८	भूपा भण्डारी	मुक्तिप्रसाद भण्डारी	नन्दप्रसाद भण्डारी	भापा, बैगुन्धुरा ५, बैगुन्धुरा	महिला
९४०	११६८	भीमप्रसाद पाठकजैसी	३५७३	श्यामकली जैसी	धनिराम जैसी	जगिराम जैसी	प्यूठान, विजयनगर ७, ओखरवोट	पुरुष
९४१	११६९	नीरा गौतम	२३४/८०६	रत्नशोभा गौतम	भोपेन्द्र उपाध्याय	काशीराम उपाध्याय	दाङ, नारायणपुर १, नारायणपुर	महिला
९४२	११७०	सरीता खड्का	५२९६१०००	राधा खड्का	भोजबहादुर खड्का	पूर्णबहादुर खड्का	सर्लाही, लालबत्ती ५, शान्तीटोल	महिला
९४३	११७१	उमेश बस्नेत	०५/२३२	सोभा बस्नेत	भिमबहादुर बस्नेत	श्रीमान बस्नेत	भापा, जुरोपानी १, बस्नेत	पुरुष
९४४	११७२	ज्ञानबहादुर बस्नेत	१९५८५/४३७	सोभा बस्नेत	धनबहादुर बस्नेत	रणबहादुर बस्नेत	मोरङ, हसन्दह ५, कोशेलीचोक	पुरुष
९४५	११७३	देवेन्द्र पौडेल	२१७८३	शिवकुमारी पौडेल	टंकबहादुर पौडेल	भुवनसिंह पौडेल	भापा, तोपगाछी ४, जोगिचौन	पुरुष
९४६	११७४	रवि के.सी.	१६९०	तुलसा के.सी.	अर्जुनबहादुर के.सी.	भक्तबहादुर के.सी.	काठमाडौं, सेतीदेवी २, भन्ज्याङ्ग	पुरुष
९४७	११७५	भूवनेश्वर भट्टराई	३७९१५	गोमादेवी भट्टराई	नारायणप्रसाद भट्टराई	लक्ष्मणप्रसाद उपाध्याय	प्यूठान, तुषारा २, ज्यूनेपोखरा	पुरुष
९४८	११७६	धर्मराज रिजाल	९५२८७/३५९१	देवी शर्मा	टिकाराम शर्मा	भगिरथ उपाध्याय	दैलेख, दुल्लू ६, रतुखाना	पुरुष
९४९	११७८	पवन अर्याल	४२०१/१५८/०४४	शान्ताकुमारी अर्याल	पशुपति अर्याल	तोयनारायण अर्याल	अर्घाखाँची, चिदीका ३, बाखेडाडा	पुरुष
९५०	११७९	सिद्धराज जोशी	२६०६०	विष्णादेवी जोशी	मणिराज जोशी	रघुनाथ जोशी	अछाम, पायल १, कृष्णनगर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९५१	११८०	नैनाकला खतिवडा(दाहाल)	४५९३९२०	बालकुमारी खतिवडा	धनपति खतिवडा	पुन्यप्रसाद खतिवडा	भापा, पथरीया ७, पथरीया	महिला
९५२	११८१	मन्दा पोखरेल	७३५९६	वर्षा पोखरेल	महेशकुमार पोखरेल	शुक्रमणि पोखरेल	मोरङ्ग, विराटनगर ४	महिला
९५३	११८२	घनश्याम जोशी	४८७६८	पार्वतीदेवी जोशी	बुद्धिराज जोशी	भीमलाल जोशी	कैलाली, डरख ६, पिपलडांडा	पुरुष
९५४	११८३	भृकुटीतारा ढकाल	७३९४४	नर्मदादेवी ढकाल	गणेशप्रसाद ढकाल	टिकाराम ढकाल	स्याङ्जा, फापरथुम ५, पातीखोला	महिला
९५५	११८४	गोपाल खड्का	१०५१८/६५०	चन्द्रकला खड्का	दुण्डीराज खड्का	दिलवहादुर खड्का	मोरङ्ग, इटहरा २, लक्ष्मीचौक	पुरुष
९५६	११८५	पवीत्रा पौडेल	७२७५५	सत्यदेवी पौडेल	मित्रलाल पौडेल	पिताम्बर पौडेल	स्याङ्जा, अर्जुन १, ढण्डा	महिला
९५७	११८६	राजेन्द्रकुमार राई		फुलमाया राई	केवलमान राय	भक्तसेर राई	धनकुटा, खोकु ५, थापाटोल	पुरुष
९५८	११८७	शिला देवकोटा	४१९५	कमला देवकोटा	यदुकृष्ण देवकोटा	भोजराज देवकोटा	चितवन, जुटपानी १, खोलेसिमल	महिला
९५९	११८८	लक्ष्मण पन्थी	२/१०/४९८०७	पार्वता पन्थी	रुक्मागत पन्थी	टेकलाल पन्थी	कपिलवस्तु, मोतिपुर ४, बोडगाउं	पुरुष
९६०	११८९	जानुका शर्मा	५२२९२/१७	ज्ञानकुमारी गौतम	कोमलहरी गौतम	धनहरी गौतम	ओखलढुङ्गा, पोकली १, लेति	महिला
९६१	११९०	नारायणप्रसाद गौतम	३७०९०	जमुना गौतम	तुलाराम गौतम	पडानन्द उपाध्याय	सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ८, इत्राम	पुरुष
९६२	११९१	निशा खनाल	१४६७/०६१	धर्मा खनाल	ज्ञानप्रसाद खनाल	भरत खनाल	चितवन, दिव्यनगर ९, मिलनचोक	महिला
९६३	११९२	सरिता बोगटी	६२९०	राधा बोगटी	यमबहादुर बोगटी	हूमबहादुर बोगटी	चितवन, मेघौली ८, पर्शादाप	महिला
९६४	११९३	राजकुमार चौधरीथारु	१४६०	भुदरी चौधरी	रामश्रीतार चौधरी	छठू चौधरी	बारा, फतेपुर ७, खेगौला	पुरुष
९६५	११९४	पुनम पाठक	१९९४५	चन्द्रकला पाठक	रामप्रसाद पाठक	प्रान्धर पाठक	स्याङ्जा, पेलाकोट ७, चोकठांटी	महिला
९६६	११९५	श्रवणकुमार यादव	५९३१३/६०३१३	फूलेश्वरी यादव	सत्यदेव यादव	बुद्धलाल यादव	सुनसरी, प.कुशाहा २, बक्रो	पुरुष
९६७	११९६	रीतादेवी अधिकारी	६९२४२	रुद्रकुमारी दवाडी	टेकनाथ दवाडी	लोकनाथ दवाडी	गोरखा, हंसपुर २, लप्सिवोट	महिला
९६८	११९८	यादव पराजुली	४९९३३	दयाकुमारी पराजुली	होमनाथ पराजुली	गजाधर पराजुली	पर्वत, रानीपानी ३, कुडादी	पुरुष
९६९	११९९	शेषकान्त अर्याल	१८५६६	देवका अर्याल	ओमप्रसाद अर्याल	लिलावल्लभ अर्याल	रुपन्देही, मोतिपुर ८, दुबौलिया	पुरुष
९७०	१२००	पवन गौतम	१०६३२/२३७३	लक्ष्मी गौतम	ठाकुरप्रसाद गौतम	चेतनारायण गौतम	अर्घाखाँची, पोखराथोक ३, रयले	पुरुष
९७१	१२०१	अनिता तुम्बाहाङ्गफे	३२९६८/१८७	निमा राई(तुम्बाहाङ्गफे)	विगुलीबहादुर तुम्बाहा	समशेरबहादुर लिम्बू	तेह्रथुम, साढला २, सम्फरजुङ्ग	महिला
९७२	१२०४	शारदा घिमिरे	११२८५	मिठा घिमिरे	गंगालाल घिमिरे	नेत्रलाल घिमिरे	बर्दिया, मानपुर १, टपरा	महिला
९७३	१२०५	मेघराज सुवेदी	३१५/९	भनमाया सुवेदी	ऋषिराज सुवेदी	हरीलाल सुवेदी	भापा, माहामारा ९, रंगियाथान	पुरुष
९७४	१२०७	नारायणप्रसाद खनाल	९४२३	अमृता खनाल	मयाराम खनाल	पशुपती खनाल	बर्दिया, शिवपुर ४, तुल्सीपुर	पुरुष
९७५	१२०८	विमला थपलिया	३८२६०/८१०	वेदकुमारी थपलिया	राजभगि थपलिया	गोपिलाल थपलिया	तेह्रथुम, इवा ९,	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९७६	१२०९	इन्द्रनारायण घिमिरे	५५९/२	देवीमाया घिमिरे	देउनारायण घिमिरे	नरेन्द्रप्रसाद घिमिरे	पांचथर, लुम्फावुङ्ग ६, तुम्रोक	पुरुष
९७७	१२१०	टंकप्रसाद संज्याल	६४२	मिर्सी संज्याल	जयलाल संज्याल	धनन्जय संज्याल	मुगु, गम्था ७	पुरुष
९७८	१२११	हरीप्रसाद पौडेल	११२२२१	कोपिला पौडेल	विष्णु पौडेल	त्रिलोचन पौडेल	कास्की, हेम्जा २, लस्करे	पुरुष
९७९	१२१२	शेखर कार्की	४४७७५८४३	रेणुका कार्की	शेरजंग कार्की	छत्रजंग कार्की	सिरहा, बडहरायाल २, बन्दिपुर	पुरुष
९८०	१२१३	इन्दु पराजुली	७५५३/३९३५	प्रेमकुमारी पराजुली	विष्णुप्रसाद पराजुली	सुमानन्द पराजुली	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ५, तुम्कोट	महिला
९८१	१२१४	रीता पराजुली	२८१/१४३	प्रेमकुमारी पराजुली	विष्णुप्रसाद पराजुली	सुमानन्द पराजुली	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ५, तुम्कोट	महिला
९८२	१२१५	मनोजकुमार यादव	१३१४२२९७	राजकुमारी यादव	जितन यादव	हरिनाथ यादव	सिरहा, धनगढी ७, चैनपुरबजार	पुरुष
९८३	१२१५क	इन्दिरा घिमिरे(ढुंगाना)	६३८१/१७३५/०३६	रमिता घिमिरे	गोविन्द घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	अर्घाखाँची, दिपुरा २, हरिडाँडा	महिला
९८४	१२१६	अनिताकुमारी पौडेल	७२९९५	हरिकला पौडेल	घनश्याम पौडेल	हरिलाल पौडेल	स्याङ्जा, वालिङ्ग ८, त्रियासी	महिला
९८५	१२१७	विक्रम भुसाल	३४३८३४०३	ज्ञानी भुसाल	विष्णुप्रसाद भुसाल	दुर्मादत्त भुसाल	बर्दिया, गुलरिया ४, खैटी	पुरुष
९८६	१२१९	सञ्जय रेग्मी	१०२२६६	कलावती रेग्मी	धुवराज रेग्मी	चुडामणि रेग्मी	गोरखा, ध्याल्चोक ५, गोविन्दटार	पुरुष
९८७	१२२१	स्वस्थानी अर्याल	५७२६९	भगवती अर्याल	यदुकुमार अर्याल	शुकदेव अर्याल	गोरखा, गोरखा ३, पोटाचौर	महिला
९८८	१२२२	इश्वरी पाण्डे	८४७८१	मिनकुमारी पाण्डे	चेतबहादुर पाण्डे	दिपबहादुर पाण्डे	गोरखा, आपपिपल ८, रीप	महिला
९८९	१२२६	पर्शुराम दाहाल	१११२	देवकीदेवी दाहाल	माधवप्रसाद दाहाल	जयप्रसाद दाहाल	उदयपुर, त्रियुगा १५, संगम	पुरुष
९९०	१२२८	विन्दा दानी	१०६०१४	हिरामाया दानी	ओमबहादुर दानी	नरबहादुर दानी	गोरखा, नारेश्वर ७, घलाड	महिला
९९१	१२३०	अमृता पाण्डे	८५३	सुभद्रा पाण्डे	लालमणी पाण्डे	मोटिलाल पाण्डे	अर्घाखाँची, केरुङ्गा ४, मौलिपोखरा	महिला
९९२	१२३१	राधा सिटौला	८११२	विन्दा सिटौला	पुरुषोत्तमदेव सिटौला	लिलानाथ सिटौला	काठमाडौं, मनमैजु २, हिलेटोल	महिला
९९३	१२३२	भागरथी पन्त		गंगा पन्त	गोपालदत्त पन्त		दार्चुला, खलंगा ९, खुल्ङ्गो	महिला
९९४	१२३३	जगन्नाथ अर्याल	४४५६२	मानकुमारी अर्याल	भोजराज अर्याल	टिकाराम अर्याल	गुल्मी, सिमिचौर ५, सपाउंदे	पुरुष
९९५	१२३४	दामोदर प्रसाई	२५०७/१९२५	मनमाया प्रसाई	नारायणप्रसाद प्रसाई	जयनारायण प्रसाई	बारा, कोल्हवी १, प्रसाईटोल	पुरुष
९९६	१२३५	सुमित्रा तामाङ	१४७३७	कान्छी तामाङ	मने तामाङ	सुनवहादुर तामाङ	काठमाडौं, नाडभञ्ज्याङ ५, चिसापानी	महिला
९९७	१२३६	पुष्पा गिरी	७५५२४	मसिनि गिरी	राजेन्द्र गिरी	हुमलाल गिरी	नुवकोट, हलदेकालिका ५, गैराथोक	महिला
९९८	१२३७	नरेन्द्र रेग्मी	६६८	विष्णुकुमारी रेग्मी	तुलसीनिधि रेग्मी	गोपीलाल रेग्मी	इलाम, मंगलबारे ६, याक्सी	पुरुष
९९९	१२३९	भगवती अधिकारी	१२६८७३	कमला अधिकारी	गोकर्ण अधिकारी	खगेश्वर अधिकारी	गोरखा, हंसपुर २, लामिडाँडा	महिला
१०००	१२४०	गणेश तिमसिना	१०६४०	जसोदादेवी तिमसिना	भिमनाथ तिमसिना	विष्णुलाल तिमसिना	पांचथर, सुभाङ्ग २, एकचेपा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१००१	१२४१	यमुनाकुमारी रेग्मी	३९१५९/४५५	भगवती रेग्मी	यज्ञवहादुर रेग्मी	देवीलाल रेग्मी	सुर्खेत, दशरथपुर ५	महिला
१००२	१२४२	लक्ष्मी न्यौपाने	८/१५६८	रुकुमाया न्यौपाने	नारायणप्रसाद न्यौपाने	वेदनिधी न्यौपाने	रसुवा, धैबुङ्ग २, वेतिनी	महिला
१००३	१२४३	मेनुका शर्मा		कृष्णमाया तिमल्सिना	कृष्णप्रसाद तिमल्सिना	धर्मदत्त तिमल्सिना	धादिङ्ग, सल्यानकोट ५, तिलाहार	महिला
१००४	१२४४	सीता पौडेल	५६६८/२७७३	राधा पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	थानेश्वर पौडेल	अर्घाखाँची, नुवाकोट ३, वेदाहटोल	महिला
१००५	१२४५	निरुकुमारी आचार्य	१२२१६२	दुर्गादेवी आचार्य	भोलानाथ आचार्य	डिक्किलनाथ आचार्य	काभ्रे, ७, गोठपानी	महिला
१००६	१२४६	शारदा श्रेष्ठ	७८९	प्रेमकुमारी श्रेष्ठ	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	लक्ष्मीप्रसाद श्रेष्ठ	तनहूँ, क्यामिन ९, पाथा	महिला
१००७	१२४७	खेमराज गजुरेल	४८७/६२१	मेनुका गजुरेल	शम्भुप्रसाद गजुरेल	जयनारायण गजुरेल	भापा, कोहवरा १, बालुवथान	पुरुष
१००८	१२४८	लक्ष्मीकान्त शर्मापौडेल	५०७८	कुमारी शर्मा	गुरुदत्त शर्मा	नन्दला उपाध्याय	बाग्लुङ्ग, भकुण्डे ७, दह	पुरुष
१००९	१२४९	सुमित्रा गौतम	३८३५०	जानकी गौतम	भिमलाल गौतम	पुरुषोत्तम गौतम	गुल्मी, जुमुङ्ग ९, फोक्सीवास	महिला
१०१०	१२५१	परशुराम पुडासैनी	२७६९	सानुदेवी पुडासैनी	रामबहादुर पुडासैनी	गणेशबहादुर पुडासैनी	काठमाडौं, छैमले ६	पुरुष
१०११	१२५२	विनोद ढुवाडी	७९५०	धर्मकुमारी ढुवाडी	मुक्तीनाथ ढुवाडी	होमनाथ ढुवाडी	धादिङ्ग, ढोला ७, चालिसे	पुरुष
१०१२	१२५३	सुमित्रा श्रेष्ठ	६३२३६	चित्रकुमारी श्रेष्ठ	चिरञ्जीवी श्रेष्ठ	लक्ष्मीनारायण श्रेष्ठ	रामेछाप, गोठगाउँ ८, गोठपानी	महिला
१०१३	१२५४	कविता रिमाल(दाहाल)	३८४२	लक्ष्मी रिमाल	गोविन्द रिमाल	जीवनाथ रिमाल	काठमाडौं, पुरानोनैकाप ९, दाहाल	महिला
१०१४	१२५५	मोहनबहादुर बस्नेत	७९६८०	गंगमाया बस्नेत	गंगबहादुर बस्नेत	अम्बरबहादुर बस्नेत	रामेछाप, रस्नालु २, मजुवा	पुरुष
१०१५	१२५६	धर्मानन्द जोशी	२७४७१	मनोहरी जोशी	रघुनाथ जोशी	वासुदेव जोशी	कञ्चनपुर, भिमदत्त १ ८, कटान	पुरुष
१०१६	१२५७	हेमन्ती भट्ट	५७८००/२०५	पार्वतीदेवी भट्ट	मोतिराम भट्ट	जयदेव भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ६, ऐठपुर	महिला
१०१७	१२५८	लयप्रसाद पाण्डे	२७८०९/१११८५६	सिता पाण्डे	देवीप्रसाद पाण्डे	विष्णुप्रसाद पाण्डे	सिन्धुपाल्चोक, मेलन्ची १, पाव्टे	पुरुष
१०१८	१२५९	कपिलप्रसाद तिमल्सिना			धनञ्जय शर्मा	देविदत्त तिमल्सिना	रौतहट, सन्तपुर ४, बसन्तपुर	पुरुष
१०१९	१२६०	उमेश उप्रेती	८०६	पदमादेवी उप्रेती	नित्यानन्द उप्रेती	जगन्नाथ उप्रेती	डडेल्धुरा, नवदुर्गा ७, दांवली	पुरुष
१०२०	१२६२	सम्भना भट्ट	१७५०६९	रेणुका भट्ट	मिनप्रसाद भट्ट	जगन्नाथ भट्ट	गोरखा, आसपोखरी ८, कौछिनी	महिला
१०२१	१२६३	मात्रिका सिंखडा		सानीमाया सिंखडा	जनक सिंखडा	देवनारायण सिंखडा	गोरखा, धावा २, चौतारा	महिला
१०२२	१२६४	पुष्पराज शर्मा	३७२३६	भुमादेवी शर्मा	तुलसीराम शर्मा	भवानीप्रसाद शर्मा	पर्वत, कूर्धा ३, तिप्लसे	पुरुष
१०२३	१२६५	पूर्णमाया घिमिरे	४६५६१	टेकनी घिमिरे	खगिेश्वर घिमिरे	उमानन्द घिमिरे	प्यूठान, बेल्वास ७, तापा	महिला
१०२४	१२६६	ताराप्रसाद खनाल	३५७०/१७५३	गोमा खनाल	सिवलाल खनाल	पूनाराम खनाल	अर्घाखाँची, खन ५, काहुले	पुरुष
१०२५	१२६७	हिमराज पौडेल	४६८३३	हिराकला पौडेल	तोललाल पौडेल	गोविन्दप्रसाद पौडेल	कपिलवस्तु, भलवाड १, चौवाह	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०२६	१२६८	चिन्तामणि राना	२६४०९	सावित्रीदेवी राना	यमबहादुर राना	गिरबहादुर राना	कपिलवस्तु, दुविया ३, घन्चौरा	पुरुष
१०२७	१२६९	राजेन्द्र पौडेल	७०७/४४९(०४४)	लिला पौडेल	भोजराज पौडेल	कांशीराम पौडेल	अर्घाखाँची, जुकेना ७, जुकेना	पुरुष
१०२८	१२७०	जिवनकुमार पौडेल	२७३०४	दुर्गादेवी पौडेल	दधिराम पौडेल	गोविन्दप्रसाद पौडेल	कपिलवस्तु, भलवाड २, भलवाड	पुरुष
१०२९	१२७१	नरेन्द्रकुमार पौडेल	३/०४/४९८१०	मिनाकला पौडेल	रुकानन्द पौडेल	गोविन्दप्रसाद पौडेल	कपिलवस्तु, भलवाड २, भलवाड	पुरुष
१०३०	१२७२	स्वरबहादुर भण्डारी	१७९२	कृष्णकुमारी भण्डारी	भीमबहादुर भण्डारी	डम्बरबहादुर भण्डारी	गोरखा, नारेश्वर ७, देउराली	पुरुष
१०३१	१२७३	दिपेन्द्र पौडेल	६६५१४	मैयाकुमारी पौडेल	तुलसीप्रसाद पौडेल	मारकण्ड पौडेल	स्याङ्जा, आरुखर्क ७, ज्योतिषडाँडा	पुरुष
१०३२	१२७४	रितु श्रेष्ठ	६७४६१	मनुमाया श्रेष्ठ	अयोध्या श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ	तनहूँ, बन्दिपुर ४, लक्ष्मीटोल	महिला
१०३३	१२७८	तारा ज्ञवाली	१५६९५	गीतादेवी ज्ञवाली	गोपालचन्द्र ज्ञवाली(उपा)	धर्माङ्गत उपाध्याय	रुपन्देही, मकहर ८, बेलडाँडा	महिला
१०३४	१२८१	नन्दाकुमारी भट्ट	५७८००१०२४	सरस्वतीदेवी भट्ट	धनुसराम भट्ट	विश्वराम भट्ट	कञ्चनपुर, भिमदत्त ७, हम्दुखाल	महिला
१०३५	१२८४	अमृतकुमार खत्री		जानुका खत्री	नईन्द्रबहादुर खत्री	दानबहादुर खत्री	खोटाङ्ग, याम्खा १	पुरुष
१०३६	१२८५	लक्ष्मणकुमार बस्नेत	११९६०	चन्द्रकुमारी बस्नेत	केदारमानसिंह बस्नेत		काठमाडौं, शोषनारायण ४, सतीखेल	पुरुष
१०३७	१२८६	रामहरि कडेल	४४६८२	सीता कडेल	खेमराज कडेल	रुक्मीकान्त कडेल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, बेनिघाटबजार	पुरुष
१०३८	१२८७	लोकेन्द्रबहादुर सिंह	५०३००	सरस्वतीदेवी सिंह	धर्मबहादुर सिंह	कुर्णबहादुर सिंह	कैलाली, धनगढी १ २, जुगेडा	पुरुष
१०३९	१२८८	अनिलकुमार मण्डल	२१८४	अञ्जुदेवी	जयनारायण मण्डल	कुसुमलाल पौडेल	सप्तरी, १ नं. जोगिनिया ९, बेलहा	पुरुष
१०४०	१२८९	ओमकुमार श्रेष्ठ	४५७५६/१८४२	मायादेवी श्रेष्ठ	चेतेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	जितेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	ताप्लेजुङ्ग, ढुङ्गेसाधु ४	पुरुष
१०४१	१२९०	गोपालप्रसाद ज्ञवाली	४६५१	शारदा ज्ञवाली	धोनेश्वर ज्ञवाली	मनिराम ज्ञवाली	गुल्मी, बलेटक्सार ६, कालापात्ला	पुरुष
१०४२	१२९२	भुवनकुमारी दाहाल	४	सावित्रा दाहाल	डिल्लीप्रसाद दाहाल	गोपीकृष्ण दाहाल	धनकुटा, कुरुलेटोनुपा ९, तेनुपा	महिला
१०४३	१२९२क	राधा आचार्य	१९९८३	कुन्तादेवी आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	लोकमणि आचार्य	प्युठान, दाडवाड ४, धनवोट	पुरुष
१०४४	१२९४	रञ्जना खनिया	४७७०४	शोभा खनिया	नवराज खनिया	दीननाथ खनिया	लमजुङ्ग, दुराडाँडा ७, बरवोट	महिला
१०४५	१२९५	नारायणप्रसाद गौतम	२१४०	ढककुमारी गौतम	कृष्णप्रसाद गौतम	दुण्डीराज उपाध्याय	वाग्लुङ्ग, सिगाना ४, बांस्वोट	पुरुष
१०४६	१२९६	रमेश साह	११६	खहेरनीदेवी तौ	अच्छेलाल साहतेली	शिवधारी साहतेली	रौतहट, गरुडा ८, गरुडा	पुरुष
१०४७	१२९८	विन्दा महत	१०२१७३	तारा महत	गोविन्दबहादुर महत	भक्तबहादुर महत	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा ६	महिला
१०४८	१३००	नारायणप्रसाद पराजुली		ठमादेवी पराजुली	मनप्रसाद पराजुली	रामनाथ पराजुली	सिन्धुपाल्चोक, मांखा ७, गैरिगाऊं	पुरुष
१०४९	१३०१	चन्द्रिका पंडित	१६७३/१५६८	सम्झादेवी	मोहन पंडित	हनुमान पंडित	बारा, उचिडिहं ९, सिम्रौनगढ	पुरुष
१०५०	१३०२	खिमानन्द सापकोटा	७४७९७	फतिकुमारी सापकोटा	विशेश्वर सापकोटा	देवीप्रसाद सापकोटा	स्याङ्जा, चिलाउनेवास ३, मडुवा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०५१	१३०३	मुना चौलागाई	१०६९४	कल्याणी चौलागाई	गंगाप्रसाद चौलागाई	कर्णप्रसाद चौलागाई	सर्लाही, लालबन्द २, लालबन्दी	महिला
१०५२	१३०४	परशुराम थापा	९६०३	हस्तकुमारी थापा	डिल्लीबहादुर थापा	जयबहादुर थापा	सल्यान, खलंगा २, दारिमयवर	पुरुष
१०५३	१३०६	किसान न्यौपाने	७२६९८	सावित्री न्यौपाने	प्रेमनाथ न्यौपाने	छविलाल न्यौपाने	नुवाकोट, गेर्खु २, थरिटोल	पुरुष
१०५४	१३०७	सरस्वती सापकोटा	४८७५३	लक्ष्मी सापकोटा	विश्वेश्वर सापकोटा	देवीप्रसाद सापकोटा	स्याङ्जा, पुतलीबजार ६, गणेशपुर	महिला
१०५५	१३०८	सुलोचना काफ्ले	४७९७६	गौरादेवी काफ्ले	वामदेव काफ्ले	पिताम्बर काफ्ले	तनहूँ, श्याम्घा ८, काफ्लेफाँट	महिला
१०५६	१३०९	प्रतिज्ञा शर्मा	११०६८८	लक्ष्मीकुमारी पौडेल	विष्णुप्रसाद पौडेल	मणिराम पौडेल	पाल्पा, अर्गली ९, वंगाला	महिला
१०५७	१३१०	कृष्णप्रसाद पौडेल	६५९२४	जमूना पौडेल	पूरुषोत्तम पौडेल	भानुभक्त पौडेल	स्याङ्जन, चिलाउनेवास २, श्रीन्डाडा	पुरुष
१०५८	१३११	कृष्णबन्धु पौडेल	६७०९७	रिमावती पौडेल	दोचनप्रसाद शर्मापौडे	श्रीभक्त पाध्या	स्याङ्जा, चिलाउनेवास २, घडेरी	पुरुष
१०५९	१३१३	सानुशंकर पाण्डे	१६७२	कोमलकुमारी पाण्डे	मोहोनबहादुर पाण्डे	नन्दराज पाण्डे	सिन्धुपाल्चोक, पेटकु ६	पुरुष
१०६०	१३१४	लक्ष्मी भण्डारी	४६७८	होमकुमारी भण्डारी	सूर्यबहादुर भण्डारी	सिङ्गबहादुर भण्डारी	काठमाडौं, काठमाडौं ३५	महिला
१०६१	१३१५	सपना नेपाली	९४२५०	पुतलीदेवी नेपाली	भैरव नेपाली	दानबहादुर नेपाली	पाल्पा, ६, बसन्तपुर	महिला
१०६२	१३१६	उत्तमप्रसाद न्यौपाने	७३८३९	निरमाया न्यौपाने	राजेन्द्रप्रसाद न्यौपान	रत्नप्रसाद न्यौपाने	नुवाकोट, गेर्खु १, माङ्गेखु	पुरुष
१०६३	१३१७	जानुका खनाल	२/५९४३	मायादेवी खनाल	बद्रीप्रसाद खनाल	अच्युतानन्द खनाल	धादिङ्ग, मुरलीभञ्ज्याङ्ग ४	महिला
१०६४	१३२२	सुनिता थापादानी	६२२५६	टिकाकुमारी थापा	शंकरबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	गोरखा, नारेश्वर ८, घलाङ्ग	महिला
१०६५	१३२४	विश्वेश्वर पाण्डे	७३६१	कृष्णा पाण्डे	थानेश्वर पाण्डे	खडानन्द पाण्डे	स्याङ्जा, आलमदेवी ७, सट्का	पुरुष
१०६६	१३२५	दिनेशकुमार वास्कोटा	४०४१३६०३	इन्द्रकुमारी	जयप्रसाद	नरपति वास्कोटा	भापा, खुदुनावारी ९, शान्तिचोक	पुरुष
१०६७	१३२६	अरुण दर्लामी	१८२४	सरीमाया दर्लामीमगर	पदमबहादुर दर्लामी	पत्थरसिंह दर्लामीमगर	इलाम, लुम्डे ७, एथवा	पुरुष
१०६८	१३२७	शम्भु दाहाल	१५७७९/७०२	पवित्रा दाहाल	उमाकान्त दाहाल	वेदनिधी दाहाल	मोरङ्ग, सोराभाग ८, बेतौना	पुरुष
१०६९	१३२७क							पुरुष
१०७०	१३३०	प्रतिज्ञा ढकाल	७८१८१	विजय ढकाल	विष्णुप्रसाद ढकाल	लक्ष्मीप्रसाद ढकाल	तनहूँ, सतिश्वारा १, चुन्डी	महिला
१०७१	१३३१	शेखर अधिकारी	१२३८२/१९१०	सरस्वती अधिकारी	अविकेशर अधिकारी	बलराम अधिकारी	मोरङ्ग, पथरी ९, सुनमोडा	पुरुष
१०७२	१३३२	विष्णुप्रसाद खनाल	६२७६/३५७३	रेमकला खनाल	पाराश्वर खनाल	सरिधर खनाल	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ३, पिपलनेटा	पुरुष
१०७३	१३३३	वीरेन्द्रसिंह साउद	३०३६६	सीतादेवी साउद	लक्ष्मनसिंह साउद	बंजीरसिंह साउद	बैतडी, शर्माली ९, पौखर	पुरुष
१०७४	१३३५	रन्जित कार्की	७६१५१५४२	डम्बरकुमारी कार्की	इन्द्रबहादुर कार्की	दलबहादुर कार्की	भापा, गोल्धाप ३, जानकीनगर	पुरुष
१०७५	१३३६	सूर्यमणि गैरे	२८८०९	हपकला गैरे	लोकनाथ गैरे	कुलानन्द गैरे	गुल्मी, रुपाकोट ९	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०७६	१३३८	बेलप्रसाद ढकाल	२०११६	देउकुमारी ढकाल	भूमिलाल ढकाल		रुपन्देही, पराहा २, बोलबमटोल	पुरुष
१०७७	१३४०	प्रमोद नेपाल	३८३००१/३६	लक्ष्मी नेपाल	विष्णुप्रसाद नेपाल	नुराजति उपाध्याय	कपिलवस्तु, वाणगंगा २, वैजतपुर	पुरुष
१०७८	१३४१	अर्जुनकुमार पोद्दार	०४३०५०/४४१	वीणादेवी पोद्दार	कल्यानन्द पोद्दार	महावीर पोद्दार	भापा, गौरीगञ्ज ८, ठेकीटोला	पुरुष
१०७९	१३४५	ताराप्रसाद भुसाल		डम्बरदेवी भुसाल	डम्बरराज भुसाल	गुरुप्रसाद भुसाल	दाङ, लालभटिया ५, मौरीघाट	पुरुष
१०८०	१३४६	आनन्दप्रसाद पौडेल	७२८६४	सितादेवी पौडेल	मोहनप्रसाद पौडेल	डण्डपानी पौडेल	स्याङ्जा, आरुचौर ८, भिन्नवारी	पुरुष
१०८१	१३४८	राजनप्रसाद रेग्मी	१९४२०	शिवकुमारी रेग्मी	देवनाथ रेग्मी	काशीनाथ रेग्मी	काठमाडौं, कपन ३, बंख	पुरुष
१०८२	१३५१	शान्ता अधिकारी	३८८००	श्यामकला अधिकारी	भविन्द्रनाथ अधिकारी	ऋषिराम अधिकारी	गुल्मी, अर्खले २, वाल्काटे	महिला
१०८३	१३५२	बाबुराम चुदाली	९८९९/१३२२४/३१५२	राधा चुदाली	ओमप्रसाद चुदाली	चक्रपाणि चुदाली	अर्घाखाँची, ढिकुरा १, टोडेयार	पुरुष
१०८४	१३५३	गेहेन्द्रप्रसाद ढकाल	९	लिलादेवी शर्मा	माधव ढकाल	खिमलाल	सल्यान, कोटमौला २, पन्डितगाउँ	पुरुष
१०८५	१३५४	रामविहारी महतो	३८४९०८३८	रामसागरदेवी	लक्ष्मी महतो	रामशरण महतो	सर्लाही, ईश्वपुर १, नरेशखोर	पुरुष
१०८६	१३५७	श्रीप्रसाद देवकोटा		भगवती देवकोटा	चुदामणी देवकोटा	रेशमलाल देवकोटा	कास्की, लुम्ले ४, लुम्ले	पुरुष
१०८७	१३५८	राधिका धमला	१४०८९७	देवका धमला	जगन्नाथ धमला	पशुपति धमला	कास्की, लेखनाथ १५, ढोडवेसी	महिला
१०८८	१३६२	प्रमिला पुडासैनी	११३४	भगवती पुडासैनी	गोविन्द पुडासैनी	रामप्रसाद पुडासैनी	काठमाडौं, मुलपानी ६	महिला
१०८९	१३६४	रुद्रविर कार्की	२१२१४	सुगी कार्की	खिमे कार्की	रवामे कार्की	सल्यान, कालागाउँ ७, नेटा	पुरुष
१०९०	१३६५	जगतबहादुर बस्नेतक्षेत्री	२४०८	चमला बस्नेतक्षेत्री	शालिकराम बस्नेतक्षेत्री	जंगबहादुर बस्नेतक्षेत्री	गुल्मी, दोहली ७, मडकिना	पुरुष
१०९१	१३७०	नवराज मिश्र	४८८६३	पुतली मिश्र	हरिप्रसाद मिश्र	दामोदर मिश्र	तनहुँ, आबुखैरेनी २, बरादी	पुरुष
१०९२	१३७२	कविता पराजुली	५९०९७	नारायणी पराजुली	भिमलाल पराजुली	ज्ञानीशंकर पराजुली	तनहुँ, भिमाद ७, पराजुली	महिला
१०९३	१३७५	विष्णुबहादुर क्षेत्री	९१७०	मानकुमारी क्षेत्री	मानबहादुर क्षेत्री	छत्रबहादुर क्षेत्री	गुल्मी, बलटमगर ९, लामाखर्क	पुरुष
१०९४	१३७६	थानेश्वर ज्वाली	१००८६	चन्द्रकला ज्वाली	वासुदेव ज्वाली	खडानन्द ज्वाली	गुल्मी, पलेवसार ९, लामाखर्क	पुरुष
१०९५	१३७७	दुर्गा पन्थी	४७८१४	दुर्पत्ता पन्थी	मित्रलाल पन्थी	भिमलाल पन्थी	गुल्मी, भनभने ४, भिरकटेरी	महिला
१०९६	१३७९	सुशीला पाण्डे	८३६५/५३००	हिमकुमारी पाण्डे	ठाकुरप्रसाद पाण्डे	बेदुलाल पाण्डे	अर्घाखाँची, बल्कोट ४	महिला
१०९७	१३८०	विविता अधिकारी		नारायणी अधिकारी	टंकप्रसाद अधिकारी	चिन्तामणि अधिकारी	काठमाडौं, काभ्रेस्थली ९, मसार	महिला
१०९८	१३८१	जयराम घिमिरे	४४११८	सामु घिमिरे	प्रेमबहादुर घिमिरे	मानबहादुर घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी ३, जितपुर	पुरुष
१०९९	१३८२	सन्तोषभक्त पौडेल	२८५/०४४	कृष्णाकुमारी पौडेल	विष्णुभक्त पौडेल	दुर्गाप्रसाद पौडेल	कञ्चनपुर, त्रिभुवनवस्ती २	पुरुष
११००	१३८३	गौरी आचार्य	४०७६	रमा आचार्य	सिताराम आचार्य	चेतनाथ आचार्य	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ६, मुडखु	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११०१	१३८४	दीपेश्वरा दहाल	१४३९७/४४४४	सरस्वता दहाल	युवराज दहाल	पुण्यप्रसाद दहाल	मोरङ्ग, ईटहरा ८, सातमेडी	महिला
११०२	१३८६	भावना न्यौपाने	५३०४५	सुमित्रा न्यौपाने	खेमराज न्यौपाने	श्रीकृष्ण न्यौपाने	लमजुङ्ग, चन्देश्वर ६, छहरेपानी	महिला
११०३	१३८७	देवराज तिम्सिना	९४९२	भगवती तिम्सिना	नरायणप्रसाद तिम्सिना	पडानन्द तिम्सिना	मोरङ्ग, अमरदह ५, केचना	पुरुष
११०४	१३९०	भरतबहादुर थापा	४९१०१४/१०३४	जीवनकुमारी थापा	अम्मरबहादुर थापा	बमबहादुर थापा	म्याग्दी, घतान ८,	पुरुष
११०५	१३९१	रामकृष्ण खड्का	३३३२	तिलकुमारी खड्का	डिलबहादुर खड्का	चित्रबहादुर खड्का	म्याग्दी, घर ९, बैसरी	पुरुष
११०६	१३९२	सीता बन्जाडे	४३०९/७५८०/४२४	कमला बन्जाडे	देवीराम बन्जाडे	दुर्गाप्रसाद बन्जाडे	अर्घाखाँची, हंसपूर ८, बरारुक	महिला
११०७	१३९६	विदुर पौड्याल	८०१२०	डल्लीदेवी पौडेल	चोलाराम पौड्याल	भीमलाल उपाध्याय	स्याङ्जा, वाङ्गिसिङ्ग ३, कमेरे	पुरुष
११०८	१३९७	युवराज बरुवाल			ठाकुरप्रसाद बरुवाल	तुलबहादुर बरुवाल	म्याग्दी, शिख ८, विरौटा	पुरुष
११०९	१३९८	शीतला काफ्ले	३१७६/४५७९	जालपादेवी काफ्ले	भीमप्रसाद काफ्ले	धर्मानन्द काफ्ले	भोजपुर, बोया ५, घलेगाउँ	महिला
१११०	१४००	ठकराज बरुवालक्षेत्री	५९८४	रुपा बरुवाल	अमरबहादुर बरुवाल	तेजबहादुर बरुवाल	म्याग्दी, शिख ७, घर	पुरुष
११११	१४०२	यशोदा खाण	११२१४	राधादेवी खाण	गोविन्द खाण	तीलकबहादुर खाण	स्याङ्जा, थुमपोखरा ८, तिवारीपसल	महिला
१११२	१४०३	गोमाकुमारी निरौला	६००४३	मञ्जुकुमारी निरौला	कृष्णप्रसाद निरौला	थिरप्रसाद निरौला	उदयपुर, त्रियुगा ७, मोतिगडा	महिला
१११३	१४०६	तारादेवी ज्वाली	७७६५/१९८२	लक्ष्मी ज्वाली	रुक्मांगत ज्वाली	टिकाराम ज्वाली	रुपन्देही, सेमलार ३, सेमलार	महिला
१११४	१४०९	अञ्जुकुमारी उपाध्याय	१४२६४	नारायणी भट्टराई	तिर्थराज उपाध्याय	विष्णुभक्त उपाध्याय	कैलाली, पथरैया ४, पहाडीपुर	महिला
१११५	१४११	गीतादेवी नेपाल	५६१७/६६४७	सितादेवी नेपाल	जरनाथ नेपाल	कृपानन्द नेपाल	ओखलढुङ्गा, श्रीचौर २, वरडांडा	महिला
१११६	१४१३	सरिता सेडाइ	२१२८३	लक्ष्मी सेडाइ	आत्माराम सेडाइ	देवीदत्त सेडाइ	बर्दिया, कालिका ५, सितलाबजार	महिला
१११७	१४१४	महेन्द्र पौडेल	२९८१७	गौरादेवी पौडेल	डिल्लीरमण पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	बर्दिया, ताराताल ८, धर्मवस्ती	पुरुष
१११८	१४१६	हिमाली दाहाल	१७७५१	यमुनादेवी दाहाल	यादवनाथ दाहाल	चन्द्रकान्त दाहाल	खोटाङ, राजापानी १, भाटवेशी	महिला
१११९	१४१७	रीता अंगाई	१०४९८५	बोधकुमारी अंगाई	पुष्पराज अंगाई	खड्गप्रसाद खंगाई	गोरखा, जीवारी ८, धन्सार	महिला
११२०	१४१८	हरिमुरारी डोटेल	५६५०१	विष्णुकुमारी डोटेल	पूर्णचन्द्र डोटेल	इन्द्रप्रसाद डोटेल	स्याङ्जा, सेखाम २, चिठीपोखरी	पुरुष
११२१	१४१९	नवराज शर्मा	२७४५८	पवित्रा शर्मा	भगीराम शर्मा	लीलाराम शर्मा	बर्दिया, ताराताल ७, धर्मवस्ती	पुरुष
११२२	१४२०	धनबहादुर क्षेत्री	१७८५८१		सुरतबहादुर क्षेत्री	गोपालसिंह क्षेत्री	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १ १, बासखेवा	पुरुष
११२३	१४२१	वसन्त चिमरिया	५७६८/८८	प्रेममाया चिमरिया	केदारनाथ चिमरिया	नन्दलाल चिमरिया	संखुवासभा, धुपू ३	पुरुष
११२४	१४२२	घनश्याम गौतम	३०३४६	देउकादेवी गौतम	शोभाखर गौतम	चिन्तामणि गौतम	बर्दिया, ताराताल ९, धर्मवस्ती	पुरुष
११२५	१४२४	ज्योति कार्की	५४९८११५६	मिरा कार्की	राजकुमार कार्की	जयबहादुर कार्की	सर्लाही, हरिवन ६, नयाँरोड	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११२६	१४२५	मनोज राई	३०१६/४५५८१/२	जुदुरानी राई	बलबहादुर राई	छुमानसिंह राई	भोजपुर, चम्प्रे २, सोन्याङ्ग	पुरुष
११२७	१४२७	सुभाष पौडेल	२८८०९	सावित्रीदेवी पौडेल	भुवानीप्रसाद पौडेल	बालाकृष्ण शर्मा	पर्वत, कुर्घा ६, उल्यारी	पुरुष
११२८	१४२८	लोकमणि सापकोटा	१८६०१९९१	भीमकुमारी सापकोटा	खडानन्द सापकोटा	जनकलाल सापकोटा	भापा, चन्द्रगडी ९, प्रकाशपुर	पुरुष
११२९	१४३०	राजेन्द्र सिग्देल	९४८३	सिता सिग्देल	खगेन्द्र सिग्देल	मोतिलाल सिग्देल	बर्दिया, गुलरिया ७, तुलापुर	पुरुष
११३०	१४३१	फालगुणराज नेपाल	४७२२४/५	राधादेवी नेपाल	भीमप्रसाद नेपाल	विश्वनाथ नेपाल	भोजपुर, कोट ४, भक्तपुर	पुरुष
११३१	१४३२	चिन्तामणी पौडेल	७५४६१	हुमकला पौडेल	डिल्लीराम पौडेल	चुडामणी पौडेल	स्याङ्जा, आरुखर्क १, गलेभ	पुरुष
११३२	१४३४	दुर्गाप्रसाद सिग्देल	७७४१	सुर्यकुमारी सिग्देल	श्यामन्ति सिग्देल	चक्रप्रसाद सिग्देल	मोरङ्ग, दवैशा ८, दोहमना	पुरुष
११३३	१४३५	दिपकप्रसाद भण्डारी	८२६७	नन्दकला भण्डारी	सुकदेव भण्डारी	धातानन्द भण्डारी	गुल्मी, बम्घा ३, काउले	पुरुष
११३४	१४३८	होमकला अधिकारी	३०१२१	रत्नरुपा अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	शंकरप्रसाद अधिकारी	बर्दिया, गुलरिया २, खैरापुर	महिला
११३५	१४४०	कोमलराज ओली	२८४४५	लालीदेवी ओली	नेत्रलाल ओली	लोक ओली	रोल्पा, जिनावाड ७, जिनावाड	पुरुष
११३६	१४४१	रामजीत बोम्जन		गौरीमाया बोम्जन	गुमानसिंह बोम्जन	सर्भलाल बोम्जन	सर्लाही, राजघाट १, नवलपुरटोल	पुरुष
११३७	१४४२	कान्तिमती निरौला	७५२/५१३	तिलोत्तमा निरौला	जयप्रसाद निरौला	चिन्तामणि निरौला	संखुवासभा, खांदवारी ७, ब्राहमण	महिला
११३८	१४४३	गिताकुमारी विष्ट	९३५	गिरिजादेवी विष्ट	सुरतबहादुर विष्ट	टिकाराम विष्ट	अछाम, कालिकास्थान ३, खालीगडा	महिला
११३९	१४४४	गीता कडेल	३/२९७६	नानीदेवी कडेल	रामप्रसाद कडेल	गोविन्दप्रसाद कडेल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली २, राम्चे	महिला
११४०	१४४५	प्रतिमा अधिकारी	२/६१२४	जमुना अधिकारी	मेघराज अधिकारी	पूर्णप्रसाद अधिकारी	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ७, अमलहार	महिला
११४१	१४४७	विमला थापा	१०४६७८	सन्तमाया थापा	खिलबहादुर थापा	तेजबहादुर थापा	गोरखा, मिरकोट ५, मिरकोट	महिला
११४२	१४४८	टीका आचार्य	२८२/९३०	बाराकुमारी आचार्य	वासुदेव आचार्य	चन्द्रप्रसाद आचार्य	धनकुटा, चुडमाड ६, चल्तेटी	महिला
११४३	१४४९	भूमिप्रसाद न्यौपाने	१३२०९	चन्द्रमाया न्यौपाने	देवीप्रसाद न्यौपाने	विष्णुभक्त न्यौपाने	पांचथर, नागी २	पुरुष
११४४	१४५०	शोभादेवी कार्की	७५९८	कमलामाया कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	काठमाडौं, सितापाईला १, महाडोल	महिला
११४५	१४५२	लक्ष्मणराज भण्डारी	३५०४२	सरस्वतीदेवी भण्डारी	इश्वरीदत्त भण्डारी	रघुनाथ भण्डारी	कैलाली, मालाखेती ९, बसन्तपुर	पुरुष
११४६	१४५४	हिमालप्रसाद आचार्य	४९९३१	गुमा आचार्य	हरिप्रसाद शर्मा	भानुभक्त आचार्य	पर्वत, धाङ्गिङ्ग २, वास्वोट	पुरुष
११४७	१४५५	सन्तोष सुवेदी	५५३१३	सुमीत्रा सुवेदी	गंगाविष्णु सुवेदी	चन्द्रदत्त पाथ्या	पर्वत, पकुवा ४, काहुले	पुरुष
११४८	१४५८	सुवासचन्द्र पुनमगर	२६४६९	मैसरा पुनमगर	प्रेमसिंह पुनमगर	मनराज पुनमगर	रोल्पा, जुंगार ६, स्यालागाउँ	पुरुष
११४९	१४५९	कमलप्रसाद रेग्मी	६८०६१	डिलमाया रेग्मी	मोतीलाल रेग्मी	हुमलाल रेग्मी	स्याङ्जा, पौवैगौडे १, सिम्ले	पुरुष
११५०	१४६०	पुण्यप्रसाद पाण्डे	१४४/१०१०	गंगमाया पाण्डे	मनरथ पाण्डे	देवीप्रसाद पाण्डे	धनकुटा, हात्तीखर्क ३, सोल्लारी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११५१	१४६१	भवि शर्मा	५६६६	टोपली उपाध्याय	जीवलाल शर्मा	बलभद्र उपाध्याय	गुल्मी, घमिर ५, ठांटी	पुरुष
११५२	१४६२	सीता भण्डारी	३०५८३	भक्तिकला भण्डारी	तोयनाथ भण्डारी	भानुभक्त भण्डारी	रुपन्देही, दुधराक्ष ७, गोरावल	महिला
११५३	१४६३	सृजना नेपाल	३००४२६६०	रमादेवी नेपाल	धर्मानन्द नेपाल	छवीलाल नेपाल	भापा, दुहागढी १, दुहागढी	महिला
११५४	१४६४	पिकीकुमारी सिंह	०८१५१५७२		राधेश्याम सिंह		सर्लाही, बाराउधोरण ३	महिला
११५५	१४६५	पारसमणि अंगार्इ	१२३७७४	मुनादेवी अंगार्इ	अग्निप्रसाद अंगार्इ	बालकृष्ण अंगार्इ	गोरखा, ताकूकाट ९, मसार	पुरुष
११५६	१४६६	बिनुप्रसाद पराजुली	१८०५७	जमुना पराजुली	ठगप्रसाद पराजुली	तिलोचन पराजुली	स्याङ्जा, सिसैकोट ९, धनमुडा	पुरुष
११५७	१४६७	गंगाधर पराजुली	१७९५८	भूमा पराजुली	तिलोचन पराजुली	पूर्णचन्द्र पराजुली	स्याङ्जा, सिसैकोट ९, धनमुडा	पुरुष
११५८	१४६८	सोनिका सुवेदी	२६४८	डोरकुमारी सुवेदी	प्रदीप सुवेदी	शिवप्रसाद सुवेदी	मकवानपुर, हेटौडा ११, नवलपुर	महिला
११५९	१४७१	सुरेश शिवाकोटी		किसोटी शिवाकोटी	राणप्रसाद शिवाकोटी	भूवानीप्रसाद शिवाकोट	दोलखा, नाम्दु ५, मकि	पुरुष
११६०	१४७४	पदमबहादुर सिंह	२५४७३		मानबहादुर सिंह	धनबहादुर सिंह	बभ्राङ्ग, पिपलकोट ८, पिपलकोट	पुरुष
११६१	१४७८	कृष्णदत्त जोशी	५७८००७०५	हीरादेवी	गजाधर	हरिदत्त	कञ्चपुर, भि.न.पा. १०, जिगुवा	पुरुष
११६२	१४८०	अनोद भट्टराई	२४३१२	गीता भट्टराई	रामचन्द्र भट्टराई	बुद्धिसागर भट्टराई	तनहूँ, बन्दीपुर ६	पुरुष
११६३	१४८२	विष्णुप्रसाद दाहाल	१२७६६५	तिलकुमारी दाहाल	प्रजापती दाहाल	भक्त दाहाल	कास्की, धिताल २, घडेरी	पुरुष
११६४	१४८३	रामेश्वर न्यौपाने	७९०८	कान्छी न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	हिरालाल न्यौपाने	काठमाडौं, गोलढुंगा ७, न्यौपाने	पुरुष
११६५	१४८४	धुवराज आचार्य	१२०७३७	भद्रकला आचार्य	हुमनाथ आचार्य	देवीलाल आचार्य	कास्की, भरतपोखरी ८, गैहागाऊं	पुरुष
११६६	१४८५	शिवप्रसाद ढकाल	६८१३९	लक्ष्मीदेवी ढकाल(उपाध्याय)	अग्निधर ढकाल	टिकाराम ढकाल	पाल्पा, तानसेन १, मेहलधारा	पुरुष
११६७	१४८६	नरमान श्रेष्ठ	२८०८०	मधुकुमारी श्रेष्ठ	मिनलाल श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, बेनिघाट ३, डुम्रे	पुरुष
११६८	१४८७	धोर्जे तामाङ	१०३९३	साइली तामाङ	ज्ञानबहादुर तामाङ	नुनु तामाङ	काठमाडौं, विष्णु ९, डांडागाउँ	पुरुष
११६९	१४८८	दामोदर शर्मा	४७५८७	देवा शर्मा	चन्द्रकान्त शर्मा	इश्वरीप्रसाद शर्मा	प्यूठान, हंसपुर १, हंसपुर	पुरुष
११७०	१४९०	हेमबहादुर सारु	५८६१	केशकुमारी सारु	केशवबहादुर सारु	टिकाराम सारु	गुल्मी, हुंगा १, ठुलापोखरा	पुरुष
११७१	१४९२	राधादेवी शर्मा	१९६७५४	बसुन्धारा पाध्या	रामचन्द्र पाध्या	मित्र शर्मा	बागलुङ, कुशीशेरा ३, टार	महिला
११७२	१४९३	मेनुका सुब्बा	६४०९०८/६२	सावित्रा सुब्बा	मित्रलाल सुब्बा	तिलबहादुर सुब्बा	तेह्रथुम, ओखे १, डिलामकटेरी	महिला
११७३	१४९४	हिराकुमारी अधिकारी	२९४४७	टंकुकुमारी अधिकारी	डिल्लीप्रसाद अधिकारी	मोदनिप्रसाद अधिकारी	सिन्धुली, निपाने ३, कालापानी	महिला
११७४	१४९७	सुलोचना खनाल	४६५८४	मिना खनाल	पूर्णचन्द्र खनाल	दधिराज खनाल	तनहूँ, ८, कनकटार	महिला
११७५	१५००	विकास आचार्य	६४४८९	सितादेवी आचार्य	भरतराज आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	तनहूँ, तनहुसुर ८, रिङ्गवारे	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११७६	१५०१	संगिता ढकाल	५७७५	हरिकुमारी ढकाल	केशवराज ढकाल	दुर्गादत्त ढकाल	तनहूँ, व्यास ८, कनकटार	महिला
११७७	१५०२	दिपक जैसवाल	११३८६	प्रेमा जैसवाल	फिन्कु जैसवाल	जैत्र जैसवाल	रुपन्देही, जोगडा २, मडहवा	पुरुष
११७८	१५०३	कुसुम शर्मा	६१६६४	सावित्रा न्यौपाने	राजेन्द्रकेशरी न्यौपाने	बासुदेव न्यौपाने	तनहूँ, स्याम्घा ९	महिला
११७९	१५०४	लक्ष्मण चौलागाईं	४२१०	सावित्री चौलागाईं	केदारप्रसाद चौलागाईं	नेत्रप्रसाद चौलागाईं	काठमाडौं, जोरपाटी ७, आंतरखोल	पुरुष
११८०	१५०५	धुवराज पौडेल		विष्णुमाया पौडेल	गुणराज पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	लमजुङ, भोर्लेटार ६, तल्लोटार	पुरुष
११८१	१५०७	प्रभा बराल	१०२१	जयलक्ष्मी बराल	गुणराज बराल	विष्णुप्रसाद बराल	रौतहट, चन्द्रनिगाहपुर ५, खैरा	महिला
११८२	१५०९	इन्दिरा काफ्ले	५८६१	अम्बिका काफ्ले	तोयानाथ काफ्ले	लेखनाथ काफ्ले	ओखलढुङ्गा, ६, माम्मखा	महिला
११८३	१५१०	रेश्मा वि.सी.	११२३१	डुमी बुढा	खाम्मा बुढा	सोमन्ते बुढा	बर्दिया, पशुपतिनगर १, जुगतपुर	महिला
११८४	१५११	मौलीराज राई	४७५५२/१५	देवकी राई	पदमकुमार राई	गुहमान राई	भोजपुर, तिम्मा ७, रिमचीम	पुरुष
११८५	१५१४	रामगोपाल कछिपती		मनहरी कछिपती	रामभक्त कछिपती	कुन्जभक्त कछिपती	भक्तपुर, भक्तपुर ७, गोल्मढी	पुरुष
११८६	१५१५	समिना थापा	२९१६	अम्बिका थापा	टिकाराम थापा	मानबहादुर थापा	मोरङ्ग, मधुमल्ला २, मनोहर	महिला
११८७	१५१६	मन्जुकुमारी शर्मा	१५९६८	मिना शर्मा	प्रमानन्द शर्मा	ज्ञानप्रसाद शर्मा	मोरङ्ग, उर्लावारी ४, दुर्गाचौक	महिला
११८८	१५१७	मात्रिकाप्रसाद बराल	२४७९४/२४१७	कमलादेवी बराल	भवानीप्रसाद बराल	विष्णुप्रसाद बराल	मोरङ्ग, मधुमल्ला २, मनोहर	पुरुष
११८९	१५१८	राजाराम दहाल	३३१७१/३५१७१	राधादेवी दहाल	गंगाप्रसाद दहाल	श्रीप्रसाद दहाल	सुनसरी, भा.सी. ५, भुम्का	पुरुष
११९०	१५१९	राजेन्द्र दाहाल	२०५/१५६८	हिमादेवी दाहाल	तोकनाथ दाहाल	चित्राखर दाहाल	पाँचथर, आङ्गसराङ्ग ३, लक्ष्मीपूर	पुरुष
११९१	१५२०	शिवकुमारी दहाल	६६४८०५९६		अमृतप्रसाद दहाल		सर्लाही, नेत्रगन्ज ५	महिला
११९२	१५२१	राजेन्द्रप्रसाद भट्ट	२/३३८	तुलादेवी भट्ट	जयदेव भट्ट	लिलाधर भट्ट	कञ्चनपुर, भिमदत्तनगर ७, हल्दुखाल	पुरुष
११९३	१५२२	यादवराज भट्ट	९२८९	हिरादेवी भट्ट	नारायणदत्त भट्ट	विष्णुदत्त भट्ट	डडेल्धुरा, जोगबुडा ९, सलेता	पुरुष
११९४	१५२३	कुमारीहीरा भट्ट	२७९२८	गोमतीदेवी भट्ट	शंकरदत्त भट्ट	नारायणदत्त भट्ट	बैतडी, श्रीकेदार ७, पिपलकोट	महिला
११९५	१५२४	भानुभक्त भट्ट	५७८००६२४१	द्रौपदी भट्ट	श्रीकृष्ण भट्ट	रतनपति भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ८, तिलाचौर	पुरुष
११९६	१५२५	सिर्जना ढुंगेल	८०१८०	यशोदा ढुंगेल	पुष्करप्रसाद ढुंगेल	देवीप्रसाद ढुंगेल	मोरङ्ग, विराटनगर ५, प्रगतिमार्ग	महिला
११९७	१५२६	लेखा घिमिरे	१४०१६	रुक्मिणी घिमिरे	इश्वरीप्रसाद घिमिरे	दुर्गाप्रसाद घिमिरे	भापा, तोपगाछी ७, केरखा	महिला
११९८	१५२८	निरञ्जन ढकाल	८५४०३	लक्ष्मी ढकाल	किसिराम ढकाल	चक्रपाणी ढकाल	नुवकोट, चाउथे ५, ढुङ्गानागाउँ	पुरुष
११९९	१५२९	वीरेन्द्रबहादुर बोहरा	२६४१६	तडगमदेवी बोहरा	चेतबहादुर बोहरा	मन्धिरे बोहरा	बभ्राङ्ग, रिठापात्र १, ग्वानि	पुरुष
१२००	१५३०	दिव्यश्वरी डांगी	१७७०१५/१६०२	लीला डांगी	कमानसिंह डांगी	रणबहादुर डांगी	रुकुम, चुन्वाङ्ग २	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२०१	१५३१	तुलसा आचार्य	३/१३२६	सीता आचार्य	रामचन्द्र आचार्य	सोमनाथ आचार्य	धादिङ्ग, केवलपुर ८, धार्के	महिला
१२०२	१५३३	मणिराम आचार्य	६०८५/६०८३	सिता आचार्य	घनश्याम आचार्य	धर्मराज आचार्य	अर्घाखाँची, अर्घा ३, बाभाखर्क	पुरुष
१२०३	१५३४	तिलक शर्मापौडेल	२४८७४	हरिमाया पौडेल	दिवाकर शर्मापौडेल	बलभद्र पौडेल	पर्वत, मुडिकुवा ८, रुम्दी	पुरुष
१२०४	१५३५	राकेशकुमार यादव	९३२१	विन्दुमति यादव	जोगेन्द्रनाथ यादव	सुकर यादव	रुपन्देही, पजरकट्टी ९, अमवा	पुरुष
१२०५	१५३६	संगीता धिमाल	११७२३९	अम्बिका धिमाल	भवनाथ धिमाल	धर्मलाल धिमाल	काभ्रे, होक्से ३	महिला
१२०६	१५३७	दिनेश बराल	३८१५७	मतिदेवी बराल	लिलाचन्द्र बराल	भानुभक्त बराल	कास्की, पो.उ.प.न.पा. ७, मासवार	पुरुष
१२०७	१५३८	शेरसिंह कार्की	१४०४९	कलशा कार्की	दशरथसिंह कार्की	हरसिंह कार्की	बैतडी, देउलेक ४, रिखाली	पुरुष
१२०८	१५४०	दानबहादुर कार्की	१९७१८	रत्ना कार्की	विरसिंह कार्की	हरसिंह कार्की	बैतडी, देउलेक ४, रिखाली	पुरुष
१२०९	१५४१	कृष्णानन्द भट्ट	२०६१३	गमना भट्ट	जयानन्द भट्ट	रोजे भट्ट	बैतडी, देउलेक ८, चडेपानी	पुरुष
१२१०	१५४३	सुधा पौड्याल	११०२५	विष्णुदेवी गुरागाँई(पौड्याल)	पुरुषोत्तम पौड्याल	नन्दला पौड्याल	भापा, लखनपुर ९, भर्काहा	महिला
१२११	१५४४	विनीता सापकोटा	९७२७२	हिमला सापकोटा	उद्धवप्रसाद सापकोटा	भवनाथ सापकोटा	भक्तपुर, बालकोट ९, नयाँवस्ती	महिला
१२१२	१५४५	कर्णबहादुर विष्ट	९३३२/२०३२	कमली विष्ट	आशीराम विष्ट	सुदु विष्ट	रुकुम, गरायला ८	पुरुष
१२१३	१५४६	शंकर ओली	१४१(०४२)/२९१६	सपुरी ओली	लालबहादुर ओली	दलु ओली	रुकुम, सिम्ली ८, मगरराडजा	पुरुष
१२१४	१५४८	राजनकुमार खड्का		हर्षमाया रायक्षेत्री	उत्तमबहादुर खड्का	इन्द्रबहादुर खड्का	महोत्तरी, बर्दिबास १	पुरुष
१२१५	१५५०	वैकुण्ठप्रसाद ढुङ्गेल	४८१९१	सुमित्रा ढुङ्गेल	गोविन्दप्रसाद ढुङ्गेल		रामेछाप, चिसापानी २, सानीवेसी	पुरुष
१२१६	१५५१	गोविन्दप्रसाद भट्टराई	२६४०८	इन्द्रकुमारी भट्टराई	देवीप्रसाद भट्टराई	जयप्रसाद भट्टराई	रामेछाप, सालु ९	पुरुष
१२१७	१५५२	अनिता अर्याल	१२८६४	भगवती अर्याल	पदमप्रसाद अर्याल	शालिकराम अर्याल	स्याङ्जा, वालीङ्ग १ ०, मान्खु	महिला
१२१८	१५५३	विष्णु ढकाल	२२६६८	बालाकान्ति ढकाल	निलकण्ठ ढकाल	तारापति ढकाल	नवलपरासी, डेढगाउँ ६	महिला
१२१९	१५५४	अंजु पोखरेल	५२३	अम्बिकादेवी पोखरेल	जगतप्रसाद पोखरेल	लोकनाथ पोखरेल	सिरहा, विष्णुपुरकट्टी १, मोर्लेनी	महिला
१२२०	१५५५	बुद्धमाया बराम	८७०५३	सन्तमाया बराम	लालबहादुर बराम	रामबादुर बराम	गोरखा, पाँचखुवा ५, वोखला	महिला
१२२१	१५५७	मनिषाकुमारी बराल	३५७२४५९	प्रतिभा बराल	बेदप्यास बराल	अयोध्या बराल	सिरहा, हनुमाननगर २, भलुवाही	महिला
१२२२	१५५९	सिर्जना घिमिरे	४२१३४	विन्दु घिमिरे	पुष्पराज घिमिरे	खगेश्वर घिमिरे	नवलपरासी, मुकुन्दपुर ९, सिखौली	महिला
१२२३	१५६०	जितेन्द्र मिजार	९४९७	नन्दादेवी मिजार	कालु मिजार	रिनारी मिजार	बझाङ्ग, पाराकाटने ९, देवलवाँज	पुरुष
१२२४	१५६१	सहदेव आचार्य	४५७	यमकला आचार्य	गुनाखर आचार्य	मोटिलाल आचार्य	अर्घाखाँची, खाँचीकोट ७, किटेनी	पुरुष
१२२५	१५६२	यज्ञ पुरी	३५८८३/५८८	तुलसा पुरी	गगन पुरी	कविराम पुरी	सुर्खेत, लाटिकोइली ४, नयाँघुम्ना	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२२६	१५६३	सम्भना घिमिरे		विन्दु घिमिरे	पुष्पराज घिमिरे	खगेश्वर घिमिरे	नवलपरासी, मुकुन्दपुर ९, सिखौलि	महिला
१२२७	१५६४	नवराज थापामगर	५३९८५	दिलकुमारी थापामगर	लालबहादुर मगर	दलबहादुर मगर	रामेछाप, गैश्वारा ७	पुरुष
१२२८	१५६५	रमा सापकोटा	१२२२१०	सीता सापकोटा	रामप्रसाद सापकोटा	हरिगोपाल सापकोटा	काभ्रे, अनैकोट ३, हर्षेबजार	महिला
१२२९	१५६६	अमृता सापकोटा	१२२२०९	सीता सापकोटा	रामप्रसाद सापकोटा	हरिगोपाल सापकोटा	काभ्रे, अनैकोट ३, हर्षेबजार	महिला
१२३०	१५६७	बाबुराम पौडेल	१०९८८/२२	दक्षकुमारी पौडेल	प्रेमप्रसाद पौडेल	भक्तिबेलाश पौडेल	खोटाङ्ग, खाल्ले ३, सुन्तलावारी	पुरुष
१२३१	१५६८	उषा सुवेदी	१२७४९	गंगादेवी सुवेदी	लिलाम्बर सुवेदी	खडानन्द सुवेदी	स्याङ्जा, वालिङ १, क्याम्पसरोड	महिला
१२३२	१५६९	गगनकुमार भट्टराई	६११५९	निर्मला भट्टराई	लक्ष्मणप्रसाद भट्टराई	श्रीलाल भट्टराई	उदयपुर, त्रियुगा १३, सुनलाई	पुरुष
१२३३	१५७०	मिनबहादुर श्रेष्ठ	२३९२/१७४३	सम्बरबहादुर श्रेष्ठ	सम्बरबहादुर श्रेष्ठ	गोपीलाल श्रेष्ठ	भोजपुर, टक्सार ९, कोटडांडा	पुरुष
१२३४	१५७२	कुमार लिम्बू	१/९/३३७१२	लालमती लिम्बू	दौलतबहादुर लिम्बू	महालाल लिम्बू	तेह्रथुम, आम्बुङ्ग ७, डांडागाउँ	पुरुष
१२३५	१५७३	भगवती आचार्य	६५६७४	कूलमाया आचार्य	तुलसीप्रसाद आचार्य	उमाकान्त आचार्य	गोरखा, खोप्लाङ्ग २, पोखरावेशी	महिला
१२३६	१५७४	कुमारराज दाहाल	४६८४४		तेजप्रसाद दाहाल	पदमप्रसाद दाहाल	सिन्धुली, मझुवा १, मझुवा	पुरुष
१२३७	१५७५	भूपेन्द्र कार्की	७५७१३	पम्फादेवी कार्की	चन्द्रबहादुर कार्की	पदमबहादुर कार्की	काठमाडौं, काठमाडौं १४	पुरुष
१२३८	१५७६	शेषराज कटेल	१२३७२/५१४	हरिप्यारी कटेल	जगनाथ कटेल	पदमलाल कटेल	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी ४, बेसी	पुरुष
१२३९	१५७७	सम्भना जि.सी.	१५७९०	सीतादेवी जि.सी.	ताराबहादुर जि.सी.	कुलबहादुर जि.सी.	रुपन्देही, मकहर २, बेवरी	महिला
१२४०	१५७८	प्रकाश शाह	२५९	चन्द्रकुमारी शाह	खड्बहादुर शाह	नरध्वज शाह	अर्घाखाँची, धारापानी ५, धारापानी	पुरुष
१२४१	१५७९	रामनारायण भिनवार		जगमायादेवी यादव	सियाराम भिनवार	कुशुमलाल भिनवार	सुनसरी, सतेरभोरा ९, मझौ	पुरुष
१२४२	१५८०	शरदचन्द्र पाण्डे	४१३४८	शारदा पाण्डे	कुवेरप्रसाद पाण्डे	खिलप्रसाद पाण्डे	नुवकोट, विदुर २, पाटीपानी	पुरुष
१२४३	१५८१	लेखीराम रानामगर	४५९१९	भूमिसरा रानामगर	उमबहादुर रानामगर	चुरे रानामगर	नवलपरासी, रुचाङ्ग ६, आमडांडा	पुरुष
१२४४	१५८२	सविता घले	२४५६/३१०२	बालकुमारी घले	रत्नकुमार घले	नरबहादुर घले	भोजपुर, चौकिडांडा ५, तिन्तामा	महिला
१२४५	१५८३	मीना घिमिरे	१५१८९	भगवती घिमिरे	रुद्रप्रसाद घिमिरे	नन्दप्रसाद घिमिरे	धादिङ्ग, वैरेनी ८, भोटेपलाङ	महिला
१२४६	१५८४	सगुन श्रेष्ठ	३५४६८	तारादेवी श्रेष्ठ	भगवानदास श्रेष्ठ	अन्नबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा, भीमेश्वर २, गुर्कोट	पुरुष
१२४७	१५८७	सजिता बुढाथोकी	३३८११	लक्ष्मी बुढाथोकी	कृष्णबहादुर बुढाथोकी	चन्द्रबहादुर बुढाथोकी	दोलखा, शैलुङ्गेश्वर १, पैती	महिला
१२४८	१५८८	सुनिता देवकोटा	९०३५४	लुमाकुमारी देवकोटा	इनद्रकुमार देवकोटा	तिर्थराज देवकोटा	गोर्खा, मसेल ७, खागिथोक	महिला
१२४९	१५८९	अम्बिका रेग्मी	२७४४९	देवीमाया रेग्मी	भेषनाथ रेग्मी	चन्द्रमणी रेग्मी	नवलपरासी, प्रगतीनगर ४, प्रगतीटोल	महिला
१२५०	१५९०	उर्मिला उप्रेती	९२७०६	पुजली उप्रेती	कपिलप्रसाद उप्रेती	पदमप्रसाद उप्रेती	काभ्रे, भूम्लुटार ३, टार	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२५१	१५९१	वेदकुमारी ढकाल	७५१२	खुमाकुमारी ढकाल	टिकाराम ढकाल	ऋषिराम ढकाल	स्याङ्गजा, बालिङ्ग ८, त्रियासी	महिला
१२५२	१५९२	दिनेश पोखेल	२४२६१	खिमादेवी शर्मा	मोहनलाल शर्मा	गोकूलप्रसाद	प्यूठान, मरन्ठाना २, पाहारपाखा	पुरुष
१२५३	१५९३	भोलानाथ शर्मा		लेखकुमारी शर्मा	लेखनाथ शर्मा	दुण्डनिधि सिलवाल	लमजुङ्ग, चिति ५, कार्कीडांडा	पुरुष
१२५४	१५९४	प्रकाश लम्साल	७९८०९	गिता लम्साल	शालिकराम लम्साल	विनीमाधव लम्साल	नवलपरासी, पञ्चनगर २, भानुनगर	पुरुष
१२५५	१५९५	ज्योति अर्याल	३९१०६६	भगवती अर्याल	हुमलाल अर्याल	नामदेव अर्याल	पाल्पा, तानसेन १, मेहलधारा	महिला
१२५६	१५९६	सीतादेवी तिवारी	५१३०३५/६५	हरिकला तिवारी	पुन्यप्रसाद तिवारी	श्रीकृष्ण तिवारी	पर्वत, वेउलीवास २, डांडाथोक	महिला
१२५७	१५९७	अनिता लामा	९/१२९०	शान्ति थोकर	कृष्णबहादुर थोकर	सिंहबहादुर थोकर	सिन्धुपाल्चोक, हैबुङ्ग ६, डांडाथोक	महिला
१२५८	१५९८	प्रतिमा कट्टेल		शारदा कट्टेल	विष्णुहरि कट्टेल	सतानन्द कट्टेल	गोरखा, पृ.ना. ७, आंमडांडा	महिला
१२५९	१५९९	सुरजकुमार कार्की	३६,५०४	तोलमाया कार्की	अमित कार्की	कुलबहादुर कार्की	सिन्धुली, सिर्थौली १, डकाहा	पुरुष
१२६०	१६०१	महेशराज जोशी	१४३१७	जयलक्ष्मी जोशी	सिद्धराज जोशी	देवराज जोशी	बभ्राङ्ग, माभ्रीगाउँ ५, डुंग्री	पुरुष
१२६१	१६०२	विरोध गुरुङ्ग	३७९५५	मोतिसरा गुरुङ्ग	प्रेमबहादुर गुरुङ्ग	नेत्रबहादुर गुरुङ्ग	कपिलवस्तु, मोतिपुर ३, बनगाई	पुरुष
१२६२	१६०३	माधव के.सी.	४१५६३	रेनुकुमारी खत्री	रुकवहादुर खत्री	मनिराम खत्री	प्यूठान, चुंजा ८, चुंजा	पुरुष
१२६३	१६०४	मिनप्रसाद भट्टराई	३८८४९	यामकला भट्टराई	डण्डापानि भट्टराई	धनपति भट्टराई	रुपन्देही, देवदह ३, खैरेनी	पुरुष
१२६४	१६०५	विमला नेपाल	९३५०२	चन्द्रकला नेपाल	इश्वरीप्रसाद नेपाल	केशवराज नेपाल	पाल्पा, सोमादी २, सदैवा	महिला
१२६५	१६०६	दिपिन श्रेष्ठ	५९३४८	कृष्णमाया श्रेष्ठ	गजेन्द्रप्रसाद श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	स्याङ्गजा, खिलुङ्ग ३, भण्डारखोला	पुरुष
१२६६	१६०८	कृष्णप्रसाद निरौला	११३/०४८	गङ्गादेवी निरौला	परशुराम निरौला	जयप्रसाद निरौला	सोलुखुम्बु, पञ्चन ३, लोस्कू	पुरुष
१२६७	१६०९	यादवप्रसाद ढकाल	६८२३४	मनकुमारी ढकाल	तेजप्रसाद ढकाल	खडानन्द ढकाल	मोरङ्ग, केरावारी ९, देवीभोडा	पुरुष
१२६८	१६१०	मेनुका सारु	१०७३१७	लक्ष्मी सारु	हस्तबहादुर सारु	केशरसिं सारु	नवलपरासी, जहदा ३, धनेवा	महिला
१२६९	१६११	नारायण बस्नेत	१२१८६	नौली बस्नेत	धनबहादुर बस्नेत	रातो बस्नेत	सल्यान, शिवरथ ४, पेदिखोला	पुरुष
१२७०	१६१२	क्षेत्रप्रताप जि.सी.	२८९८२	यामकुमारी जि.सी.	धनबहादुर घर्तीक्षेत्री	इन्द्रबहादुर घर्तीक्षेत्री	पर्वत, माभ्रफांट ७, पोखरीफांट	पुरुष
१२७१	१६१३	पार्वती अर्याल	४७८६४	कमला अर्याल	राधाकृष्ण अर्याल	दुण्डीराज उपाध्याय	पर्वत, खुर्कोट ३, अर्यालटोल	महिला
१२७२	१६१४	पर्शुराम पोखेल	१८८७०/९२४	भागवतादेवी पोखेल	विद्यानन्द पोखेल	हरिप्रसाद पोखेल	मोरङ्ग, वयरवन ७, हात्तिडुब्बा	पुरुष
१२७३	१६१५	मनकुमारी थापामगर	१०६८०९	समुन्द्रकुमारी थापामगर	जितबहादुर थापामगर	कुलबहादुर थापामगर	कास्की, चापाकोट ३, रैकर	महिला
१२७४	१६१६	नमराज पोखेल	२८७२६	ऋषिदेवी पोखेल	वासुदेव पोखेल	हेमराज पोखेल	नवलपरासी, कावासोती ३, बर्दुका	पुरुष
१२७५	१६१८	शम्भुप्रसाद अधिकारी	९०८८४	टंककुमारी अधिकारी	तेजप्रसाद अधिकारी	त्रिलोचन अधिकारी	नुवाकोट, तारुका २, आंफचौर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२७६	१६१९	चण्डीप्रसाद भण्डारी	५४१२	चित्तादेवी भण्डारी	बलराम भण्डारी	घनश्याम भण्डारी	स्याङ्जा, कुवाकोट	पुरुष
१२७७	१६२१	रुपा आचार्य	४५८१	शारदा आचार्य	रामहरी आचार्य	बलभद्र आचार्य	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ६, मुड्खु	महिला
१२७८	१६२२	सन्तोषी ढुङ्गाना	१३३३३	गुमादेवी ढुङ्गाना	डिल्लिराम ढुङ्गाना	अग्निप्रसाद ढुङ्गाना	स्याङ्जा, छाडछाड्दी २, गैह्राथोक	महिला
१२७९	१६२३	शोभाराम रिजाल	१४१९३	मित्रकला जैसी	कृष्णप्रसाद जैसी	नित्यानन्द जैसी	प्यूठान, लुङ ५	पुरुष
१२८०	१६२६	प्रार्थना भट्ट	२२३५२	पार्वती भट्ट	हिजराज भट्ट	लक्ष्मण भट्ट	बैतडी, भौनेली २, गडागाउँ	महिला
१२८१	१६२७	दीपा जोशी	४६०४८	मीनादेवी जोशी	भत्तराज जोशी	पूर्णानन्द जोशी	कैलाली, धनगढी २, वैरयावेहडी	महिला
१२८२	१६२९	विपिन कोइराला	१३४४८२	चण्डेश्वरी कोइराला	केशवप्रसाद कोइराला	चिरञ्जीवी कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, बाडेगाउँ २	पुरुष
१२८३	१६३०	महेन्द्र पण्डित	२३६८१	भोजमाया पण्डित	शिवराज पण्डित	प्रेमप्रसाद पण्डित	प्यूठान, धर्मावती ३, उपल्लो गेजवाङ्ग	पुरुष
१२८४	१६३१	दीपा खरेल	२४२/०६०/०६१	हीमकला खराल	तुल्सीराम खराल	टीकाराम खराल	कञ्चनपुर, श्रीपुर ४, बेलौरी	महिला
१२८५	१६३४	सुवास अधिकारी	८४०५/१८२८	विमला अधिकारी	तुलसीप्रसाद	गोपिकृष्ण	संखुवासभा, खांदवारी २, चेवदिशी	पुरुष
१२८६	१६३५	विजया भट्टराई	८८५३२(१६८६)	कमला भट्टराई	रामहरि भट्टराई	गोविन्दप्रसाद भट्टराई	नुवाकोट, चौधडा ९, बानियांटार	महिला
१२८७	१६३६	गजेन्द्रराज एक्तेन	५९३६३/२६२७	रामकुमारी लिम्बू	दिर्जहाङ्ग लिम्बू	शेरबहादुर लिम्बू	इलाम, सिद्धिथुम्का ७, खान्द्रङ्ग	पुरुष
१२८८	१६३९	नवीन श्रीपाली	३६१९७/९७७	सरस्वता श्रीपाली	ज्ञानबहादुर श्रीपाली	कर्णबहादुर श्रीपाली	तेह्रथुम, सोल्मा ८, रातमाटे	पुरुष
१२८९	१६४१	योगेन्द्रप्रसाद ढुङ्गाना	२९८१९	ढाकाकुमारी ढुङ्गाना	भ्यामनारायण ढुङ्गाना	देवीप्रसाद ढुङ्गाना	बर्दिया, ताराताल ८, धर्मवस्ती	पुरुष
१२९०	१६४२	बाबुराम कार्की	३८२८६/१६५७	पूर्णकुमारी कार्की	केदारजङ्ग कार्की	मेहेरमान कार्की	ताप्लेजुङ्ग, थुम्बेदिन १, थुम्बेदिन	पुरुष
१२९१	१६४३	धर्मप्रसाद अधिकारी	२६०	लक्ष्मी अधिकारी	यज्ञप्रसाद अधिकारी	खगेन्द्रप्रसाद अधिकारी	धनकुटा, टांखुवा २, सिमुवा	पुरुष
१२९२	१६४७	अञ्जुकुमारी चिमरीया(काफ्ले)	११२२	कल्याणीदेवी चिमरीया	टिकारम चिमरीया	लक्ष्मीप्रसाद चिमरीया	रौतहट, लक्ष्मनिया ९, रांगी	महिला
१२९३	१६४९	नवराज तिमिल्सिना	१०६८९५	मोतिदेवी तिमिल्सिना	भूमिप्रसाद तिमिल्सिना	बसुदेव तिमिल्सिना	कास्की, कास्कीकोट ९, रातामाटा	पुरुष
१२९४	१६६२	पूर्णप्रसाद लामिछानेजोशी	८५८८०	जोगमाया लामिछाने	गोपीनाथ जोशी	चेतनाथ लामिछाने	सिन्धुपाल्चोक, माहाङ्काल ९, सेरा	पुरुष
१२९५	१६७०	अञ्जु दाहाल(पोखरेल)	४२५८०/१३७	देवकुमारी दाहाल	तेजप्रसाद दाहाल	नन्दप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी ९, भ्रगरपुर	महिला
१२९६	१६७१	उसा पोखरेल	४९६२६९०३	देवीका पोखरेल	कृष्णप्रसाद पोखरेल	देवीचरण पोखरेल	महोत्तरी, किसाननगर १, किसाननगर	महिला
१२९७	१६७९	यदुमाणी न्यौपाने	६५५०	हिरा न्यौपाने	नारायणदत्त न्यौपाने	रामकृष्ण न्यौपाने	वाग्लुङ्ग, हटिया ६, ओखरवोट	पुरुष
१२९८	१६८०क	नेत्रबहादुर भट्टराई	४००६३/३४७	टंकमाया भट्टराई	कटकबहादुर भट्टराई	मानध्वज भट्टराई	तेह्रथुम, पञ्चकन्या ४, पञ्चकन्या	पुरुष
१२९९	१६८३	यज्ञराज अवस्थी	५८३	देवकीदेवी अवस्थी	हरिप्रसाद अवस्थी	वीरभद्रा अवस्थी	डडेल्धुरा, बेलापुर ८, गजेला	पुरुष
१३००	१६८४	सावित्रा मैनाली(शिवाकोटी)	७४६/१५७३९	लीलामाया मैनाली	दुर्गाप्रसाद मैनाली	नन्दप्रसाद मैनाली	दोलखा, सुन्द्रावती ३, कटुवाचौर	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३०१	१६८५	निरु भण्डारी	५२८४१	शान्ता भण्डारी	मोतिलाल शर्मा(भण्डारी)	परमानन्द शर्मा(भण्डारी)	गुल्मी, वस्तु ३, राताचौर	महिला
१३०२	१६८७	दत्तराम जोशी	२/१४२०२	कुहुदेवी जोशी	नवराज जोशी	मदनराज जोशी	बभ्राङ्ग, पौवागढी ६, गडिगाऊं	पुरुष
१३०३	१६८८	गोविन्द पौडेल	३७५३४	देवीकुमारी पौडेल	ओमप्रसाद पौडेल	दाताराम पौडेल	पर्वत, बाजुड ९, कालिमाटी	पुरुष
१३०४	१६८९	हरिप्रसाद दाहाल	१४६७	लक्ष्मीदेवी दाहाल	पुन्यप्रसाद दाहाल	चन्द्रलाल दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर १, रामपुर	पुरुष
१३०५	१६९३	बसन्त कट्वाल	२७७७/११११	कृष्णमाया कट्वाल	विष्णुबहादुर कट्वाल	गणेशबहादुर कट्वाल	खोटाङ्ग, मात्तिर १, पृष्टि	पुरुष
१३०६	१६९४	अर्जुनकुमार दुलाल	३३४३/२४	विष्णुमाया दुलाल	श्रीराम दुलाल	शर्मानन्द दुलाल	खोटाङ्ग, मात्तिर ९, नौलाखर्क	पुरुष
१३०७	१६९५	मेनुकाकुमारी श्रेष्ठ	४१७/२०३९२	चन्द्रा श्रेष्ठ	हिरण्यलाल श्रेष्ठ	प्रेमलाल श्रेष्ठ	सिन्धुली, भीमस्थान ३, कदमे	महिला
१३०८	१६९६	खिलबहादुर खत्री	२१८८	लिलामाया खत्री	लालबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री	रौतहट, रंगपुर ३, मैरा	पुरुष
१३०९	१६९७	पवित्रा थापा	१२०४५१	नानीमैया थापा	परशुराम थापा	टिकाबहादुर थापा	काभ्रे, बल्थलि ८, ख्याकू	महिला
१३१०	१६९८	सुमित्रा सत्याल	१४७०३	नानीमैया सत्याल	अच्युतराम सत्याल	मोहनराज सत्याल	काठमाडौं, मिनभवन ३४	महिला
१३११	१६९९	दिलिप चौलागाईं	५२३८९	विष्णुमाया चौलागाईं	दुर्गाप्रसाद चौलागाईं	भारुद चौलागाईं	रामेछाप, गुन्सी ३, डाडाटोल	पुरुष
१३१२	१७००	रामचन्द्र सुवाल	४१५७/२०९३१	अमृतकुमारी सुवाल	शिवकुमार सुवाल	अम्बरबहादुर सुवाल	भोजपुर, भोजपुर १, देउराली	पुरुष
१३१३	१७०१	मीना दलाल पोखरेल	२३	सीतादेवी दुलाल	दामोदरप्रसाद दुलाल	लिलानाथ दुलाल	सुनसरी, इनरुवा २	महिला
१३१४	१७०२	हरिकृष्ण भण्डारी	२३१६	इन्दिरा भण्डारी	पुरुषोत्तम भण्डारी	दुण्डीराज भण्डारी	गुल्मी, जोहाङ्ग ४, रितौदी	पुरुष
१३१५	१७०३	गोविन्द भण्डारी	१४२२८१	हरीमाया भण्डारी	मनपती भण्डारी	रुद्रप्रसाद भण्डारी	कास्की, दि.पो. ४	पुरुष
१३१६	१७०४	कृष्णबहादुर देउवा	३/१७८४५/२२२८	नरुदेवी देउवा	दिपकबहादुर देउवा	लालमुनी देउवा	डोटी, छुपाली २, कौराडी	पुरुष
१३१७	१७०५	लालबहादुर बुढा	८६(००२)/३६२८	मोती बुढा	असे बुढा	मन्जित बुढा	रुकुम, आठविसकोट ३, दाजे	पुरुष
१३१८	१७०६	हरिप्रसाद भण्डारी	१०७०७७	एकीमाया भण्डारी	तुलसीप्रसाद भण्डारी	लीलाधर भण्डारी	कास्की, दि.पो. ४, क्याम्पसगेट	पुरुष
१३१९	१७०७	जीवनकुमार योजन	२८३६/३५२४८	लक्ष्मीदेवी लामा	पञ्चबज्र लामा	कर्मध्यामछो लामा	सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु ३, काकालड	पुरुष
१३२०	१७०८	पृथ्वीबहादुर सिंहठकुरी	११/४८७	जानकी सिंहठकुरी	मानबहादुर सिंहठकुरी	धर्मबहादुर सिंहठकुरी	जाजरकोट, भापा १, फूत्ता	पुरुष
१३२१	१७०९	रामबहादुर रावल	७२०८	अमृता रावल	अमरबहादुर रावल	करवीर रावल	जुम्ला, तातोपानी ५, डांगीवाडा	पुरुष
१३२२	१७१०	गोविन्द बुढाथोकी	१०४५७/३०७६	तुल्सा बुढाथोकी	तिलक बुढाथोकी	डण्डविर बुढाथोकी	रुकुम, कोटजहारी १, कोटजहारी	पुरुष
१३२३	१७११	भैरवबहादुर धरला	३६०५	विष्णुदेवी धरला	डम्बरबहादुर धरला	मनबहादुर धरला	डोल्पा, सुंउ १, सुंउ	पुरुष
१३२४	१७१२	रेशमबहादुर बुढा	१०६५२९/१५७८	चित्रा बुढा	भीमबहादुर बुढा	कर्णसिंह बुढा	दैलेख, अवलपराजुल ९, पराजुल	पुरुष
१३२५	१७१४	कलकबहादुर कुंवर	१७८५०	रंगा कुंवर	लक्ष्मणबहादुर कुंवर	कसुवा कुंवर	बभ्राङ्ग, खिरातडी ३, टम्टना	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३२६	१७५५	प्रेम चन्द	३७०५५	यमूनादेवी चन्द	सूर्यबहादुर चन्द	बहादुर चन्द	कैलाली, धनगढी ५, तारानगर	पुरुष
१३२७	१७५६	लोकबहादुर बम्म	७०३०३	लक्ष्मीदेवी बम्म	सिंगार बम्म	धनबहादुर बम्म	बभ्राङ्ग, सुवेदा ४, सुचालवाडा	पुरुष
१३२८	१७५७	उषा श्रेष्ठ	१३२१२९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	काभ्रे, पनौती ५, पमाडी	महिला
१३२९	१७५८	शालिकराम घिमिरे	१९९७०	लुमाकुमारी घिमिरे	गंगाराम घिमिरे	टिकाराम घिमिरे	गुल्मी, जैसिथोक ७, रौताडी	पुरुष
१३३०	१७५९	टीकादत्त खनाल	११६४८	अप्सरा खनाल	धर्मदत्त खनाल	बुद्धिनाथ खनाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभार १, छाप	पुरुष
१३३१	१७२०	सीता पौडेल(दाहाल)	१२९३	विष्णुमाया पौडेल	कोमलप्रसाद पौडेल	देवनारायण पौडेल	मोरङ्ग, केरौन ६	महिला
१३३२	१७२१	रत्नबहादुर रावल	५१३९	विष्णुमति रावल	टोपबहादुर रावल	शिवचन्द्र रावल	मुगु, कार्कीवाडा ३, भूमवाडा	पुरुष
१३३३	१७२२	कविताकुमारी तिमल्सिना	९४४	खेमकुमारी तिमल्सिना	कमलप्रसाद तिमल्सिना	दुर्गाप्रसाद तिमल्सिना	रौतहट, सन्तपुर ४, सन्तपुर	महिला
१३३४	१७२३	चित्र बानियां	८५७८९	धिरकुमारी बानियां	भरतबहादुर बानियां	गोपालबहादुर बानियां	गोरखा, फिनाम ७, बानियांगाऊं	पुरुष
१३३५	१७२४	कनकबहादुर शाही	९६७३३/३३११	तिलकल शाही	टिकाराम शाही	जग्य शाही	दैलेख, चामुण्डा ४, आयरपाटा	पुरुष
१३३६	१७२५	राजेन श्रेष्ठ	६८०६०	सिता श्रेष्ठ	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	इलाम, सिक्कल ६	पुरुष
१३३७	१७२६	देवराज न्यौपाने	२६४५	तुलसी न्यौपाने	कलाधर न्यौपाने	मनहर्क न्यौपाने	चितवन, अयोध्यापुरी ६, जीवनपूर	पुरुष
१३३८	१७२७	वेदकुमार अधिकारी	४२५४	पदमकुमारी अधिकारी	कृतिबहादुर अधिकारी	विष्णुप्रसाद अधिकारी	सिन्धुली, भद्रकाली ८, निवुवारार	पुरुष
१३३९	१७२८	ज्योति खतिवडा	४४/१३१	सीता खतिवडा	लक्ष्मणप्रसाद खतिवडा	बलकृष्ण खतिवडा	धादिङ्ग, वैरेनी ८, भोटेपलाङ्ग	पुरुष
१३४०	१७३०	चतुरानन्द माभी	२६९३	सकुन्तलादेवी	बौवालाल माभी	तीलक माभी	सप्तरी, बनौला ४	पुरुष
१३४१	१७३१	दिपक सिंखडा	२६३०३१/२९५	कुम्भकुमारी सिंखडा	गितादत्त सिंखडा	शलिबलव सिंखडा	धादिङ्ग, कल्लेरी ६, बेलीनीटार	पुरुष
१३४२	१७३२	इन्द्रकान्त चौधरी	२४२०	भोजनीदेवी (थरुनी)	देवकान्त चौधरी	दर्पी चौधरी(थारु)	सप्तरी, सितापुर ६	पुरुष
१३४३	१७३३	सूर्यप्रसाद पौडेल	६७०९५	रिमावती पौडेल	दोचनप्रसाद शर्मापौडे	श्रभिक्त पाध्य	स्याङ्गजा, चिलाउनेवास २, घडेरी	पुरुष
१३४४	१७३४	यतिराज भट्टराई	३७,६१६	रुक्मणी भट्टराई	चेतप्रसाद भट्टराई	हरीप्रसाद भट्टराई	सिन्धुली, सिथौली २, एकहटिया	पुरुष
१३४५	१७३५	फूलमाया पान्डे	३७२३३	टोपला पान्डे	पोस्मकान्त पान्डे	लक्ष्मीपति पान्डे	गुल्मी, हर्मिचौर ५, हर्मिचौर	महिला
१३४६	१७३६	जनार्दन बस्याल	७२८७/५५४	मिना बस्याल	कुलराज बस्याल	धर्मराज बस्याल	अर्घाखांची, सन्धिखर्क ५, तुम्कोट	पुरुष
१३४७	१७३७	यशोदा न्यौपाने	१०५३१०	पवित्रादेवी न्यौपाने	बुद्धिप्रसाद न्यौपाने	धर्मप्रसाद न्यौपाने	गोरखा, पालुङटार ७, छापथोक	महिला
१३४८	१७३८	तारा सापकोटा	१४५९	भीमकला सापकोटा	विष्णुप्रसाद सापकोटा	गंगाप्रसाद सापकोटा	कञ्चनपुर, त्रिभुवन १, पुनर्वास	महिला
१३४९	१७३९	सन्जु पंगेनी	१२९५९	गौरी पंगेनी	गिरधारी पंगेनी	भुवानीप्रसाद पंगेनी	स्याङ्गजा, कुवावोट ३, आधिघाट	महिला
१३५०	१७४०	आनन्दराम खनाल	८३३६		छविलाल खनाल	रघुनाथ खनाल	काठमाडौं, भिमढुङ्गा ६, सुमोरा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३५१	१७४१	प्रदिप तिवारी	९२०३२	भगवती तिवारी	यज्ञप्रसाद तिवारी	कमलनीधि तिवारी	काभ्रे, पात्लेखेन ८	पुरुष
१३५२	१७४२	प्रतिमा लामा	२२३५/१३५१		छिरिङ लामा		रसुवा, स्याफु ३	महिला
१३५३	१७४४	धनुमाया अधिकारी	४९९८६	ईच्छामाया अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	कटकबहादुर अधिकारी	तनहूँ, मिल्नुङ्ग ८, तीनघरे	महिला
१३५४	१७४५	देवी देवकोटा	३२५४१	धनकुमारी देवकोटा	आत्माराम देवकोटा	लिलाराम देवकोटा	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १२, नेवारे	महिला
१३५५	१७४६	प्रकाश श्रेष्ठ	४८४६६/११२८६६	कृष्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	डिल्लीबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, तौथली ८, गैरिगाउँ	पुरुष
१३५६	१७४७	विजय शर्मा	६८५१७	भिमकुमारी शर्मा	टुकनारायण शर्मा	खडानन्द उपाध्याय	स्याङ्जा, पुतलीबजार ५, वाडखोल	पुरुष
१३५७	१७४८	सुनिता खड्का	४१४१	देवकी खड्का	सिवराम खड्का	नरबहादुर खड्का	काठमाडौं, चाल्नाखेल ७, चाल्नाखेल	महिला
१३५८	१७४९	सुमन कोइराला	२३५२७	शान्ता कोइराला	बलराम कोइराला	वि.पी. कोइराला	सिन्धुली, वासेश्वर ४, छेल्पा	पुरुष
१३५९	१७५०	जनककुमारी राई	१९०१३/०५९/६०	देउककुमारी राई	लालबहादुर राई	भोमतानी राई	सुनसरी, विष्णुपादुका ८, साङ्खोला	महिला
१३६०	१७५२	सुरेश अधिकारी	२६२६/०५७	लालमाया अधिकारी	चोपबहादुर अधिकारी	चुडामणि अधिकारी	चितवन, फूलवारी ८, गोपालगञ्ज	पुरुष
१३६१	१७५३	बिना महर्जन	५४४४	अष्टमाया महर्जन	हिराबहादुर महर्जन	लोकबहादुर महर्जन	काठमाडौं, बलम्बु ५	महिला
१३६२	१७५४	रामकुमार मेहता	८९१२३/९०१२३	लक्ष्मीदेवी मेहता	चन्द्रदेव मेहता	गुलटेन मेहता	सुनसरी, भोक्राहा १, भोक्राहा	पुरुष
१३६३	१७५५	मनोजकुमार यादव	२३४५	मुर्तिदेवी यादव	असर्फी टेथवार	सीताराम तेथवार(यादव)	सप्तरी, प्रश्वनी ४, टेंगरी	पुरुष
१३६४	१७५६	लक्ष्मी पाण्डे	९२४१२	भगवती पाण्डे	यूगराज पाण्डे	उदयप्रसाद पाण्डे	गोरखा, पसेल २, पाण्डेगाउँ	महिला
१३६५	१७५८	सहदेव चौधरी	४९७८	जंजरिया थारु	चिरिन्जिविराम थारु	भक्कु थारु	बर्दिया, सूर्यपटुवा ६, अम्मवरपूर	पुरुष
१३६६	१७५९	रमेश चौधरी	१०६८५	मिश्रीदेवी थारु	लोकमान थारु	काशीराम थारु	बर्दिया, मानपुरटपरा ३, कोईली	पुरुष
१३६७	१७६०	भक्तबहादुर विश्वकर्मा		सुन्तलीमाया विश्वकर्मा	मानबहादुर विश्वकर्मा	सनबहादुर विश्वकर्मा	दोलखा, कात्रे ४, ज्यामिरे	पुरुष
१३६८	१७६२	तारादत्त भट्ट	१८१२४	पारवती भट्ट	अनिरुद्र भट्ट	लालमनि भट्ट	दार्चुला, समौली ७, विन्खाली	पुरुष
१३६९	१७६३	कृष्णप्रसाद पाण्डे	३३४७४	देवमाया पाण्डे	रामप्रसाद पाण्डे	फन्तप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, सुन्दरादेवी ७, तामे	पुरुष
१३७०	१७६४	बिनिता सिम्खडा	१७/६०	तारादेवी सिम्खडा	रामचन्द्र सिम्खडा	भनकलाल सिम्खडा	धादिङ्ग, दाखी ७, बिसान	महिला
१३७१	१७६५	यामकुमारी राना	४१८५४	टिकीसर राना	दिलबहादुर राना	कर्णबहादुर राना	पर्वत, भोर्ले ८, काभ्रे	महिला
१३७२	१७६६	पार्वतीकुमारी खनाल	४१३/०४४	सरस्वतीदेवी खनाल	होमदत्त खनाल	हुमनाथ खनाल	कैलाली, धनगढी १२, जुगेडा	महिला
१३७३	१७६८	हेमराज श्रेष्ठ	१/२०६०	चिनीमाया श्रेष्ठ	भुवनकाजी श्रेष्ठ	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	धादिङ्ग, सल्यानटार ८	पुरुष
१३७४	१७७०	कमल डि.सी.	१४६१९	इश्वरीदेवी डांगी	फुपलाल डांगी	तिलविर डांगी	कैलाली, बलिया ५, बघौरा	पुरुष
१३७५	१७७१	यादवप्रसाद अधिकारी	२१५६०	माया अधिकारी	निलकण्ठ अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	प्यूठान, नयांगाउँ ६, टार	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३७६	१७७२	लिला काफ्ले	२२३०९	गोपीमाया काफ्ले	खगेन्द्रप्रसाद काफ्ले	विष्णुप्रसाद काफ्ले	धनुषा, महेन्द्रनगर १	महिला
१३७७	१७७३	अप्सरा अधिकारी	३८८३०	धनकुमारी अधिकारी	रुद्रप्रसाद अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ७, तल्लोबेशी	महिला
१३७८	१७७५	सावित्री कर्ण	७४६७९	कामेश्वरीदेवी कर्ण	शुम्भुनारायण कर्ण	मधुसुदनलाल कर्ण	नवलपरासी, हरपुर ७	महिला
१३७९	१७७७	चित्रकला दुवाडी	१५१८९	दुगादेवी दुवाडी	देवीप्रसाद दुवाडी	हरिप्रसाद दुवाडी	धादिङ्ग, ढोला ३, पूर्सु	महिला
१३८०	१७८२	दीपा बराल	३१२१३	मञ्जु बराल	केशव बराल	भवननाथ बराल	सिन्धुली, हत्पते ५	महिला
१३८१	१७८४	रश्मिता श्रेष्ठ	८१६१	छलिता श्रेष्ठ	रमेशमान श्रेष्ठ	गणेशमान श्रेष्ठ	काठमाडौं, सुन्टोल २, सांखु	महिला
१३८२	१७८६	प्रमिला अधिकारी	३६/४५	विन्दा अधिकारी	देवेन्द्र अधिकारी	गंगाबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, खरी ७, छापथोक	महिला
१३८३	१७८७	लक्ष्मीकुमारी सुनार	३७३८३	भरिकुमारी सुनार	दिलबहादुर सुनार	नन्दलाल सुनार	कैलाली, फुलवारी ६, एफ गाउँ	महिला
१३८४	१७८८	सुमिता बलामी	५४२६	रीता बलामी	सीताराम बलामी	भक्तबहादुर बलामी	काठमाडौं, सीतापाईला ३	महिला
१३८५	१७८९	यानमाया गुरुङ्ग	६४९०६	मिनाकुमारी गुरुङ्ग	दिनेश गुरुङ्ग	कविराज गुरुङ्ग	नवलपरासी, सुनवल ३, कीर्तिपुर	महिला
१३८६	१७९०	दिपक न्यौपाने	८५२४२०४१५	कौसिलादेवी न्यौपाने	तुलसीराम न्यौपाने	नित्यानन्द न्यौपाने	भापा, सतासीधाम ८, सैनिक	पुरुष
१३८७	१७९१	ताराकुमारी तामाङ	१७/५८	मनमाया तामाङ	मानबहादुर तामाङ	तारलामा तामाङ	धादिङ्ग, दाखा ८, धाना	महिला
१३८८	१७९३	सजिवकुमार बस्नेत	२२२८	गीता बस्नेत	खड्गबहादुर बस्नेत	हस्तबहादुर बस्नेत	सप्तरी, हद्विया ५, खसाहा	पुरुष
१३८९	१७९५	अञ्जली राजभण्डारी(श्रेष्ठ)	२२९४४	चमेली श्रेष्ठ	गंगालाल श्रेष्ठ	आशालाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, महा २८, नघल	महिला
१३९०	१७९६	विनुता दाहाल	४८३४२/२०४	राधादेवी दाहाल	धीरबहादुर दाहाल	गडुलध्वज दाहाल	ओखलढुङ्गा, वरुणेश्वर २, रामपुर	महिला
१३९१	१७९७	गायत्री कडरिया	६५६२४	रमा कडरिया	रोहीणी कडरिया		रामेछाप	महिला
१३९२	१७९८	राजकिशोर चौधरी	२२७	इनरकली थरुनी	रोगाईखां थारु	हरुनीखां थारु	रौतहट, सिमुल्भवानीपुर ८, पिपरा	पुरुष
१३९३	१७९९	मोहनीप्रसाद दाहाल	५९५६९	केशवकुमारी दाहाल	रुद्रप्रसाद दाहाल	केशवप्रसाद दाहाल	उदयपुर, भलायडांडा ९, मैनाटार	पुरुष
१३९४	१८०१	नमकुमारी रिजाल	३६४१२०१६	सुभद्रा रिजाल	मिनप्रसाद रिजाल	विष्णुप्रसाद रिजाल	सर्लाही, हरिऔत ३, सुकेपोखरी	महिला
१३९५	१८०२	सिता भट्ट	१०४७९४	ज्ञानु भट्ट	पिताम्बर भट्ट	हिमालाल भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्ग ७, दार्मे	महिला
१३९६	१८०३	श्यामप्रसाद पाण्डे	५३७४/८५२७३	मनमाया पाण्डे	ऋषिप्रसाद पाण्डे	थलराज पाण्डे	नुवाकोट, विदुर १, पाण्डेगाउँ	पुरुष
१३९७	१८०४	खिराकुमारी गौतम		सीता गौतम	चूडामणि गौतम	भीमप्रसाद गौतम	सर्लाही, हरिऔत १, बोरिडटोल	महिला
१३९८	१८१२	महेश्वर सापकोटा	४८२३	विष्णुकुमारी सापकोटा	मुक्तिनाथ सापकोटा	कासिराम सापकोटा	पर्वत, खानिगाउँ ६, लमाखोर	पुरुष
१३९९	१८१३	सुवासचन्द्र मुसाहाङ्ग(लिम्बू)	४०१९४	रामकुमारी लिम्बू	रत्नबहादुर मुसाहाङ्ग(लि)	निर्मल लिम्बू	तेह्रथुम, सक्रान्ती ६, सक्रान्तीबजार	पुरुष
१४००	१८१५क	अरुणकुमार मण्डल	०६५४३९१५	इनरदेवी मण्डल	रामशरण मण्डल	श्रीनथुनि मण्डल	धनुषा, पतनुका ८, उधा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४०१	१८१५ख	लक्ष्मी सापकोटा	५८८९	ललिता सापकोटा	भोजराज सापकोटा	उमानन्द सापकोटा	गुल्मी, फोक्सिङ ६, भेडिखाल्टा	महिला
१४०२	१८१६	रघुनाथ लुइटेल्	२५०८	सुभद्रा लुइटेल्	माइला लुइटेल्	खडानन्द लुइटेल्	काठमाडौं, भिमढुङ्गा ६, भिमढुङ्गा	पुरुष
१४०३	१८१९	कामेश्वर मंडल	४६००	दुर्गादेवी मंडल	गणेशी मंडल	वासुदेव मंडल	सप्तरी, कोचाबखारी ७, कोचाबखारी	पुरुष
१४०४	१८२१	दिपक भूसाल	४४६९०	चूमकला भूसाल	भोजराज भूसाल	खिमानन्द भूसाल	कपिलवस्तु, भलवाड ४, जिनुवा	पुरुष
१४०५	१८२३	धर्मन्द्रप्रसाद चौधरी	१३४४	देवी थरुनी	तेजाप्रसाद चौधरी	प्रभु खां	बारा, नरही २, औनियां	पुरुष
१४०६	१८२४	आमोद चौधरी	२२३८५	विष्णुदेवी चौधरी	सुरेन्द्रप्रसाद चौधरीथ	देवनारायण चौधरी	बारा, सिंहासनी ७, पथरा	पुरुष
१४०७	१८२५	मेनुका पराजुली	६००	भगवती पराजुली	जीवनाथ पराजुली	ऋषिराम पराजुली	काठमाडौं, काठमाडौं १४, कुलेश्वर	महिला
१४०८	१८२६	हिमलाल भण्डारी		यमकला भण्डारी	गोपिकृष्ण भण्डारी	जयनारायण भण्डारी	स्याङ्जा, जगत्रदेवी ७, बटुवा	पुरुष
१४०९	१८२८	संगिता जि.सी.	९६९२९	पुस्याकुमारी जि.सी.	देवनबहादुर जि.सी.	विरबहादुर जि.सी.	नुवकोट, ककनी ८, पौवाथोक	महिला
१४१०	१८२९	अनमिका श्रेष्ठ	१३६	रेणुकादेवी श्रेष्ठ	ओमकृष्ण श्रेष्ठ	हिरालाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, काठमाडौं १ ६, म्हेपी	महिला
१४११	१८३०	चन्द्रकला सापकोटा	३३३९	दिम्मकला सापकोटा	लक्ष्मीदत्त सापकोटा	लिलाधर सापकोटा	नवलपरासी, पिठौली ६, शिवलनगर	महिला
१४१२	१८३४	सुरेन्द्र तिवारी	८००३८	पम्फा तिवारी	रेवतीरमण तिवारी	टोपप्रसाद तिवारी	गोरखा, नारेश्वर २, भोगटेनी	पुरुष
१४१३	१८३६	उत्तम नैनावस्ती	६७१२१	टुककुमारी नैनावस्ती	रुद्रनिधि नैनावस्ती	मेघनिधि नैनावस्ती	तनहूँ, घांसीकुवा १, नाहाला	पुरुष
१४१४	१८४०	संगीता सुवेदी	९२४७९	धनकुमारी सुवेदी	खडानन्द सुवेदी	लिलानाथ सुवेदी	गोरखा, तान्द्राड ४, मजिन्थोक	महिला
१४१५	१८४१	तिलमाया श्रेष्ठ	१२४१२७२	प्रेमकुमारी श्रेष्ठ	हर्कनारायण श्रेष्ठ	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	भापा, खुदुनावारी ५	महिला
१४१६	१८४२	रविन्द्रबहादुर महारा	११/१६७३९/५७७	उम्बरादेवी महारा	रामबहादुर महारा	ऐमान महारा	डोटी, मुडभरा ४, मारकट्टे	पुरुष
१४१७	१८४३	भगवती कडेल	५८८५९	जमुना कडेल	भिमबहादुर कडेल	बलबहादुर कडेल	नुवाकोट, रालुका ५, बाह्रबिसे	महिला
१४१८	१८४४	भिमकुमार सिर्पाली	२७८९०	सानु सिर्पाली	मोहनसिं सिर्पाली	चन्द्रबहादुर सिर्पाली	नवलपरासी, अग्यौली ९, डण्डा	पुरुष
१४१९	१८४५	बालकृष्ण शर्मा	६९१८२	हरीमाया शर्मा	महदत्त शर्मा	हरीलाल उपाध्याय	तनहूँ, ढोरफिदी ६, लहरे	पुरुष
१४२०	१८४६	तीर्था शर्मा	१५८८३४६५	हिमादेवी गैरे	रामप्रसाद गैरे	नारायणदत्त गैरे	पर्सा, विरुवागूठी ३, वर्वाटाडी	महिला
१४२१	१८४८	कमला राई	६५७/२६२१	विनाकुमारी राई	मानबहादुर राई	नरबहादुर राई	खोटाङ्ग, याम्खा ५, लिलिमा	महिला
१४२२	१८४९	दिपेश कठायत	३/१२४२४	निरादेवी कठायत	इन्द्रबहादुर कठायत	धर्मसिं कठायत	डोटी, खातिवडा ४, पुनेवाटा	पुरुष
१४२३	१८५०	बबिता घिमिरे	३७०८२२८	विमलादेवी घिमिरे	मोहनप्रसाद घिमिरे	रघुनाथ घिमिरे	भापा, धार्इजन ६, सहरेडांगी	महिला
१४२४	१८५१	शिव पौडेल	४१२९१	पुष्पा पौडेल	बालप्रसाद पौडेल	हरिलाल उपाध्याय	कपिलवस्तु, निपिलहवा २, कुशमा	पुरुष
१४२५	१८५२	सोमराज रेग्मी	५९८८३	हुममायां रेग्मी	भक्तिप्रसाद रेग्मी	जिवनाथ रेग्मी	तनहूँ, भानुमति ३, धारापनी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४२६	१८५३	गोविन्दप्रसाद रिमाल	२६५८४	छन्तकुमारी रिमाल	पद्मकान्त रिमाल	प्रेमनन्द रिमाल	नवलपरासी, अग्यौली ९, डण्डा	पुरुष
१४२७	१८५४	रमना कार्की	२६४११४८०	मञ्जु कार्की	रमेशकुमार कार्की	नारायणबहादुर कार्की	सर्लाही, हरिवन ५, सुखेपोखरी	महिला
१४२८	१८५६	मनोज पौडेल	२२२३५	लक्ष्मी पौडेल	बुद्धिप्रसाद पौडेल	कलाधर पौडेल	रुपन्देही, देवदह ३, पिपलडाँडा	पुरुष
१४२९	१८६०	विजया गौतम	१०२०१२	कमलादेवी गौतम	लक्ष्मणप्रसाद गौतम	चतुर्भुज गौतम	पाल्पा, खस्यौली ८, बरडाँडा	महिला
१४३०	१८६१	रोशन अधिकारी	८९	मिहुमाया अधिकारी	दिपबहादुर अधिकारी	तत्रबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, गुम्दी ९, रातमाटे	पुरुष
१४३१	१८६२	रुपक पौडेल	७८१५४	चिनुमैया पौडेल	रामेश्वर पौडेल	कोषबहादुर पौडेल	नुवाकोट, खानिगाउँ ३, बोहरापानी	पुरुष
१४३२	१८६३	श्रीराम अधिकारी	१०६४०	भवानी अधिकारी	भुवन अधिकारी	हरिहरप्रसाद अधिकारी	चितवन, भरतपुर ६, सानोयज्ञपुरी	पुरुष
१४३३	१८६४	लक्ष्मी ढकाल	१५६३७		होमनाथ ढकाल	वेणित्त ढकाल	रुपन्देही, रुद्रपुर ४, सन्डहवा	महिला
१४३४	१८६५	शिव थापा	१००५४५	जमुना थापा	हर्कबहादुर थापा	चेतबहादुर थापा	नुवाकोट, सिक्रे ७	पुरुष
१४३५	१८६७	नवराज सापकोटा	२८२६		गणेशप्रसाद सापकोटा		चितवन, ४, तोरीखेत	पुरुष
१४३६	१८६९	घनेन्द्रराज न्यौपाने	१२३५/४६११७	पुष्पा न्यौपाने	उमेशचन्द्र न्यौपाने	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	काठमाडौं, काठमाडौं ३४, शान्तीनगर	पुरुष
१४३७	१८७०	कृष्णप्रसाद उपाध्याय	२६७३/१४७८	राधीका उपाध्याय	डिलाराम उपाध्याय	साधुराम उपाध्याय	बागलुङ्ग, पाला ६, बाटुले	पुरुष
१४३८	१८७३	कृष्णकुमारी शर्मा	१०३०/१६१	हेमगंगा कट्टेल	अविकेशर कट्टेल	शिवलाल कट्टेल	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी २, डाँडा	महिला
१४३९	१८७७	अमृत अधिकारी	७७४३८	टिकादेवी अधिकारी	भिमनाथ अधिकारी	मनोरथ अधिकारी	गोरखा, सिम्जुङ्ग ४, डाँडाथार	पुरुष
१४४०	१८७८	क्रिशोर शाह	१०/३७८०४४/८६९	शुनकेसा शाही	भोजराज शाह	पृथ्वीप्रसाद शाह	जाजरकोट, गखौकोट ४, स्याला	पुरुष
१४४१	१८७९	रागिनी मानन्धर	१६०३२९०२१	गायत्री मानन्धर	रामहरी मानन्धर	तोयमबहादुर मानन्धर	पर्सा, विरगंज ४, विर्ता	महिला
१४४२	१८८०	लता खनाल	१९९९२	जमुना खनाल	पिताम्बर खनाल	लक्ष्मीप्रसाद खनाल	कपिलवस्तु, वरकुलपुर ९, डुमरा	महिला
१४४३	१८८१	बालकृष्ण बोहोरा	४२५६४/३९३१	जानुकादेवी बोहोरा	देवबहादुर बोहोरा	धनराज बोहोरा	भोजपुर, तिवारीभञ्ज्याङ्ग ३, तलेगाउँ	पुरुष
१४४४	१८८२	विरोचन खनाल	९५६३०	चन्द्रकुमारी खनाल	कूलप्रसाद खनाल	मेदनीदत्त खनाल	नुवाकोट, नर्जामण्डप ६, जगरकोट	पुरुष
१४४५	१८८५	बिमला रेग्मी	३१५०२	सरस्वती रेग्मी	केशवप्रसाद रेग्मी	तुलसीप्रसाद रेग्मी	धादिङ्ग, नौबिसे २, मदीरे	महिला
१४४६	१८८६	मनोजकुमार श्रेष्ठ	२९९५४	भगवती श्रेष्ठ	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, कमलामाई २, साङ्गवाले	पुरुष
१४४७	१८८८	रेशम रेग्मी	१६८८८	देवका रेग्मी	चुडामणी रेग्मी	लालगोपाल रेग्मी	स्याङ्गजा, मल्याङ्गकोट ६, अहेरीडाँडा	पुरुष
१४४८	१८९०	गिरिराज न्यौपाने	२९२४७	सिता न्यौपाने	दिनानाथ न्यौपाने	बालकृष्ण न्यौपाने	रुपन्देही, मोतिपुर ५, हरिहरपुर	पुरुष
१४४९	१८९१	बन्धुराज न्यौपाने	५१२०	मधुमाया न्यौपाने	देवराज न्यौपाने	हरिराज न्यौपाने	तनहूँ, स्याम्घा ६, मादिवेशी	पुरुष
१४५०	१८९२	जिवनकुमार खतिवडा	५६७८/५९३	भक्तकुमारी खतिवडा	हरिप्रसाद खतिवडा	अर्कलाल खतिवडा	ओखलढुंगा, दिपाले ५, हात्तिखर्क	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४५१	१८९४	सविता काप्री(सिखडा)	५०२६४	शोभा काप्री	गिरीधरि काप्री	टीकाप्रसाद काप्री	धादिङ्ग, सल्यानकोट ८, पोखरीथोक	महिला
१४५२	१८९६	ललिता घिमिरे		गोमा घिमिरे	केदारनाथ घिमिरे	थुमनाथ घिमिरे	तनहूँ, मनपाङ्ग ८, सांगे	महिला
१४५३	१८९७	सरला उप्रेती	०३	देवकी उप्रेती	राजाराम उप्रेती	कृष्णप्रसाद उप्रेती	धादिङ्ग, नौबिसे ८, ठूलोगाउँ	महिला
१४५४	१८९८	अञ्जना दाहाल	३१२/६६	शान्ता दाहाल	प्रेमबहादुर दाहाल	कृतिमान दाहाल	पाँचथर, थुपु १, दाहालगाँउ	महिला
१४५५	१८९९	उमा बस्नेत	९०८०८	चोलाकूमारी बस्नेत	श्यामबहादुर बस्नेत	मानबहादुर बस्नेत	गोरखा, नारेश्वर १, भोगटेनी	महिला
१४५६	१९००	अमर बम	९/२२६००	निरञ्जना बम	हर्कबहादुर बम	तारासिं बम	डोटी, चवाराचौतारा ८, चतुकांडा	पुरुष
१४५७	१९०१	पार्वता भुसाल	३७४१	दमकला भुसाल	गुणाखर भुसाल	लालमणि भुसाल	दाङ्ग, सिसहनिया २, छोटकिसिसहनिया	महिला
१४५८	१९०४	कृष्णराज कापडी	१९१८	कुत्तिदेवी कापडी	जयराज कापडी	खण्टु कापडी	डडेल्धुरा, कैलपालमाडौं ३, कापडी	पुरुष
१४५९	१९१५	हरीचन्द्र गिरी	३२९(०२२)/२१६०	मणी गिरी	वीरेन्द्र गिरी	नखम गिरी	रुकुम, बाँफिकोट ४, सिम्टारु	पुरुष
१४६०	१९१८	महेश्वर खनाल	७/८८४	पार्वती खनाल	थानेश्वर खनाल	तिलकराम खनाल	कपिलवस्तु, चनई ५, खरेन्द्रपुर	पुरुष
१४६१	१९१९	राजेन्द्र पोखेल	६२६/१४३२	तुलसादेवी पोखेल	गंगाधर पोखेल	टिकाराम पोखेल	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ७, भल्गाइडाडा	पुरुष
१४६२	१९२०	सन्तोष दाहाल	६३५७२	कौशल्या दाहाल	टंकपति दाहाल	उमापति दाहाल	रामेछाप, कुबुकांस्थली ७, एकाइ	पुरुष
१४६३	१९२१	लक्ष्मी पौडेल	३६४१/३८५६	विष्णुमाया पौडेल	बुद्धिराज पौडेल	बालानन्द पौडेल	अर्घाखाँची, किमडाडा ५, पकले	महिला
१४६४	१९२३	कविता प्याकुरेल	५०९७२/७२२९	गौरा प्याकुरेल	लक्ष्मीप्रसाद प्याकुरेल	धरणिधर प्याकुरेल	ताप्लेजुङ्ग, फुङ्लिङ ८, नाङ्गे	महिला
१४६५	१९२४	खुमकान्त शर्मा	६१८७	दिल्लीसरा जैसी	लोकप्रसाद शर्मा	बलराम शर्मा	स्याङ्गजा, वालिङ्ग १, क्याम्पसरोड	पुरुष
१४६६	१९३०	खगेश्वरी पनेरु	२२९७९८९४	गोमतीदेवी पनेरु	गौरीदत्त पनेरु	नन्दलाल पनेरु	कञ्चनपुर, दैजी ८, पिपलथला	महिला
१४६७	१९३५	अशोकदेव पराजुली	११६२१७	जानुकादेवी पराजुली	यादवराज पराजुली	कृष्णबहादुर पराजुली	काभ्रे, चौवास ९, काभ्रे	पुरुष
१४६८	१९३७	दिलमाया थापा	९८५६३	मनमाया थापा	मुक्तबहादुर थापा	शक्तबहादुर थापा	गोरखा, गाईखुर २, कालामाटा	महिला
१४६९	१९३८	भुपेन्द्र काफ्ले	१९५२	राधिका काफ्ले	पुरुषोत्तम काफ्ले	टंकप्रसाद काफ्ले	रौतहट, रंगपुर ३	पुरुष
१४७०	१९३९	तिलक शर्मा	५४५८	कान्तादेवी शर्मा	निमप्रसाद शर्मा	पूनाखर शर्मा	बाँके, कोहलपुर ४, चप्परगौठी	पुरुष
१४७१	१९४१	टोयराज राना	४०९०६	विष्णुकुमारी राना	बलबहादुर राना	रनसिं राना	स्याङ्गजा, विर्घा ९, बैघावारीचौर	पुरुष
१४७२	१९४४	चन्द्रकला भट्टराई	८५२४२२७१२	यदमाया भट्टराई	टिकाराम भट्टराई	मेघनाथ भट्टराई	भापा, सतासीधाम ६, बच्चावगर	महिला
१४७३	१९४५	चुनचुन यादव	४४९३	रमिलादेवी यादव	शिवशंकर यादव	सुरैव यादव	सप्तरी, वरहीवीरपुर ५, वीरपुर	पुरुष
१४७४	१९४८	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	५७८००३४४	महेश्वरी जोशी	महेशबहादुर जोशी	कालूदत्त जोशी	कञ्चपुर, महेन्द्रनगर २, उल्टाखाम	पुरुष
१४७५	१९५०	तेजराज पन्थी	१३७१६	लक्ष्मी पन्थी	मधु पन्थी	फणाधर पन्थी	गुल्मी, बाग्ला ८, बडाचौर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४७६	१९५४	किरणकुमारी लेखक	३२९५३	चन्द्रा लेखक	गणेशदत्त लेखक	कमलापति लेखक	बैतडी, दशरथचन्द्र ४, आइत	महिला
१४७७	१९५६	प्रतिमा दहाल	८६९०/५९७	उर्मिला दहाल	टंकनाथ दहाल	शिवराज दहाल	खोटाङ, मातिम ३, विर्ता	महिला
१४७८	१९५७	लक्ष्मीदेवी घिमिरे	१५५३		परशुराम घिमिरे	चुडामणी घिमिरे	चितवन, बघौडा ९, नयाँपिपरिया	महिला
१४७९	१९५८	रामबहादुर कुंवर	४९४९५	देवी कुंवर	जीतबहादुर कुंवर	गगनसिंह कुंवर	लम्जुङ्ग, अर्चलवोट ५, माभगाउँ	पुरुष
१४८०	१९५९	ऋषिप्रसाद भण्डारी		हरिमाया भण्डारी	दधिराम भण्डारी	सेतुपाधे भण्डारी	भापा, शिवगञ्ज २, शिवगञ्ज	पुरुष
१४८१	१९६१	सुरेन्द्रप्रसाद शर्मा	४७००५	भद्रकला शर्मा	पूर्णप्रसाद जउपाध्याय	पदमपाणि शर्मा	पर्वत, थापाठाना ६, गहत्थरे	पुरुष
१४८२	१९६४	अनिता कडेल	१२९	पम्फा कडेल	खुमराज कडेल	लक्ष्मीनारायण कडेल	गुल्मी, विरवास १	महिला
१४८३	१९७१	विरेन्द्र भण्डारी	५३५	मनकली भण्डारी	कटकबहादुर भण्डारी	कलिमान भण्डारी	दाङ्ग, पञ्चकुले ५, चरकमरिया	पुरुष
१४८४	१९७२	मीना खड्गी	२३६५	लक्ष्मीकुमारी खड्गी	जीतु शाही	बुद्धिलाल शाही	काठमाडौं, काभ्रेस्थली २, घट्टेखोला	महिला
१४८५	१९७५	प्रकाश राई	१०४०३/४३	मोतीमाया राई	पिर्तिमान राई	पदमबहादुर राई	संखुवासभा, खांदवारी ४, पाङ्मा	पुरुष
१४८६	१९७६	अरुणकुमार चौधरी	१८८७०	प्रदेशनी थारु	लादाना थारु(चौधरी)	खुसलाल थारु	बर्दिया, मानपुरटपरा ३, कोइली	पुरुष
१४८७	१९७७	सर्वदा कैनी	५९१२९	चन्द्रावती कैनी	गोगनाथ कैनी	सोमनाथ कैनी	तनहूँ, न.पा. ३, पौल्याङ्	महिला
१४८८	१९७८	श्रीधर पाण्डे	१७४५	विमलादेवी पाण्डे	रोमहर्ष पाण्डे	जुगराज पाण्डे	दाङ्ग, लक्ष्मीपुर २, भैस्कुमी	पुरुष
१४८९	१९७९	सुवासचन्द्र गौतम	४९६२	रमादेवी गौतम	विष्णुनाथ गौतम	भगवतीप्रसाद गौतम	बाग्लुङ्ग, बाग्लुङ्ग ६	पुरुष
१४९०	१९८०	चिरञ्जीवीप्रसाद लामिछाने	१४१११	तनकुमारी लामिछाने	वद्विप्रसाद लामिछाने	मेघनाथ लामिछाने	काठमाडौं, चपलीभद्रकाली ८, भंगाल	पुरुष
१४९१	१९८१	सरिता भण्डारी	९२३६	शशी भण्डारी	वलभद्र भण्डारी	बाबुराम भण्डारी	काठमाडौं, नयाँपाटी ९, पाखाथोक	महिला
१४९२	१९८२	सरतमान तामाङ्ग	२७३५२७८६	ठूलीमाया तामाङ्ग	सन्तमाया तामाङ्ग	देउमान तामाङ्ग	सिराहा, ढोढना ५, मोहनपुर	पुरुष
१४९३	१९८३	विष्णुप्रसाद पन्थी	४२९५५	टिकादेवी पन्थी	भविन्द्रप्रसाद पन्थी	सुकदेव पन्थी	गुल्मी, भनभने ४, छहरा	पुरुष
१४९४	१९८४	तुल्सीराम ज्वाली	२३११९	गीतादेवी ज्वाली	कृष्णप्रसाद ज्वाली	दत्तराम ज्वाली	गुल्मी, दौघा ७, ठूलापोखरा	पुरुष
१४९५	१९८६	राज सुवेदी	४५९०८	पवित्रा सुवेदी	उमाकान्त सुवेदी	नरहरी सुवेदी	स्याङ्गजा, आरुखर्क ४, सुवेदीथोक	पुरुष
१४९६	१९९०	माधव लामिछाने	३१२०/०५८/७८	धनकुमारी लामिछाने	डण्डराज लामिछाने	चत्रपाणी लामिछाने	रसुवा, धैवुङ्ग ४, धारापानी	पुरुष
१४९७	१९९१	अर्जुन राई	१४७२/५०८९	गुमानसरी राई	विक्रबहादुर राई	पञ्जापसिं राई	खोटाङ, बुइपा ७, छापगाऊं	पुरुष
१४९८	१९९३	म्यूनिक पन्थी	३२३९	विजयालक्ष्मी पन्थी	रामकृष्ण पन्थी	चुडाराज पन्थी	अर्घाखाँची, अड्गुरी ३	महिला
१४९९	१९९५	निर्मला पाण्डेय	२११६/६२२/०४४	लक्ष्मीदेवी पाण्डेय	टामलाल पाण्डेय	लिलाधर पाण्डेय	अर्घाखाँची, केरुङ्गा ८, धरम्पानी	महिला
१५००	१९९७	गीता खनाल	२८८८५	पवित्रा खनाल	टिकाराम खनाल	हरीनन्द खनाल	रुपन्देही, सालभाण्डी ९	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५०१	१९९८	सन्सरमान राई	६३८/५८६	कुमारी राई	ललितमान राई	अविरमान राई	खोटाङ्ग, बोप्रङ्ग ९, ढुवाला	पुरुष
१५०२	१९९९	राजेन्द्र पौड्याल	९९१५	देविका पौड्याल	हेमनाथ पौड्याल	हरिप्रसाद पौड्याल	गुल्मी, रिमुवा ९, लिम्घलि	पुरुष
१५०३	२०००	विना तामाङ्ग	४२५७४	धनमाया तामाङ्ग	रामलाल तामाङ्ग	धनमान तामाङ्ग	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा १, गरमवेशी	महिला
१५०४	२००१	राजेन्द्रबहादुर खाती	२४४७२	मंगलादेवी खाती	धनबहादुर खाती	गोपी खाती	बभाङ्ग, तुघांटा १, खातीवाडा	पुरुष
१५०५	२००२	विरेन्द्रबहादुर खड्का	१०५४३		लालबहादुर खड्का	धनबहादुर खड्का	बभाङ्ग, हेमन्तवाडा १, पडेश	पुरुष
१५०६	२००३	हिक्मत कार्की	३७७७/७५	डिकमाया कार्की	भूपट कार्की	मानबहादुर कार्की	तेह्रथुम, हमारजुङ्ग ४	पुरुष
१५०७	२००५	मेनुका तिवारी(दुलाल)	८६५६	कृष्णकुमारी तिवारी	डिल्लीप्रसाद तिवारी	नेत्रदाश तिवारी	काठमाडौं, सुन्टोल ८, पालुवारी	महिला
१५०८	२००६	सीतादेवी शर्मा	४१८०	चन्द्रकला पाध्या	मुमिश्वर पाध्या	जयकृष्ण पाध्या	वाग्लुङ्ग, विनामारे ३, गैरा	महिला
१५०९	२००७	बुद्धमान घिमिरे	३४७३२	चुप्पी घिमिरे	घनश्याम घिमिरे	लछुमण घिमिरे	गुल्मी, नेटा ४, आरुचौर	पुरुष
१५१०	२०१४	गणेशकुमार के.सी.	१६२(०२३)/६८२३९५	भरी खत्री	लोकबहादुर खत्री	रणवीर खत्री	रुकुम, पोखरा ९, अमलाचौर	पुरुष
१५११	२०१५	भगिरथ न्यौपाने	९०५५/६०	देवकी न्यौपाने	देवीप्रसाद न्यौपाने	मोहीपती न्यौपाने	पांचथर, थर्पू ९, ऐसेलु	पुरुष
१५१२	२०१७	इन्दु खनाल	२८८३/१४०३	पवित्रादेवी खनाल	केशव खनाल	दुर्गाप्रसाद खनाल	अर्घाखांची, सन्धिखर्क ९, कूर	महिला
१५१३	२०१८	अनिता ढकाल	७२२८०	नन्दा ढकाल	लक्ष्मीकान्त ढकाल	देवीप्रसाद ढकाल	कैलाली, धनगढी २	महिला
१५१४	२०१९	ईश्वरीप्रसाद सुवेदी	१७६८३	डिम्पेश्वरी सुवेदी	पूण्यप्रसाद सुवेदी	अमिकेश्वर सुवेदी	भापा, लखनपुर ४, भारवारी	पुरुष
१५१५	२०२२	नेत्रराज गिरी	१३११	खासकिला गिरी	देवीदत्त गिरी	वैज गिरी	जुम्ला, देपालगाउँ २	पुरुष
१५१६	२०२३	निर्मला अधिकारी(शर्मा)	१६५०/२४२२	धना अधिकारी	हिमालयप्रसाद अधिकारी	मिमार्जुन उपाध्याय	दाङ्ग, मानपुर ९, बघौसी	महिला
१५१७	२०२५	कपिल लामिछाने	१२४२९९	शिवकुमारी लामिछाने	कृष्णप्रसाद लामिछाने	पुरुषोत्तम लामिछाने	गोरखा, धावा ९, राम्चे	पुरुष
१५१८	२०२६	हरिप्रसाद लामिछाने	७३५२७	शिवकुमारी लामिछाने	कृष्णप्रसाद लामिछाने	पुरुषोत्तम लामिछाने	गोरखा, धावा ९, राम्चे	पुरुष
१५१९	२०२८	योगेन्द्र अधिकारी		खेममाया अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	वेदनिधी अधिकारी	भापा, तोपागाछी ७, गुरुङ्गटोल	पुरुष
१५२०	२०२९	प्रेमप्रसाद बसेल	१७५७२	धनकुमारी बसेल	टीकाराम बसेल	देवाखर बसेल	पर्वत त्रिवेणी ४	पुरुष
१५२१	२०३०	तेजबहादुर वि.क.	९१६९५	धनमाया वि.क.	कृष्णबहादुर वि.क.	मनबहादुर वि.क.	गोरखा, बुकोट ३, बयाक	पुरुष
१५२२	२०३१	लोकेन्द्र शाही	३५६४९	शुसिलादेवी शाही	विरबलजंग शाही	नरबहादुर शाही	कैलाली, टीकापुर ९	पुरुष
१५२३	२०३३	हिराराम इटनी	३४५५१	ठकुमारी इटनी	देवनारायण इटनी	मणिराम इटनी	धादिङ्ग, चैनपूर १, रामपुरा	पुरुष
१५२४	२०४१	विष्णुहरि पुरी	३१८९२	इन्द्रमाया पुरी	घमण्ड पुरी	रत्नबहादुर पुरी	सिन्धुली, फागाभोली ३,	पुरुष
१५२५	२०४२	हिरा पाण्डे	१२७८७१	जुना पाण्डे	देवराज पाण्डे	कलाधर पाण्डे	गोरखा, मसेल ४, माभथोक	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५२६	२०४३	लक्ष्मी शर्मा	५६७	नारायणी शर्मा	नारायणप्रसाद शर्मा	देवीराम शर्मा	अर्घाखाँची, हंसपुर २	महिला
१५२७	२०४४	सुशिला पौडेल	४२२९३	खिमादेवी पौडेल	दलबहादुर पौडेल	केदार पौडेल	प्यूठान, धरमपानी ८, बर्वोट	महिला
१५२८	२०४६	ठाकुर गुरुङ्ग	७२७०६	ललिमाया गुरुङ्ग	खर्कबहादुर गुरुङ्ग	जयबहादुर गुरुङ्ग	गोरखा, लाङ्गलिचोक ६	पुरुष
१५२९	२०४७	बसन्तराज पोखेल	१६३२८	उमा पोखेल	वेदराज पोखेल	तोयाराम पोखेल	प्यूठान, ओखरकोट ८, चुंधारा	पुरुष
१५३०	२०४९	शर्मिला खनाल	१११८६	रमा खनाल	भाष्कर खनाल	मोदनाथ खनाल	काठमाडौं, रामकोट ७, फस्कु	महिला
१५३१	२०५१	सुमित्रा धिताल	३८५१५	सावित्रीदेवी धिताल	कृष्णप्रसाद धिताल	दुर्गाप्रसाद धिताल	लम्जुङ्ग, दूधपोखरी १, माभिबारी	महिला
१५३२	२०५२	हर्षराज भट्ट	१४९२७	नन्दादेवी भट्ट	जयबल्लभ भट्ट	कालुदत्त भट्ट	वैतडी, कैलपाल ६, दातखोला	पुरुष
१५३३	२०५६	पवित्रा राई	८९	कृष्णकुमारी राई	भरतवीर राई	खडगबहादुर राई	धनकुटा, भीरगाउँ ४, कइदले	महिला
१५३४	२०५७	कल्पना खड्का	१२७३६	पद्माकुमारी खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	शिवबहादुर खड्का	काठमाडौं, काठमाडौं १५, आनन्दनगर	महिला
१५३५	२०५९	सुजता भट्ट	१०४५४६	मिरादेवी भट्ट	तिलप्रसाद भट्ट	दत्तप्रसाद भट्ट	गोरखा, धावा ३, चौतारा	महिला
१५३६	२०६०	हरिचन्द्र रिजाल	४५१७६	लक्ष्मी रिजाल	वामदेव रिजाल	डिल्लीराज रिजाल	प्यूठान, लुङ्ग ६, बाहाने	पुरुष
१५३७	२०६१	कमलप्रसाद घिमिरे	६११२६/३५२	यादवकुमारी घिमिरे	नेत्रप्रसाद घिमिरे	धनपति घिमिरे	ईलाम, सुलुबुङ्ग ६, डांडागाउँ	पुरुष
१५३८	२०६५	राधेश्याम यादव	९०८१३३९८	कारी यादव	जोगी यादव	मुंगाई यादव	सिरहा, सुखचैना २, बुधौरा	पुरुष
१५३९	२०६६	मीरा देउजा	३०६६	मूनलाइट न्यौपाने	हरिप्रसाद न्यौपाने	रंगनाथ न्यौपाने	काठमाडौं, काठमाडौं ३५, कोटेश्वर	महिला
१५४०	२०६७	गोरखबहादुर रोकाया		गालुदेवी रोकाया	सर्पजित रोकाया	पाउनु रोकाया	बभ्राङ्ग, सैनपसेला १, जुकेपानी	पुरुष
१५४१	२०६९	जुनेशबहादुर चलाउने	२४२८०	गङ्गादेवी चलाउने	जयबहादुर चलाउने	मोहनलाल चलाउने	बभ्राङ्ग, व्यासी ८, खोलीखेत	पुरुष
१५४२	२०७६	हर्कमती जोशी	५७८००३२०	पार्वतीदेवी जोशी	अम्बादत्त जोशी	कैलदत्त जोशी	कन्चनपुर, महेन्द्रनगर ७, हल्लुखाल	महिला
१५४३	२०८०	टंकनाथ पौडेल	३७७५०	देवीकुमारी पौडेल	धर्मदत्त पाध्या	मधुसुदन पाध्या	पर्वत, शिवालय १, खरेहा	पुरुष
१५४४	२०८१	इन्द्रप्रसाद भण्डारी	१८४९६	शोभादेवी भण्डारी	हिमलाल भण्डारी	अगन्धर भण्डारी	कास्की, ढिकुरपोखरी ४	पुरुष
१५४५	२०८२	देवेन्द्र पौडेल	४६८८८	सरस्वती पौडेल	धनपती पौडेल	जयलाल पौडेल	पर्वत, शिवालय ४, मैत्रीचोक	पुरुष
१५४६	२०८३	निर्मला पौडेल	४३९७०	ईश्वरी पौडेल	विनानाथ पौडेल	ऋषिराम उपाध्याय	कपिलवस्तु, गजेहडा १, ठाकुरापुर	महिला
१५४७	२०८४	सोविता खड्का	६९१८७	चिजामाया खड्का	गोविन्दबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का	तनहूँ, चोकचिसापानी २, याङ्गसिङ्ग	महिला
१५४८	२०८७	रमेश भारती	६५३/७९	उत्तरकुमारी भारती	अद्विमबहादुर भारती	विष्णुलाल भारती	संखुवसभा, स्याबुन ८, पुरी	पुरुष
१५४९	२०८८	रामप्रसाद बडाल	५४९८०२५६	कमलादेवी बडाल	दामोदर बडाल	रुद्रप्रसाद बडाल	सर्लाही, दुङ्ग्रेखोला ४, थिङ्क	पुरुष
१५५०	२०९०	रामचन्द्र सापकोटा	९०७२९	मिठुमाया सापकोटा	भोजराज सापकोटा	अक्षतानन्द सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ८	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५५१	२०९१	सन्तोष आचार्य	३१८/११३२	अम्बिकादेवी आचार्य	लिलाराम आचार्य	बाचशपति आचार्य	पांचथर, यासोक ७, पुवां	पुरुष
१५५२	२०९३	चक्रवहादुर राई	८३३२०	धनमाया राई	मनप्रसाद राई	रत्नमान राई	इलाम, चुलाचुली ५, वेल्टीमारी	पुरुष
१५५३	२०९५	रश्मी शाक्य	१४९४७	दिलशोभा शाक्य	राजभाइ शाक्य	संघुमनि शाक्य	काठमाडौं, कीर्तिपुर १७, खासीबजार	महिला
१५५४	२०९६	दिलिपकुमार महर्जन	१२७४१	पञ्चुमाया महर्जन	राम महर्जन	रामबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, मानटोल	पुरुष
१५५५	२०९७	प्रमिला महर्जन	११९५२	पुण्यवती महर्जन		कुलबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ३, भरियापुखु	महिला
१५५६	२०९९	सहनशिला महर्जन	२०५०३	मन्जरी महर्जन	रत्नबहादुर महर्जन	जितलाल महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, कीर्तिपुर	महिला
१५५७	२१०१	शर्मिला शमा	४०३१०	हिरा घिमिरे	बालमुकुन्द घिमिरे	कोपिलामणी घिमिरे	पर्वत, मुडिकुवा १, मुडिकुवा	महिला
१५५८	२१०२	संगिता घिमिरे	४०३०९	सुभद्रा घिमिरे	रामप्रसाद घिमिरे	विष्णुदत्त घिमिरे	पर्वत, मुडिकुवा ४	महिला
१५५९	२१०५	कमल गिरी		डल्ली गिरी	कृष्ण गिरी	भूना गिरी	प्यूठान, मरन्ठाना ६, स्याहालपाखा	पुरुष
१५६०	२१०८	सविता खनाल	१११४३	जमुना खनाल	मणिराम खनाल	कृष्ण शर्माखनाल	काठमाडौं, मूलपानी ७	महिला
१५६१	२११०	सुरेश दनुवार	२३९५	सीतामाया दनुवार	गजेन्द्रबहादुर दनुवार	नोपे दनुवार	उदयपुर, त्रियुगा १५, बैरेनी	पुरुष
१५६२	२११२	कुमार पोखेल	५४१४५	गीता पोखेल	वासुदेव पोखेल	हुमलाल पोखेल	रोल्पा, बडाचौर २, ठूलोनम्जा	पुरुष
१५६३	२११५	हिक्मतबहादुर भण्डारी	२४३		पदमबहादुर भण्डारी	गोरे भण्डारी	डडेल्धुरा, कैलपालमाण्डौ १, कोराल	पुरुष
१५६४	२११६	कमलबहादुर कुंवर	३५०३५	लक्ष्मीदेवी कुंवर	पूर्णबहादुर कुंवर	उदैसिं कुंवर	अछाम, सिद्धेश्वर १, प्रभा	पुरुष
१५६५	२११७	राजकुमारी भण्डारी	२६९	कलावतीदेवी भण्डारी	कर्णबहादुर भण्डारी	गोरे भण्डारी	डडेल्धुरा, कैलपालमाण्डौ १, कोराल	महिला
१५६६	२१२०	विकल रेग्मी	९०७४४	देवमाया रेग्मी	विष्णुमणि रेग्मी	लाकनाथ रेग्मी	गोरखा, ध्याल्चोक ९	पुरुष
१५६७	२१२२	हिमा घिमिरे	६५४४२/८१८	चित्रादेवी घिमिरे	परशुराम घिमिरे	धनपती घिमिरे	इलाम, साखेजुङ्ग ७, नेपालटार	महिला
१५६८	२१२३	देवराज गौतम	८७०६३	पम्फा गौतम	लोकनाथ गौतम	माधप्रसाद गौतम	पाल्पा, खस्यौली ५	पुरुष
१५६९	२१२४	भोजकुमारी खनाल	५८३/८७७	बसुन्धरा खनाल	मनप्रसाद खनाल	लक्ष्मीप्रसाद खनाल	इलाम, फुएतप्पा ३, कोप्चे	महिला
१५७०	२१२७	होमप्रसाद उपाध्याय		माभमाया	चन्द्रप्रसाद	हरिवंश	धादिङ्ग, नलाङ्ग ३, बेलटार	पुरुष
१५७१	२१३०	भूपेन्द्र बास्तोला	१९२५९/४०३५	टीकादेवी बास्तोला	देवीप्रसाद बास्तोला	विष्णुप्रसाद बास्तोला	मोरङ्ग, इटहरा ७	पुरुष
१५७२	२१३२	मोनिका श्रेष्ठ	२४६१५	कान्छी श्रेष्ठ	गोरे श्रेष्ठ	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, सीतापाइला ३	महिला
१५७३	२१३५	भगिस्वार रसाईली	२६६/९३	विष्णुमाया रसाईली	देउमान रसाईली	हरिलाल रसाईली	पांचथर, अमरपुर ४, दोरुम्बा	पुरुष
१५७४	२१३७	शान्ता आचार्य	२३३३६	लक्ष्मी आचार्य	मुकून्द आचार्य	उमाकान्त आचार्य	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
१५७५	२१४०	मनिसनाथ प्रधान	११०७२	मैया प्रधान	बद्रीनारायण प्रधान	चन्द्रबहादुर प्रधान	काठमाडौं, सीतापाईला १, खौपा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५७६	२१४३	अमृता चापागाईं	८५७२/०४४	लालु चापागाईं	कृष्णप्रसाद चापागाईं	नारायणप्रसाद चापागां	चितवन, भरतपुर ११, भोजाड	महिला
१५७७	२१४४	लक्ष्मीप्रसाद भट्टराई	१४९५/५६३७		चन्द्रप्रसाद भट्टराई	दाताराम भट्टराई	मोरङ, शनिश्चरे ७, प्रगतीटोल	पुरुष
१५७८	२१५२	मदनराज पाठक	१०३६९८	लक्ष्मी पाठक	तुलसीराज पाठक	गजराज पाठक	नुवकोट, थान्सी २, पाठकटोल	पुरुष
१५७९	२१५३	कुमार ढकाल	१४/१८७	हिमकुमारी ढकाल	नन्दलाल ढकाल	रघुनाथ ढकाल	धादिङ्ग, बसेरी ५, देउराली	पुरुष
१५८०	२१६२	हरि रेग्मी	१८५६०	नर्वदा रेग्मी	मुक्तिप्रसाद रेग्मी	जयलाल रेग्मी	नवलपरासी, नारायणी ९	पुरुष
१५८१	२१६४	गणेश खड्का	२६६/३२०	मिनाकुमारी खड्का	चुडेन्द्रकुमार खड्का	गम्भिरबहादुर खड्का	भापा, दमक ७	पुरुष
१५८२	२१६६	रामचन्द्र घिमिरे	४२०१६८/३३४	भिमादेवी घिमिरे	हुमप्रसाद घिमिरे	टिकाराम घिमिरे	तेह्रथुम, सम्दू ५	पुरुष
१५८३	२१७३	भविस्वर ढकाल	६७५४८	ईश्वरादेवी ढकाल	भिमप्रसाद ढकाल	भुवानीशंकर ढकाल	स्याङ्जा, पञ्चमूल २, मानिकेश्वरा	पुरुष
१५८४	२१७४	सुनिलकुमार चौधरी	२९५३	रामप्यारी चौधरी	शनिराम चौधरी	बलिराम चौधरी	दाङ्ग, गोबरडिहा ४, पचहिया	पुरुष
१५८५	२१७५	प्रमोदबाबु पोखेल	७९४३३/८०४३३	लक्ष्मी पोखेल	प्रकाश पोखेल	पूर्णप्रसाद पोखेल	सुनसरी, भा.सि. ५, पिप्राहा	पुरुष
१५८६	२१७८	प्रकाश शर्मा		धर्मी शर्मा	कमलापति शर्मा	श्रीधर शर्मा	स्याङ्जा, सेतिदोभान ६, वांस्कोट	पुरुष
१५८७	२१८०	विजय गौतम		गोमा गौतम	लोकनाथ गौतम	टिकाप्रसाद गौतम	मकवानपुर, छतिवन ६, शान्तिटोल	पुरुष
१५८८	२१८२	पुष्पा पौडेल	२०१३९	मनिकला पौडेल	आत्माराम	लोकमणि	कपिलवस्तु, चनई ५	महिला
१५८९	२१८३	कमला ढकाल	६६९६६	लक्ष्मी ढकाल	चिरंजीवप्रसाद ढकाल		स्याङ्जा, फापरथुम ४	महिला
१५९०	२१८६	प्रेमबहादुर गुरुङ्ग	८७६४७	विरमाया गुरुङ्ग	काजीराम गुरुङ्ग	मिहन्दु गुरुङ्ग	गोरखा, थलाजुङ्ग ९, ठूलोस्वारा	पुरुष
१५९१	२१९२	तोयनाथ भट्ट	५/१७४१७/५९९	इन्द्रादेवी भट्ट	चन्द्रदेव भट्ट	तारानाथ भट्ट	डोटी, लाटामाण्डौ ५, गील्ला	पुरुष
१५९२	२१९३	तपराज ओझा	११/२२७९९/३३५	कलावतिदेवी ओझा	बामदेव ओझा	माहादेव ओझा	डोटी, तिजाली ३, तिजाली	पुरुष
१५९३	२१९८	रोशन योञ्जन	४०४१५२५९	धूलकुमारी योञ्जन	देवीध्वज योञ्जन	कृष्णबहादुर योञ्जन	भापा, बुधवारे २, जयपुर	पुरुष
१५९४	२१९९	मनिकुमार तामाङ्ग	५७३५७	मधुमाया तामाङ्ग	यज्ञकुमार तामाङ्ग	धनबहादुर तामाङ्ग	उदयपुर, त्रियुगा ८, बगट्टा	पुरुष
१५९५	२२००	बालकृष्ण भण्डारी	८२४२५	सीता भण्डारी	केशवप्रसाद भण्डारी	जयनारायण भण्डारी	नुवाकोट, नर्जामण्डप २, बाहुनवेशी	पुरुष
१५९६	२२०२	लावणप्रसाद फुयल	९२४/५२	खिनमाया फुयल	रघुनाथ फुयल	रामचन्द्र फुयल	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी १, फूकै	पुरुष
१५९७	२२०७	दिनानाथ पौडेलउपाध्याय	४२९१५	नारायणी पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल	इन्द्रपाणी पौडेल	नवलपरासी, जहदा ३, धनेवा	पुरुष
१५९८	२२०८	प्रमिला महर्जन	१०२७६	प्रेममाया महर्जन	विष्णुबहादुर महर्जन	कृष्णलाल महर्जन	काठमाडौं, मच्छेगाउँ ६, टौखेल	महिला
१५९९	२२१०	अमृता कार्की	२२३३/२७७१४	ललीता कार्की	दुर्गाबहादुर कार्की	बलबहादुर कार्की	सिन्धुली, कमलामाई ९, हिरापानी	महिला
१६००	२२११	हरिप्रसाद दहाल	५/४५९	पदमकुमारी दहाल	लोकनाथ दहाल	श्रीबलध्व पाध्ये	दोलखा, मिर्को ८	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६०१	२२१४	विमलकुमार श्रेष्ठ	३५७६९	बालकुमारी श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	डेगबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, भिमस्थान ३, भारागाउँ	पुरुष
१६०२	२२१५	विष्णुप्रसाद फुयाल	१६/२८३०३	कृष्णकुमारी फुयाल	प्रभाखर फुयाल	प्रेमनिधी फुयाल	सिन्धुली, खोलागाउँ ९, रातमाटा	पुरुष
१६०३	२२१६	निर्मलाकुमारी श्रेष्ठ	१५२/२५०५३	शान्ताकुमारी श्रेष्ठ	हेमबहादुर श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, भिमस्थान ३, कदमे	महिला
१६०४	२२१७	निरबहादुर पुलामी	१७०१६	पद्मामाया पुलामी	चत्रबहादुर मगर	अर्जुनबहादुर पुलामीमग	सिन्धुली, लाम्पन्टार ३	पुरुष
१६०५	२२२०	इन्द्रबहादुर बाईवा	२०८२९	आइतीमाया बाईवा	तुलबहादुर बाईवा	विरमान बाईवा	सिन्धुली, डाडीगुरासे ८, दमार	पुरुष
१६०६	२२२२	नवकुमार अधिकारी	४००३९	कान्ती अधिकारी	तीर्थराज अधिकारी	माधव अधिकारी	लमजुङ्ग, दुराडाडा १, कछारथोक	पुरुष
१६०७	२२२५	भूपालसिं विष्ट	१७५(०१२)/२७८२	देउरुपी विष्ट	घपले विष्ट	धर्म विष्ट	रुकुम, छिवाङ्ग ६, लोरीवाङ्ग	पुरुष
१६०८	२२२६	पुष्पा जोशी	८/२०२४९/१४	खेमादेवी जोशी	खगेन्द्रराज जोशी	जयनारायण जोशी	डोटी, सिमचौर २, का ६	महिला
१६०९	२२२७	उद्धवप्रसाद चौलागाईं	४२१७	गुह्यश्वरी चौलागाईं	लोकप्रसाद चौलागाईं	उमानाथ चौलागाईं	बारा निजगढ ३, शान्ती	पुरुष
१६१०	२२३१	बद्रीप्रसाद मैनाली	१४०	सावित्रीदेवी मैनाली	केदारलाल मैनाली	निर्गुणलाल मैनाली	बारा, डुमरवाना ७, दिलुवा	पुरुष
१६११	२२३४	शीला विष्ट	१०५००२	नानीमैया विष्ट	भरतराज विष्ट	महेश्वर विष्ट	गोरखा, खोप्लाङ्ग ८, भुलभुलेखार	महिला
१६१२	२२३५	शुशीला अधिकारी	१२६८६९	लक्ष्मी अधिकारी	शारदाप्रसाद अधिकारी	तारानाथ अधिकारी	गोरखा, हंसपुर १, तल्लो गाउँ	महिला
१६१३	२२३७	रमा खतिवडा	१४९४२	लक्ष्मी	लक्ष्मण खतिवडा	बद्रीनाथ खतिवडा	काठमाडौं, छैमले ७	महिला
१६१४	२२४०	केदारनाथ धरेल	२९/१४	रेवतीमाया धरेल	रेवतीप्रसाद धरेल	हुड्डाराज धरेल	धादिङ्ग, चैनपुर ४, डाडाथोक	पुरुष
१६१५	२२४३	प्रकाश पण्डित	१२८०३३	राधिका पण्डित	दोलराज पण्डित	चिरञ्जिवी पण्डित	कास्की, लेखनाथ १५	पुरुष
१६१६	२२४५	लक्ष्मी आचार्य	८३२५	दुर्गा आचार्य	प्रभाखर आचार्य	लक्ष्मीराम आचार्य	बर्दिया, पशुपतिनगर १, जुगुतपुर	महिला
१६१७	२२४६	मिनबहादुर थापा	२५०३५	विष्णुमाया थापा	अमृतबहादुर थापा	भक्तबहादुर थापा	सिन्धुली, डाडीगुरासे ८, दमार	पुरुष
१६१८	२२४७	मेनुका सापकोटा	४८५७	दीव्यकुमार सापकोटा	भगिरथ सापकोटा	शिवप्रसाद सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, बांसवारी ३	महिला
१६१९	२२५१	चेतनाथ लुइटेल्	१५८६/५	तुलमाया लुइटेल्	डिल्लीप्रसाद लुइटेल्	भवानीशंकर लुइटेल्	मोरङ्ग, बयरवन ३, हरकपुर	पुरुष
१६२०	२२५२	रिता पन्थ	५११०२०/७०९९७	लक्ष्मी पन्थ	यज्ञमूर्ति पन्थ	मिनप्रसाद पन्थ	गुल्मी, हर्दिनेटा ६, देउरालीबजार	महिला
१६२१	२२५३	टंकराज पौडेल	५०३५९	कमला शर्मापौडेल	शोभाखर शर्मा	पशुपति शर्मा	पर्वत, शंकरपोखरी ५, कुडांपानी	पुरुष
१६२२	२२५४	विमलादेवी गौतम	१६४३९	योगिन्द्रा गौतम	भागीरथ गौतम	मोतिलाल गौतम	स्याङ्गजा, वालिङ्ग ९, सुरकौदी	महिला
१६२३	२२५५	पर्मीला पोखरेल(खतिवडा)	११४३	राधादेवी पोखरेल	ईश्वरीप्रसाद पोखरेल	रामप्रसाद पोखरेल	ओखलढुङ्गा, रातमाटे ४	महिला
१६२४	२२५६	इच्छाकला राई	११२४/२६९५	रामकुमारी राई	धनकुमार राई	जगतबहादुर राई	खोटाङ्ग, च्यानडाडा १, संखुवा	महिला
१६२५	२२५७	अजिता ढकाल	७६७०२	कमला ढकाल	माधव ढकाल	प्रयागदत्त ढकाल	गोरखा, पालुङ्गटार ५, ओखलढुङ्गा	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६२६	२२५८	लक्ष्मणप्रसाद सापकोटा	५७६/३५८४	धनमया सापकोटा	हरिप्रसाद सापकोटा	चन्द्रदत्त सापकोटा	काठमाडौं, नयाँपाटी १, बराइटार	पुरुष
१६२७	२२५९	कमलकुमार राई			धौलवीर राई	कृष्णलाल राई	खोटाङ्ग, बराहपोखरी ३, जीमीगाऊं	पुरुष
१६२८	२२६०	केदारप्रसाद दहाल	६७७/१३६५४	धनमाया दहाल	धर्मानन्द दहाल	पशुपति दहाल	दोलखा, काप्रे ७, भूगापुर	पुरुष
१६२९	२२६२	सुशिलकुमार खत्री	९७८०६/३३३२	सुर्यकला खत्री	प्रदिप खत्री	महारुप खत्री	दैलेख, चामुण्डा ५, तिलुखाना	पुरुष
१६३०	२२६३	सम्भना पन्थी	२३९१२	सीता पन्थी	टिकाराम पन्थी	रोमहर्ष पन्थी	कपिलवस्तु, बरकलपूर २, ईमिलिया	महिला
१६३१	२२६४	राधिकाप्रियवदा अर्याल	५५८१८	तोरणकुमारी अर्याल	चोलाकान्त अर्याल	कलाधर अर्याल	तनहूँ, ढोरफिदी २, घोर्मे	महिला
१६३२	२२६६	कोशन पन्थ	२४६९१	जुनादेवी पन्थ	तेजप्रसाद पन्थ	अग्नीप्रसाद पन्थ	तनहूँ, घांसीकुवा ४, देउराली	पुरुष
१६३३	२२६७	दिपक न्यौपाने	६९९६०	लक्ष्मी न्यौपाने	अर्जुन न्यौपाने	बासुदेव न्यौपाने	तनहूँ, पूर्वकोट ७, तल्लोटार	पुरुष
१६३४	२२६८	तुलसा खतिवडा		माण्डवी खतिवडा	सुरारीप्रसाद खतिवडा	छविला खतिवडा	सिन्धुली, डाडीगुरासे २, डाडी	महिला
१६३५	२२६९	जुजु डंगोल	२०३८	नानीछोरी डंगोल	मोतिमान डंगोल		काठमाडौं, काठमाडौं २०	पुरुष
१६३६	२२७०	शान्ता बोगटी(वानियां)	९८५	धनमायां बोगटी	एकबहादुर बोगटी	मानबहादुर बोगटी	गोरखा, आंफिपल ५, आंगेटारी	महिला
१६३७	२२७१	रेखा सिंखडा	१०४९६२	शुसिला सिंखडा	जीवनाथ सिंखडा	यदुनाथ सिंखडा	गोरखा, धावा ३, चौतारा	महिला
१६३८	२२७२	सृजना घिमिरे	११/७९३०	दुर्गादेवी घिमिरे	केदारप्रसाद घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	मकवानपूर, हर्माभाडी ९, भोर्ले	महिला
१६३९	२२७५	गौरव गौतम	२००७/१५३०	शोभा गौतम	शम्भुप्रसाद गौतम	वामदेव गौतम	दाङ्ग, हापुर ८, बगिया	पुरुष
१६४०	२२७६	सम्बरबहादुर कार्की	२२२८७	गितादेवी कार्की	नरबहादुर कार्की	अम्बरबहादुर कार्की	रामेछाप, रस्नालु ९, भिम्सेनस्थान	पुरुष
१६४१	२२७७	शोभाकुमारी थापा	१५६७	धनमाया थापा	रामबहादुर थापा	गोरे थापा	सिरहा, लहान ५, लहान	महिला
१६४२	२२७८	सरोज निरौला	१४०४८१/२२४	ज्ञानकुमारी निरौला	गुणराज निरौला	जयप्रसाद निरौला	खोटाङ्ग, माक्पा २, माक्पा	पुरुष
१६४३	२२७९	सावित्री वाग्ले	८९२४२	टीकादेवी वाग्ले	रोहिणीप्रसाद वाग्ले	टीकादेवी वाग्ले	गोरखा, अश्राङ्ग ९, ओख्लेपानी	महिला
१६४४	२२८०	राधा भण्डारी	२४५९९	जयन्तीदेवी भण्डारी	जयसिंह भण्डारी	शोभानसिंह भण्डारी	दार्चुला लाली १, लाली	महिला
१६४५	२२८१	मिना सापकोटा	५०३०२५	लक्ष्मीदेवी सापकोटा	प्रेमप्रसाद सापकोटा		वाग्लुङ्ग, दमेक १, रितिप	महिला
१६४६	२२८२	शारदा आचार्य	५१६८	मनिकला आचार्य	भक्तविलाश आचार्य	गौरिश्वर पाध्या	वाग्लुङ्ग, राङ्गखानी ७, पाछि	महिला
१६४७	२२८३	हिरामुनी सुवेदी	४८४४४	लिलाकुमारी सुवेदी	डिल्लीराम सुवेदी	नन्दीकेशर सुवेदी	स्याङ्गा, पुतलीबजार १०, ज्यामिरे	पुरुष
१६४८	२२८४	सुवास मैनाली	३४६	अम्बिकादेवी मैनाली	विकाशराज मैनाली	चन्द्रकान्त मैनाली	रौतहट, चन्द्रनिगाहापुर ५, थलही	पुरुष
१६४९	२२८५	दुर्गादेवी लोहनी	४७२३६	मायादेवी लोहनी	लक्ष्मीप्रसाद लोहनी	श्रीकृष्णप्रसाद लोहनी	नुवाकोट, मदानपुर ६, दाङ्गमै	महिला
१६५०	२२८७	ईश्वरी खकुरेल(त्रिपाठी)	४९४७/३३१		टंकप्रसाद खकुरेल	गिन्ध खकुरेल	रौतहट, जुरिवेला ४, जुरिवेला	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६५१	२२८८	अनिता दवाडीखनाल	१३१३९३	पवित्रा दवाडी	डालचन्द्र दवाडी	अग्निधर दवाडी	गोरखा, सिम्जुङ्ग ४, भुयांका	महिला
१६५२	२२८९	योजना नेपाल	१०२१७६	गंगा नेपाल	हिराप्रसाद नेपाल	वासुदेव नेपाल	पाल्पा, मदनपोखरा ९	महिला
१६५३	२२९०	कृष्ण वनसन्ध्यासी	९१५७४/२१६४	लाल वनसन्ध्यासी	भक्कड वन	मनिराज वनसन्ध्यासी	दैलेख, बडलम्जी ८, घियातिदू	पुरुष
१६५४	२२९२	सन्तोष खरेल	१२२५६५	शारदादेवी खरेल	रत्नप्रसाद खरेल	चन्द्रदत्त खरेल	काभ्रे, पांचखाल ७, बखेलडी	पुरुष
१६५५	२२९३	निरन्जन खरेल	१३५३६०	शारदादेवी खरेल	रत्नप्रसाद खरेल	चन्द्रदत्त खरेल	काभ्रे, पांचखाल ७	पुरुष
१६५६	२२९४	प्रमिला पोखरेल	५६२	दुर्गा पोखरेल	गुणराज पोखरेल	भोमराम पोखरेल	रौतहट, कनकपुर ८, पोखरविण्डा	महिला
१६५७	२२९५	नारायण देवकोटा	४७८५०	यामकुमारी देवकोटा	धनप्रसाद देवकोटा	नन्दलाल देवकोटा	सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १२, नेवारे	पुरुष
१६५८	२२९७	प्रकाश लोहनी	२९/१२२	खातुमाया लोहनी	यदुप्रसाद लोहनी	मेदनीप्रसाद लोहनी	धादिङ्ग, चैनपुर ३, अखुवेरी	पुरुष
१६५९	२२९८	अन्वती महर्जन	६३१२	सीलकुमारी महर्जन	हरिकृष्ण महर्जन	अष्टविर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ११, दिउखेल	महिला
१६६०	२२९९	तुलसीराम दाहाल	५९५६५/६४५१	सितादेवी दाहाल	भेषप्रसाद दाहाल	श्रीहर्ष दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर २, रामपुर	पुरुष
१६६१	२३००	नीरा लोहनी	२४३/४९/५०	आत्माकुमारी लोहनी	मेदनीप्रसाद लोहनी	हरिवंश लोहनी	धादिङ्ग, चैनपुर ३, पखगौ	महिला
१६६२	२३०१	सरिता खतिवडाआचार्य	४५६२	देवकुमारी खतिवडा	बद्रीनाथ खतिवडा	खीलप्रसाद खतिवडा	काठमाडौं, छैमेल ८, काजीगाउँ	महिला
१६६३	२३०४	उषा अर्याल	१६५०२	अमृता अर्याल	यज्ञप्रसाद अर्याल	देवीप्रसाद अर्याल	स्याङ्जा, वालिङ्ग ८, त्रिपासी	महिला
१६६४	२३०५	उमेशसिंह ठगुन्ना	१३९३१	गोरादेवी ठगुन्ना	हरिलाल ठगुन्ना	विरमान ठगुन्ना	दार्चुला, गुल्जर ५, ताकु	पुरुष
१६६५	२३०६	सृजना अधिकारी	१०५११०	टिकाकुमारी थापा	होमबहादुर थापा	नीरबहादुर थापा	गोरखा, देउराली ७, आंसीकोट	महिला
१६६६	२३०७	सुधिनराज बुढाथोकी	८६८७	डोटी बुढाथोकी	उमलाल बुढाथोकी	डम्बर बुढाथोकी	सल्यान, खलंगा १	पुरुष
१६६७	२३०८	पवित्रा तिवारी	३५६६	पार्वती तिवारी	ओमप्रसाद तिवारी	नरहरि तिवारी	कपिलवस्तु, हथौसा ९, ओदारी	महिला
१६६८	२३०९	उषा गौतम	२३१३४	रमा गौतम	कुलचन्द्र गौतम	कान्तराम गौतम	अर्घाखाँची, खिदिम १, खुलौले	महिला
१६६९	२३११	सरस्वती पौडेल	९९६२	राधा पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	यमदगिन पौडेल	बाँके, खासकुस्मा ७, भवानीयापुर	महिला
१६७०	२३१४	देवीमाया तामाङ	९७/३८७	पर्शुमाया तामाङ	लाखबहादुर तामाङ	जमानसिंह तामाङ	पाँचथर, हांगुम ५, तिल्केनी	महिला
१६७१	२३१६	बद्रीप्रसाद भट्टराई	५७६२६	इन्द्रकुमारी भट्टराई	देवीप्रसाद भट्टराई	जयप्रसाद भट्टराई	रामेछाप, सालु ९, गैराथोक	पुरुष
१६७२	२३१७	सुशिलकुमार अर्याल	२११०८	जानुका अर्याल	वैकुण्ठप्रसाद अर्याल	चन्द्रप्रदिप अर्याल	बर्दिया, जमुनी ६, डांफे	पुरुष
१६७३	२३१८	दुर्गाराज पोखरेल	८२४०१	बालकुमारी पोखरेल	धिरमणि पोखरेल	पदमप्रसाद पोखरेल	उदयपुर, त्रि.न.पा. १६, राजावास	पुरुष
१६७४	२३१९	उपेन्द्र हुमागाई	२४३	गौरी हुमागाई	रामप्रसाद हुमागाई	मेघनाथ हुमागाई	काभ्रे, डराउनेपोखरी ८	पुरुष
१६७५	२३२३	समितकुमार ठाकुर	६०२	रन्जुदेवी ठाकुर	रामअशिश ठाकुर	ढोढाई ठाकुर	सिरहा, कुशहालक्ष्मीनिया ३, सलमपुर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६७६	२३२४	पवित्रा भण्डारी	३६२/०४४	अम्बिका भण्डारी	ओमप्रसाद भण्डारी	लिलाधर भण्डारी	चितवन, मैघौली ७, मगनी	महिला
१६७७	२३२५	त्राण्तिहाङ्ग राई	१४८५/२१२१२	नन्दकुमारी राई	नविनकुमार राई	जगदीप राई	भोजपुर, छिनामखु २, चौतारे	पुरुष
१६७८	२३२७	सावित्री लम्साल	२००२९	मायाकलि लम्साल	काशीदत्त लम्साल	आत्मराम लम्साल	नवलपरासी, गैडाकोट ७, गैरी	महिला
१६७९	२३२८	सुरज विष्ट	१५१४/२२७४२	विमला विष्ट	रुद्र विष्ट	कर्णबहादुर विष्ट	भोजपुर, छिनामखु १, आम्बोटे	पुरुष
१६८०	२३३०	सरिता अर्याल	१२०६४५	दिपादेवी अर्याल	तेजप्रसाद अर्याल	धातानन्द अर्याल	पाल्पा, खालिवन ३, आपचौर	महिला
१६८१	२३३२	उपेन्द्र रावल	४३८३३	मथुरा रावल	चेतमान रावल	भूपटसिंह रावल	अछाम, कालिका २, सुगाली	पुरुष
१६८२	२३३४	प्रतिभा (पुरी)जि.सी.	२७०८४	सावित्रा पुरी	रेगमलाल पुरी	अमृत पुरी	प्यूठान, नारीकोट ४, तल्लागाउँ	महिला
१६८३	२३३५	सरिता आचार्य	१३११८९		केशवराज आचार्य		कास्की, पोखरा १७	महिला
१६८४	२३३६	दिपक सापकोटा	१६९४	शान्ति सापकोटा	लोकनाथ सापकोटा	धर्मदत्त सापकोटा	काठमाडौं, गोलढुंगा ९	पुरुष
१६८५	२३३७	एकराज भण्डारी	२०३२०	जमुना भण्डारी	टिकाराम भण्डारी	देविलाल भण्डारी	बर्दिया, मैनापोखारा ४, रानिपुर	पुरुष
१६८६	२३३८	संजयकुमार थारु	२७२६४	जोखनी थारु	बाबुराम थारु	देविदिन थारु	बर्दिया, बनियाभार ६, बेलवावज्जा	पुरुष
१६८७	२३४०	वासुदेव उपाध्याय	८२१२	कमला जवाली	ऋषिराम उपाध्याय	हेमनाथ जवाली	बर्दिया, पदनाहा ३, बनघुसरी	पुरुष
१६८८	२३४२	अर्जुनबहादुर कार्की	२७३८४	नानुमाया कार्की	ध्रुवकुमार कार्की	ताराबहादुर कार्की	सिन्धुली, जलकन्या ३, चपौली	पुरुष
१६८९	२३४३	कृष्णबहादुर भण्डारी	१४८५२	नैनाकला भण्डारी	खडकबहादुर भण्डारी	पहलसिंह भण्डारी	बर्दिया, गुलरिया ५, तुल्सपुर	पुरुष
१६९०	२३४४	कमला पौडेल	५१७	भिमादेवी पौडेल	पुण्यप्रसाद पौडेल	नीलप्रसाद पौडेल	रामेछाप, सैपु ८, भित्ताघर	महिला
१६९१	२३४५	जितबहादुर राना	७९०२४	लुक्तमाया राना	चित्रबहादुर राना	नरवीर राना	स्याङ्जा, ढापुक ४, जोगिडाँडा	पुरुष
१६९२	२३४६	गम्भीर ढकाल	२५२३६	माधवदेवी ढकाल	रामचन्द्र ढकाल	मीनानाथ ढकाल	तनहुँ, भापु २, ढकालथर	पुरुष
१६९३	२३४७	प्रेमबहादुर कुंवर	५४४२७६९५	विनादेवी कुंवर	देव कुंवर	घनश्याम कुंवर	कञ्चनपुर, देखतभुली ९, चित्रपुर	पुरुष
१६९४	२३४८	डबलबहादुर रावल	५३५९०	भागदेवी रावल	करनसिं रावल	प्रतापसिं रावल	कैलाली, मालाखेती ६, दमौरा	पुरुष
१६९५	२३४९	हरिमाया पौडेल	७३१०२	खुमाकुमारी पौडेल	नारायणप्रसाद पौडेल	मुक्तिनारायण पौडेल	स्याङ्जा, वालिङ्ग ७, गैह्रा	महिला
१६९६	२३५०	शंकरदेव जोशी	४८९७२	विस्नादेवी जोशी	महादेव जोशी	कासिनाथ जोशी	कैलाली, मालाखेती ३, चौकिडाँडा	पुरुष
१६९७	२३५२	दिपक सिग्देल	८९९३३	रत्नमाया सिग्देल	पदमलाल सिग्देल	घननाथ सिग्देल	नुवकोट, तारुका ३, गैरीगाउँ	पुरुष
१६९८	२३५३	पूजाकुमारी यादव	८३०२	जानकीदेवी यादव	रामदेव यादव	असर्फी यादव	सप्तरी, बनैनियां ४	महिला
१६९९	२३५४	शोभा आचार्य	४६५/६८	रेमकला आचार्य	हिमलाल आचार्य	हिरालाल आचार्य	अर्घाखाँची, डिभर्ना ६, आफ्र	महिला
१७००	२३५५	अर्जुनकुमार मुडभरी	४२९९	लक्ष्मी मुडभरी	विष्णु मुडभरी	लोकनाथ मुडभरी	नुवकोट, कुमरी ३, ढुल्डीही	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७०१	२३५६	पनिता वि.सी.	२४५६६	लालमति क्षेत्री	वीरेन्द्रबहादुर क्षेत्री	धनबहादुर क्षेत्री	बर्दिया, कालिका १, बोकोटीया	महिला
१७०२	२३५७	बलरामकुमार मेहता	४८०/६४२	चन्द्रावती महतो	रामप्रसाद महतो	गंगाराम महतो	सुनसरी, कप्तानगंज ३, शंकरपुर	पुरुष
१७०३	२३५८	मातृकाप्रसाद कोइराला	८०२/२	जानुका कोइराला	खगेन्द्र कोइराला	विष्णुप्रसाद कोइराला	मोरङ्ग, डांगीहाट १, बलुवाही	पुरुष
१७०४	२३६०	दिलिप बली	९५७९		मानबहादुर बली		सल्यान, निगालचुला ४	पुरुष
१७०५	२३६१	ललितप्रकाश चन्द	१२५०९	दुर्गादेवी चन्द	नरबहादुर चन्द	जीत चन्द	बाँके, नौवस्ता ८, बनियाभार	पुरुष
१७०६	२३६५	शंकर ठाकुर	१७४	पानवतीदेवी	रामश्रीध्या ठाकुर	कालिचन ठाकुर	रौतहट, गम्हरियावर्ति ८, बहुअरी	पुरुष
१७०७	२३७१	इन्दु धरेल	७६३९/०६०	मिठु धरेल	वासुदेव धरेल	तेजराज धरेल	चितवन, भण्डारा १, भण्डारा	महिला
१७०८	२३७७	विरिन्द्र थापा	२७२३	रमा थापा	नैनसिंह थापा	भिमबहादुर थापा	मोरङ्ग, डांगीहाट ८	पुरुष
१७०९	२३८३	रञ्जु ज्ञवाली	२८१४५	दुर्गादेवी ज्ञवाली	कृष्णप्रसाद ज्ञवाली	दिवाकर ज्ञवाली	गुल्मी, रुह १	महिला
१७१०	२३८९	कल्पना बस्ताकोटी	५५८९४	नानीमाया बस्ताकोटी	मेघनाथ बस्ताकोटी	लक्ष्मीप्रसाद बस्ताकोटी	काठमाडौं, काठमाडौं २९, मित्रनगर	महिला
१७११	२३९३	शिवशंकर भट्टराई	१३९७७/७४३/०४४	पवि भट्टराई	खिमराज भट्टराई	कमलप्रसाद भट्टराई	अर्घाखाँची, जुकेना १, धन्चौर	पुरुष
१७१२	२४००	गंगा शर्मा	२१७२	स्वरस्वती शर्मा	देवीप्रसाद शर्मा	खड्गविलास शर्मा	भापा, कोहबर ७, दामूना	महिला
१७१३	२४०१	अप्सरा काफ्ले	६२५३	विष्णु काफ्ले	शिवप्रसाद काफ्ले	रुद्रप्रसाद काफ्ले	काठमाडौं, भोरमहाकाल १, बौडु	महिला
१७१४	२४०६	लक्ष्मण आचार्य	५५३१३	घनश्याम आचार्य	श्रीदेव आचार्य	पुन्यवर्ति पेशानी(आचार्य)	स्याङ्जा, रत्नपुर ३, छिपछाप	पुरुष
१७१५	२४०८	टिकाराम उप्रेती	२१२७१	घनमाया उप्रेती	माधवप्रसाद उप्रेती	प्रेमलाल उप्रेती	मोरङ्ग, इटहरा ७, कटुनु	पुरुष
१७१६	२४०९	उपाकुमारी चौधरी	३१९२/३५७३	गौरीदेवी चौधरी	कुशेश्वर चौधरी	बेचन चौधरी	सप्तरी, बरमफिया ६, बरमफिया	महिला
१७१७	२४१२	निर्मला विष्ट	४०८६३	मानमती विष्ट	परमानन्द विष्ट	नन्दावल्लभ विष्ट	दार्चुला, रीठाचौपाता २, रीठा	महिला
१७१८	२४१५	ज्ञानेन्द्र पोखरेल	३५७४२७०६	इन्दिरा पोखरेल	हरिकुमार पोखरेल	जीवनाथ पोखरेल	भापा, गरामुनी ४, देयनिया	पुरुष
१७१९	२४१९	पदमबहादुर विष्ट		विष्णुमाया विष्ट	मोतिबहादुर विष्ट	अमृतबहादुर विष्ट	भापा, पठरीया ४, नयाँबजार	पुरुष
१७२०	२४२३	सुनिल पचभैया	४६४९२	विष्णुकुमारी पचभैया	तुल्सीराम पचभैया	बागासिंग पचभैया	गुल्मी, बलेटक्सार ८, थानिडाँडा	पुरुष
१७२१	२४३२	अनुराधा खनाल	६१०	हरीमाया खनाल	तिर्थराज खनाल	बुद्धिसागर खनाल	कास्की, थुम्की ५, स्यास्वी	महिला
१७२२	२४४१	मेनुका पाण्डे	४१५८/०५९	धनकुमारी पाण्डे	नुरदेव पाण्डे	अगन्धर पाण्डे	चितवन, रत्ननगर ११, जिरौना	महिला
१७२३	२४४२	नन्दलाल पनेरु	५/१७५६०/१५८	नारुदेवी पनेरु	नारायण पनेरु	बलिभद्र पनेरु	डोटी, जिजोडामाडौं २, छोया	पुरुष
१७२४	२४५५	कान्तादेवी शर्मा	२०७७९९	लक्ष्मीदेवी शर्मा	भिमनाथ शर्मा	प्रेमप्रसाद शर्मा	वाग्लुङ्ग, अमलाचौर १	महिला
१७२५	२४६२	खड्गबहादुर वि.क.	८५४५/३९	गंगामाया विश्वकर्मा	चन्द्रबहादुर वि.क.	नरबहादुर विश्वकर्मा	संखुवासभा, मत्स्यपोखरी ९, सुनार	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७२६	२४६३	सुवास अधिकारी	७५३००१/७३२	जयलक्ष्मी अधिकारी	वीरबहादुर अधिकारी	गुलाफसि अधिकारी	कंचनपुर, महेन्द्रनगर १०, तिलकेनी	पुरुष
१७२७	२४६९	शारदा शर्मा	९७५७	गंगादेवी चापागाई	प्रेमना. चापागाई	देवीप्रसाद चापागाई	रुपन्देही, दयानगर १, सिद्धपुर	महिला
१७२८	२४७५	रामकृष्ण श्रेष्ठ	७४३	धनमाया श्रेष्ठ	डम्बरबहादुर श्रेष्ठ	ज्ञानबहादुर श्रेष्ठ	धनकुटा, लेगुवा ५, लाटेभञ्ज्याङ्ग	पुरुष
१७२९	२४८०	यादव आचार्य	१४८५/१०१३	इन्दिरादेवी आचार्य	एकदेव आचार्य	निलकण्ठ आचार्य	दाङ्ग, सौडियार ३, लखुवार	पुरुष
१७३०	२४८१	योगेन्द्रबहादुर थोक्लेन	३२६	मनमाया लिम्बू	टेकबहादुर लिम्बू	गुमानसि लिम्बू	धनकुटा, पेखादिन ९, खोक्ताप	पुरुष
१७३१	२४९६	वसन्ती कुंवर	१०२३३०	सीता कुंवर	दलबहादुर कुंवर	बखतबहादुर कुंवर	पाल्पा, पालुडमैनादी ३, मैनादी	महिला
१७३२	२५०१	उषा भण्डारी	३८४२२	जेदुदेवी भण्डारी	धनिलाल भण्डारी	दिनामणी भण्डारी	प्यूठान, माभकोट ५, देउराली	महिला
१७३३	२५०२	भवानीकुमारी थापा	०४९२३५२४	कृष्णमाया थापा	देवीबहादुर थापा	लीलाविक्रम थापा	महोत्तरी, बदिवास ७	महिला
१७३४	२५०२क	भरतमणि न्यौपाने	३९६६५	सरस्वती शर्मा	विनोदकुमार शर्मा	देविराम शर्मा	प्यूठान, पुजा ९, लैसरा	पुरुष
१७३५	२५०३	कृष्णबहादुर कार्की	१११८४९९४	भक्तकुमारी कार्की	गुञ्जबहादुर कार्की	भक्तबहादुर कार्की	धनुषा, बेंगाडावर ९, अस्पतालरोड	पुरुष
१७३६	२५०४	रञ्जिता चौहान	१३६५	भिमादेवी चौहान	जुद्धबहादुर चौहान	खड्गबहादुर चौहान	भोजपुर, कुलुङ्ग ८, भदौरे	महिला
१७३७	२५०५	डिलाराम के.सी.		सपी खत्री	टिकाराम खत्री	नरविर खत्री	रुकुम, पिपल ४, जीपू	पुरुष
१७३८	२५०७	सरिता ढकाल(अर्याल)	११८४२	सावित्री ढकाल	शम्भुप्रसाद ढकाल	भैरवप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, काठमाडौं १४	महिला
१७३९	२५०९	दीपेन्द्र जोशी	१२५०६	जानकीदेवी जोशी	देवदत्त जोशी	परमानन्द जोशी	दार्चुला, बोहरीगाउँ ३, पपरथला	पुरुष
१७४०	२५१०	मदनकुमार सिलवाल	२/६२५८	नन्दकुमारी सिलवाल	बलबहादुर सिलवाल	दानबहादुर सिलवाल	धादिङ्ग, नलाड ५, विस्टारी	पुरुष
१७४१	२५१२	सपना अर्याल	३७८७१	हिरा अर्याल	कमल अर्याल	खेमराज अर्याल	कपिलवस्तु, कोपवा २, कोपवा	महिला
१७४२	२५१३	शान्तिकुमारी राउत	०८९००७३१	विष्णुकुमारी राउत	प्रेमबहादुर राउत	रणबहादुर राउत	सर्लाही, बरहथवा १, बरहथवा	महिला
१७४३	२५१४	राजु बोगटी	१८६०२०३९	विन्दकुमारी बोगटी	रामबहादुर बोगटी	जगतबहादुर बोगटी	भापा, चन्द्रवती ३, पुहातुवारी	पुरुष
१७४४	२५१५	उर्मिला पन्थी	४१३५	मीना पन्थी	पिताम्बर पन्थी	परशुराम पन्थी	गुल्मी, तम्घास ७, तम्घास	महिला
१७४५	२५१६	बबिता न्यौपाने	१४०७०	गंगा न्यौपाने	जनार्दन न्यौपाने	रामप्रसाद न्यौपाने	भक्तपुर, दधिकोट १, विरुवा	महिला
१७४६	२५१७	नवराज सापकोटा	७३२५८	रुकमिना सापकोटा	हेमलाल सापकोटा	गंगाराम सापकोटा	भापा, दवागडी १, नहरटोल	पुरुष
१७४७	२५१८	रीता ढकाल(न्यौपाने)	७९०	जानुका ढकाल	रामप्रसाद ढकाल	वैश्यानाथ ढकाल	काठमाडौं, गागलफेदी ९, ढकालगाउँ	महिला
१७४८	२५१९	रामेश्वर भण्डारी	३७७४७	देवकीमाया भण्डारी	टंकबहादुर भण्डारी	नरबहादुर भण्डारी	नुवाकोट, सुनरादेवी ५, तामे	पुरुष
१७४९	२५२०	रन्जु अधिकारी			विष्णुप्रसाद अधिकारी	देवदत्त अधिकारी	नुवाकोट, कुमरी ३, गैरीगाउँ	महिला
१७५०	२५२२	मायाकुमारी शर्मा	६४७७	गायत्रीदेवी शर्मा	रमाकान्त शर्माआचार्य	नन्दलाल पाध्या	वाग्लुङ्ग, अमलाचौर २, पैरे	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७५१	२५२३	स्वस्थानी बुढाथोकी	३८२५२	गोमा बुढाथोकी	कुमार बुढाथोकी	सुन्दरबहादुर बुढाथोक	दोलखा, भ्यांकु २, किस्पान	महिला
१७५२	२५२४	कलावती श्रेष्ठ	४६३८७	खड्कमाया श्रेष्ठ	सुर्यनारायण श्रेष्ठ	शेरबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, रामपुर ४, चारघरे	महिला
१७५३	२५२७	गीता खड्का	२५०७	हरिकुमारी खड्का	होमबहादुर खड्का	जीतबहादुर खड्का	दोलखा, मेलुङ्ग ३, सिस्नेरी	महिला
१७५४	२५२८	रविन्द्र कार्की	२८११३	डम्बरकुमारी कार्की	तिर्थबहादुर कार्की	भक्तबहादुर कार्की	दोलखा, ध्याङसुकाठोकर ४	पुरुष
१७५५	२५२९	राजन अधिकारी	४५९३१५५२	गंगामाया अधिकारी	खडानन्द अधिकारी	जयकृष्ण अधिकारी	भापा, पथरिया ३, दुर्गाभिड्डा	पुरुष
१७५६	२५३१	केशव चौलागाई		तिलमाया चौलागाई	सिंहप्रसाद चौलागाई	कुलप्रसाद चौलागाई	दोलखा, शहरे १, गार्वधन्टार	पुरुष
१७५७	२५३२	अनिता कार्की		मखन कार्की	कुमार कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	काठमाडौं, भिमढुङ्गा १, दर्शनखोला	महिला
१७५८	२५३३	सुशीलादेवी शर्मा	३५११/३४३	प्रमकुमारी खतिवडा	भक्तिप्रसाद खतिवडा	हेमलाल खतिवडा	ललितपुर, ललितपुर २, सानेपा	महिला
१७५९	२५३४	सीताकुमारी काफ्ले	१४२६२	नरमाया काफ्ले	डोलनाथ काफ्ले	बालकृष्ण काफ्ले	गुल्मी, हर्दिनेटा ४, रुञ्जाकोट	महिला
१७६०	२५३५	रमा कार्की	१६७८५	मखन कार्की	कुमार कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	काठमाडौं, भिमढुङ्गा १	महिला
१७६१	२५३६	दिना महर्जन	७२४१	सानुमाया महर्जन	तुलसीना. महर्जन	बुद्धिनारायण महर्जन	काठमाडौं, भिमढुङ्गा ४, त्रिवेणी	महिला
१७६२	२५३७	कोमल योगी	६६४८/२२४८	मायादेवी योगी	नारायणप्रसाद कुंवरया		दाङ्ग, त्रिभुवननगर ११, राधाकृष्ण	महिला
१७६३	२५३८	काजीमान प्याकुरेल	७५८०	धनमाया प्याकुरेल	धनबहादुर प्याकुरेल	मानबहादुर प्याकुरेल	पाँचथर, च्याङयापू १, नाप्रेक	पुरुष
१७६४	२५३९	कुमार आचार्य	१४३३९९	पार्वती आचार्य	बाबुराम आचार्य	इन्द्रराज आचार्य	सिन्धुपाल्चोक, वाडेगाउँ ३, तीनघरे	पुरुष
१७६५	२५४०	प्रदिप गिरी	४०६१५/१६९१	भुमककुमारी गिरी	टंकप्रसाद गिरी	खगनाथ गिरी	ताप्लेजुङ्ग, सिनाम ५, हरन्दी	पुरुष
१७६६	२५४१	नवराज भण्डारी	९०७९	धौली भण्डारी	साउने भण्डारी	गोरे भण्डारी	जुम्ला, बुम्रमाडीचौर ७, चौथा	पुरुष
१७६७	२५४२	अमित कोइराला	६४५०२	पार्वती कोइराला	विपिन कोइराला	रामप्रसाद कोइराला	मोरङ्ग, विराटनगर ६, श्रवतीमार्ग	पुरुष
१७६८	२५४३	अर्जुन के.सी.	१०९/४६६३०	ज्ञानकुमारी के.सी.	गुप्त के.सी.	लोकबहादुर के.सी.	गोरखा, बुंकोट ५, सिउडेपानी	पुरुष
१७६९	२५४४	निर्मला भट्ट	९४४	नन्दादेवी भट्ट	मोतिराम भट्ट	आनन्देव भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १८, गौरादेवी	महिला
१७७०	२५४५	कृष्णकुमार थापा	७९८	देवमाया थापा	कुलबहादुर थापा	लालबहादुर थापा	रौतहट, सन्तपुर ४, सन्तपुर	पुरुष
१७७१	२५४६	तपेश्वर यादव	७०६	धनेश्वरदेवी	महेन्द्र यादव	जोमुनी कुसियैत	सिरहा, सिरहा ५, बडेवा	पुरुष
१७७२	२५४७	लक्ष्मीहजुर शाह	१८५९२	दुर्गादेवी बस्नेत	लिलामानसिंह बस्नेत	शेरमानसिंह बस्नेत	काठमाडौं, काठमाडौं १५, किमडोल	महिला
१७७३	२५४८	भीमबहादुर हात्तीमारामगर	०५३१२७८३	सरिता हात्तीमारामगर	दलबहादुर हात्तीमारामगर	जीतबहादुर	भापा, बाहुण्डागी ४, बरपिपलचोक	पुरुष
१७७४	२५५०	मोहनप्रसाद ढुङ्ग्या	२८/१२३	सीतादेवी ढुङ्ग्या	लोकनाथ ढुङ्ग्या	रेसमराज ढुङ्ग्या	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ४, सेरावेसी	पुरुष
१७७५	२५५१	गगनजङ्गबहादुर सिंह	१९०६२	सितादेवी सिंह	डम्बरबहादुर सिंह	सिद्धजङ्गबहादुर सिंह	बभ्राङ्ग, लुयाटा ४, बस्ती	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७७६	२५५२	सिर्जना सिटौला	११/७८	हजुरी सिटौला	गणेश सिटौला	शंकर सिटौला	धादिङ्ग, सल्यानकोट ३, कठेरी	महिला
१७७७	२५५३	करुणा श्रेष्ठ	५६६२९	जानुका श्रेष्ठ	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	जितबहादुर श्रेष्ठ	काभ्रे, छत्रवांफ १, दाप्चाबजार	महिला
१७७८	२५५४	मेघप्रसाद अर्याल	३३४०३	दुर्गादेवी अर्याल	लोकनाथ अर्याल	खुतराम अर्याल	स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, हिरापाटा	पुरुष
१७७९	२५५६	पदमाकुमारी आचार्य	३४६८१/१२०१	लक्ष्मीदेवी आचार्य	खडानन्द आचार्य	बसन्त आचार्य	सुर्खेत, घुमखहरे ८, मूलवाटो	महिला
१७८०	२५५७	सीताकुमारी पौडेल	१५५	ईश्वरी लामिछाने	डिल्लीप्रसाद लामिछाने	वैकुण्ठ लामिछाने	पर्वत, पिपलटारी ६, वितलव	महिला
१७८१	२५५९	भेषराज पाध्या	२०३७६	लालमतिदेवी पाध्या	कृष्णदत्त पाध्या	शंकर पाध्या	बझाङ्ग, कालुखेती ४, छोटाखेत	पुरुष
१७८२	२५६०	निर्मला गिरी(पुरी)	४४२०	पार्वती गिरी	पहलमान गिरी	गणेशबहादुर गिरी	काठमाडौं, रामकोट ४, डांडापौवा	महिला
१७८३	२५६२	मालती शर्मा	२८५४२	सरस्वती उपाध्याय	गोविन्दप्रसाद शर्मा	स्थानेश्वर पंथी	नवलपरासी, नयाँवेलाहानी ७, लक्ष्मी	महिला
१७८४	२५६३	अनिल देवकोटा	७१७९८	विन्दा देवकोटा	रुपेशचन्द्र देवकोटा	नरहरि देवकोटा	गोरखा, आपिपल ३, बोहरागाउँ	पुरुष
१७८५	२५६४	चन्द्रा लामिछाने	२७८९८	दिलकुमारी घर्तीक्षेत्री	दुर्गाबहादुर घर्तीक्षेत्र	हरिबहादुर घर्तीक्षेत्री	बर्दिया, सानोश्री ६	महिला
१७८६	२५६५	विनोदबहादुर सिंह	२८६१२	राधिकादेवी सिंह	गजेन्द्रबहादुर सिंह	प्रसाद सिंह	बझाङ्ग, चैनपुर ४, चम्साल	पुरुष
१७८७	२५६६	लक्ष्मी तिवारी	१२८६०	नुमकला तिवारी	शेषनारायण तिवारी	पुरुषोत्तम तिवारी	स्याङ्जा, बालिङ्ग ४, विरन्टारी	महिला
१७८८	२५६७	जितेन्द्र मानन्धर	२९६९९	डम्बरकुमारी मानन्धर	तुलसीबहादुर मानन्धर	जगतबहादुर मानन्धर	सिन्धुली, भिमस्थान ४, चौतारा	पुरुष
१७८९	२५६९	पार्वती ढुंगेना	३९६३३	मनकुमारी ढुंगेना	यक्षलाल ढुंगेना	बलिराम ढुंगेना	सुर्खेत, जर्बुटा १, बस्तीपुर	महिला
१७९०	२५७०	नितु देव(मानन्धर)	७६०८१६२६	प्रमिलादेवी	अवध कि. देव	सुगम्बरलाल देव	सप्तरी, राजविराज ६, मदननगर	महिला
१७९१	२५७१	नमिता राजभण्डारी	७५७०	शारदादेवी राजभण्डारी	विजयबहादुर राजभण्डारी	ललितबहादुर राजभण्डारी	काठमाडौं, काठमाडौं १४, बल्खु	महिला
१७९२	२५७२	मेनुका पनेरु(ढकाल)	८९६९८	भद्रकुमारी पनेरु	डालप्रसाद पनेरु	टिकाराम पनेरु	गोरखा, मसेल ९, घोररे	महिला
१७९३	२५७३	उमादेवी पनेरु(ढकाल)	७०६१३	भद्रकुमारी पनेरु	डालप्रसाद पनेरु	टिकाराम पनेरु	गोरखा, मसेल ९, घोरटे	महिला
१७९४	२५७४	रमादेवी भट्टराई	९४५	शुभद्रा भट्टराई	लालप्रसाद भट्टराई	गंगाप्रसाद भट्टराई	ओखलढुङ्गा, गाम्नाडटार ३	महिला
१७९५	२५७५	मायादेवी खत्री	८८९	लिलामाया खत्री	ललितबहादुर खत्री	बमबहादुर खत्री	काठमाडौं, बालाजु १६, विष्णुदेव	महिला
१७९६	२५७६	नवराज विष्ट	१८७७२	हिरादेवी विष्ट	जयदेव विष्ट	दामोदर विष्ट	दार्चुला, धाप ५, धाप	पुरुष
१७९७	२५७७	विनिता बुर्लाकोटी		जीवकुमारी बुर्लाकोटी	दिव्यकान्त बुर्लाकोटी	नारायण बुर्लाकोटी	धादिङ्ग, सल्यानटार ७	महिला
१७९८	२५७८	खिमानन्द पौडेल	५३७५/४०९	मनिकर्णा पौडेल	काशीराम पौडेल	आत्माराम पौडेल	बाग्लुङ्ग, ढगातुम्डाडा ३, थान	पुरुष
१७९९	२५७९	जोगासिंह धामी	१५३४२	कालीदेवी धामी	ज्ञानसिंह धामी	लाटोसिंह धामी	दार्चुला, ग्वानी ५, बग्जेवाला	पुरुष
१८००	२५८०	अञ्जु श्रेष्ठ	३९६७४	थिरकुमारी श्रेष्ठ	इन्द्रकुमार श्रेष्ठ	मोतीलाल श्रेष्ठ	धादिङ्ग, ढोला ९, हटिया	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८०१	२५८१	बासुदेव आचार्य	३२४/११३३	अम्बिकादेवी आचार्य	लिलाराम आचार्य	वाचश्रुति आचार्य	पांचथर, यासोक ७, पुवां	पुरुष
१८०२	२५८२	रामप्रसाद चपाई		आमकुमारी चपाई	पूर्णप्रसाद चपाई	हिरामणी चपाई	पर्वत, इर्घा ४, पिपलडांडा	पुरुष
१८०३	२५८३	रिमा चापागाई	९७९५	दुर्गादेवी चापागाई	मित्रलाल चापागाई	टिकाराम चापागाई	रुपन्देही, शंकरनगर ३, जानकीनगर	महिला
१८०४	२५८४	महेन्द्र न्यौपाने		पार्वती न्यौपाने	हरिप्रसाद न्यौपाने	गणेशदत्त न्यौपाने	लमजुङ्ग, रम्घा २, न्यौपानेवेशी	पुरुष
१८०५	२५८५	कुमुदिनी शर्मा	२३८५६	अम्बिका पौडेल	शुक्रदेव शर्मा	विश्वनाथ उपाध्याय	सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ८, इत्राम	महिला
१८०६	२५८६	इन्दु शर्मा	३४३७४/५२१	अम्बिका पौडेल	शुक्रदेव पौडेल	विश्वनाथ उपाध्याय	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ८, इत्राम	महिला
१८०७	२५८८	मेनुका अधिकारी	४०४११२५१	गोपीमाया अधिकारी	गोपीकृष्ण अधिकारी	श्रीकृष्ण अधिकारी	भापा, खुदुनावारी १	महिला
१८०८	२५८९	गंगा न्यौपाने	३९६७/०३४	लिला न्यौपाने	देवीप्रसाद न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	चितवन, कल्याणपुर ५	महिला
१८०९	२५९०	रञ्जना शर्मा	६२५१	रितादेवी तिमल्सेना	यदुनाथ तिमल्सेना		धादिङ्ग, नलाङ्ग ६, अर्चले	महिला
१८१०	२५९१	उपाकिरण दाहाल	०१२८१४६१	रुपादेवी दाहाल	ठाकुरप्रसाद दाहाल	भवानीप्रसाद दाहाल	भापा, अनारमनी ३, देवीवस्ती	महिला
१८११	२५९२	दिलशोभा महर्जन	८३१६	दिना महर्जन	दिनेश महर्जन	टिका महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ ६, नगाउं	महिला
१८१२	२५९४	सावित्री प्याकुरेल	७२१३४	जिवकुमारी प्याकुरेल	सुरथबहादुर प्याकुरेल	यज्ञबहादुर प्याकुरेल	नुवाकोट, खड्भञ्ज्याङ्ग ८, पिपलडांडा	महिला
१८१३	२५९५	यशोदाकुमारी बलायर	६८१०४५/९५५	कलापतिदेवी बलायर	भक्तबहादुर बलायर	परिसिं बलायर	डोटी, लाटामाडौं ९, तिलताली	महिला
१८१४	२५९६	मिनाकुमारी जोरा(बलायर)	६८१०४५/९५४	खेमादेवी जोरा	जगन्नाथ जोरा	डुम्मरसिं जोरा	डोटी, लाटामाडौं ९, तिलताली	महिला
१८१५	२५९७	न्युटनचन्द्रबहादुर अयडी	३०७/१५५६१	जिनकिडी अयडी	हरिविर अयडी	जसविर अयडी	बभाङ्ग, कडेल २, मोतै	पुरुष
१८१६	२५९८	भूमिराज सापकोटा	२००९८६	नन्दकली सापकोटा	शशिधर सापकोटा	बालाकृष्ण सापकोटा	वाग्लुङ्ग, दमेक १, वाड्डाडांडा	पुरुष
१८१७	२५९९	जगन्नाथ सापकोटा	४३८७	नन्दकली सापकोटा	शशिधर सापकोटा	बालकृष्ण सापकोटा	वाग्लुङ्ग, दमेक १, काउले	पुरुष
१८१८	२६००	गोपीचन बुढाथोकी	७६१५५०३८	भीममाया बुढाथोकी	टंकहादुर बुढाथोकी	नरसिंह बुढाथोकी	भापा, राजगढ ३, बुढावारी	पुरुष
१८१९	२६०२	लक्ष्मण ज्वाली	१२८८/३३८	हुमकुमारी ज्वाली	पुरुषोत्तम ज्वाली	नित्यानन्द ज्वाली	अर्घाखाँची, चिदिका ७, ठूलाखर्क	पुरुष
१८२०	२६०३	दिपा प्याकुरेल	४३९४३	शितला प्याकुरेल	उदयराम प्याकुरेल	कविराम प्याकुरेल	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ६, बुद्धपथ	महिला
१८२१	२६०४	रमेशकुमार मगर	४६९४०/६४	टिकामाया मगर	गडुलबहादुर मगर	लालबहादुर मगर	भोजपुर, चरम्बी १, च्याङ्ग	पुरुष
१८२२	२६०६	सरलाकुमारी रेग्मी	११२०८९/७१३	पद्मकुमारी रेग्मी	मनिराम रेग्मी	तुलाराम जैसी	दैलेख, नारायण ३, भूर्ति	महिला
१८२३	२६०७	रीताकुमारी घिमिरे	२२५९	हेमकुमारी घिमिरे	योगराज घिमिरे	नन्दिकेशर उपाध्याय	काठमाडौं, काठमाडौं १ ४, कलंकी	महिला
१८२४	२६०८	जीवन न्यौपाने		लक्ष्मी न्यौपाने	हिरालाल न्यौपाने	बालाराम न्यौपाने	सल्यान, कोटमौला २, गौरगाउं	पुरुष
१८२५	२६०९	मुनाकुमारी थापा	९९६७३/२२८२	इन्द्रा थापा	खड्गबहादुर थापा	प्रमानसिंह थापा	दैलेख, नारायण २, जारकोट	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८२६	२६१०	सरस्वतीकुमारी ऐर	५९२		मोहनसिंह ऐर	पदमसिंह ऐर	डडेल्धुरा, अमरगढी १, दुदकांडे	महिला
१८२७	२६११	खगेन्द्र सिंह साउद	५७८००१२०४	कल्पनादेवी साउद	आनसिंह साउद	कृपासिंह साउद	कञ्चनपुर, भिमदत्त १०, तिलकेनी	पुरुष
१८२८	२६१२	दिपक भट्टराई		नन्दकला भट्टराई	लोकप्रसाद भट्टराई	पुरुषोत्तम भट्टराई	तनहूँ, राईपुर ९, राटिमाटी	पुरुष
१८२९	२६१३	यामप्रसाद पोखेल	६७४२८	तिलादेवी पोखेल	नारायणदत्त पोखेल	दिर्घनारायण पोखेल	स्याङ्जा, ओरफ्टे ३, भोर्ले	पुरुष
१८३०	२६१४	मदन अधिकारी	३८५००	सुर्यकुमारी अधिकारी	उदयनाथ अधिकारी	कोषनाथ अधिकारी	लमजुङ्ग, तार्कु ४, खहरे	पुरुष
१८३१	२६१५	शिवप्रसाद निउरे	४९०३	डिलकुमारी निउरे	बलिभद्र निउरे	रामचन्द्र निउरे	वाग्लुङ्ग, हिल ८, कांकाखोर	पुरुष
१८३२	२६१६	धनकुमारी तामाङ्ग	२/५०५८	चन्द्रकला तामाङ्ग	दिलबहादुर तामाङ्ग	जसबहादुर तामाङ्ग	धादिङ्ग, खाल्टे ९, केरावारी	महिला
१८३३	२६१७	देवेन्द्र शाह	२६९०१	खड्कदेवी शाह	विर्खबहादुर शाह	प्रेमबहादुर शाह	अछाम, बैजनाथ ६, कालीमाटी	पुरुष
१८३४	२६१८	कमलप्रसाद सिग्देल		कान्तीदेवी सिग्देल	गिरीप्रसाद सिग्देल	यज्ञमूर्ति उपाध्याय	पाल्पा, गांडाकोट ६, गजवन्दी	पुरुष
१८३५	२६१९	राजिव खनाल	३८९११	लक्ष्मी खनाल	गोविन्दप्रसाद खनाल	जयलाल खनाल	कपिलवस्तु, गजेहडा ६, कर्महना	पुरुष
१८३६	२६२०	मुरारी गजुरेल	८४४३५	विन्दा गजुरेल	रामहरी गजुरेल	कुवेरप्रसाद गजुरेल	नुवाकोट, विदुर ७, पिपलटार	पुरुष
१८३७	२६२१	सम्पदा अधिकारी	८३२४२५३७	विमलादेवी अधिकारी	हरिप्रसाद अधिकारी	चुडामणि अधिकारी	सुनसरी, भा.सी. ५, भमरीचोक	महिला
१८३८	२६२३	गीता पनेरु	७८४२९		विष्णुप्रसाद पनेरु	काशीनाथ पनेरु	गोरखा, ताकुकोट ८, डांडागाउं	महिला
१८३९	२६२४	कल्पना खतिवडा	६८३३		भोजराज खतिवडा		मकवानपुर, हर्नामाडी ७, गोठदेभार	महिला
१८४०	२६२५	सुनिता बस्नेत	४/३६५४	धनमाया बस्नेत	दिलबहादुर बस्नेत	लालबहादुर बस्नेत	मोरङ्ग, इन्द्रपुर ३, सुकुना	महिला
१८४१	२६२६	मञ्जु पराजुली	२७१२१	चन्द्रकला पराजुली	नरेन्द्रराज पराजुली	विश्वनिधि पराजुली	बर्दिया, मोतिपुर ७, मटेरिया	महिला
१८४२	२६२७	गीता खनाल	१३४/१६५	ज्ञानु खनाल	टेकबहादुर खनाल	पुन्यराज खनाल	धनकुटा, बेलहारा २, उत्तरपानी	महिला
१८४३	२६२८	तारा ढकाल	९४०५०	मधुमाया ढकाल	मोतिप्रसाद ढकाल	उमाकान्त ढकाल	गोरखा, खोत्लाङ्ग २, शिवलिङ्गगड	महिला
१८४४	२६२९	विर्खबहादुर रावत	८१३६/१२६९	रुपसरा रावत	मनरुप रावत	पृथ्वीमल रावत	बाजुरा, बांथु ३, धिम	पुरुष
१८४५	२६३०	जुना पुरी	३८९९७	सावित्रा पुरी	रेगमलाल पुरी	अमृत पुरी	प्यूठान, नारीकोट ४, पिपलसख	महिला
१८४६	२६३१	दावा शेर्पा		अञ्जुङ्ग लामा	कृष्णसङ्ग लामा	पेम्बा लामा	संखुवासभा, चेपुवा ३, गुम्बा	महिला
१८४७	२६३३	कल्पना पौडेल	९८१९	डीलमाया पौडेल	टंकप्रसाद पौडेल	भूपलाल पौडेल	स्याङ्जा, तीन्दोवाटे ४, मदिखोला	महिला
१८४८	२६३४	यसोदा खतिवडा	३८७४०५१७	राधादेवी खतिवडा	युवराज खतिवडा	रामेश्वर खतिवडा	सर्लाही, जब्दी ६, हरिभवन	महिला
१८४९	२६३५	नारायणप्रसाद पौडेल	१६४१८	डीलमाया पौडेल	टंकप्रसाद पौडेल	भुपलाल पौडेल	स्याङ्जा, तिन्दोवाटे ४, मदिखोला	पुरुष
१८५०	२६३६	दीमा सुब्बा	२१४/४८	आशा माखिम	डण्डन्द्रकुमार माखिम	मणिप्रसाद माखिम	पांचथर, लिम्बा ४, लुमाङ्गदिन	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८५१	२६३७	रुक्मिणी पाण्डे	६३४९५		हेमप्रसाद पाण्डे	शिवप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, तलकोट ५, तिगाउं	महिला
१८५२	२६३८	विराटसिंह कडायत	१६२४७	हंशुदेवी कडायत	दानबहादुर कडायत	घीले कडायत	बभ्राङ्ग, कडेल ७	पुरुष
१८५३	२६३९	पूर्णबहादुर गौतम			बलबहादुर गौतम	धनविर गौतम	काभ्रे, पोखरीचौरी ९, तालु	पुरुष
१८५४	२६४०	समीक्षा कडेल	४२७९३	दुर्गादेवी कडेल	काशीराज कडेल	टिकादत्त कडेल	काठमाडौं, काठमाडौं १०	महिला
१८५५	२६४१	किशोरकुमार शाही	१२२२	सरस्वती शाही	गणेशबहादुर शाही	गोरखबहादुर शाही	जाजरकोट, लंह ८, ऐरारी	पुरुष
१८५६	२६४२	ज्योती के.सी.	१३३५२	गीता के.सी.	मनराम के.सी.	विरबहादुर के.सी.	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ ८, भाजंगल	महिला
१८५७	२६४३	इन्द्रकुमार मैनाली	४०८/५९४	रमादेवी मैनाली	रामप्रसाद मैनाली	हरिप्रसाद मैनाली	पांचथर, भारपा २, जोरपोखरी	पुरुष
१८५८	२६४४	सरस्वती खत्री	४४३०२८	जमुना खत्री	रामबहादुर खत्री	शिवबहादुर खत्री	गोर्खा, हर्मी ५	महिला
१८५९	२६४५	धुवराज थापा	१३२१/००२५	टंकमाया थापा	रामजी थापा	रत्नबहादुर थापा	धनकुटा, मुगा २	पुरुष
१८६०	२६४६	शर्मिला श्रेष्ठ	२/६१९६	विमला श्रेष्ठ	कृष्णमान श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	धादिङ्ग, मैदी ८, दुताथोक	महिला
१८६१	२६४८	जितबहादुर थारु	१०११	तुलरदेवी थारु	सिताराम थारु	सोसे थारु	बर्दिया, राजपुर ५	पुरुष
१८६२	२६४९	सुरेश पौडेलक्षेत्री	२०९९८	राधादेवी क्षेत्री	भगवान क्षेत्री	गणेशबहादुर पौडेलक्षेत्री	भक्तपुर, चाणु ३	पुरुष
१८६३	२६५०	मञ्जु भण्डारी	५३१०२५/२०८	विजुला भण्डारी	धनबहादुर भण्डारी	भीमबहादुर भण्डारी	प्यूठान, खैरा ५, दर्भाने	महिला
१८६४	२६५१	मञ्जुकुमारी साह	९९४८२६८२	कुमारदेवी साह	जयशंकर साह	सुवध साह	धनुषा, यदुकुट्टा ३, यदुकुट्टा	महिला
१८६५	२६५३	मदन लामा	२९/१०६८		लालबहादुर थिङ्ग		मकवानपुर, होरीखोला ६	पुरुष
१८६६	२६५४	लक्ष्मी चौधरी			हरिराम थारु	जोखनलाल थारु	बर्दिया, पाताभार ६, जनकनगर	महिला
१८६७	२६५५	निर्मला चौधरी	१४११०	जुगरी चौधरी	हरीलाल चौधरी	जीवनलाल चौधरी	बर्दिया, राजापुर ७, प्रयागपुर	महिला
१८६८	२६५६	नानुमाया पोखेल	७४३६१	खिमाकला पोखेल	रेशमलाला शर्मा	चिन्तामणी उपाध्याय	स्याङ्गा, ओखटे ७, जफती	महिला
१८६९	२६५८	श्रीधर आचार्य	४९९७/३३४७	रुन्दा आचार्य	भोजराज आचार्य	धर्मराज आचार्य	अर्घाखाँची, डिभर्ना ४, आफ्र	पुरुष
१८७०	२६५९	प्रेमनाथ ढकाल	१६५९५	सरस्वती ढकाल	दिननाथ ढकाल	मुक्तिनाथ ढकाल	तनहुँ, भानु २, ढकालथर	पुरुष
१८७१	२६६०	शारदा आचार्य	४०७४७	भगवती आचार्य	नन्दकुमार आचार्य	चन्द्रकान्त आचार्य	डोल्पा, लिवाङ ५	महिला
१८७२	२६६३	बलराम घिमिरे	२६१६४	भगिरथा घिमिरे	ऋषिराम घिमिरे	कमलापती घिमिरे	लमजुङ्ग, जिता ६, गैह्रीगाउं	पुरुष
१८७३	२६६४	सुनिता अधिकारी	४११८७	भिमकुमारी अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	छविलाल अधिकारी	काठमाडौं, भोर ८	महिला
१८७४	२६६५	अन्जना लामिछाने	८८१९१	निर्मला लामिछाने	उत्तमप्रसाद लामिछाने	रत्नप्रसाद लामिछाने	काभ्रे, पांचखाल ४, जनताहाडी	महिला
१८७५	२६६६	कैलाश निरौला	१८९८२/१९८	सूर्यकुमारी निरौला	नवराज निरौला	कुलप्रसाद निरौला	खोटाङ्ग, कुभिण्डे ३, हाँचेका	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८७६	२६६७	सरस्वती भट्ट	१२७०४६	भूवानादेवी भट्ट	हिमलाल भट्ट	जन्मजय भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्ग ५, ओखले	महिला
१८७७	२६६८	सुमित्रा कक्षपति	८९४२५	मोहनदेवी कक्षपति	छविचरण कक्षपति	कालिचरण कक्षपति	सिन्धुपाल्चोक, चौतरा ३	महिला
१८७८	२६६९	राधेश्याम बानिया	३२८८०	तारा बानियां	धनेवहादुर बानियां	भगतवहादुर बानियां	काठमाडौं, कीर्तिपुर ७, गाम्चा	पुरुष
१८७९	२६७०	विष्णुकुमारी खनाल	१४०५	निर्मला खनाल	रविलाल खनाल	प्रमानन्द खनाल	गुल्मी, पिपलधारा ७, कटौजे	महिला
१८८०	२६७१	गोमा ज्वाली	२२९९/३३३/०४४	तिलकुमारी ज्वाली	कोभलेश्वर ज्वाली	जयलाल ज्वाली	कपिलवस्तु, मोतिपुर ५, चप्परगाउँ	महिला
१८८१	२६७२	तारादेवी रेग्मी(भट्टराई)	३६२/२७०/०४५	सन्तकुमारी भट्टराई	भीमप्रसाद भट्टराई	देवीदास भट्टराई	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, लकुवाडांठाथोक	महिला
१८८२	२६७४	सोवित अधिकारी	९१७७८	सारदा अधिकारी	रघुनाथ अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	काभ्रे, पनौती ९, मल्नी	पुरुष
१८८३	२६७५	गणेश भट्ट	१०८१२९	खुनादेवी भट्ट	छविलाल भट्ट	कृष्णलाल भट्ट	गोरखा, ताकुमाभला ८, ढकालगाउँ	पुरुष
१८८४	२६७६	विद्यादेवी शर्मा	१३३१३	सरस्वती कोइराला	कुलप्रसाद शर्मा(कोइरा)	रामप्रसाद कोइराला	श्रीपुर ५, शान्तीपुर	महिला
१८८५	२६७७	कोपीला लड्वा	५४८४८/३८९२	गौरीमाया लिम्बू(लड्वा)	कालिवहादुर लिम्बू(लड्वा)	धनरूप लिम्बू(लड्वा)	ताप्लेजुङ्ग, थुकिमा १, माहाश्रेड	महिला
१८८६	२६७८	सर्मिलाकुमारी पन्त	५७८५८		श्रीधर शर्मापन्त	दामोधर पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ६, पाटीगैरा	महिला
१८८७	२६७९	सीता लामिछाने	१६१४७६	राकादेवी लामिछाने	प्रेमप्रसाद लामिछाने	लक्ष्मीकान्त लामिछाने	गोरखा, धावा ९, डिही	महिला
१८८८	२६८०	नविनवहादुर विष्ट	२३६५६	उजला विष्ट	मानवहादुर विष्ट	ध्वजवहादुर विष्ट	बभ्राङ्ग, मालुमला ६, फकाली	पुरुष
१८८९	२६८१	अर्जुन ढकाल	१३३०७२	वेदकुमारी ढकाल	डिल्लीराम ढकाल	चन्द्रकान्त ढकाल	गोरखा, सिम्जुङ्ग ५, भ्यांवा	पुरुष
१८९०	२६८२	लोकचन ढकाल	५३७९९/२५५	कृष्णमाया ढकाल	शान्तिलाल ढकाल	नरनाथ ढकाल	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी १, ढकालगाउँ	पुरुष
१८९१	२६८३	मनोज ढकाल	१३५७७२	लपकुमारी ढकाल	रेशमलाल ढकाल	पदमकेशरी ढकाल	गोरखा, बोलाङ्ग ७, घाटवेसी	पुरुष
१८९२	२६८४	लक्ष्मण श्रेष्ठ	३७९०५		पुननारायण श्रेष्ठ	लक्ष्मीनारायण श्रेष्ठ	नुवकोट थान्सिङ्ग २, वितलव	पुरुष
१८९३	२६८५	सुजन कार्की	३०००८		दलवहादुर कार्की		दोलखा, भिमेश्वर १२	पुरुष
१८९४	२६८६	जीवनकुमार ढुङ्गेल	४६८/४	राधीका ढुङ्गेल	प्रेमप्रसाद ढुङ्गेल	नन्दराम ढुङ्गेल	पांचथर, अमरपुर ३, जोरपानी	पुरुष
१८९५	२६८७	ओमचन्द्र थसिनेकू	३/१५३१०	निर्मला थसिनेकू	जयचन्द्र थसिनेकू	रत्नवहादुर थसिनेकू	बारा, कलैया ९, बरेवा	पुरुष
१८९६	२६८८	इन्द्रवहादुर राउत	१८८७	धनकुमारी राउत	खडगवहादुर राउत	भक्तवहादुर राउत	उदयपुर, सोरुङ्गछविसे ६, साङ्गले	पुरुष
१८९७	२६८९	कुलप्रसाद कंडेल		भगवती कंडेल	चिरन्जीवि कंडेल	लिलानाथ कंडेल	पाल्पा, रामपुर ७, पोखरादिक	पुरुष
१८९८	२६९०	सुनिता सेडाई	५३७४६	शान्ता सेडाई	रुद्रप्रसाद सेडाई	भवराज सेडाई	गोरखा, धुवाकोट ९	महिला
१८९९	२६९१	हर्कप्रसाद जोशी	१५२२०	कलसादेवी जोशी	हरिलाल जोशी	धनिराम जोशी	बभ्राङ्ग, खिरातडी ७, आरुखेत	पुरुष
१९००	२६९२	गोमा पराजुली	४७२५८/२२१/०४४	भगवती पराजुली	टंकनाथ पराजुली	बुद्धिलाल पराजुली	ओखलढुङ्गा, कुटुञ्जे ९, साउनेपानी	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९०१	२६९४	विमला पौड्याल	२४३८४	कोपीला पौड्याल	चन्द्रकान्त पौड्याल	रेशमीराज पौड्याल	गुल्मी, मर्भुङ्ग ८, सिमलटारी	महिला
१९०२	२६९५	गौरी विनाडी	३७९८	हरिना विनाडी	खगेन्द्र विनाडी	हिरण्यलाल विनाडी	कैलाली, सांढेपानी ८	महिला
१९०३	२६९६	सागर तिवारी	२०९७९		हरिप्रसाद तिवारी		पर्वत, मुडिकुवा ४	पुरुष
१९०४	२६९७	महेश्वर कार्की	८३२४२३००	गंगादेवी कार्की	दब्रजंग कार्की	जगतबहादुर कार्की	सर्लाही, भक्तीपुर ४, हरिनगर	पुरुष
१९०५	२६९८	शंकरप्रसाद कडेल	४४०२६	जनकुमारी कडेल	सुर्यप्रसाद कडेल	जयप्रसाद कडेल	धादिङ्ग, ज्याम्रुङ्ग ६, हनुमानडाँडा	पुरुष
१९०६	२६९९	दुर्गानन्द यादव	४४४५	लुतीदेवी यादव	मिश्रीराज यादव	असरफीराज यादव	सप्तरी, नेगंडा ७, बोरेहा	पुरुष
१९०७	२७०१	हेमलाल श्रेष्ठ	२/५९५५	बुधलक्ष्मी श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	रणबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, नलाङ्ग ७, माफनलाङ्ग	पुरुष
१९०८	२७०२	तुलसी न्यौपाने	१२/०५२	लिलाकुमारी न्यौपाने	टेकनाथ न्यौपाने	बलभद्र न्यौपाने	मकवानपुर, हेटौडा ५, पिप्ले	पुरुष
१९०९	२७०३	सरिता खड्का	३४०९९/७९२	बालकुमारी खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	जयबहादुर खड्का	सुर्खेत, विरेन्द्र ६, भगवती	महिला
१९१०	२७०४	भुवन पौड्याल			घनश्याम पौड्याल	उमाकान्त पौड्याल	इलाम, इलाम ३, फूलगाछी	पुरुष
१९११	२७०५	रेणु के.सी.	१०७७०	विमला के.सी.	अर्जुन के.सी.	यज्ञबहादुर के.सी.	काठमाडौं, खड्का ४, खड्कागाउँ	महिला
१९१२	२७०६	शान्ति श्रेष्ठ	१/२१९१	अम्बिकादेवी श्रेष्ठ	जिवनकाजी श्रेष्ठ	बाबुकाजी श्रेष्ठ	धादिङ्ग, सल्यानटार ९, सिकटार	महिला
१९१३	२७०७	उपेन्द्र घिमिरे	४८६५०	लिलादेवी घिमिरे	चुडाकान्त घिमिरे	टेकनाथ घिमिरे	लमजुङ्ग, चक्रतिर्थ ६, सावविसेबजार	पुरुष
१९१४	२७०८	अर्जुन मिश्र	३५४०	खिनामाया मिश्र	वेदप्रसाद मिश्र	कर्णाखर मिश्र	इलाम, एकतप्पा ५	पुरुष
१९१५	२७०९	छुनु श्रेष्ठ	३५५५	पवित्राकुमारी श्रेष्ठ	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	हरिनारायण श्रेष्ठ	इलाम, मंगलबारे १, चित्रे	पुरुष
१९१६	२७१०	दिपक पराजुली	२५६८/५९४	मेनुका पराजुली	रामप्रसाद पराजुली	कपिलमुनी पराजुली	इलाम, मंगलबारे ९, क्याबुङ्ग	पुरुष
१९१७	२७११	उत्तमराज खनाल	१२९७८७	श्रीकला खनाल	पृष्पराज खनाल	पितृप्रसाद खनाल	कास्की, थुम्की ५, स्यास्त्री	पुरुष
१९१८	२७१२	सोविता भट्टराई	१३३३७१	टिकादेवी भट्टराई	कृष्णप्रसाद भट्टराई	तेजप्रसाद भट्टराई	गोरखा, तान्द्राङ्ग ७, ओखले	महिला
१९१९	२७१३	टोमनाथ गौतम	३८३१	उषा गौतम	गोपीकृष्ण गौतम	नरनाथ गौतम	मोरङ्ग, केरौन ५, सुन्दवस्ती	पुरुष
१९२०	२७१४	रञ्जिता पाठक	१२२८९	तुलसा पाठक	घनप्रसाद पाठक	अग्नीधर पाठक	रुपन्देही, आनन्दवन २, १ ०८	महिला
१९२१	२७१५	रवि ढकाल	९२४३९	हेमकुमारी ढकाल	शेरबहादुर ढकाल	लोबहादुर ढकाल	सिन्धुपाल्चोक, बोसवरी १, भञ्ज्याङ्ग	पुरुष
१९२२	२७१६	धुवराज बश्याल	८८३६३	अरुणा बश्याल	हिरामणि बश्याल	मणिरत्न बश्याल	रुपन्देही, बुटवल ९, शिवनगर	पुरुष
१९२३	२७१७	हेमन्त गौतम	७४४४	अम्बिका गौतम	पशुराम गौतम	देवीप्रसाद गौतम	भापा, तोपगाछी ८, क्याम्पा	पुरुष
१९२४	२७१८	कमला खनाल	५७८४७	इयामाया खनाल	दोषबहादुर खनाल	बुद्धिबहादुर खनाल	गोरखा, पृथ्वीनारायण १०, दशकिलो	महिला
१९२५	२७२०	दलबहादुर सुनार	८४७	देवी सुनार	शेरबहादुर सुनार	ऐवान कामी	कञ्चनपुर, रामपुर १, भुडा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९२६	२७२१	सविता न्यौपाने		कमला न्यौपाने	घनश्याम न्यौपाने	खेमराज न्यौपाने	गुल्मी, रुपाकोट ९, दमुका	महिला
१९२७	२७२२	कुमारीतारा घिमिरे	५५२६/५०६८/१४२३	पार्वती घिमिरे	टोपलाल घिमिरे	प्रेमनारायण घिमिरे	अर्घाखाँची, गोखुङ्गा ३, देउराली	महिला
१९२८	२७२४	पदम के.सी.	१३५०/७०९	हिमा के.सी.	गुमानसिंह खत्री	ललबहादुर के.सी.	दाङ्ग, लम्पीपुर २	पुरुष
१९२९	२७२५	होमप्रसाद पौडेल		रमा पौडेल	अर्जुनप्रसाद पौडेल	शान्तिप्रसाद पौडेल	पर्सा, मधुवनमथौल ४, औराहा	पुरुष
१९३०	२७२६	दुर्लभकुमार श्रेष्ठ	२८१३१	पार्वती श्रेष्ठ	लोककुमार श्रेष्ठ	सुन्दरकुमार श्रेष्ठ	रोल्पा, राडसी १, राडसी	पुरुष
१९३१	२७२७	शारदा अर्याल	३७८०३	रुमादेवी अर्याल	दुण्डिराज अर्याल	दण्डपाणी अर्याल	गुल्मी, मर्भुङ्गा ४, पण्डितटोल	महिला
१९३२	२७२८	विष्णुकुमारी राई	९२२/९२९/७४	रेखामाया राई	शुभजित राई	भर्त वि. राई	भोजपुर, चौकीडाँडा ३, तिनलामा	महिला
१९३३	२७२९	हेमराज भट्ट	५/२६६१५	पार्वतीदेवी भट्ट	हरिदत्त भट्ट	कृपाराम भट्ट	बैतडी, श्रीकेदार ३, खम्तोला	पुरुष
१९३४	२७३०	पमिका राई	१२३३०	चन्द्रकला राई	बोमप्रसाद राई	भगताराम राई	उदयपुर, बसाहा ३, बदेलपानी	महिला
१९३५	२७३१	यशोदाकुमारी अधिकारी	७३५८	कौशिलादेवी अधिकारी	टोपप्रसाद अधिकारी	मोहनलाल अधिकारी	सल्यान, पिपलटोल ७, बडाचौर	महिला
१९३६	२७३३	संभना दाहाल	८२७/५११९	उर्मिला दाहाल	टंकनाथ दाहाल	शिवराज दाहाल	खोटाङ, मत्तिम ३, विर्ता	महिला
१९३७	२७३४	शान्ता अधिकारी	५५८८३	मनकुमारी अधिकारी	रामभक्त अधिकारी	होमनाथ अधिकारी	तनहूँ, रुपाकोट ४	महिला
१९३८	२७३५	तुलबहादुर गुरुङ्ग	५७६५३	रुद्रदेवी गुरुङ्ग	शिवबहादुर गुरुङ्ग	कर्णबहादुर गुरुङ्ग	तनहूँ, रुपाकोट ८, बासखर्क	पुरुष
१९३९	२७३७	लालप्रसाद अर्याल		गंगादेवी अर्याल	मोहनलाल अर्याल	पूर्णकान्त अर्याल	स्याङ्जा, खि.दे. ९, बलमाटा	पुरुष
१९४०	२७३८	पोष्टप्रसाद अधिकारी	३३७३/७११	तिलामाया अधिकारी	टिकाप्रसाद अधिकारी	प्रजापती अधिकारी	इलाम, जीतपूर २, बरालगाउँ	पुरुष
१९४१	२७३९	गिता भट्ट	८२५२१	टिकादेवी भट्ट	बाबुराम भट्ट	छायादत्त भट्ट	गोरखा, धावा ३, चौतारा	महिला
१९४२	२७४१	दीपकप्रसाद गौतम	२६/४५५	मिना गौतम	शुक्रदेव गौतम	बालु गौतम	मकवानपुर, हेटौडा ११, कृष्णमन्दिर	पुरुष
१९४३	२७४२	संजीव श्रेष्ठ		नानीमाया श्रेष्ठ	गणेशलाल श्रेष्ठ	चक्रनाराथा श्रेष्ठ	भक्तपुर, मध्यपुर १, बोडे	पुरुष
१९४४	२७४३	श्यामकाजी श्रेष्ठ	१९४७४	काली श्रेष्ठ	मानकाजी श्रेष्ठ	हर्षबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, चपलीभद्रकाली ७	पुरुष
१९४५	२७४६	दुर्गादेवी शर्मा	४१७६०		तिर्थराज शर्मा		पर्वत, शिवालय १	महिला
१९४६	२७४७	सीता ढकाल	१४४३९	मेनुका ढकाल	लक्ष्मीधर ढकाल	दधिराम ढकाल	रुपन्देही, रुद्रपुर ७, हरैया	महिला
१९४७	२७४८	प्रमोदकुमार राजवंशी	८७९७	सावित्रीदेवी राजवंशी	देवीप्रसाद राजवंशी	गुणीलाल राजवंशी	भापा, गौरीगंज ५	पुरुष
१९४८	२७४९	माधव न्यौपाने	२९०६/२२२३	तोत्रमाया न्यौपाने	धनबहादुर न्यौपाने	कृष्णभक्त न्यौपाने	भोजपुर, तुङ्गेछा ५, दिंला	पुरुष
१९४९	२७५०	सञ्जु रेग्मी	३०३२८	तिलकुमारी रेग्मी	मिनप्रसाद रेग्मी	निलकण्ठ उपाध्याय	बर्दिया, गुलरिया ८, विद्युत्टोल	महिला
१९५०	२७५१	भोजराज उपाध्याय	३९६४७/२१४	हरिकला उपाध्याय	कृष्णराज उपाध्याय	भमाराज उपाध्याय	सुर्खेत, गुटू ८, मिलनचोक	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९५१	२७५३	शिव पोखेल		मायादेवी पोखेल	गंगाधर पोखेल		अर्घाखाँची, ठिकुरा २, शिवचौर	पुरुष
१९५२	२७५४	खगेन्द्र सिग्देल	२०८३४	भूमिका सिग्देल	मयानाथ सिग्देल	उमानाथ सिग्देल	भापा, गौरादह ४, बरगाछी	पुरुष
१९५३	२७५५	जिवलाल उपाध्याय	८५०४	सुमित्रा उपाध्याय	नन्दराम उपाध्याय	गोपीराम उपाध्याय	गुल्मी, हामीर २, भानपोरे	पुरुष
१९५४	२७५७	पार्वती चौधरी	१०५४४	बटरी चौधरी	सुकईप्रसाद चौधरी	सुन्नरप्रसाद थारु	रुपन्देही, सौ.फर्सातिकर ८	महिला
१९५५	२७५८	कल्पना निरौला	८४५९३	भुवनलक्ष्मी निरौला	तेजप्रसाद निरौला	कृष्णकुमार निरौला	मोरङ्ग, विराटनगर ५, सखुवारे	महिला
१९५६	२७५९	विष्णुकुमारी क्षेत्री		भूमिका क्षेत्री	नरबहादुर क्षेत्री	अगनबहादुर क्षेत्री	रुपन्देही, सा.फर्सातिकर १	महिला
१९५७	२७६०	बलराम थापामगर	६९४५४	बेलीमाया मगर	डम्बरबहादुर मगर	दलसिं मगर	तनहुँ, आंबू ६, थुम्कीचौतारा	पुरुष
१९५८	२७६१	सन्तोष चिलुवाल	३९६७४	रुचिला चिलुवाल	रामप्रसाद चिलुवाल	फणिन्द्रराज चिलुवाल	लमजुङ्ग, धमिलीकुवा ३, पांचभाइ	पुरुष
१९५९	२७६५	राधिका पाठक	२९९१/०४४	सुसिला पाठक	प्रेमप्रसाद पाठक	हेमप्रसाद पाठक	चितवन, खैरहनी ७	महिला
१९६०	२७६६	बसन्त विष्ट	३९८४५	भगवती विष्ट	हुकुमबहादुर विष्ट	खोडसबहादुर विष्ट	प्यूठान, ढाखाक्वाडी १, ढाडुवा	पुरुष
१९६१	२७६७	लक्ष्मी बेल्लासे(अधिकारी)	१०१५०/४९३३	पार्वती बल्लासे	गोपीलाल बल्लासे	लिलाम्बर बल्लासे	अर्घाखाँची, ठाडा ३, अमराई	महिला
१९६२	२७६८	यज्ञराज पाण्डेय	५७७६७५५१	दुर्गादेवी पाण्डेय	पदमराज पाण्डेय	हरिदत्त पाण्डेय	कञ्चनपुर, पिपलादी ४, रानिपुर	पुरुष
१९६३	२७६९	दिपेन्द्रबहादुर विष्ट	२६३२३	जानकी विष्ट	नरबहादुर विष्ट	गगनसिंह विष्ट	बैतडी, मल्लादेही ५, पेल्टडी	पुरुष
१९६४	२७७०	शेरबहादुर चन्द	१७५०५६	कुन्ती चन्द	मदन चन्द	कालु चन्द	कञ्चनपुर, पिपलाडी ४, ढकनिया	पुरुष
१९६५	२७७१	जयानन्द भट्ट		कमला भट्ट	गणेश भट्ट	नरपति भट्ट	बैतडी, डिनार्सनी ६, धामीगाउँ	पुरुष
१९६६	२७७४	दिलकुमारी राउत	६२२३८	मेनुकादेवी राउत	रत्नबहादुर राउत	जितबहादुर राउत	उदयपुर, हर्दनी ४, बर्सेनी	महिला
१९६७	२७७५	शिवकुमारी राउत		मेनुकादेवी राउत	रत्नबहादुर राउत	जितबहादुर राउत	उदयपुर, हर्दनी ८, बर्सेनी	महिला
१९६८	२७७६	मिनाकुमारी गुरुङ्ग	८९७२०	सीता गुरुङ्ग	जितबहादुर गुरुङ्ग	खम्बसिं गुरुङ्ग	गोरखा, छोप्राक ७, माभगाउँ	महिला
१९६९	२७७७	पुष्पराज जोशी	५७७६७५६५	रुडे जोशी	किस्तानन्द जोशी	अन्ते जोशी	कञ्चनपुर, पिपलाडी ९, गर्जमुनी	पुरुष
१९७०	२७७८	सीता अधिकारी(देवकोटा)	३९३२६	मायादेवी अधिकारी	तेजनाथ अधिकारी	खडानन्द अधिकारी	गोर्खा, पालुम्टार ६, मालतीगैरा	महिला
१९७१	२७७९	केशवराज फुलारा	१४३५३	देवी फुलारा	नरी फुलारा	देवीदत्त फुलारा	डोटी, पचनाली ३, चुडी	पुरुष
१९७२	२७८१	गगनचन्द्र ढकाल	७३/१२९	घनमाया ढकाल	पूर्णचन्द्र ढकाल	टिकाराम ढकाल	मोरङ्ग, सिजुवा ९, सौठा	पुरुष
१९७३	२७८३	मन्जु शाही	१८१	विमला शाही	दिलबहादुर शाही	कृष्णबहादुर शाही	सुर्खेत, चिसापानी ५, चिसापानी	महिला
१९७४	२७८५	पुनम शाह	४३८०८	डीलकुमारी शाह	पोष्ट शाह	दानबहादुर शाह	गुल्मी, रवादी २	महिला
१९७५	२७८७	कविता खड्का	०३/५५३५	शारदा खड्का	केशरबहादुर खड्का	कटुकबहादुर खड्का	भापा, पथरिया ३, दुर्गाभिड्डा	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९७६	२७८८	भोजकुमारी भण्डारी	४१४९६	पिपा भण्डारी	प्रेमबहादुर भण्डारी	जगतबहादुर भण्डारी	तनहूँ, व्यास ५, शान्तिनगर	महिला
१९७७	२७८९	देवी सुवेदी	८१५/५७७	लक्ष्मी सुवेदी	चित्राखर सुवेदी	चुणामणि सुवेदी	इलाम, आमचोक ७, चित्रे	महिला
१९७८	२७९०	राजेन्द्र कुरुम्बाड	२३५/९७१	धनमती कुरुम्बाड	चिनहाड कुरुम्बाड	लाखसोर कुरुम्बाड	पांचथर, आडसराड ४,	पुरुष
१९७९	२७९०क							पुरुष
१९८०	२७९२	अशोककुमार दहाल	१३७३७	जानकी दहाल	माधवप्रसाद दहाल	रामचन्द्र दहाल	दोलखा, सुन्द्रावती १, नाम्थाजोर	पुरुष
१९८१	२७९३	ज्ञानेन्द्रप्रसाद पाण्डेय	७५९२२०९९८	निर्मलादेवी पाण्डेय	चन्द्रदेव पाण्डेय	लक्ष्मीदत्त पाण्डेय	कञ्चनपुर, रैकवारविचवा ५, शान्तिपुर	पुरुष
१९८२	२७९४	मदनकुमार सेन्दाङ्ग	५५७५०/२८३९	धनमाया सेन्दाङ्ग	तिलबहादुर सेन्दाङ्ग	दलबहादुर सेन्दाङ्ग	ताप्लेजुङ्ग, फूलवारी २	पुरुष
१९८३	२७९६	इश्वरीप्रसाद भट्ट	४/२५०४०/९४७	चन्नरादेवी भट्ट	महानन्द भट्ट	मुनिराज भट्ट	डोटी, कालिकास्थान ६, नुकवोट	पुरुष
१९८४	२७९७	यामप्रसाद अधिकारी	१९७५	नरमाया अधिकारी	चन्द्रप्रसाद अधिकारी	शिखीकर्ण अधिकारी	इलाम, धुसेनी ४, सिंगलजा	पुरुष
१९८५	२७९८	सविता अधिकारी	३१७२९	सावित्री अधिकारी	सुकुन्दप्रसाद अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	दोलखा, सुन्द्रावती १, नाम्थाजोर	महिला
१९८६	२८००	गणेशकुमार कडेल	१०६३/३३७८	पार्वती कडेल	जागेश्वरप्रसाद कडेल	गोविन्द कडेल	दैलेख, चामुण्डा २, राम्ती	पुरुष
१९८७	२८०१	देवीप्रसाद डोटेल		सेतीदेवी डोटेल	डोलनाथ डोटेल	निलकुण्ठ डोटेल	काभ्रे, देउपुर ९, डोटेलगाउँ	पुरुष
१९८८	२८०२	गोविन्द ढकाल		सोमकुमारी ढकाल	ओमनाथ ढकाल	रामकान्त ढकाल	सिन्धुपाल्चोक, बांसवारी ४	पुरुष
१९८९	२८०३	जमुनाकुमारी अधिकारी	७३०००	दिपा अधिकारी	ढाकाराम अधिकारी	शोभाखर अधिकारी	स्याङ्जा, दरौँ १, कुञ्चेवारी	महिला
१९९०	२८०४	सवितादेवी पाण्डेय	३६६२२	सुमित्रा पाण्डेय	पुरुशोत्तम पाण्डेय	धिरलाल पाण्डेय	लमजुङ्ग, गाउँसहर ७	महिला
१९९१	२८०५	छत्रबहादुर विष्ट	१६५१/१७६३	गोमादेवी विष्ट	नवलसिंह विष्ट	प्रसादसिंह विष्ट	कैलाली, पथरैयर ६, भगैरया	पुरुष
१९९२	२८०९	अनिलकुमार साह	८१९०२३६९	रत्नदेवी	विष्णुदेव साह	लम्बीचन्द्र साह	महोत्तरी, सहादेवा ४	पुरुष
१९९३	२८१०	निलकुण्ठ ढकाल	१५४९६३	रुकादेवी ढकाल	विष्णुहरि ढकाल	बलभद्र ढकाल	कास्की, हंसपुर ५, हाडीखोला	पुरुष
१९९४	२८१६	सविता मैनाली	८५२४५४१२	गायत्री मैनाली	पशुराम मैनाली	मोहनलाल मैनाली	भूपा, शिवगंज १, शिवगंजबजार	महिला
१९९५	२८१९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	३५६४९	मानकुमारी श्रेष्ठ	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	रुद्रबहादुर श्रेष्ठ	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा १, गामवेशी	महिला
१९९६	२८२०	डविन्द्र पहाडी	१४७/२२६६८	हरिप्रया पहाडी	भवनाथ पहाडी	कमलापति पहाडी	सिन्धुली, पोखरी ३, लम्टी	पुरुष
१९९७	२८२२	सन्तोष श्रेष्ठ	३२१७६	दिलकुमारी श्रेष्ठ	कुलप्रसाद श्रेष्ठ	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	बर्दिया, बगनाहा ९, मानपुर	पुरुष
१९९८	२८२३	रोशनी पराजुली	३५८८७	सिन्धु पराजुली	हरिप्रसाद पराजुली	कुलप्रसाद पराजुली	नवलपरासी, रजहर १	महिला
१९९९	२८२४	विनिता चौधरी	१३०६५	शिकारीदेवी चौधरी	तिलकबहादुर चौधरी	वेगारीराम चौधरी	बर्दिया, बदालपुर ३, पहाडीपुर	महिला
२०००	२८२५	तुलसी चन्द	२५८९६	डिल्लीकुमारी चन्द	दिपक चन्द	अम्बरविर चन्द	सल्यान, दमाचौर ८, दहखोला	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२००१	२८२६	टिकाराम गौतम	२०३४२	लक्ष्मी गौतम	रामप्रसाद गौतम	नन्दराम गौतम	बर्दिया, नेउलापुर १, बलांती	पुरुष
२००२	२८२८	अप्सरा पौडेल	२१३	मिनकुमारी पौडेल	टिकादत्त पौडेल	लिलाधर पौडेल	रसुवा, डांडागाउँ १, भवौरे	महिला
२००३	२८३२	नवराज घिमिरे	१२४०७	गोमादेवी घिमिरे	पूर्णप्रसाद घिमिरे	भिमप्रसाद घिमिरे	मोरङ्ग, उर्लावारी १, आईतवारे	पुरुष
२००४	२८३३	पुरुषोत्तम पौडेल	२७१८६	भिमकला पौडेल	लेखनाथ पौडेल	लोकमणी पौडेल	प्यूठान, धरमपानी ९, बर्बोट	पुरुष
२००५	२८३५	प्रकाश न्यौपाने	७८८५६	दुर्गा न्यौपाने	पूर्णप्रसाद न्यौपाने	हरिलाल न्यौपाने	नुवाकोट, सूर्यमती १, कट्टिछाप	पुरुष
२००६	२८३८	दिनानाथ सुवेदी	०४१०४१/३	प्रेमकुमारी सुवेदी	तिलकबहादुर सुवेदी	पदमबहादुर सुवेदी	भापा, कोरोवारी ५, गुरुङ्गटोल	पुरुष
२००७	२८३९	रीता अधिकारी	११५८/१	भंगाकुमारी अधिकारी	भिमप्रसाद अधिकारी	चुडामणी अधिकारी	पांचथर, फिदिम ७, साम्दिन	महिला
२००८	२८४०	कृष्णप्रसाद ढकाल	३५९९८	गंगा ढकाल	खिलानाथ ढकाल	शुभनाथ ढकाल	गोरखा, हर्मी ९, काउले	पुरुष
२००९	२८४३	चन्द्रमणि पाठक	३१४८	चन्द्रकुमारी पाठक	सिताराम पाठक	मुक्तिनाथ पाठक	धादिङ्ग, गजुरी ७, राक्सिङ्ग	पुरुष
२०१०	२८४४	डिल्लीकुमार पौडेल	३५७४४१७४	राधादेवी पौडेल	रंगलाल पौडेल	विष्णुलाल पौडेल	भापा, गरामनी ५, गरामनी	पुरुष
२०११	२८४५	बोधनाथ न्यौपाने	१६८७	जौमायां न्यौपाने(मायादेवी)	गोपिचन्द्र न्यौपाने	नन्दुलाल न्यौपाने	लमजुङ्ग, दुधपोखरी ४, ठुलिवाडी	पुरुष
२०१२	२८४६	नितु शर्मा	२९८७७	मायादेवी शर्मा	मेघनाथ शर्मा	भिमप्रसाद शर्मा	नवलपरासी, कुमारवर्ती ५, ढोकी	महिला
२०१३	२८४९	निलकण्ठ खनाल	३४१४	मिनाकुमारी खनाल	कपिलदेव खनाल	नामदेव खनाल	स्याङ्गजा, पकवाडी ४, चितडांडा	पुरुष
२०१४	२८५०	गोमा पाण्डेय		धनसरा पाण्डेय	ज्ञानधर पाण्डेय	नरहरि पाण्डेय	नवलपरासी, माकर ९, पालडांडा	महिला
२०१५	२८५१	ऋषभ नेपाल	१६८	भोजकुमारी नेपाल	लालप्रसाद नेपाल	देवीप्रसाद नेपाल	ओखलढुङ्गा, रगनी ६, पोल्थली	पुरुष
२०१६	२८५२	जीवन गौतम	४७६४३	धर्मादेवी गौतम	आत्माराम गौतम	पृथ्वी गौतम	कैलाली, चौमाला ३, गोप्का	पुरुष
२०१७	२८५४	सुवास सापकोटा	४०८८७	गंगादेवी सापकोटा	ज्ञानप्रसाद सापकोटा	खडानन्द सापकोटा	पर्वत, ठूलीपोखरी १, लाम्पाटा	पुरुष
२०१८	२८५६	टिकाराम चापागाईं	७०००५	इन्द्रकला चापागाईं	कलाधर चापागाईं	कपिलामणि चापागाईं	स्याङ्गजा, पंचमूल ३, राम्चे	पुरुष
२०१९	२८५८	सुरज पन्त	६६३१८	शान्ता पन्त	बालगोविन्द पन्त	गजराज पन्त	तनहूँ, चोकचिसापानी १	पुरुष
२०२०	२८५९	मोहनप्रसाद न्यौपाने	१०/६५६८२	सितादेवी न्यौपाने	गोविन्दप्रसाद न्यौपाने	शिवलाल न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा २, गुठ	पुरुष
२०२१	२८६०	कर्णबहादुर रावल	९८८४	खण्डीदेवी रावल	बज्रिसिंह रावल	ईन्द्रसिंह रावल	अछाम, बलिगाउँ ९, कोलगडा	पुरुष
२०२२	२८६१	डण्डिराम ओली	५३९२४४	नन्दकली ओली	निमबहादुर ओली	नोखु ओली	सल्यान, डांडागाऊ १, हरले	पुरुष
२०२३	२८६३	सावित्रा लम्साल	१९५२४	पार्वता उपाध्याय	रामप्रसाद उपाध्याय	विनिराम उपाध्याय	गुल्मी, घमिर ८, ठांटी	महिला
२०२४	२८६६	बेनबहादुर रायमाझी	१४१/३९०/०४४	डिलकुमारी रायमाझी	चेतबहादुर रायमाझी	भ्रमानसिंह रायमाझी	अर्घाखाँची, नरपानी २, भुवनडांडा	पुरुष
२०२५	२८७१	राजकुमार राई		माक्सुमाया राई	बुद्धिमान राई	हर्कबहादुर राई	भोजपुर, पावला ८	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०२६	२८७२	ठण्डसिंह राई	८४१	ठगमाया राई	जनबहादुर राई	गर्वे राई	ओखलढुङ्गा, मानेभञ्ज्याङ्ग ६, रिचुवा	पुरुष
२०२७	२८७३	बुद्धिवहादुर राई	४६०८०/१७३५	ठगमाया राई	जनबहादुर राई	गर्वे राई	ओखलढुङ्गा, मानेभञ्ज्याङ्ग ६, रिचुवा	पुरुष
२०२८	२८७५	शान्ता उपाध्याय(अधिकारी)	१/०८/५०४७५	दुपता आचार्य	दुर्गाप्रसाद आचार्य	गेहराज आचार्य	कपिलवस्तु, गजहेडा ८, बभनी	महिला
२०२९	२८७७	सम्भना भेटवाल	२६१०१	भार्गवीदेवी भेटवाल	मेघनाथ भेटवाल	माइवकस भेटवाल	काभ्रेपलाञ्चोक, भगवती ३, भिमसेनस्थान	महिला
२०३०	२८७८	मिनप्रसाद कोइराला	४७९०४/४५८	सरस्वती कोइराला	फाल्गुनीप्रसाद कोइरा	शिवप्रसाद कोइराला	काभ्रे, मंगलटार ५, मंगलटार	पुरुष
२०३१	२८७९	सुदेस्ना महत अधिकारी		सुष्मा महत	शिवबहादुर महत	गुञ्जबहादुर महत	काठमाडौं, काठमाडौं १०, वानेश्वर	पुरुष
२०३२	२८८१	जयश्री पाण्डेय	५४०६७	कुलकुमारी पाण्डेय	शम्भुराज पाण्डेय	सोमराज पाण्डेय	गोरखा, खोप्लाड ९, भुसुण्डी	महिला
२०३३	२८८२	बाबुराम खपाङ्गी	३१५१	तिलमाया खपाङ्गी	गम्भीरबहादुर खपाङ्गी	सर्वजीत खपाङ्गी	उदयपुर, कटारी ८, भूलके	पुरुष
२०३४	२८८३	कृष्णकुमार थापा		गोमादेवी थापा	गोविन्दबहादुर थापा	खड्गबहादुर थापा	सिन्धुली, रतनपुरा ७, नयांखर्क	पुरुष
२०३५	२८८४	प्रकाशचन्द्र खत्री	१९९९६	कल्पना खत्री	डम्बरसिंह खत्री	शेरसिंह खत्री	दार्चुला, हेथला ८, लुईटा	पुरुष
२०३६	२८८५	विरेन्द्रबहादुर चन्द	३२४३४	देवकी चन्द	हर्कबहादुर चन्द	सोभि चन्द	वैतडी, बाशुलीङ्ग ७, लिस्किडा	पुरुष
२०३७	२८८७	ताराप्रसाद न्यौपाने	१०४४५१/२९५५	रामशिला जैसी	करुणाखर जैसी	श्रीभक्त जैसी	दैलेख, डांडापराजुल ५	पुरुष
२०३८	२८८८	उर्मिला ढकाल	६५७५४	मेनुका ढकाल	टङ्कप्रसाद ढकाल	श्रीकान्त ढकाल	मोरङ्ग, बाहुनी २, सोम्बारे	महिला
२०३९	२८८९	सन्तोषी श्रेष्ठ	७८१३५/७९१३५	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	मदलकुमार श्रेष्ठ	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	सुनसरी, मधुवन ८, बुधवारे	महिला
२०४०	२८९०	शम्भुप्रसाद भट्ट	३२९६३	रत्ना भट्ट	गंगादत्त भट्ट	नन्दराम भट्ट	वैतडी, भौनेली २, गोयली	पुरुष
२०४१	२८९२	जनक पोखरेल	४८१७२	धनमाया पोखरेल	हुमनाथ पोखरेल	मेघनारायण पोखरेल	स्याङ्जा, किचनाश ३, गहने	पुरुष
२०४२	२८९३	कमलराज पाठक			देवीदत्त पाठक	नागेन्द्र पाठक	डोटी, छतिउन ५, रिठा	पुरुष
२०४३	२८९३क	कल्पना न्यौपाने	१०५३११	पवित्रादेवी न्यौपाने	बुद्धिप्रसाद न्यौपाने	धर्मप्रसाद न्यौपाने	गोरखा, पालुम्टार ७, छापथोक	महिला
२०४४	२८९५	रमेशप्रसाद कंडेल	९५७२	भिमदेवी कंडेल	दिपलाल कंडेल	तुलाराम शर्मा	बर्दिया, शिवपुर ३, बनखेत	पुरुष
२०४५	२८९६	कृष्णप्रसाद कंडेल	१७८११	भिमदेवी कंडेल	दिपलाल कंडेल	तुलाराम शर्मा	बर्दिया, शिवपुर ३, बनखेत	पुरुष
२०४६	२८९९	सरिता पाण्डे	७७८८६	टिकाकुमारी पाण्डे	शिवजी पाण्डे	भिमप्रसाद पाण्डे	गोरखा, च्याङ्गली ५, विरुवाटार	महिला
२०४७	२९०१	सीता अधिकारी	७७१०	डम्बरकुमारी अधिकारी	खड्गबहादुर अधिकारी	केशरबहादुर अधिकारी	काठमाडौं, जोरपाटी ३, नयांवस्ती	महिला
२०४८	२९०७	अजिता काफ्ले	६०४११/५९१८	मुना काफ्ले	ठाकुरप्रसाद काफ्ले	चन्द्रधर काफ्ले	इलाम, इलाम २, भानुपथ	महिला
२०४९	२९०८	हरिवंश अधिकारी	१४ ४४३९०१२९०३	कमला अधिकारी	नवराज अधिकारी	चन्द्रकान्त अधिकारी	उदयपुर, बसाहा १, बर्खेडांडा	पुरुष
२०५०	२९०९	शिवलाल गौतम	४५२७६	चमेला गौतम	हिमला गौतम	भविन्द्रलाल गौतम	गुल्मी, जोहाङ्ग ९, तीसघर	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०५१	२९१०	विमला ज्ञवाली	३८५११	सावित्रा ज्ञवाली	तिलकराम ज्ञवाली	भक्तिराम ज्ञवाली	गुल्मी, लिम्घा ९, स्याङ्ग	महिला
२०५२	२९११	विनोदप्रसाद ज्ञवाली	११२११	तिलकुमारी ज्ञवाली	पोष्टराज ज्ञवाली	देवीदत्त ज्ञवाली	गुल्मी, बलेटक्सर ९, लामाखर्क	पुरुष
२०५३	२९१२	शिवप्रसाद अर्याल	४३८३२	धनमाया अर्याल	गोविन्दप्रसाद अर्याल	ऋषिराम अर्याल	लमजुङ्ग, विचौर २, तल्लाथोक	पुरुष
२०५४	२९१४	निर्मला भट्टराई	१०३७/४००८४	मिना भट्टराई	कृष्णकुमारी भट्टराई	रामनाथ भट्टराई	सिन्धुली, पु.भागाभोली ४	महिला
२०५५	२९१५	पवित्रा भण्डारी	३७८८७	उमाकुमारी भण्डारी	घनश्याम भण्डारी		गुल्मी, जैसिथोक ७, अडिरे	महिला
२०५६	२९१८	मुनादेवी समाल	६९२२०/१५६६	एन्तीमाया समाल	गमबहादुर समाल	चन्द्रबहादुर समाल	इलाम, लक्ष्मीपुर ५, सानोबुर्दु	महिला
२०५७	२९१९	जंगबहादुर लामा	१९३	काइली तामाङ्ग	जयबहादुर तामाङ्ग	लुलेबहादुर तामाङ्ग	मकवानपुर, चित्लाङ्ग २, डाँडाखर्क	पुरुष
२०५८	२९२०	मञ्जु ज्ञवाली	४१८८४	कमला ज्ञवाली	हिमलाल ज्ञवाली	भक्तिराम ज्ञवाली	गुल्मी, लिम्घा ९, स्याहाङ्ग	महिला
२०५९	२९२१	कान्छी तामाङ्ग	१२१६९१	काइली तामाङ्ग	चन्द्रध्वज तामाङ्ग	मानध्वज तामाङ्ग	काभ्रे, मंगलटार ७, च्यान्टार	महिला
२०६०	२९२३	पदम श्रेष्ठ	२८९८७/११३११७	धनमाया श्रेष्ठ	हेमबहादुर श्रेष्ठ	भीमबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, इर्खु ५, दिप	पुरुष
२०६१	२९२७	जमुना अधिकारी(थापा)	६७९६०	चोलाकुमारी अधिकारी	ललितबहादुर अधिकारी	थमानसिंह अधिकारी	तनहूँ, मिल्नुङ्ग ५, कवाचित	महिला
२०६२	२९२८	सावित्री अधिकारी	४/७७३	लक्ष्मी अधिकारी	जयनारायण अधिकारी	महेन्द्रनारायण अधिकार	मोरङ्ग, बेलवारी ८, काकुम	महिला
२०६३	२९२९	भावना गुरुङ्ग	६६०२५	दिलमाया गुरुङ्ग	बद्रीनाथ गुरुङ्ग	मानबहादुर गुरुङ्ग	मोरङ्ग, बेलवारी ८, काकुम	महिला
२०६४	२९३०	दुर्गाबहादुर के.सी.	१३६	मन्धरा खत्री	डम्बरबहादुर खत्री	गोवरधन खत्री	सल्यान, लेखपोखरा १, पाखापानी	पुरुष
२०६५	२९३१	ज्ञानेन्द्र कार्की	५२२६२	सरस्वती कार्की	हर्कबहादुर कार्की	शम्सेरबहादुर कार्की	लमजुङ्ग, चन्द्रेश्वर ८, पिरिन्तीवेशी	पुरुष
२०६६	२९३२	भक्तकुमारी भूजेल	२७९८	लक्ष्मी भूजेल	भीमबहादुर भूजेल	श्रीध्वज भूजेल	खोटाङ्ग, खार्पा ४, रातामाटा	महिला
२०६७	२९३५	ताराकुमारी कुंवर(रावल)	३०८३८	कृष्णा कुंवर	नृपबहादुर कुंवर	केसरसिंह कुंवर	अछाम, चण्डीका ७, मोटेना	महिला
२०६८	२९३६	लक्ष्मी अधिकारी	१/५३३०	देवीकुमारी अधिकारी	देवीबहादुर अधिकारी	गणेशबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, फूखर्क १, फूखर्क	महिला
२०६९	२९३७	सरिता के.सी.	६६७०७	मिना के.सी.	धनराज के.सी.	काजिमान के.सी.	स्याङ्गजा, फेदीखोला ३, सराङ्दी	महिला
२०७०	२९४१	दिनकुमारी अंगार्इ	१००४५४	सुमित्रा अंगार्इ	नन्दलाल अंगार्इ	नन्दप्रसाद अंगार्इ	गोरखा, पांचखुवादेउराली ५	महिला
२०७१	२९४२	दिपक बोहरा	२२९८०३६६	कौशिल्यादेवी बोहरा	दलबहादुर बोहरा	गोपाल बोहरा	कञ्चनपुर, देजी ७	पुरुष
२०७२	२९४४	मानबहादुर विष्ट	९३७	विष्णुदेवी विष्ट	टेकबहादुर विष्ट	लालबहादुर विष्ट	डडेल्धुरा, आलिताल ३, बाहिरीसैन	पुरुष
२०७३	२९४९	लुम्बनाथ खरेल	१८६००	धनमाया खरेल	भगिरथ खरेल	जागेश्वर खरेल	दोलखा, सुनखानी ६, मट्टेली	पुरुष
२०७४	२९५१	किरण जोशी	५७७९९६८९	कौशली जोशी	गणेशदत्त जोशी	कालुप्रसाद जोशी	कैलाली, श्रीपुर १, शैलेश्वरी	महिला
२०७५	२९५३	ऋषिराम पाण्डे	१२१२६	नन्दकुमारी पाण्डे	शिवहरि पाण्डे	मनिवल्लव पाण्डे	लमजुङ्ग, परेवाडाडा ६, पुर्काङ्ग	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०७६	२९५४	ढककुमारी पाण्डे	१२८३३	विमला पाण्डे	चोपनारायण पाण्डे	पुर्णचन्द्र पाण्डे	स्याङ्जा, बालिङ ५, पाण्डे	महिला
२०७७	२९५५	नविनराज सिग्देल		तुलसीदेवी सिग्देल	ध्रुवबन्धु शर्मा	भिमप्रसाद उपाध्याय	कपिलवस्तु, क.व.न.पा. ४	पुरुष
२०७८	२९५६	मिना पाण्डे	१७६१५	गोमता पाण्डे	बोधराज पाण्डे	भुवानीशंकर पाण्डे	स्याङ्जा, बालिङ ५, पाण्डेगाउँ	महिला
२०७९	२९५७	अनु लामा	१२१८६४		चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	अजम्बर तामाङ्ग	काभ्रे, पाचखाल १	महिला
२०८०	२९५८	सुकुबहादुर लामा	११३५३	सानुमाया बज्यूस्था	रेशमबहादुर लामा	छेवाङ्गदोर्जे लामा	काठमाडौं, छैमले ९, छापटोल	पुरुष
२०८१	२९६२	इन्दिरा शर्मागौतम	११७४३/५९४	शान्तादेवी गौतम	माधवप्रसाद गौतम	दुर्गाप्रसाद गौतम	संखुवासभा, सिद्धकाली ९, चित्लाङ्ग	महिला
२०८२	२९६३	विनोदबाबु दाहाल	६०७७/८३८	राधादेवी दाहाल	ईश्वरी दाहाल	खगेश्वर दाहाल	संखुवासभा, मादीराम्बेनी २, ओमाङ्ग	पुरुष
२०८३	२९६५	पवित्रा भट्ट	४८४३९	गीतादेवी भट्ट	जगदीशप्रसाद भट्ट	दत्तराम भट्ट	कैलाली, गेटा ७, मोहनपुर	महिला
२०८४	२९६६	इन्दिरा घिमिरे	३४१३८	माया घिमिरे	शिवलाल घिमिरे	खडानन्द घिमिरे	रुपन्देही, परौहा १, शान्तिनगर	महिला
२०८५	२९६८	यमुनादेवी वाग्ले	४३६९६/३२१	विमला वाग्ले	शान्तिराम वाग्ले	भुवानीशंकर वाग्ले	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी ३	महिला
२०८६	२९६९	संगीता गोतामे	२०४१	विना गोतामे	शिवबहादुर गोतामे	कृष्णबहादुर गोतामे	काठमाडौं, रामकोट ३, गोतामथोक	महिला
२०८७	२९७१	देउरुपा सुवेदी(महत्रा)	४४२६८		प्रजापती सुवेदी	ऋषिराम सुवेदी	अर्घाखाँची, अडगुरी ८	महिला
२०८८	२९७२	गंगा खनाल	२८६५०	ज्ञानुमाया खनाल	गुरुप्रसाद खनाल	नन्दलाल खनाल	नवलपरासी, देउराली ३, गिरुवारी	महिला
२०८९	२९७३	रीताकुमारी भट्टराई	०८९००२५६	लक्ष्मीदेवी भट्टराई	पशुपतिप्रसाद भट्टराई	प्रेमप्रसाद भट्टराई	सर्लाही, बरहथवा ४, बरहथवा	महिला
२०९०	२९७४	कर्माहाबाषा शेर्पा	१०११७/२५१	किमा शेर्पा	जोडले शेर्पा	डतिम्बा शेर्पा	सोलुखुम्बु, बुङ्ग ९, खिरौले	पुरुष
२०९१	२९७५	डम्बर बहादुर मल्ल	६/१५७२९/२८४	शारदादेवी मल्ल	अजवसिं मल्ल	मेपसिं मल्ल	डोटी, लक्ष्मीनगर २, जोरायल	पुरुष
२०९२	२९७६	पार्वती घिमिरे	८१००६	विजय घिमिरे	नरेन्द्रराज घिमिरे	टिकारामचन्द्र घिमिरे	पाल्पा, दर्छाँ १, रजघरा	महिला
२०९३	२९७८	राधिकादेवी दाहाल	२३१११२२७	पवित्रा घिमिरे	गोपालप्रसाद घिमिरे	देवीचरण घिमिरे	भापा, लखनपुर ५, मन्दिडाँडा	महिला
२०९४	२९८१	सागर के.सी.	४०४४	कुलमेती खत्रीक्षेत्री	हिमबहादुर खत्रीक्षेत्री	श्यामबहादुर खत्रीक्षेत्री	अर्घाखाँची, खिदीम ६, हर्रावोट	पुरुष
२०९५	२९८२	मणिराम घिमिरे	२२५२/६०	राधादेवी घिमिरे	धिरप्रसाद घिमिरे	पद्मप्रसाद घिमिरे	खोटाङ्ग, लिफ्कीराम्चे ९, फलांटे	पुरुष
२०९६	२९८३	लोकराज घिमिरे	११७७७	कृष्णमाया घिमिरे	कृष्णबहादुर घिमिरे	मोतिशंकर घिमिरे	काठमाडौं, काठमाडौं ७, बुलबुले	पुरुष
२०९७	२९८४	कविता रिजालथपलिया	८६१७३	किरण रिजाल	विष्णुप्रसाद रिजाल	लक्ष्मीप्रसाद रिजाल	काठमाडौं, काठमाडौं ३३, शास्त्री	महिला
२०९८	२९८५	ऋचाकुमारी दत्त	५२९६०९६५	रमा दत्त	मदनकुमार दत्त	जग्दिश दत्त	सर्लाही, लालबन्दी १, लालबन्दी	महिला
२०९९	२९८६	कविता दाहाल	७३८७९	कृष्णकुमारी दाहाल	कृष्णप्रसाद दाहाल	मुकुन्दनिधि दाहाल	उदयपुर, भलायडाँडा १, भलायडाँडा	महिला
२१००	२९८७	दिनेश ज्वाली	९४६०५	पुष्पा ज्वाली	यज्ञदत्त पाध्या	विष्णुप्रसाद ज्वाली	पाल्पा, अर्गली ४, कुसेनी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१०१	२९८८	कान्तीकुमारी जोशी	२६६५७	भागरथी जोशी	बल्देव जोशी	गुमे जोशी	बैतडी, द.न.पा. ६, रोसेरा	महिला
२१०२	२९८९	गिता भट्ट	१६९६२१	देवकीदेवी भट्ट	महानन्द भट्ट	धर्मानन्द भट्ट	कञ्चनपुर, भि.न.पा. ६, ऐठपुर	महिला
२१०३	२९९०	हरिमाया राई	४५१८	बलमाया राई	सम्बरबहादुर राई	वीरबहादुर राई	भोजपुर, खार्तम्छा ९, खार्तम्छा	महिला
२१०४	२९९१	प्रतिक्षा के.सी.		सावित्रा के.सी.	खड्गबहादुर के.सी.	गोविन्दबहादुर के.सी.	गुल्मी, तम्घास ३, धागीथुम	महिला
२१०५	२९९३	पुरुषोत्तम क्षेत्री	२२६२	इन्द्रकुमारी क्षेत्री	रामबहादुर क्षेत्री	दशरथ क्षेत्री	काठमाडौं, सेतिदेवी ६, तौथली	पुरुष
२१०६	२९९४	ज्योती सापकोटा	९/७२३	सावित्री सापकोटा	कृष्णबहादुर सापकोटा	पशुपतीप्रसाद सापकोटा	मकवानपुर, हटिया ४, दाविले	महिला
२१०७	२९९५	निर्मला पाण्डेय	५७८००४२५	वसन्तीदेवी पाण्डेय	शंकरदत्त पाण्डेय	काशीराम पाण्डेय	कञ्चनपुर, भि.न.पा. १८, निम्बुखेडा	महिला
२१०८	२९९६	इन्द्रबहादुर खड्का	१०/२२८९३		नन्दराम खड्का	परि खड्का	डोटी, भुमिराजमाडौं १, नुभारी	पुरुष
२१०९	२९९७	शारदा गिरी	४२०६९	मायाकुमारी गिरी	भरत गिरी	ओबु गिरी	कास्की, निर्मलपोखरी ५, गिरीटोल	महिला
२११०	२९९८	दिलीपकुमार चौधरी(थारु)	२७२६	सजनीदेवी (थारुनी)	विर्जु चौधरी	रानी चौधरी	सप्तरी, कल्याणपुर ५, चकवा	पुरुष
२१११	२९९९	इन्द्रसेन चौधरी	२६०५	भुटैनदेवी चौधरी	सुधिरकुमार चौधरी	मागेन चौधरी	सप्तरी, कल्याणपुर ५, चकवा	पुरुष
२११२	३०००	गोमा ढकाल	४२३३७	इन्द्रकुमारी ढकाल	खडानन्द ढकाल	गजाधर ढकाल	गोरखा, आरुपोखरी ७, धारापानी	महिला
२११३	३०००क	प्रतिमादेवी श्रेष्ठ	५८३३६	जानकी श्रेष्ठ	विष्णुभक्त श्रेष्ठ	विरबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, तौथली ३	महिला
२११४	३००३	देवीकुमारी फुलारा	११/२०६४४	रम्भादेवी फुलारा	कृष्णराज फुलारा	कालुप्रसाद फुलारा	डोटी, पचनाली ३, चुडि	महिला
२११५	३००४	गोविन्दराज पौडेल	४७२९५	जिवा पौडेल	गिरीराज पौडेल	नन्दु जैसी	प्यूठान, चुंजा ५, चुंजाखक	पुरुष
२११६	३००८	मोहन खनाल	६०४९	भोजकुमारी खनाल	शिवप्रसाद खनाल	विष्णुप्रसाद खनाल	मोरङ, इटहरा ४, कटुनु	पुरुष
२११७	३०१०	सुसिला अर्याल	४४१००७/८६	बुद्धिकुमारी अर्याल	कमलीकान्त अर्याल	नेनुपाद्य अर्याल	गोरखा, बोर्लाङ्ग ८, बन्ध्यामुन्टार	महिला
२११८	३०११	माधव जोशी	२६५४५	मानमति जोशी	प्रमानन्द जोशी	नामकर जोशी	बैतडी, सित्तड ५, डोल	पुरुष
२११९	३०१४	ठाकुरप्रसाद भुसाल	१२३७८	खिमकला भुसाल	शिवलाल भुसाल	हुतकान्त भुसाल	अर्घाखाँची, नुवाकोट ३, ताराखसे	पुरुष
२१२०	३०१५	सुमन श्रेष्ठ	९११३३	कान्छी श्रेष्ठ	लोकबहादुर श्रेष्ठ	मणिलाल श्रेष्ठ	गोरखा, बोर्लाङ्ग ३, डांडागाउँ	पुरुष
२१२१	३०१७	पार्वतीकुमारी कडायत	५४६३८	दुर्गादेवी कडायत	गणेशबहादुर कडायत	नारायणबहादुर कडायत	कैलाली, माताखेती ७, अत्तरिया	महिला
२१२२	३०१८	हेमप्रसाद गौतम	३१७०२	सत्यदेवी गौतम	छविरमण गौतम	कृष्णप्रसाद गौतम	सिन्धुली, आम्बोटे ६, नरापुवेसी	पुरुष
२१२३	३०२०	रिता लामिछाने	८७८०५		होमप्रसाद लामिछाने		नुवाकोट, खानीगाउँ ४, ठिहुरे	महिला
२१२४	३०२४	संगीता दहाल	१५२१०/२६६	विमला दहाल	शम्भुप्रसाद दहाल	कृष्णप्रसाद दहाल	मोरङ, हसनन्दह ९, भोटेघुम्ती	महिला
२१२५	३०२६	तीर्थराज अधिकारी	७९/२५५	टंककुमारी अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी		धनकुटा, चानुवा ५, गैरीगाउँ	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१२६	३०२८	समिक्षा शर्मा	५६४५३	धनमाया शर्मा	मेघप्रसाद शर्मा	प्रजापति शर्मा	कैलाली, मसुरीया ५, साभाबजार	महिला
२१२७	३०३०	हरिकृष्ण ढकाल	३९१८६/६९०/३८९७	खड्गकुमारी ढकाल	पुष्पराज ढकाल	कृतिप्रसाद ढकाल	भोजपुर, तिवारीभञ्ज्याङ्ग ९, खेसाङ्ग	पुरुष
२१२८	३०३१	प्रकाश विष्ट	३२४१९	मानादेवी विष्ट	लक्ष्मि विष्ट	लालबहादुर विष्ट	अछाम, बाबला ३, विष्ट	पुरुष
२१२९	३०३३	खुतनिधि पाण्डे	१६१४९	इन्द्रकुमारी पाण्डे	जीवनाथ पाण्डे	काशिनाथ पाण्डे	लम्जुङ्ग, नौथर २, शेरा	पुरुष
२१३०	३०३४	सावित्रा थापा	६५२२१	लक्ष्मी थापा	गोविन्दराज थापा	धर्मराज थापा	तनहूँ, भानु २	महिला
२१३१	३०३६	ज्ञानु सेढाइ	२९४५९	सिता सेढाइ	ओजराज सेढाइ	रामचन्द्र सेढाइ	लम्जुङ्ग, नौथर २, शेरा	महिला
२१३२	३०३८	पुजा वाग्ले	६७१८९	रमादेवी वाग्ले	शिवप्रसाद वाग्ले	माधवप्रसाद वाग्ले	तनहूँ, जामुने १, गुणादी	महिला
२१३३	३०३९	पुष्पा वाग्ले	६७१८८	रमादेवी वाग्ले	शिवप्रसाद वाग्ले	माधवप्रसाद वाग्ले	तनहूँ, जामुने १, गुणादी	महिला
२१३४	३०४३	प्रमोदकुमार साह	०८	रामपुकारिदेवी	आन्नदी साह	रामस्वरूप साह	रौतहट, महम्मदपुर ८, शिवनगर	पुरुष
२१३५	३०४४	शिवेन्द्रप्रसाद साह	१८५	रामवतीदेवी साह	जगरनाथ साह	श्रीकेवल साह	रौतहट, रघुनाथपुर ५, श्रीपुर	पुरुष
२१३६	३०४५	दुर्गाकुमारी पोखरेल(पराजुली)	४९६२६५६९	देवीका पोखरेल	कृष्णप्रसाद पोखरेल	देवीचरण पोखरेल	महोत्तरी, किसाननगर १, किसाननगर	महिला
२१३७	३०४९	कुमारीपार्वती धामी	२४५८०	कुन्तीदेवी धामी	कांसीसिंह धामी	वीरसिंह धामी	दार्चुला, दत्त ६, थापला	महिला
२१३८	३०५१	रमेशकुमार राई		धनमाया राई	रणबहादुर राई	आसधन राई	भोजपुर, खाशम्मा ६, पाङ्लुङ	पुरुष
२१३९	३०५२	तुलसीप्रसाद चम्लागाई	९७७३१५३२	कृष्णमाया चम्लागाई	ईश्वरीप्रसाद चम्लागाई	जगनाथ चम्लागाई	मोरङ्ग, भोराहट ९, पिडाखनी	पुरुष
२१४०	३०५७	मेघराज आचार्य	६९३९४/८६५	गंगादेवी आचार्य	प्रेमसागर आचार्य	मुक्तिनाथ आचार्य	इलाम, बरबोटे ९, ओखे	पुरुष
२१४१	३०६३	डोलप्रसाद काफ्ले	५०२५९	पार्वतीकुमारी काफ्ले	प्रेमप्रसाद काफ्ले	विष्णुप्रसाद काफ्ले	कैलाली, फूलवारी ८, डीगाउं	पुरुष
२१४२	३०६५	निराजन सेढाइ	८४३६१	भगवती सेढाइ	पूर्णराज सेढाइ	पद्मनिधि सेढाइ	पाल्पा, गोभा ३, बदेले	पुरुष
२१४३	३०६६	ईन्दुकुमारी राना	५२०५६	गौमती राना	डम्मरबहादुर राना	दलसिंह राना	पर्वत, उराम ३, चिउरीखाल्टा	महिला
२१४४	३०६७	कविता सुवेदी	४९६७/२०७२	मिना सुवेदी	रामबहादुर सुवेदी	भक्तबहादुर सुवेदी	अर्घाखाँची, छत्रगंज ८	महिला
२१४५	३०६८	शोभा खुलाल	४२६६४६	देवकुमारी खुलाल	दुर्गेबहादुर खुलाल	खडानन्द खुलाल	मोरङ्ग, इन्द्रपुर ४, हरेचामोड	महिला
२१४६	३०७१	राजेन्द्रकुमार चौधरी	१४०४५	चुलिया थारु	सीताराम थारु	पल्टु थारु	कैलाली, दादोधरा ४, रामपुर	पुरुष
२१४७	३०७२	रिना महत	३९६९५९५८	सिन्धु महत	हरिराम महत	टोपबहादुर महत	धनुषा, जनकपुर ८, पिडारी	महिला
२१४८	३०७३	धुर्व आचार्य	१५५६/१६६/०४४	पार्वता आचार्य	द्रोणप्रसाद आचार्य	ठाकुरप्रसाद आचार्य	अर्घाखाँची, अर्घा ९	पुरुष
२१४९	३०७५	श्रीकृष्ण जोशी	२/१५८९७/८७	भागरथीदेवी जोशी	डण्डीराज जोशी	तुलाराम जोशी	कैलाली, मालाखेती २, मालाखेती	पुरुष
२१५०	३०७७	कुमार तामाङ्ग	५४५४८	सुकमाया तामाङ्ग	शुकबहादुर तामाङ्ग	रनसिं तामाङ्ग	लमजुङ्ग, वाग्लुङ्गपानी १	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१५१	३०८०	टेकेन्द्र विक्रम शाह	२९२१०	देवा शाह	रंगध्वज शाह	धर्मबहादुर शाह	रोल्पा, खुंग्री ९, हरिगाउँ	पुरुष
२१५२	३०८१	कल्याणकृष्ण थापा	१११८२	कान्छी थापा	नारायणबहादुर थापा	देवीबहादुर थापा	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ २, जाखा	पुरुष
२१५३	३०८३	अजयकुमार महतो	६३१	गंगावती महतो	सिंहेश्वर महतो	सुखी महतो	सिरहा, बेलहा ६, लक्ष्मीनिया	पुरुष
२१५४	३०८४	उमेशबहादुर रोकाया	२४५७५	घिरुदेवी रोकाया	विरबहादुर रोकाया	धुरे रोकाया	बभ्राङ्ग, मांझीगाउँ ५, सिल्कावाडा	पुरुष
२१५५	३०८५	हेमराज शाह	१९५४/२७३२३	ईन्दुदेवी शाह	गणेशबहादुर शाह	दानबहादुर शाह	रोल्पा, खुंग्री ९, हरिगाउँ	पुरुष
२१५६	३०८६	लेखनाथ निरौला	५५२३	गंगादेवी निरौला	तेजप्रसाद निरौला	धर्मप्रसाद निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान २, पोखरी	पुरुष
२१५७	३०८७	महेशशरण जोशी	५७८००३०४	जैमती जोशी	गोविन्द जोशी	तारादत्त जोशी	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ७, हल्दुखाल	पुरुष
२१५८	३०८८	सीतादेवी भण्डारी	७६१५८७७	राधादेवी भण्डारी	अविचन्द्र भण्डारी	देवनारायण भण्डारी	भापा, राजगढ ८, प्रतिमाटोल	महिला
२१५९	३०९१	तेजप्रसाद शर्मा	४५०	हिरादेवी शर्मा	रामप्रसाद शर्मा	हरिलाल शर्मा	डोटी, मुडभरा १	पुरुष
२१६०	३०९२	नारायणप्रसाद गौतम	७३४/०४४	सावित्रीदेवी गौतम	धुण्डीराज गौतम	जुगनारायण गौतम	अर्घाखाँची, पोखराथोक ३, राप्ले	पुरुष
२१६१	३०९३	तारा चटौत	१६५१५८	शकुन्तलादेवी चटौत	केशवदत्त चटौत	जगन्नाथ चटौत	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १७, मझगाउँ	महिला
२१६२	३०९६	मीना ए.सी.	१६७६३	धन ए.सी.	ठाकुरसिंह आचार्य	भोलानाथ आचार्य	पाल्पा, पालुङ्गमैनादी ६, आदर्श	महिला
२१६३	३०९७	सकुन्तला खनाल	७०३२२	घनाकुमारी खनाल	यदुनाथ खनाल	टुकनारायण खनाल	पाल्पा, दर्छा ६, टांडी	महिला
२१६४	३०९८	माधवी पौडेल(उपाध्याय)	८४९९	इन्दिरादेवी उपाध्याय	पदमपानी उपाध्याय	दिवाकर उपाध्याय	बर्दिया, मनाउ ५	महिला
२१६५	३०९९	जीवनबहादुर सि.ह	२५११९	राजकलादेवी सिंह	चन्द्रबहादुर सिंह	लालबहादुर सिंह	बभ्राङ्ग, कडेल ५, कोहसैन	पुरुष
२१६६	३१००	सुबोधकुमार यादव	१५२६८०४८		श्रीरामानन्द राय	श्रीजनक राय	सर्लाही, हरिपूर्वा ५, उत्तरवारीटोल	पुरुष
२१६७	३१०२	खुर्शिदअहमद मिया	२/६१४	हसिना मियां	सुरत अलि	आलमत मिया	पाल्पा, दर्छा ७, इस्लामपुर	पुरुष
२१६८	३१०६	राजकुमार के.सी.	४१६७	कमला खत्री	भरत खत्री	कान्छा खत्री	काठमाडौं, मनमैजु ८, डांडागाउँ	पुरुष
२१६९	३१०७	इन्दिरा शर्मा	३६०/०५०	टिकादेवी घिमिरे	उमाकान्त घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	बागलुङ्ग, पैयूपाटा २, सीम्ले	महिला
२१७०	३११०	सुमित्रा पंगेनी	१००२३५	सीतादेवी पंगेनी	केशवराज पंगेनी	काशीनाथ पंगेनी	पाल्पा, रिङ्गेरह ८, अर्खलडाँडा	महिला
२१७१	३१११	सुक्तिनाथ पंगेनी	८१९५१	सीतादेवी पंगेनी	केशवराज पंगेनी	काशीनाथ पंगेनी	पाल्पा, रिङ्गेरह ८, अर्खलडाँडा	पुरुष
२१७२	३११२	संगीता यादव	२९८८५२७४	सरस्वती यादव	दिगम्बरप्रसाद यादव	जलन्धर यादव	धनुषा, दुहर्वा ७, करमाही	महिला
२१७३	३११३	तुलाराम साउंद	२/१८२८३/१४४	लक्ष्मीदेवी साउंद	गगनसिंह साउंद	खडक साउंद	डोटी, गांजरी ८, दान्कोट	पुरुष
२१७४	३११६	अम्बिका खतिवडा	७३१५/८३१५	नेत्रकुमारी खतिवडा	केशवप्रसाद खतिवडा		सुनसरी, मधेशा ६	महिला
२१७५	३११९	रामप्रसाद सापकोटा	७२९५३	जमानु सापकोटा	रञ्जनाथ सापकोटा	हमनाथ सापकोटा	तनहूँ, बन्दीपुर ३, सिमल्टार	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१७६	३१२१	रोमाकान्त उपाध्याय	५१२१५	चन्द्रकला उपाध्याय	देवीप्रसाद उपाध्याय	कलाधर उपाध्याय	कैलाली, धनगढी ३, मिलनचौक	पुरुष
२१७७	३१२२	पार्वतीकुमारी राउत	१५४०५/१५५१	कृष्णकुमारी राउत	डम्बरबहादुर राउत	कनकबहादुर राउत	सप्तरी, राजविराज ३, भलुवाही	महिला
२१७८	३१२६	अनुपसिंह सुवाल	२०८९	अञ्जाम सुवाल	अनिल सुवाल	तेजमान सुवाल	काठमाडौं, काठमाडौं १ ३, चागल	पुरुष
२१७९	३१२८	सागरकुमार थारु	३००९७	लालती थारु	चतुकराम थारु	भंगीराम थारु	बर्दिया, बनियामार ५, जोगीगाउँ	पुरुष
२१८०	३१३१	रामप्रतिक चौधरी	३०७७१		ठाकुरप्रसाद चौधरी	रामजीवन थारु	बर्दिया, बनियाभार ५, जोमीगाउँ	पुरुष
२१८१	३१३३	कुमारीपार्वती विष्ट	५७८००६४१	जयकला विष्ट	बलराम विष्ट	प्रेमसिंह विष्ट	डडेल्धुरा, कोटेली ७, ऐरोडा	महिला
२१८२	३१३५	अम्बिकाप्रसाद घिमिरे	७६१५१५८९	कमला घिमिरे	खुशना. घिमिरे	दधिराम घिमिरे	भापा, गोलघाप ९, जानकीनगर	पुरुष
२१८३	३१३७	खड्कबहादुर कठायत	४२५९४	शारदादेवी कठायत	बहादुरसिंह कठायत	रामबहादुर कठायत	कैलाली, मसुरिया ९, मसुरिया	पुरुष
२१८४	३१३८	सुर्यप्रसाद भट्टराई	६४४३७	नरमाया भट्टराई	लक्ष्मण भट्टराई	पुण्यप्रसाद भट्टराई	इलाम, जमुना २, घुम्तीडाँडा	पुरुष
२१८५	३१३९	चन्द्रकुमार भट्टराई		प्रेमादेवी भट्टराई	जगदिश्वरे भट्टराई	मोहनीलाल भट्टराई	रुपन्देही, सौ.फर्साटिकर ३	पुरुष
२१८६	३१४१	सर्मिला तिल्लीनापोखरेल	४३३७७	चुडाकुमारी तिमल्लीना	लक्ष्मीप्रसाद तिमल्लीना	तोयानाथ तिमल्लीना	धादिङ्ग, खरी ३, डाँडागाउँ	महिला
२१८७	३१४२	पोषण पौडेल	१५५२/१७३२	पवित्रा पौडेल	श्यामलाल पौडेल	तिलक पौडेल	दाङ्ग, लक्ष्मीपुर ७, सुनपुर	पुरुष
२१८८	३१४४	दीपक शर्मा	१७१५	दुर्गादेवी शर्मा	तोयानाथ शर्मा	हरिदत्त शर्मा	वाग्लुङ्ग, जैदी ३, रोहोटे	पुरुष
२१८९	३१४५	चमेली ज्वाली	४३३६		चक्रपाणि ज्वाली		वाग्लुङ्ग, जैदी ३, रोहोटे	महिला
२१९०	३१४६	स्मारीका पोखेल	१५८	उर्मिला पोखेल	खड्गबहादुर पोखेल	प्रभुराम पोखेल	भापा, महाभारा १, महाभारा	महिला
२१९१	३१४७	उषा श्रेष्ठ	२४०	मैया श्रेष्ठ	अम्बरबहादुर श्रेष्ठ	तिलविर श्रेष्ठ	धनकुटा, बेलहारा १, पात्ले	महिला
२१९२	३१५०	इन्दिरा संग्रौला	१८२४१३६४	अमिका संग्रौला	मनरथ संग्रौला	पदमलाल संग्रौला	भापा, डांगिवारी ४, बत्तिसविद्या	महिला
२१९३	३१५२	गोपालप्रसाद गैरे	७६८९/२७९१	भीमकला गैरे	जयानन्दलाल गैरे	वालु गैरे	अर्घाखाँची, खिल्जी ४, रामकोट	पुरुष
२१९४	३१५३	शिशिर पौडेल	४६०५५	अम्बिका पौडेल	रामजी पौडेल	मनिकण्ठ पौडेल	लमजुङ्ग, जिता ९, किर्तिपुर	पुरुष
२१९५	३१५४	कृष्णबहादुर खनाल		भगवतीकुमारी खनाल	लेखतबहादुर खनाल	शिवप्रसाद खनाल	सिन्धुपाल्चोक, थकनी ३, अमले	पुरुष
२१९६	३१५५	मणिप्रसाद लुइटेल्	४२२०४५/३३१९४	कृष्णकुमारी लुइटेल्	टिकाराम लुइटेल्	ठागप्रसाद लुइटेल्	स्याङ्जा, सिर्सेकोट ७, ढिकीडाँडा	पुरुष
२१९७	३१५६	ऋषिराम ढकाल	८०७४२	गंगादेवी ढकाल	डिल्लीराम ढकाल	रुद्रनाथ ढकाल	तनहूँ, आबुखैरेनी ५, ढकालतार	पुरुष
२१९८	३१५८	रामप्रसाद अर्याल	२७३४७	छनकुमारी अर्याल	बोजप्रसाद अर्याल	मिननाथ अर्याल	नुवकोट, चारघरे १, चैनपुर	पुरुष
२१९९	३१५९	दिपकबहादुर ऐर	१६३३२८	भागादेवी ऐर	पदमसिंह ऐर	रामसिंह ऐर	कञ्चनपुर, फलारी ४, फुलेली	पुरुष
२२००	३१६१	हरिप्रसाद दाहाल	१८७	एकमाया दाहाल	सीताराम दाहाल	चुडामणी दाहाल	ओखलढुङ्गा, विगुटार ७	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२०१	३१६३	लोकराज अवस्थी	९७२७		जयराज अवस्थी		बभाङ्ग, सुनकुडा ४, बेर्बेल्का	पुरुष
२२०२	३१६४	कल्पना दहाल	७०३०८/५७	देवीमाया दहाल	टिकानाथ दहाल	अनन्तराम दहाल	इलाम, शान्तिडांडा ७, शान्तिडांडा	महिला
२२०३	३१६५	सपना रेग्मी	११३५८४	सीतामाया रेग्मी	रुद्रप्रसाद रेग्मी	पिताम्बर रेग्मी	सुनसरी, इनरुवा ३	महिला
२२०४	३१६८	शालिकराम सिग्देल		निलमाया सिग्देल	भोजराज सिग्देल	आत्मराम सिग्देल	तनहूँ, किंहुँ ७, बोमा	पुरुष
२२०५	३१६९	मधुसुदन भण्डारी	१२४९/२७८३	देवा भण्डारी	केशवप्रसाद भण्डारी	टिकाप्रसाद भण्डारी	दाङ्ग, तुल्सीपुर ६, रजौरा	पुरुष
२२०६	३१७०	सुन्दरप्रसाद न्यौपाने	१२४२३	मायादेवी न्यौपाने	ज्योतिलाल न्यौपाने	नन्दलाल न्यौपाने	स्याङ्गा, श्रीकृष्णगण्डकी २	पुरुष
२२०७	३१७१	रञ्जना भट्टराई	२११६	मैयादेवी भट्टराई	तोयानाथ भट्टराई	गंगाप्रसाद भट्टराई	भापा, महारानीभोडा ९	महिला
२२०८	३१७२	लक्ष्मी भुसाल	१३३/६८		गुरुदत्त भुसाल		अर्घाखाँची, वाड्ला ७	महिला
२२०९	३१७५	रचना के.सी.	१९९८	विष्णु के.सी.	रामबहादुर के.सी.	काशीराम के.सी.	दाङ्ग, सोनपुर ५, टिकुलीगढ	महिला
२२१०	३१७६	जीवन कार्की		रमादेवी कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	भोजपुर, थाङ्गापड ७, हयाङ्गसिङ्ग	पुरुष
२२११	३१८४	शान्ता अधिकारी	१५२/७७४१	हरीमाया अधिकारी	श्यामबहादुर अधिकारी	रणबहादुर अधिकारी	रसुवा, डांडागाउँ ४	महिला
२२१२	३१९१	भिमबहादुर लिम्बू	३११४	कृष्णमाया लिम्बू	चन्द्रबहादुर लिम्बू	काजीमान लिम्बू	मोरङ्ग, इटहरा ५	पुरुष
२२१३	३१९५	बन्दना राई	७७०८/१७१	पुष्पा राई	परशुराम राई	धनमान राई	पाँचथर, रवि ६	महिला
२२१४	३१९७	किरण खड्का	६८६९५	देउतीमैया खड्का	इन्द्रबहादुर खड्का	खड्गबहादुर खड्का	भक्तपुर, ठिमी १५, ग्रीनपोइन्ट	महिला
२२१५	३१९८	राकेश थापा	११४८०	मेनुका थापा	मुगाधन थापा	खड्गबहादुर थापा	खोटाङ्ग, लफ्याङ्ग ४, नर्कटे	पुरुष
२२१६	३२००	तुलसी पोखरेल		राधिका पोखरेल	कमल पोखरेल	श्रीनारायण पोखरेल	मोरङ्ग, टांडी ९, जलुकेनि	पुरुष
२२१७	३२०४	भूमिका भट्टराई	६९७१५१३	लिलादेवी भट्टराई	गणेशकुमार भट्टराई	पद्मलाल भट्टराई	भापा, अर्जुनधारा ५	महिला
२२१८	३२०७	नारायणकाजी मगर	१००७९/४२०	मिट्टूमाया मगर	पुर्णबहादुर मगर	विरध्वज मगर	सोलुखुम्बू, नेले ७, नेलेबजार	पुरुष
२२१९	३२१३	भोजबहादुर खत्री	५४००३	शुभकला खत्री	अशोक खत्री	खोपबहादुर खत्री	गुल्मी, दरवारदेविस्थान २, गलाम	पुरुष
२२२०	३२१५	डोरप्रसाद आचार्य	७२४	शारदा आचार्य	केदारप्रसाद आचार्य	श्रीकृष्ण आचार्य	काभ्रे, गोठपानी ९, आचार्य	पुरुष
२२२१	३२१८	कृष्णबहादुर बस्नेत	३०६११/४५१	रत्नमाया बस्नेत	रत्नबहादुर बस्नेत	केशवबहादुर बस्नेत	ओखलढुङ्गा, गाम्नाङ्गटार ७	पुरुष
२२२२	३२१९	शोभा अधिकारी	५८५८/२३७२/०४४	मसुरा अधिकारी	रनबहादुर अधिकारी	भागीरथ अधिकारी	अर्घाखाँची, अर्घातोप ६, तिलुकुवा	महिला
२२२३	३२२०	सम्भना पाण्डे(जोशी)	१०७३९७	पार्वती पाण्डे	यादवप्रसाद पाण्डे	हरिप्रसाद पाण्डे	काभ्रे, कोलाति २	महिला
२२२४	३२२२	कृष्णप्रसाद पौडेल	७८१७		गुरुदत्त पाध्या	शंकर पाध्या	स्याङ्गा, चिलाउनेवास ७	पुरुष
२२२५	३२२३	ईश्वरीकुमारी ठकुराठी	५७८००७४१	हिरादेवी ठकुराठी	पदमबहादुर ठकुराठी	हरिकृष्ण ठकुराठी	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ४, जानकीटोल	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२२६	३२२४	काशीनाथ देवकोटा	८६१७१	अमलादेवी देवकोटा	रामदत्त देवकोटा	यज्ञप्रसाद देवकोटा	गोरखा, आपपिपल ३, बोहोरागाउँ	पुरुष
२२२७	३२२८	डुवलाल घर्तिमगर	२५४७६	भिमकुमारी घर्तिमगर	विरबहादुर घर्तिमगर	भक्तबहादुर घर्तिमगर	प्यूठान, खवाड ३, खवाड	पुरुष
२२२८	३२३१	तारा बगाले	१०२३११	कमला बगाले	प्रेमप्रसाद बगाले	श्रीप्रसाद बगाले	गोरखा, मसेल २, भट्टगाउँ	महिला
२२२९	३२३२	चन्द्रकान्त पौडेल	२७६६	मदकुमारी पौडेल	बन्दकशोर पौडेल	रामनिधी पौडेल	रौतहट, सन्तपुर ३, चौकी	पुरुष
२२३०	३२३३	अनुपम भुसाल	२८९९४	गोमा भुसाल	रुद्रप्रसाद भुसाल	गंगाधर भुसाल	बर्दिया, मोतिपूर ७, विजयनगर	पुरुष
२२३१	३२३९	महेशकुमार थापा	१८८७	उमादेवी थापा	पदमबहादुर थापा	दर्जराज थापा	खोटाङ्ग, डम्बुखुशिवालय ५, भञ्ज्याङ्गखक	पुरुष
२२३२	३२४१	उर्मिला प्याकुरेल	९०९५२	गंगा प्याकुरेल	रामप्रसाद प्याकुरेल	अग्निधर प्याकुरेल	सिन्धुपाल्चोक, थुम्पाखर ८, उर्तरपु	महिला
२२३३	३२४२	रमेशसिंह ऐर	३६४१५	परुलीदेवी ऐर	मोहनसिंह ऐर	रामे ऐर	वैतडी, शिवलिङ्ग ५, टुडिखांड	पुरुष
२२३४	३२४५	लक्ष्मी शर्मा	१७८	मायादेवी शर्मा	चेतनाथ शर्मा	चुरामणी शर्मा	बर्दिया, दोदरी २, माचड	महिला
२२३५	३२४७	रीता ज्वाली		हुमा ज्वाली	पुरुषोत्तम ज्वाली	नित्यानन्द ज्वाली	अर्घाखाँची, चिदिका ७, ठूलाखर्क	महिला
२२३६	३२४९	कल्पना बस्नेत	६३१०/७३	केवलकुमारी बस्नेत	हुतराज बस्नेत	चन्द्रबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, काँगेल २	महिला
२२३७	३२५१	दीपकप्रसाद दाहाल	३९८६५	सावित्री दाहाल	चेतनाथ दाहाल	प्रेमनाथ दाहाल	नुवाकोट, रालुकारेवी ५	पुरुष
२२३८	३२५४क	श्रृजना हुमागाई	१३०९४७	विमला हुमागाई	गोर्णालाल हुमागाई	वेदलाल हुमागाई	काभ्रे, ज्याम्दी ८, नयागाऊ	पुरुष
२२३९	३२५४ख	संजयकुमार आछामे	६९७१४९६४	फुलमाया आछामे	हर्कबहादुर आछामे	पुर्णबहादुर आछामे	भापा, अर्जुनधारा ३, साहसीबस्ती	पुरुष
२२४०	३२५५	चांदनी पन्त	९१८	मिनादेवी पन्त	दिलाराज पन्त	भानदेव पन्त	वैतडी, दशरथचन्द्र १२	महिला
२२४१	३२५६	भिमाकुमारी पराजुली	३७४७१	नन्दीकला पराजुली	श्यामलाल पराजुली	शिवलाल पराजुली	गुल्मी, अर्वेनी ७	महिला
२२४२	३२५७	टिकाकुमारी चालिसे	१५८६/०५५	देउकला चालिसे	दामिश्वर चालिसे	दयाराम चालिसे	चितवन, जगतपुर १, कसराचोक	महिला
२२४३	३२५८	नर्मदा मरासिनी	५३५२/२५८१	गंगादेवी मरासिनी	केशवानन्द मरासिनी	लीलाधर मरासिनी	अर्घाखाँची, धन्चौर १, बुढिचौर	महिला
२२४४	३२६०	उषा बम	६३२६३	दुगादेवी बम	भवकेशर बम	शेरसिंह बम	कैलाली, दरख ५, सुखड	महिला
२२४५	३२६१	अनुषा माथेमा	७०४५४१४८	अनुराधा माथेमा	पुरुषोत्तमकुमार माथेमा	पद्मकुमार माथेमा	महोत्तरी, बलवा १, बलावा	महिला
२२४६	३२६२	कविन्द्र पौडेल	४/२०७३६	गोमा पौडेल	महादेव शर्मापौडेल	पाराश्वर उपाध्याय	रुपन्देही, सूर्यपुरा २, देवीनगर	पुरुष
२२४७	३२६३	उषा थपलिया(पाण्डे)	६१३	चन्द्रावति थपलिया	नेत्रबहादुर थपलिया	देवीबहादुर थपलिया	मकवानपुर, हेटौडा ९, चौधघरे	महिला
२२४८	३२६८	राधा बन्जाडेपौडेल	५४५८/३६८६	कमला बन्जाडे	पिताम्बर बन्जाडे	लालमडी बन्जाडे	अर्घाखाँची, किमडांडा १, बन्जाडे	महिला
२२४९	३२७४	विष्णुभक्त श्रेष्ठ	७८१	पदमकुमारी श्रेष्ठ	विरबहादुर श्रेष्ठ	निलु श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, तौथली ३, थिलछोवा	पुरुष
२२५०	३२७५	निर्मला ओझा	५७८००१९४	पशुपति ओझा	गंगाप्रसाद ओझा	रामचन्द्र ओझा	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ४, गोवरैया	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२५१	३२७७	गोकुल पोखेल	७६१५१५७	खर्ककुमारी पोखेल	तेजप्रसाद पोखेल	प्रजापति पोखेल	भापा, राजगढ ८, कोनावारी	पुरुष
२२५२	३२८०	लक्ष्मी खनाल	१२९४	अम्बिका खनाल	जनार्दन खनाल	खोरेन्द्रनाथ खनाल	काठमाडौं, सितापाइला ५, आदेश्वर	महिला
२२५३	३२८४	तिर्थराज कटेल	२९४४०/१३८	धनकुमारी कटेल	युवराज कटेल	हरीनन्दन कटेल	सोलुखुम्बु, नेचवेतघारी ४, डांडा	पुरुष
२२५४	३२८६	रन्जना भट्टराई	३७१३७/०६४/१६५	यसोदा भट्टराई	गिरीराज भट्टराई	शर्मानन्द भट्टराई	सप्तरी, धरमपुर १, आदर्श	महिला
२२५५	३२८७	रजिताकुमारी चौधरी	७३१५१८९१	शारदादेवी चौधरी	रामकरण चौधरी	रुदल चौधरी	सर्लाही, पिडारी २	महिला
२२५६	३२८९	पुरुषोत्तम खनाल	१७५१७	सावित्री खनाल	जगन्नाथ खनाल	लोकनाथ खनाल	बर्दिया, राजापुर ३, मुर्ैया	पुरुष
२२५७	३२९२	मिलन के.सी.	१७०/३९३	चित्रादेवी खत्री	एकराज खत्री	तेजबहादुर खत्री	दाङ्ग, पञ्चकूले २, कौशीलापुर	पुरुष
२२५८	३२९४	सविता लुइटेल्		रमा लुइटेल्	केशवप्रसाद लुइटेल्	रामप्रसाद लुइटेल्	ओखलढुङ्गा, बल्खु ७, बल्खु	महिला
२२५९	३२९८	मधुमाया भट्ट	३२४८९	लक्ष्मी भट्ट	पदमराज भट्ट	बाबुराम भट्ट	प्युठान, विजुवार २, पुण्यखोला	पुरुष
२२६०	३३०४	अमृतबहादुर राई	१८२४२४२/२	देउरत्न राई	जंगबहादुर राई	रत्नमान राई	भापा, चकचकी ७, कटरडांगी	पुरुष
२२६१	३३०९	जनकबहादुर बुढा	७३०२	लाली बुढा	पठे बुढा	धर्मे बुढा	जुम्ला, कुडारी ८, चुलाकोट	पुरुष
२२६२	३३११	दीपा खड्का	१००७९	पार्वती खड्का	केदार खड्का	खड्गबहादुर खड्का	काठमाडौं, महाकाल ९, मण्डिखाटार	महिला
२२६३	३३१२	नुमलाल पाण्डे	२९३३६	डिलीदेवी पाण्डे	विष्णुप्रसाद पाण्डे	रिखीराम पाण्डे	प्युठान, बराला ४, कुमालटाकुरा	पुरुष
२२६४	३३१३	सुदर्शन गिरी		धनकुमारी गिरी	टिकाराम गिरी	लालु गिरी	रौतहट, कनकपूर ७, जंगलसहिया	पुरुष
२२६५	३३१७	नरेशराज लामिछाने	१५५५०७	डिलमाया लामिछाने	धर्मलाल लामिछाने	पिताम्बर लामिछाने	कास्की, ल्याङ्घलेल ४	पुरुष
२२६६	३३१८	लक्ष्मी खड्का	२२२०/३७७७४	कर्णकुमारी खड्का	धनध्वज खड्का	कुल्दिप खड्का	संखुवासभा, खांदवारी १ १, पिप्ले	महिला
२२६७	३३१९	हरिलक्ष्मी त्रिपाठी	३८४९०९७८	मैयादेवी त्रिपाठी	तिर्थप्रसाद त्रिपाठी	कृष्णप्रसाद त्रिपाठी	सर्लाही, ईश्वरपुर २, दशविगा	महिला
२२६८	३३२०	करुणा थापा	३१६५९	सानु थापा	बलराम थापा	सनकबहादुर थापा	सिन्धुली, क.न.पा. २, साडवाले	महिला
२२६९	३३२१	रामबहादुर रावल	२०३७२		बालबहादुर रावल	जङ्गसिं रावल	कलाली, टिकापुर, टिकापुर	पुरुष
२२७०	३३२२	सुभद्रा सुवेदी	२२६/०६०/०६१	हरिकला सुवेदी	गणेशप्रसाद सुवेदी	नारायणदत्त सुवेदी	कञ्चनपुर, त्रिभुवनवस्ती ३	महिला
२२७१	३३२३	अन्जना बस्नेत	४३६०	लक्ष्मी बस्नेत	मदनसिंह बस्नेत	ललितसिंह बस्नेत	काठमाडौं, शोषनारायण ४, सतीखेल	महिला
२२७२	३३२५	चन्द्रप्रसाद पन्थी	३७०६/६४२/०४४	कमला पन्थी	बुद्धिराम पन्थी	जयलाल पन्थी	अर्घाखाँची, बांगी १	पुरुष
२२७३	३३२६	हितलाल घिसिङ	३४,७५३	गंगामाया घिसिङ	प्रेमबहादुर घिसिङ	लालबहादुर घिसिङ	सिन्धुली, जरायोटा ९, शहरे	पुरुष
२२७४	३३२७	रेवती मिश्र	११८	बेलमाया मिश्र	ज्ञानेन्द्रप्रसाद मिश्र	वाटुले मिश्र	लमजुङ्ग, परेवाडांडा ९, बडहरे	महिला
२२७५	३३३१	जगतबहादुर आलेमगर	४२६२१	धनमाया आलेमगर	जंगबहादुर आलेमगर	अम्मरबहादुर आलेमगर	सिन्धुली, कमलामाई ७, लुङ्गलीटार	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२७६	३३३२	बाबुकाजी थापामगर	६९०४८	जूठीमाया मगर	खम्बरबहादुर मगर	मनीराज मगर	उदयपुर, बसाहा ३, बदेल्पानी	पुरुष
२२७७	३३३३	मुना अर्याल	६४९३०	भवानी अर्याल	कृष्णराज अर्याल	सालिकराम अर्याल	तनहूँ, बसन्तपुर ३, रम्घाट	महिला
२२७८	३३३९	सरस्वती पाण्डेय	१६४५८३	पार्वती पाण्डेय	प्रमवल्लभ पाण्डेय	धनी पाण्डेय	कञ्चनपुर, म.न.पा. ३, खैरानी	महिला
२२७९	३३४०	लालबहादुर वि.क.	९४४५	हर्कमाया वि.क.	कर्णबहादुर वि.क.	दिलबहादुर वि.क.	भोजपुर, चौकिडांडा १	पुरुष
२२८०	३३४५	गणेशकुमार आचार्य	१९७३	पार्वता आचार्य	शिवप्रसाद आचार्य	चक्रपाणी आचार्य	दाङ्ग, तुलसीपुर ६, शान्तिबजार	पुरुष
२२८१	३३५०	हेमराज बस्नेत	१९३१/०४४	क्षेत्रमाया बस्नेत	एकराज बस्नेत	तेजध्वज बस्नेत	चितवन, चैनपुर ८, चैनपुर	पुरुष
२२८२	३३५१	राजकुमार राई	६९०९८	रामकुमारी राई	लाखबहादुर राई	जोरमान राई	उदयपुर, बसाहा २, मकमडांडा	पुरुष
२२८३	३३६३	महिमा पन्थी	११९६५/६६/०४४	नर्मदा पन्थी	रामराज पन्थी	चूडाराज पन्थी	अर्घाखाँची, अड्गुरी ३, पन्थीटोल	महिला
२२८४	३३६७	सरस्वती घिमिरे	१५०१९	कलादेवी घिमिरे	माधवराज घिमिरे		बाँके, वागेश्वरी २	महिला
२२८५	३३७५	कुलदीप राजवंशी	५७००६८४३	वाल राजवंशी	सुचन्द्र राजवंशी	पवन राजवंशी	भापा, पृथ्वीनगर ४, पैतिसलामन	पुरुष
२२८६	३३७६	सरस्वती महत्रा	९७९९/२४६६	हेमन्तकुमारी महत्रा	कृष्णबहादुर महत्रा	धनबहादुर महत्रा	रुपन्देही, आन्दवन १, मणिग्राम	महिला
२२८७	३३७७	निसाकुमारी खरेल	२७९८२	पूर्णकला खरेल	शोभाकर खरेल	टेकाराम खरेल	रुपन्देही, अमवा ४, अमुवा	महिला
२२८८	३३८२	मञ्जु पन्थी	२७९२५	शकुन्तला पन्थी	बाबुराम पन्थी	विष्णुप्रसाद पन्थी	गुल्मी, बग्घा ७, दाडसीर	महिला
२२८९	३३८३	दुर्गी क्षेत्री	४१९८५	दिलकुमारी क्षेत्री	रामबहादुर कुवर	कटकबहादुर क्षेत्री	पर्वत, तिलाधर ६	महिला
२२९०	३३९२	हरिचन्द्र कडायत	१६१३१	चन्द्रकला कडायत	बहादुरे कडायत	हंशबहादुर कडायत	बझाङ्ग, कडेल २, मोते	पुरुष
२२९१	३३९७	ज्ञानबहादुर लामा	५८८१	बेलीमाया लामा	आइते लामा	नम्बा लामा	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे ९, पटाप	पुरुष
२२९२	३३९९	शंकरनाथ खनाल	१०२५४३	राधिकादेवी खनाल	केदारनाथ खनाल	बासुदेव खनाल	कास्की, थुम्की ५, स्यास्त्री	पुरुष
२२९३	३४००	शर्मिला भण्डारी	१२९६/१६३४	रश्मि भण्डारी	गिरीराज भण्डारी	देवीराम भण्डारी	दाङ्ग, सौडियार १, चैनपुर	महिला
२२९४	३४०१	बसन्ता पाण्डेय	५८१/१२	धनादेवी पाण्डेय	विष्णुप्रसाद पाण्डेय	धनश्याम पाण्डेय	दाङ्ग, स्यूजा ४, कालीमाटी	महिला
२२९५	३४०६	राजेन्द्रसिंह महारा			लक्ष्मणसिंह महारा		वैतडी, सिद्धेश्वर ८	पुरुष
२२९६	३४१३	मुकुन्द कार्की	२०००/२०८३	योगमाया कार्की	गोविन्दबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	भोजपुर, देउराली २, त्रिडांडा	पुरुष
२२९७	३४१४ख	शारदा पौडेल	२९६२१	लक्ष्मीदेवी पौडेल	मिनप्रसाद पौडेल	रत्नाखर पौडेल	बर्दिया, ताराताल ९, धर्मवस्ती	महिला
२२९८	३४१५	हेमाकुमारी राना	५०८२०	डिलकुमारी राना	वेगबहादुरराना	प्रबन्ध राना	कपिलवस्तु, गजेहरा ७, दरखास्त	महिला
२२९९	३४१६	सीताकुमारी खतिवडा	१६०३२३८३८	राजकुमारी खतिवडा	प्रेमबहादुर खतिवडा	रत्नबहादुर खतिवडा	मकवानपुर, हर्नामाडी ७, ठूलोदमार	महिला
२३००	३४१७	धनबहादुर थापा	२५७०७	छलिमाया थापा	नरबहादुर थापा	खर्कबहादुर थापा	गुल्मी, दर्लिङ्ग १, पायखर्क	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३०१	३४१९	उद्धवप्रसाद आचार्य	८५२४/७२क	रोमदेवी आचार्य	तुलसीप्रसाद आचार्य	मेदनीप्रसाद आचार्य	सुनसरी, खनार ६	पुरुष
२३०२	३४२०	उषा खतिवडा	१९२७९९५१	भुवनेश्वरी खतिवडा	तेजप्रसाद खतिवडा	रत्नप्रसाद खतिवडा	भापा, चारपाने १, वैशावडी	महिला
२३०३	३४२१	लक्ष्मी शर्मा	५२०६	टिकादेवी शर्मा	बालकृष्ण शर्मा	तुलसीराम शर्मा	वाग्लुङ, हुमिदशिर २, मैदान	महिला
२३०४	३४२२	धर्मराज रेग्मी	१०२४६८/१७५६	खर्गीसरा रेग्मी	चन्द्रलाल रेग्मी	देविलाल रेग्मी	दैलेख, मेहेल्लोली ७	पुरुष
२३०५	३४२७	लक्ष्मीकुमारी पनेरु(जोशी)	२०९०२	गंगादेवी पनेरु	इश्वरीदत्त पनेरु	जयानन्द पनेरु	डोटी, दिपायल सिलगढी १, सिलगाउं	महिला
२३०६	३४४२	शालिकराम गैरे	१७४	सिता गैरे	देविप्रसाद गैरे	दण्डपानी गैरे	अर्घाखाँची, पोखराथोक ३, शमले	पुरुष
२३०७	३४४३	बाबुराम अधिकारी		राधिका अधिकारी	इन्द्रप्रसाद अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	नवलपरासी, रजहर ७, गोर्जेली	पुरुष
२३०८	३४४४	भुमा पौडेल	३६३०१३/३६६	यमकुमारी पौडेल	दुपनारायण पौडेल		नवलपरासी, दिव्यपुरी ७, दुम्कौली	महिला
२३०९	३४४५	यमुना सापकोटा	२७३४६	लिलावती सापकोटा	दिवनाथ सापकोटा	तारापति सापकोटा	बर्दिया, गुलरिया ९, कृष्णशार	महिला
२३१०	३४४७	नारायणप्रसाद सिग्देल	४३२३३		ठाकुरप्रसाद उपाध्याय		पाल्पा, गांडाकोट ६, राजवन्दी	पुरुष
२३११	३४४९	भुवन थापा	३२/७	पम्फा थापामगर	मोहनलाल थापामगर	रणविर थापामगर	धादिङ्ग, सलाङ ६, निबुवाटार	पुरुष
२३१२	३४५१	चन्द्रकान्त ढकाल	४३६९६	उमादेवी ढकाल	शेषकान्त ढकाल	बलिभद्र ढकाल	तनहुँ, भिमाद २, रातुङ्गा	पुरुष
२३१३	३४५५	गोविन्दकुमार सापकोटा	२८१९५	लिलादेवी सापकोटा	ओमप्रसाद सापकोटा	ददिराम सापकोटा	रुपन्देही, सेमलार ४, केदाली	पुरुष
२३१४	३४५६	वेदराज कोइराला	६/३१८/२४६२	गिता कोइराला	केदारप्रसाद कोइराला	लिलानाथ कोइराला	सिन्धुली, बासेश्वर ३, बलेनी	पुरुष
२३१५	३४५७	लक्ष्मी रेग्मी	२९७१	बालकुमारी रेग्मी	गगनराज रेग्मी	देवीप्रसाद रेग्मी	चितवन, शिवनगर ४, सुर्यनगर	महिला
२३१६	३४५९	शान्ता पौडेल	१०६०२	हरिमाया पौडेल	बुद्धिमान पौडेल	मेहेरमान पौडेल	भापा, तोपगाछी ३, समयगढ	महिला
२३१७	३४६१	संगीता थापा	५०३५६	वेगम थापा	धनबहादुर थापा	जगतबहादुर थापा	गुल्मी, दरवारदेविस्थान १, देउराली	महिला
२३१८	३४६२	विश्व भण्डारी	४४२	विमला भण्डारी	महेन्द्रप्रसाद भण्डारी	टिकाराम भण्डारी	धनकुटा, धनकुटा ३, पाल्लेखोला	पुरुष
२३१९	३४६५	द्रोणप्रसाद दाहाल	६६४३	टीकाकुमारी दाहाल	मुरारीप्रसाद दाहाल	कान्तिनाथ दाहाल	मोरङ्ग, बाहुनी ९, राधानगर	पुरुष
२३२०	३४६६	लालबहादुर महारा	५५४/२३३४५	जानकी महारा	हरिसिं महारा	जयसिं महारा	वैतडी, भूमेश्वर ६, वस्ती	पुरुष
२३२१	३४६७	गणेशप्रसाद उपाध्याय	३/१७२४१/४७	डमरुदेवी उपाध्याय	नवराज उपाध्याय	कृष्णदेवी उपाध्याय	डोटी, डौड ५, गाखेत	पुरुष
२३२२	३४७०	पार्वती शाही	१०२६७३	धनमाया शाही	मंगलप्रसाद शाही	मरिचमान शाही	गोरखा, पृथ्वीनारायण ३, पाठेचौर	महिला
२३२३	३४७२	अनिता के.सी.थापा	२४१२१	शान्ताकुमारी खत्री	दीपककुमार खत्री	धनबहादुर के.सी.	दोलखा, भीरकोट ३	महिला
२३२४	३४७७	जिवराज खतिवडा	६२९१७	तुलसादेवी खतिवडा	सारदप्रसाद खतिवडा	बद्रीनाथ खतिवडा	उदयपुर, बरें २, तल्लोवरें	पुरुष
२३२५	३४७८	घनश्याम जोशी	२७५७३	मानमति जोशी	विरभद्र जोशी	परमानन्द जोशी	वैतडी, गोकुलेश्वर ७, नगरांऊ	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३२६	३४८१	रीता सत्याल	७८२८०	कमला सत्याल	ऋषिकेश सत्याल	तुलसीप्रसाद सत्याल	काठमाडौं, काभ्रेस्थली १, ढकालगाउँ	महिला
२३२७	३४८३	निर्मलाकुमारी सिग्देल	४९८८४	देवकी सिग्देल	सूर्यप्रसाद सिग्देल	मित्रलाल सिग्देल	तनहूँ, गजरकोट ६, अत्रौली	महिला
२३२८	३४८४	बेलबहादुर राना	७०२०१	हेमकला राना	तिलबहादुर राना		तनहूँ, गजरकोट २, भन्टार	पुरुष
२३२९	३४८५	जनक सिग्देल	८८७०७	देवका सिग्देल	सूर्यप्रसाद सिग्देल	मित्रलाल सिग्देल	तनहूँ, गजरकोट ६, अत्रौली	पुरुष
२३३०	३४८६	सुभाष तिमसेना	६५७९५	द्रौपति तिमसेना	ओमकार तिमसेना	ओवनाथ तिमसेना	तनहूँ, अरुणोदय ६, बक्सान	पुरुष
२३३१	३४८७	शान्ती रेग्मी	७९४७९		रामप्रसाद रेग्मी		स्याङ्जा, पुतलीबजार १ ३	महिला
२३३२	३४८८	मेखबहादुर घर्तीक्षेत्री	३०६५१	टिकाकुमारी घर्तीक्षेत्री	खिमबहादुर घर्तीक्षेत्री	जगतबहादुर घर्तीक्षेत्री	पर्वत, माझफांट ७, मल्लाज	पुरुष
२३३३	३४९६	सकुन्तला भट्ट	१२९२१४	ढलकुमारी भट्ट	भागवत भट्ट	हरिप्रसाद भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्ग ५, आंफचौर	महिला
२३३४	३५०१	महेशकुमार गौतम	८२८२	सावित्री गौतम	नारायणप्रसाद गौतम	कलाधर शर्मागौतम	पर्वत, राम्जादेउराली २, तलेघर	पुरुष
२३३५	३५०२	दुर्गादेवी खत्री	१८५१९	मनिता खत्री	पस्पतीराज खत्री	देवराज खत्री	उदयपुर, हडिया ३, हडिया	महिला
२३३६	३५०३	सुरेन्द्रप्रसाद साह	९०९/२१९८	आर्गैर हलुवाई	केवलप्रसाद साह	फोदार साह	सिरहा, कर्जन्हा ८, प्रयागपुर	पुरुष
२३३७	३५०७	रचना कार्की	३६४११४८१	शान्ता कार्की	सीताराम कार्की	मानबहादुर कार्की	सर्लाही, हरिवन ५	महिला
२३३८	३५१०	मुकुन्द अधिकारी	८५१८८	वृन्दा अधिकारी	तोयानाथ अधिकारी	देवीप्रसाद अधिकारी	काभ्रे, मेधिनकोट ६, भिडावारी	पुरुष
२३३९	३५१९	ज्ञानबहादुर खड्का	४०५५/२८२१	देवका खड्का	विरेन्द्रबहादुर खड्का	पूर्णबहादुर खड्का	अर्घाखाँची, खन ९, वादुङ्ग	पुरुष
२३४०	३५२०	ज्ञानेन्द्र यक्सो	५६१३६/२५६४	तिपला यक्सो	राजेन्द्र यक्सो	शंकरध्वज यक्सो	ताप्लेजुङ्ग, हाडपाङ्ग ६, दाडपाङ्ग	पुरुष
२३४१	३५२२	तारादेवी भण्डारी	६७३१५	भगवती भण्डारी	गोविन्दप्रसाद भण्डारी	रोमनाथ भण्डारी	तनहूँ, गजरकोट ६, अत्रौली	महिला
२३४२	३५२३	लक्ष्मी भण्डारी	७८९०७	भगवती भण्डारी	गोविन्दप्रसाद भण्डारी	रोमनाथ भण्डारी	तनहूँ, गजरकोट ६, अत्रौली	महिला
२३४३	३५२४	गीताकुमारी बस्तोकोटी	७८४८	शान्ती बस्तोकोटी	रविचन्द्र बस्तोकोटी	सूर्यप्रसाद बस्तोकोटी	स्याङ्जा, सांखर ८	महिला
२३४४	३५२५	जनकबहादुर बटाला	१६६६५	नन्दकलादेवी बटाला	चक्रबहादुर बटाला	रवि बटाला	कैलाली, पचरैया ४, मरेश	पुरुष
२३४५	३५२६	सोनीदेवी अधिकारी	१/५४२२	यशोदादेवी अधिकारी	प्रेमबहादुर अधिकारी	सूर्यबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, पूलखर्क १, भूमेस्थान	महिला
२३४६	३५२७	अरुणराज गौतम	६१३१	राधादेवी गौतम	रमेशचन्द्र गौतम	रेणुप्रसाद गौतम	चितवन, मेघौली ३, सालवास	पुरुष
२३४७	३५२८	शान्तिकुमारी रसाली	१२७५		बलबहादुर रसाली	लालबहादुर रसाली	दैलेख, चौरोठा ४	महिला
२३४८	३५३०	अर्जुन न्यौपाने	३४६८०	खिलमाया न्यौपाने	फणिन्द्रनाथ न्यौपाने	धिरनाथ न्यौपाने	सिन्धुली, कमलामाई १ २, कोरुडखोला	पुरुष
२३४९	३५३२	विष्णुबहादुर बुढाथोकी	१७४६२	धनकुमारी बुढाथोकी	कृष्णबहादुर बुढाथोकी	गजरराज बुढाथोकी	दोलखा, फस्कू २, मकैवारी	पुरुष
२३५०	३५३३	राधिका पौडेल(ढुंगेल)	२८९७४	गंगादेवी पौडेल	गुरुप्रसाद पौडेल	जिष्णुप्रसाद पौडेल	रामेछाप, सैपू ८, सैपू	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३५१	३५३५	नरेन्द्रराज भट्ट	१७००१७	रेवतीदेवी भट्ट	नन्दकेशर भट्ट	लोकमणि भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १ १, बांसखेडा	पुरुष
२३५२	३५३६	लोकेन्द्रबहादुर ऐर	५३१६७२११	दुगादेवी ऐर	मदनसिंह ऐर	शेरसिंह ऐर	कञ्चनपुर, कृष्णपुर ४, गुलरिया	पुरुष
२३५३	३५३७	तिर्थराज विष्ट	६७०२०/३५७५	कौशल्या विष्ट	रामकृष्ण विष्ट	धर्मानन्द विष्ट	डडेल्धुरा, जोगबुडा ८, कुर्मुल्ले	पुरुष
२३५४	३५३८	हेमराज विष्ट	६७०२०/८३९९	कौशल्यादेवी विष्ट	रामकृष्ण विष्ट	धर्मानन्द विष्ट	डडेल्धुरा, जोगबुडा ८, कुर्मुल्ले	पुरुष
२३५५	३५४०	लोगबहादुर कुंवर		जलुदेवी कुंवर	ईन्द्रबहादुर कुंवर	धनबहादुर कुंवर	कञ्चनपुर, कृष्णपुर ४	पुरुष
२३५६	३५४२	विरेन्द्रप्रसाद भट्ट	९/३०९	जानकी भट्ट	रामदत्त भट्ट	दुर्मादत्त भट्ट	डडेल्धुरा, जोगबुरा ८, कौछाडी	पुरुष
२३५७	३५४३	वैजनाथकुमार यादव	३१३२	सुमित्रादेवी यादव	महिनारायण यादव	खुशीलाल यादव	सप्तरी, मानराज ८, बगविरा	पुरुष
२३५८	३५४४	नूतनबाबु काफ्ले	५६५	निर्मला काफ्ले	गोपालप्रसाद काफ्ले	चुडामणी काफ्ले	धनकुटा, मूर्तिढुंगा ७, मूर्तिढुंगा	पुरुष
२३५९	३५४५	प्रेम कार्की	६०४		डम्बरबहादुर कार्की	शेरबहादुर कार्की	धनकुटा, हात्तिखर्क ५, फलारे	पुरुष
२३६०	३५४६	चन्द्रमणि बराल	३५९८		खगेन्द्र बराल		धनकुटा, धनकुटा ४, लोकसेवा	पुरुष
२३६१	३५४८	ओमकार कुंवर	७१०१	कमला कुंवर	चन्द्रबहादुर कुंवर	लहमन कुंवर	वाग्लुङ्ग, रेश ८, बास्कोट	पुरुष
२३६२	३५४९	भावना पौडेल	१६२८०	सिता पौडेलशर्मा	कृष्णप्रसाद पौडेल	पदमपाणी पौडेलशर्मा	रुपन्देही, मधवलीया ६, सखुवानी	महिला
२३६३	३५५१	राधा भट्टराई	४८६५	मुना भट्टराई	नारायणप्रसाद भट्टराई	छिमलाल भट्टराई	स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ८, मिरमी	महिला
२३६४	३५५२	रविन्द्र खनाल	७०८९४	टेककुमारी खनाल	नेत्रप्रसाद खनाल	तोयनाथ खनाल	गोरखा, ध्यालचोक ५, ज्यमिरेघाट	पुरुष
२३६५	३५५३	रतन बोहरा	१/१३४५९	मन्थरीदेवी बोहरा	छत्रबहादुर बोहरा	महासिङ्गबहादुर बोहरा	डोटी, दिपायलसिलगढी १, नाचन्थली	पुरुष
२३६६	३५५४	सुरेन्द्र घिमिरे	६७७०४	दुगादेवी घिमिरे	वसन्तराज घिमिरे	दिनानाथ घिमिरे	तनहूँ, जामुने ७, सिमलटार	पुरुष
२३६७	३५५५	रेणुकुमारी लामा	८३२४२९६१	लक्ष्मीदेवी लामा(दोर्जे)	प्रेमदोर्जे लामा	लवाङ्ग दोर्जेलामा	सर्लाही, भक्तिपुर १, सागरनाथ	महिला
२३६८	३५५६	हिमालय कोइराला	४८६०/५८६०	सीता कोइराला	विश्वनाथ कोइराला	शुभाखर कोइराला	भापा, तोपगाछी ३, समयगढ	पुरुष
२३६९	३५५७	मानबहादुर डंगोल	२२८५	लक्ष्मी डंगोल	सन्तमान डंगोल	कृष्णमान डंगोल	धनकुटा, ७, श्रीवाजी	पुरुष
२३७०	३५५८	पशुपति थापा	६६८७१	कृष्णाकुमारी थापा	कृष्ण थापा	रणबहादुर थापा	तनहूँ, मनपाङ्ग ६, मिजेशुम	पुरुष
२३७१	३५५९	डोलकुमारी शर्मा	६७९८७	चन्द्रकला पाध्यापौडेल	नारायणदत्त पौडेल	प्रजापती उपाध्याय	स्याङ्जा, बाडसिङ ९, कोटघर	महिला
२३७२	३५६०	अन्नू घिमिरे	६५९३४	चन्दा घिमिरे	रामजी घिमिरे	खड्गप्रसाद घिमिरे	नवलपरासी, माकर ४, बर्दघाट	महिला
२३७३	३५६१	राधिका कठेत	३२६९	गीता कठेत	लक्ष्मीबहादुर कठेत	तिलकबहादुर कठेत	मोरङ्ग, हसन्दह ७, मंगलबारे	महिला
२३७४	३५६४	कञ्चना घिमिरे	१४०७४	मिठा घिमिरे	गंगालाल घिमिरे	नेत्रलाल घिमिरे	बर्दिया, मानपुर १, टपरा	महिला
२३७५	३५६८	ओमप्रसाद रिजाल	३/७८०	धनसरी रिजाल	चन्द्रकान्त रिजाल	छविलाल रिजाल	नवलपरासी, कावासोती १	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३७६	३५७२	एकराज दाहाल	१७९४६	लगनकुमारी दाहाल	दुर्गाहरि दाहाल	भानुभक्त दाहाल	ओखलढुङ्गा, प्राप्चा ५	पुरुष
२३७७	३५७३	महेश भट्टराई	९२९९	कमलादेवी	किजे भट्ट	कालु	बभाङ्ग, कोटभैरव ५, थलाए	पुरुष
२३७८	३५७४	पंकजकुमार दाहाल	१९९७	लगनकुमारी दाहाल	दुर्गाहरि दाहाल	भानुभक्त दाहाल	ओखलढुङ्गा, प्राप्चा ५, दाहाल	पुरुष
२३७९	३५७५	शोभा ढकाल	५५९५५	विद्यादेवी ढकाल	जीवन ढकाल	तुलसीराम ढकाल	गोर्खा, हर्मी ८, हर्मी	महिला
२३८०	३५७६	केशवराज कार्की	१२		खड्कबहादुर कार्की	देवबहादुर कार्की	गुल्मी, विश्वास ९, भट्टेचौर	पुरुष
२३८१	३५७८	वसन्तीकुमारी खत्री	९१५२१७४३	भगवती खत्री	रविन्द्र खत्री	खड्गबहादुर खत्री	भापा, सुरन्शा ५	महिला
२३८२	३५८१	राधिका गिरी	५७८००४११	देवकीदेवी गिरी	आनन्द गिरी	काशी गिरी	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १ ८, राधेराधे	महिला
२३८३	३५८३	प्रतिभा लंसाल	५२८/०४४	ज्ञानु लंसाल	शैलराज लंसाल	कमलकान्त लंसाल	स्याङ्जा, चिन्नेवास ३, विर्माखोला	महिला
२३८४	३५८४	शोभा तामाङ्ग	७७६७	धनमाया तामाङ्ग	टेकबहादुर तामाङ्ग	बलविर तामाङ्ग	मोरङ्ग, ४, उर्लावारी	महिला
२३८५	३५९०	सविता पौड्याल		चन्द्रकला पौड्याल	केदारप्रसाद पौड्याल	पुनराम पौड्याल	रुपन्देही, गजेडी ७, मटेरिया	महिला
२३८६	३५९२	वसन्तीकुमारी जोशी		कमलादेवी जोशी	भोजराज जोशी	सर्पराज जोशी	कैलाली, साडेपानी ६, बौनियां	महिला
२३८७	३५९७	धनबहादुर कार्की	२३२४	रेवती कार्की	नन्दबहादुर कार्की	टकरबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर २	पुरुष
२३८८	३६०१	गिता शर्मा	१५९५५	जीतकुमारी आचार्य	एकनारायण आचार्य	सागर आचार्य	रुपन्देही, सौ.फर्साटिकर ७, टिकर	महिला
२३८९	३६०२	द्रोणाचार्य पराजुली	२७०९/४४६	भीमकला पराजुली	विष्णुप्रसाद पराजुली	सागरनाथ पराजुली	इलाम, मंगलबारे ९, क्याबुङ्ग	पुरुष
२३९०	३६०३	मनिषा पौडेल	१७८७८	इन्दिरा पौडेल	जानेन्द्रबहादुर पौडेल	श्यामबहादुर पौडेल	बाँके, वागेश्वरी २, श्वजुराबजार	महिला
२३९१	३६०४	कृष्णकुमार फोम्बो	४२१११५४/६८४	शान्तिला फोम्बो	डम्बरध्वज फोम्बो	लालबहादुर फोम्बो	तेह्रथुम, संक्रान्तिबजार ७, सोदन	पुरुष
२३९२	३६०५	दिपेन्द्रबहादुर बम	२८०४०	गंगादेवी बम	कृतबहादुर बम	जयबहादुर बम	दार्चुला, पिपलचौरी १, खर्पा	पुरुष
२३९३	३६०६	देवसिंह धामी	२९६७३	नारादेवी धामी	जयसिंह धामी	मानसिंह धामी	दार्चुला, हिकिला ६	पुरुष
२३९४	३६०६क	रमेश पनेरु	५६६२९६३०	लक्ष्मीदेवी पनेरु	बासुदेव पनेरु	हन्सराम पनेरु	कञ्चनपुर ६, कृष्णपुर	पुरुष
२३९५	३६०८	खिलु श्रेष्ठ(रिजाल)	१४७६५	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	चन्द्रलाल श्रेष्ठ	चेतनारायण श्रेष्ठ	सिन्धुली, कमलामाई १ १, भिमान	महिला
२३९६	३६१०	धनेन्द्र भुजेल	४००५५	विष्णुमाया भुजेल	तिलकबहादुर भुजेल	लट्टे भुजेल	रामेछाप, सुनारपानी ५, नेवारटोल	पुरुष
२३९७	३६११	घनश्यामप्रसाद आचार्य	६३३३१	लिलादेवी आचार्य	डम्प्रलाल आचार्य	भक्तिराम आचार्य	कैलाली, दरख ६, नारायणपूर	पुरुष
२३९८	३६१२	डिल्लीराम दाहाल	१६४/३२२५५	भगवती दाहाल	रेवतिप्रसाद दाहाल	देवीप्रसाद दाहाल	सिन्धुली, वेल्घारी २, भुकुने	पुरुष
२३९९	३६१३	अनुप तिवारी	१०४५४१	रामकुमारी तिवारी	कुशमाखर तिवारी	भिमलाल तिवारी	गोरखा, नारेश्वर ४, चिसापानी	पुरुष
२४००	३६१४	बुद्धिबहादुर कार्की		विष्णुमाया कार्की	दिलबहादुर कार्की	खड्गबहादुर कार्की	रामेछाप, सुकाजोर ३, आग्रीगाउँ	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४०१	३६१५	सन्तलाल चौधरी	३००६	पुरइनियादेवी चौधरी	शिउदयाल चौधरी	जोखनदास चौधरी	रौतहट, प्रतापपुरपल्टुवा २	पुरुष
२४०२	३६१८	कुसुमा ढुङ्गाना	४४६८	इन्दिरा पोखरेल	दुर्गाप्रसाद पोखरेल	केशवप्रसाद पोखरेल	काठमाडौं, जोरपाटी ८, वेशीगाऊं	महिला
२४०३	३६१९	गायत्री के.सी.	१२१४६७	ईन्द्रकमारी खत्री(के.सी.)	बेनिबहादुर खत्री(के.सी.)	अककलबहादुर खत्री	काभ्रे, बलौनी १ ०, सुनथान	महिला
२४०४	३६२०	केशवराज पन्त	१६२४०५	देवकी पन्त	तुलादत्त पन्त	धनिदत्त पन्त	कंचनपुर, दैजी ३, पोल्खरी	पुरुष
२४०५	३६२३	सन्तोषी पराजुली	६२०४८/५९७९	यशोदा पराजुली	रामचन्द्र पराजुली	गायत्रीप्रसाद पराजुली	इलाम, इलाम ९, पिपलबोटे	पुरुष
२४०६	३६२४	राधाकृष्ण उपाध्याय	१९०६६	भुजीदेवी उपाध्याय	देवराज उपाध्याय	नरिलाल उपाध्याय	बभाङ्ग, लुपांटा ३, गडखेल	पुरुष
२४०७	३६२५	जमुनादेवी पराजुली		मुक्तिमाया पराजुली	बाबुराम पराजुली	बुद्धिनाथ पराजुली	नवलपरासी, शिवमन्दिर ३, शिववस्ती	महिला
२४०८	३६२७	सरस्वती लामिछाने	३९६८	विष्णुमाया लामिछाने	लिलावल्लभ लामिछाने	विष्णुकान्त लामिछाने	इलाम, आमचोक ५	महिला
२४०९	३६२८	राधिका ज्वाली	१६५५०	सावित्रा ज्वाली	आत्माराम ज्वाली	शालिकराम ज्वाली	रुपन्देही, परौहा ५, भाखैरा	महिला
२४१०	३६३०	करनसिंह धामी	१८९६५	कलावतीदेवी धामी	धनसिंह धामी	पुडकेसिंह धामी	दार्चुला, धाप १, काकडा	पुरुष
२४११	३६३१	भवानीप्रसाद ढकाल	५३५५७	चन्द्रमाया	कृष्णप्रसाद	डिल्लीराम ढकाल	मोरङ्ग, इटहरा २, सोमवारे	पुरुष
२४१२	३६३२	पुष्पा ढकाल	२६१७७	चन्द्रमाया	कृष्णप्रसाद	डिल्लीराम ढकाल	मोरङ्ग, इटहरा २, सोमवारे	महिला
२४१३	३६३५	उषा पण्डित	४७९८०	चित्रमाया पण्डित	हरिशरण पण्डित	यदूनाथ पण्डित	तनहूँ, व्यास १ १, साखर	महिला
२४१४	३६३६	निर्मल महत	३३०२६	पूर्णमा महत	अमृतबहादुर महत	देविचरण महत	मोरङ्ग, याङ्गशिला ५, आंफटार	पुरुष
२४१५	३६३७	निरा थापा	३७३२१	चिनिमाया थापा	भुपालबहादुर थापा	शेरबहादुर थापा	लमजुङ्ग, वेशीशहर ९	महिला
२४१६	३६३९	प्रेमप्रकाश बुढाथोकी	३०९(०२८)/११८३	देउशरा बुढाथोकी	तुलाराम बुढाथोकी	गाइने बुढाथोकी	रुकुम, विजयश्वरी ६, लापुले	पुरुष
२४१७	३६४०	उपेन्द्र सुवेदी	९०२६८	राधा सुवेदी	रामप्रसाद सुवेदी	ऋषिराम सुवेदी	कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली	पुरुष
२४१८	३६४१	राजेश्वर यादव	१५०/५१५	शिवोदेवी यादव	गणेश्वर यादव	श्रीलाल यादव	सिराहा थल्हाकटहा ४, थल्हाकटहा	पुरुष
२४१९	३६४२	हेमबहादुर कार्की	१४१२८/९९२८९	पिपलादेवी कार्की	रुद्रबहादुर कार्की	नैनबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, मारिङ्ग १, त्याङ्गथली	पुरुष
२४२०	३६४३	पूर्णभद्र कडेल	६१५७/०४४	रन्जती कडेल	खगराज कडेल	नरहरी कडेल	चितवन, भरतपुर ७, प्रेमवस्ती	पुरुष
२४२१	३६४४	अनुराधा पौडेल	१४३४/०४४	राधिका पौडेल	कृष्णकुमारदत्त पौडेल	देविदत्त पौडेल	चितवन, रत्ननगर ५, चित्रसारी	महिला
२४२२	३६४५	अमृता ज्वाली	२५५७	विमला ज्वाली	दिपक ज्वाली	हेमराज ज्वाली	दाङ्ग, लालमटिया ४, लालमटिया	महिला
२४२३	३६४६	पदमकुमारी राई	२५०२	मनमाया राई	कृष्णबहादुर राई	नरकेसर राई	खोटाङ्ग, ऐसेलुखर्क ४, ऐसेलुखर्क	महिला
२४२४	३६४८	पार्वता लिम्बू	१८३१२	शान्तिमाया लिम्बू	तिर्थविक्रम लिम्बू	जीतबहादुर लिम्बू	भापा, लखनपुर ८, रंगपुर	महिला
२४२५	३६४९	विश्वम्भरप्रसाद प्याकुरेल		देवकुमारी प्याकुरेल	माधवप्रसाद प्याकुरेल	दिनानाथ प्याकुरेल	सिन्धुली, पु.भा. ४, परेवाडांडा	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४२६	३६५२	निरज आचार्य	१५९६३/५८५	पद्मा आचार्य	लक्ष्मणप्रसाद आचार्य	उमाभक्त उपाध्याय	दाङ्ग, घोराही १ ०, स्वर्गद्वारी	पुरुष
२४२७	३६५३	मुक्तिराम खरेल	१२०१	गोमादेवी खरेल	प्रेमप्रकाश खरेल	दधिराम खरेल	गुल्मी, विशुखर्क ७, खरेलटोल	पुरुष
२४२८	३६५५	पशुपति जोशी	१८४६७	गौरी जोशी	बलदेव जोशी	कृष्णानन्द जोशी	दार्चुला, खलंगा १, किम्तडी	महिला
२४२९	३६५६	कृष्णप्रसाद घिमिरे	३६४११०५१८	दुर्गादेवी घिमिरे	चन्द्रनाथ	श्रीकान्त घिमिरे	सर्लाही, हरिऔन २, स्कूलटोला	पुरुष
२४३०	३६६१क	विमला न्यौपाने	३०२७४	कमला न्यौपाने	हरि न्यौपाने	कान्तुप्रसाद न्यौपाने	बर्दिया, गुलरीया ७, शुहेलवा	महिला
२४३१	३६६३	रमिता भुसाल	५७७९/२८४७	भगवती भुसाल	रामप्रसाद भुसाल	दुर्गाप्रसाद भुसाल	अर्घाखाँची, अर्घा २, कुडाँपानी	महिला
२४३२	३६६४	गणेश अर्याल		हीनकला अर्याल	टीकाराम अर्याल	चूडामणी अर्याल	अर्घाखाँची, चिदिका ३	पुरुष
२४३३	३६६५	अनिता खनाल	१०१४१३	सीतादेवी खनाल	शिवप्रसाद खनाल	ढुण्डीराज खनाल	पाल्पा, चितुङधारा ४, गाप्तुङ	महिला
२४३४	३६६६	सुवास ढकाल	१५७९४	महेश्वरादेवी ढकाल	भानुभक्त ढकाल	धनपति ढकाल	भापा, तोपगाछी ८, क्याम्पा	पुरुष
२४३५	३६६९	बालाकृष्ण चपाई	६९८१३	नर्वदीदेवी चपाई	तिर्थप्रसाद चपाई	बर्मालाल चपाई	स्याङ्गजा, रापकोट १, ओख्ले	पुरुष
२४३६	३६७०	कलावतिकुमारी पन्त	८५८	राधादेवी पन्त	हरीदत्त पन्त	भानदेव पन्त	कन्चनपुर, रा.वि. १, भुडा	महिला
२४३७	३६७१	विकासकुमार अएडी	१५७३१	उदमादेवी अएडी	दानबहादुर अएडी	काले अएडी	बझाङ्ग, कंडेल ७, मुम्ला	पुरुष
२४३८	३६७२	पदम भण्डारी	८०६०४	मनमाया भण्डारी	केन्द्रप्रसाद भण्डारी	प्रेमनारायण भण्डारी	इलाम, सोयाङ्ग ४, लोकसाङ्ग	पुरुष
२४३९	३६७३	गीता कुंवर	२७९०५	हेमादेवी कुंवर	शेरसिंह कुंवर	राजबहादुर कुंवर	दार्चुला, खलंगा २, गल्फै	महिला
२४४०	३६७४	शिला खतिवडा	६६९६९	लिलावती खतिवडा	वेदप्रकाश खतिवडा	टिकानिधि खतिवडा	तनहूँ, पूरकोट ८, खतिवडाटार	महिला
२४४१	३६७५	ईश्वरा अर्याल	४८११	लक्ष्मी अर्याल	हरीप्रसाद अर्याल	निमप्रसाद अर्याल	गुल्मी, मर्भुङ्ग २	महिला
२४४२	३६७६	विष्णुबहादुर कार्की	३७५९३	नेत्रकुमारी कार्की	नेत्रबहादुर कार्की	भिमबहादुर कार्की	सिन्धुली, रानीचुरी ५, छतिवन	पुरुष
२४४३	३६७८	ददिराम रिमाल	२९४/१०२७	कमलादेवी रिमाल	वेधनिधि रिमाल	रंगलाल रिमाल	पाँचथर, नांगीन ९, पिपलबोटे	पुरुष
२४४४	३६८०	नारायण थापा	७०६८५/५४६	पवित्रादेवी थापा	हेमबहादुर थापा	रत्नविर थापा	इलाम, पुवामभूवा २, थापागाउँ	पुरुष
२४४५	३६८१	कमल सापकोटा	४४९६/१७९३	नन्दकाली सापकोटा	शशीधर सापकोटा	उमापति सापकोटा	दाङ्ग, तुलसीपुर ८, कठकुईया	पुरुष
२४४६	३६८५	हरिप्रसाद जोशी	१९०८०	लक्ष्मीदेवी जोशी	गणेशराज जोशी	टिकादत्त जोशी	बझाङ्ग, हमन्तवाडा ८, डिल्ल्या	पुरुष
२४४७	३६८६	रामप्रसाद पुडासैनी	३६१९५	रत्नकुमारी पुडासैनी	नारायणप्रसाद पुडासैनी	गोपीकृष्ण पुडासैनी	नुवाकोट, जिलिङ ५, केउरिनी	पुरुष
२४४८	३६८८	जनमबहादुर हमाल	२९३/८०६	अमृता हमाल	अनबहादुर हमाल	गजविर हमाल	कालिकोट, फोइमहादेव ६, भाइपानी	पुरुष
२४४९	३६८९	चतुर्भुज ओझा	७२३१३	कमलादेवी ओझा	केशवराज ओझा	श्रीकृष्णदेव ओझा	कैलाली, रामशिखरभाला ७	पुरुष
२४५०	३६९०	रमा नेपाल	३९१०४९	गंगा नेपाल	हिरा नेपाल	बासुदेव नेपाल	दाङ्ग, त्रिभुवन ८, भैसाई	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४५१	३६९३	सुनिता कार्की	९४६०७/९५६७	बेदमाया कार्की	गोपाल कार्की	कुलबहादुर कार्की	सुनसरी, इटहरि २, हवाईटोल	महिला
२४५२	३६९६	भीमविक्रम शाही	१०/२०५१६/७९३	गीतादेवी शाही	नरविर शाही	गंगा शाही	डोटी, तिखाटर १, डुम्राकोट	पुरुष
२४५३	३६९७	मोहनदत्त भट्ट	१९७८४	भागरथी भट्ट	गंगादत्त भट्ट	कुरे भट्ट	बैतडी, कुलाउ ५, ठलापोखरी	पुरुष
२४५४	३६९९	रामप्रसाद मिश्र	४५९/१६९२	मेनकादेवी मिश्र	ठाकुरप्रसाद मिश्र	अम्बिकाप्रसाद मिश्र	दाङ्ग, डूरुवा १, सरैया	पुरुष
२४५५	३७०१	मञ्जु तिवारी	३/८५७९		भरतप्रसाद तिवारी	तोपप्रसाद तिवारी	रुपन्देही, दिपनगर ९, बुटवल	महिला
२४५६	३७०४	पूजा तिमिल्लीना अधिकारी	३१३७	देवी तिमिल्लीना	अग्नीप्रसाद तिमिल्लीना	तोयानाथ तिमिल्लीना	वागमती, काठमाडौं १ ६, बालाजु	महिला
२४५७	३७०५	भानुभक्त पौडेल	५५८२७	इश्वरी पौडेल	कृष्णदत्त पौडेल	तुलसीराम पौडेल	तनहूँ, ढोडफिदी ४, अक्कल	पुरुष
२४५८	३७०६	इन्दु आचार्य	८४४३२	टिका आचार्य	शान्तीराम आचार्य	रमणीनाथ आचार्य	मोरङ्ग, विराटनगर १, बेलगाछी	महिला
२४५९	३७०८	शोभा ओझा	४२३३५	धना ओझा	माधवप्रसाद ओझा	शिवप्रसाद ओझा	मोरङ्ग, बेलवारी ४, लालभित्ति	महिला
२४६०	३७०९	गौरी अधिकारी	७२७६९	देउती अधिकारी	भैरवप्रसाद अधिकारी	शिववप्रसाद अधिकारी	नुवकोट, तुप्चे १, डांडाथोक	महिला
२४६१	३७१०	विपिन्द्र अधिकारी	४४४५१	रमादेवी अधिकारी	शिवहरी अधिकारी	विष्णुदत्त अधिकारी	तनहूँ, रुपाकोट ४, सुन्धारा	पुरुष
२४६२	३७११	तिर्सना पाठक	७९६३/५८	नानीमैया पाठक	कृष्णप्रसाद पाठक	चोकप्रसाद पाठक	चितवन, भण्डारा ३, पखारी	महिला
२४६३	३७१२	बसन्तराज पोखरेल			महानन्द पोखरेल	डण्डिराज पोखरेल	खोटाङ, खार्पा २, टप्पु	पुरुष
२४६४	३७१३	माहादेव देवकोटा	१५५१३४	सुभद्रा देवकोटा	जायश्वर देवकोटा	खिमलाल देवकोटा	कास्की, लुम्ले ४, ढावा	पुरुष
२४६५	३७१४	सुशील खनाल	४०७६/९५४/०४४	राधिका खनाल	हरिप्रसाद खनाल	रोमकान्त खनाल	अर्घाखाँची, केरुङ्गा ४, राम्चे	पुरुष
२४६६	३७१५	लक्ष्मिराज जोशी	४४९६५	शारदा जोशी	बालकृष्ण जोशी		कैलाली, मसुरिया ४, मसुरिया	पुरुष
२४६७	३७१६	डम्बर विष्ट	४५११६	विमलादेवी विष्ट	मानसिंह विष्ट	जब्बर विष्ट	कैलाली, चौमाला २, दिपनगर	पुरुष
२४६८	३७१८	चतुर्भुज अवस्थी	५५९	पार्वतीदेवी अवस्थी	चक्रचुडामणि अवस्थी	घनश्याम अवस्थी	डडेल्धुरा, बेलापुर ७, चामा	पुरुष
२४६९	३७१८क	सुर्यभक्त पौडेल		शारदा पौडेल	कृष्णभक्त पौडेल	उर्गाप्रसाद पौडेल	कञ्चनपुर, त्रिभुवन ५, धगाउं	पुरुष
२४७०	३७१९	विमला बजगाईं			सोमनाथ बजगाईं		तेह्रथुम, ओयाकजुड ३	महिला
२४७१	३७२०	मुकेशबहादुर रोकाया	५२/१५८४४	हर्कुदेवी रोकाया	कृष्णबहादुर रोकाया	हरिलाल रोकाया	बझाङ्ग, माझिगाउं ६, माझिगाउं	पुरुष
२४७२	३७२२	सीता आचार्य	३१०१०	विष्णुदेवी आचार्य	मुनश्वर आचार्य	देविदत्त आचार्य	नवलपरासी, गैडाकोट ६, कालिकाचोक	महिला
२४७३	३७२४	सिता खुलाल(निरौला)		खड्गकुमारी खुलाल	बलविक्रम खुलाल	लक्ष्मण खुलाल	मोरङ्ग, बेलवारी १, नक्सलवारी	महिला
२४७४	३७२५	नरेन्द्रप्रसाद भट्ट	१७०५७	गोमतीदेवी भट्ट	हरिदत्त भट्ट	कृपादत्त भट्ट	बैतडी, श्रीकेदार ४, मैनाली	पुरुष
२४७५	३७२८	प्रविणा आचार्य(अधिकारी)		विष्णुकुमारी आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	ओभाकान्त आचार्य	स्याङ्जा, रत्नपुर ७, माडी	महिला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४७६	३७३१	दिपेन्द्रबहादुर चन्द	४८/२६५२९	थानादेवी चन्द	जै चन्द	बहादुर चन्द	बैतडी, भौनेली ७, बड्सल्ला	पुरुष
२४७७	३७३५	रमलादेवी शर्मा	६१५६/९७२	दुकादेवी शर्मा	कुमारमणी शर्मा	ब्रम्हलाल शर्मा	सोलुखुम्बु, वेतघारी ४, वेशीगाऊं	महिला
२४७८	३७३६	हरिकृष्ण के.सी.	१५८१०	कृष्णकुमारी के.सी.	गोविन्दबहादुर के.सी.	डम्बरबहादुर के.सी.	काठमाडौं, काठमाडौं १ ६, बालाजु	पुरुष
२४७९	३७३७	पुष्पा न्यौपाने	८५१	चिनिया न्यौपाने	खगेश्वर न्यौपाने	नरपति न्यौपाने	पाल्पा, मदनपोखरा ६, दमकडा	महिला
२४८०	३७३८	सत्यनारायण सिंह	११९८	सुनमाया सिंह	हरिबहादुर सिंह	देवराम सिंह	जाजरकोट, खगेनकोट ८, मैदे	पुरुष
२४८१	३७३९	प्रकृती बोलखे		प्रेमकुमारी बोलखे	चेतनाथ बोलखे	गणेशप्रसाद बोलखे	काठमाडौं, शान्तिनगर	महिला
२४८२	३७४०	होमबहादुर राई	७०३६७	फुलमाया राई	रनबहादुर बुलुडराई	दलबहादुर राई	इलाम, सीहिथुम्का ९, पंखेलुङ्ग	पुरुष
२४८३	३७४२	टंकप्रसाद भट्टराई	३४१५१७५६६	जालपादेवी भट्टराई	कुलप्रसाद भट्टराई	पद्मलाल भट्टराई	भापा, महारानीभोडा ५, धरधरे	पुरुष
२४८४	३७४५	दिपेन्द्रप्रसाद वस्ताकोटी	८९०१४	रुकी वस्ताकोटी	भुवानीप्रसाद वस्ताकोट	टिकाराम वस्ताकोटी	कास्की, कास्कीकोट ८, पोखरीमाथी	पुरुष
२४८५	३७४६	सरिता चालीसे	४६८४५	देवी चालीसे	जवराज चालीसे	पद्मलाल चालीसे	रामेछाप, बेथान ४, बेथान	महिला
२४८६	३७४९	खगेन्द्र सिग्देल	२८/५८	हरीमाया सिग्देल	चन्द्रकुमार सिग्देल	नारायणप्रसाद सिग्देल	पाँचथर, नागी ८	पुरुष
२४८७	३७५१	ऋषि पोखरेल	११२२८६	राधिका पोखरेल	जीवनाथ पोखरेल	डिल्लीराम पोखरेल	पाल्पा, ऋडेवा ९, खलाटारी	पुरुष
२४८८	३७५२	अर्जुन पोखरेल	१००२४७	राधिका पोखरेल	जीवनाथ पोखरेल		पाल्पा, ऋडेवा ९, खलाटारी	पुरुष
२४८९	३७५३	अमृतकुमार चौधरी	११४२१५	खुकिदेवी थारुनी	तिलकेश्वर चौधरी	सिद्धिलाल माफि	सुनसरी, चिमडी ७, दैता	पुरुष
२४९०	३७५४	निर्मलाकुमारी प्रसाई	२९३	दीर्घमाया प्रसाई	रामप्रसाद प्रसाई	इन्द्रप्रसाद प्रसाई	रौतहट, च.पुर ८	महिला
२४९१	३७५५	सञ्जिता निरौला		सोमा निरौला	माधवप्रसाद निरौला	कूलप्रसाद निरौला	भापा, चन्द्रगडी ३, पुहांतुवारी	महिला
२४९२	३७५६	पद्मप्रसाद चापागाई	१६४०६	तारा चापागाई	उमाप्रसाद चापागाई	केशवप्रसाद चापागाई	मोरङ्ग, गोविन्दपुर ४, डल्लुघुट्ट	पुरुष
२४९३	३७५९	स्मृतसुन्दर शर्मा	१८८१५/६२९४८३६९		लिलाधर शर्मा	दण्डपाणी जैसी	बर्दिया, मोतीपुर ८	पुरुष
२४९४	३७५९क	हरिचन्द्र दाहाल	५८५/१५७१९	गोमा दाहाल	घननाथ दाहाल	गोपीरमण दाहाल	सिन्धुली, बेलघारी २, भुकुने	पुरुष
२४९५	३७६०	भुवनेश्वरी भट्ट	५७८००९६३	नन्दादेवी भट्ट	हरिदत्त भट्ट	जयकृष्ण भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १ ८, जानकीटोल	महिला
२४९६	३७६१	यज्ञबहादुर के.सी.	६३८४/३६६७	यमकुमारी खत्री	जेदु खत्री	मानबहादुर खत्री	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ८, थापाटोल	पुरुष
२४९७	३७६५	चन्द्रप्रकाश अधिकारी	३४४९९	गुमा अधिकारी	खगेश्वर अधिकारी	वलभद्र अधिकारी	पर्वत, पिपलटारी ३, सिम्खेतडांडा	पुरुष
२४९८	३७६६	पृथ्वीराज भट्ट	५७८००५९५	हिरादेवी भट्ट	चक्रदेव भट्ट	नरदेव भट्ट	कञ्चनपुर, भिमदत्त १ ४, नयागाऊं	पुरुष
२४९९	३७६७	चन्द्रावती न्यौपाने	४२०३४		विष्णुप्रसाद न्यौपाने		लमजुङ्ग, प्यारजुङ्ग ४, बोराङ्ग	महिला
२५००	३७७०	सुरेशप्रसाद निरौला	३५३६७/५२२	निर्मला निरौला	गोविन्दप्रसाद निरौला	इन्द्रप्रसाद निरौला	तेह्रथुम, आडदिम १, सल्लेरी	पुरुष

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : १०/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५०१	३७७१	केशव दयाल	३१६३३	मधु दयाल	माहावीर दयाल	चन्द्री दयाल	बैतडी, मेलौली ५, देहीनोर्खा	पुरुष
२५०२	३७७२	जीवानन्द भट्ट	२०१२८	भगवतीदेवी भट्ट	शंकरदत्त भट्ट	अनिरुद भट्ट	दार्चुला, देथला ८, लुईटा	पुरुष
२५०३	३७७३	भकबहादुर क्षेत्री	५३९४६	मनकुमारी क्षेत्री	शेरबहादुर क्षेत्री	बलबहादुर क्षेत्री	पर्वत, उरामपोखरा ७, गोरगाङ्ग	पुरुष
२५०४	३७७५	गोमा बस्नेत	१२१७३१	बेलकुमारी बस्नेत	चक्रबहादुर बस्नेत	गणेशबहादुर बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक, ठुलोपाखर ६	महिला
२५०५	३७७६	कमलाकुमारी पेला	४७९२४	जयमतीदेवी पेला	लक्ष्मणसिंह पेला	राजबहादुर पेला	कैलाली, धनगढी २, नवदीपटोल	महिला
२५०६	३७७९	तुलाराज तिमिल्सेना	१७९३१	रुपमति तिमिल्सेना	धर्मराज तिमिल्सेना	विष्णुप्रसाद उपाध्याय	अछाम, कुइका ८, ठुलासैन	पुरुष
२५०७	३७८०	सम्भना खनाल	८६११४	सीता खनाल	माधव खनाल	उमाकान्त खनाल	काभ्रे, खनालथोक ७, भकुन्डेवेसी	महिला
२५०८	३७८१	शान्ती पौडेल	७०४६८	सावित्रा पौडेल	गिर्धारी पौडेल	लक्ष्मीप्रसाद पौडेल	नवलपरासी, पंचनगर ५, विर्ता	महिला
२५०९	३७८२	संगिता आचार्य	४७५२७	यामकुमारी शर्मा	गणेशप्रसाद शर्मा	डगदित्त आचार्य	पर्वत, मुडिकुवा ३, थुमि	महिला
२५१०	३७८३	सविता खतिवडा	१६०३१२९७२	कौशल्यादेवी उपाध्याय	केशवप्रसाद उपाध्याय	चन्द्रप्रसाद उपाध्याय	पर्सा, वीरगंज ३, छपकैया	महिला
२५११	३७८४	कुन्ती जोशी	१६७०१८		परमानन्द जोशी		कञ्चनपुर, कालिका ८, कालिका	महिला
२५१२	३७८६	राजेश प्रधान	६५७३	चन्द्रलक्ष्मी प्रधान	कृष्णबहादुर प्रधान	डिल्लीबहादुर प्रधान	धनकुटा, धनकुटा ५, तल्लोकोप्चे	पुरुष
२५१३	३७८७	अर्जुन सिखडा	२/५९४२	भगवती सिखडा	कृष्णप्रसाद सिखडा	भूमिनन्द सिखडा	धादिङ्ग, मुरलीभञ्ज्याङ्ग २, चांपटारी	पुरुष
२५१४	३७८९	दिवाकर मरहडा	७५५८३	सत्यदेवी मरहडा	रुद्रप्रसाद मरहडा	गोविन्दप्रसाद मरहडा	गोरखा, आपपिपल ७, सिम्पानी	पुरुष
२५१५	५८६३	मनोज काफ्ले	८९९०४/९०९०४	चन्द्रकला काफ्ले	वेदनिधी काफ्ले	दधिराम काफ्ले	सुनसरी, महेन्द्रनगर २, चक्रघट्टी	पुरुष